
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení  
 

z 92. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 7. 12. 2011 od 10:35 hodin do13:40 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/92R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 92. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišera 
2.    Ing. Radek Vonka 

 
Usnesení č. 2/92R/2011 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 92. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/92R/2011 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e  

tiskovou opravu bodu 1) a 2) v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/90R/2011 Aktualizace 
odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví k 31. 10. 2011  ze dne 23. 11. 2011 takto: 

 

II. Změna závazných ukazatelů příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň 
a Mašťov, příspěvková organizace 

s o u h l a s í  

1. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2011 o částku 126 tis. Kč na celkový objem 6 894 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení investiční účelové dotace za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –
pro rok 2011 o částku 126 tis. Kč na celkový objem 126 tis. Kč pro Domovy sociálních 



 2

služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, na připojení odběrného zařízení 
k distribuční soustavě elektrické energie. 

 
 
Usnesení č. 4/92R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 18/86R/2011 B Návrh na ukončení smluv o poskytnutí dotace z Programu na 

podporu začínajících včelařů na rok 2011, uzavřených pod č. poskytovatele 11/SML0951, 
11/SML1589 a 11/SML1586 

2. Usnesení č. 31/86R/2011 B Dotační program: "Volný čas 2011" - zrušení části usnesení 
3. Usnesení č. 48/87R/2011 C-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 
4. Usnesení č. 49/87R/2011 B Dofinancování soutěží a přehlídek 
5. Usnesení č. 3/88R/2011 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje  
6. Usnesení č. 5/88R/2011 C Vstup investora HARGO a.s. do SPZ Triangle 
7. Usnesení č. 7/88R/2011 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 10/88R/2011 B Propagace cestovního ruchu v Ústeckém kraji - dodatek ke 

smlouvě  
9. Usnesení č. 14/88R/2011 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Medializace a propagace turistické destinace české a saské části Krušných hor“ 
formou otevřeného řízení  

10. Usnesení č. 18/88R/2011 B Povolení výjimky ve věci přímého zadání veřejné zakázky do 2 
mil. bez DPH pro zajištění mobilního operátora KÚÚK 

11. Usnesení č. 9/89R/2011 B Dopravní obslužnost drážní – dodatečná objednávka na lince U27 
12. Usnesení č. 10/89R/2011 B-02 Opravy silnic II. a III. třídy – škody po povodních 

 
Usnesení č. 5/92R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 214071/2011/KUUK, JID 
216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 217894/1357/2011/KUUK,   JID 
222504/2011/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Otevřený dopis pedagogů Střední průmyslové školy v Ústí nad Labem  (JID 
214071/2011/KUUK). 

2. Petice proti sloučení Gymnázia v Kadani se SPŠS a OA Kadaň a Sos a SOU Kadaň (JID 
216469/2011/KUUK).      

3. Dopis společnosti Labská investiční a.s. (JID 217619/2011/KUUK).      

4. Dopis PhDr. Vlastimila Doležala, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje (JID 
217894/1357/2011/KUUK). 

5. Dopis Občanského sdružení Spirála JID 222504/2011/KUUK). 

 

 
B)  u k l á d á  



 3

1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, odpovědět na 
dopis (JID 214071/2011/KUUK). 

        Termín: 22.12.2011 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, odpovědět na 

dopis (JID 216469/2011/KUUK). 
Termín: 25.12.2011 

3. Krajské zdravotní a.s. vyřídit dopis (JID 217619/2011/KUUK). 
Termín: 26.12.2011 

4. Ing. Monice Zeman, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vyřídit dopis (JID 
217894/1357/2011/KUUK). 
Termín: 29.12.2011  

5. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, vyřídit dopis (JID 
222504/2011/KUUK). 
Termín: 5.1.2012 

 
Usnesení č. 6/92R/2011 
Poskytnutí dotací z přijatých darů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

 
      o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích  
      (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,: 
 
       1)  žadatel: HL Production, s.r.o. 
            IČO: 24133949  
            sídlo: Nám. Dr. Holého 16, 180 00 Praha 8 
            výše dotace: 20.000,- Kč  
            název projektu (akce): Putovní výstava fotografií – Rakovina věc veřejná 
        
     
    2)   žadatel: Veletrhy Brno, a.s. 
          IČO: 25582518 
          sídlo: Výstaviště 1, 647 01 Brno 
          výše dotace: 100.000,- Kč 
          název projektu (akce): Mezinárodní potravinářské veletrhy SALIMA 2012 – sekce  
                                               prezentace regionálních potravin 
 
 
    3)  žadatel: TIRPAXstav, s.r.o.  
         IČO: 24734390 
         sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 1 
         výše dotace: 80.000,- Kč 
         název projektu (akce): Charitativní koncert pro sociálně slabé skupiny 
 
    4)  žadatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, Správa zámku Krásný  
                       Dvůr 
         IČO: 75032333 
         sídlo:  Zámek 1, 439 72 Krásný Dvůr 
         výše dotace: 80.000,- Kč  
         název projektu (akce): Adventní jarmark 
 



 4

 
    5)  BK ASK spol. s r.o. Chomutov 
          IČO:  25402455 
          sídlo: Mánesova 4980, 430 01 Chomutov 
          výše dotace: 200.000,- Kč 
          název projektu: „Děti hrají basketbal“ 
 
    6)  žadatel: Česká unie boxerů profesionálů 
            IČO: 00540641 
            sídlo: Brandtova  3262/4 
            výše dotace: 40.000,- Kč 
            název projektu (akce): Green Hill Boxing Show 
 

B )  d o p o r u ču j e  
 

       Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
       l. rozhodnout o poskytnutí neinvestiční  dotace dle § 36 odst. 1 písm.  d) zákona č.    
          129/2000  Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
 
          žadatel: Město Meziboří 
          IČO: 266086 
          Sídlo: nám. 8. května 341. 435 13 Meziboří  
          výše dotace:  15.000,-  
          název projektu (akce): Mezibořské vánoční oslavy 2011 
 
       2. rozhodnout o poskytnutí neinvestiční  dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000  
          Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 
     1) žadatel: FK Teplice 
          IČO: 25028715 
          sídlo: Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
          výše dotace: 1.400.000,- Kč  
          název projektu (akce): V Teplicích je budoucnost 
 
    2)  žadatel: Biskupství litoměřické 
         IČO: 00445126 
         sídlo: Dómské náměstí 1/1, 412 01 Litoměřice 
         výše dotace: 25.000,- Kč 
         název projektu (akce): Noc kostelů 2012 
 
    3)  žadatel:  Českomoravská myslivecká jednota, Okresní myslivecký spolek Ústí nad Labem 
         IČO:  67777881 
         sídlo: Gorkého 28, 400 04 Trmice 
         výše dotace: 180.000,-  
         název projektu (akce): Činnost  spolku včetně prezentace myslivosti Ústeckého kraje  
 
    4) žadatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o.  
        IČO: 47308095 
        sídlo: Boženy Němcové 552/32 
        výše dotace: 150.000,- Kč 
        název projektu: Silvestrovská brusle 2011 – akce pro celou rodinu 
 



 5

     
C )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu  Ústeckého 
kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

        Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 7/92R/2011 
Poskytnutí finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 9. reprezentační ples Ústeckého 
kraje v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o konání 9. reprezentačního plesu Ústeckého kraje dne 3. 3. 2012 v prostorách 
Městského divadla v Chomutově 
 

B )  s c h v a l u j e  
záměr darování  finanční částky celkového výtěžku ze vstupného na 9. reprezentační ples 
Ústeckého kraje Nadačnímu fondu Krajské zdravotní, a.s.  

 
C )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí daru  finanční částky celkového 
výtěžku ze vstupného na 9. reprezentační ples Ústeckého kraje Nadačnímu fondu Krajské 
zdravotní, a.s.  

 
D )  u k l á d á   

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu C/ Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje. 
Termín:  21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 8/92R/2011 
Schválení Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě regionu 
soudržnosti Severozápad na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. vyhradit si podle §37 zákona o krajích rozhodnutí o uzavření Prováděcí smlouvy k 
Rámcové smlouvě  o poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti 
Severozápad na rok 2012 

2. rozhodnout o uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace 
Regionální radě  regionu soudržnosti Severozápad na rok 2012, se sídlem 
Masarykova 3488/, IČ: 75082136 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
 

B )  u k l á d á   
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit tento materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 9/92R/2011 
Podnájem nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu od r. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 6

 
A )  r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) o uzavření smlouvy o podnájmu nebytových prostor pro kancelář Zastoupení 
Ústeckého  kraje  v Bruselu  se  společností  ČEZ,  a s.,  dle  přílohy  č. 2  tohoto usnesení,   
 

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit realizaci tohoto usnesení v rámci jeho kompetence. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 10/92R/2011 
Účast Ústeckého kraje na akci Český ples 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e s o u h l a s í        
 
        s účastí Ústeckého kraje  na akci Český ples 2012 konané dne 27. 1. 2012  
 
Usnesení č. 11/92R/2011 
Účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A)      s o u h l a s í  
           s účastí Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2012 dne 15. 6. 2012, 
 
B)      u k l á d á 

Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚÚK 
zabezpečit účast Ústeckého kraje na akci Czech Street Party 2012 

            Termín: 15. 6. 2012 
 
Usnesení č. 12/92R/2011 
Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:                                         
        Josef Ajchler, nar. 7. 12. 1943, bytem Děčín VI., Václavovská 1327/22,                                         

JUDr. Jaromír Jahoda, nar. 7. 11. 1944, bytem Ústí nad Labem, Jizerská 2924/24. 
 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 13/92R/2011 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 – 2012: personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) o d v o l á v á   



 7

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise životního prostředí  

člen   Petr Barcal     
člen   Ladislav Čurda         

              
2. Komise zemědělství 

předseda   Aleš Kassal 
člen          Kamil Ferenc        

 
 

3. Komise pro kulturu a památkovou péči 
místopředseda   Aleš Kassal 

 
4. Komise investiční 

člen      Ing. Martin Benda       
 

5. Komise sociální 
člen   Dušan Podzemský       

 
 

B )  j m e n u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy těchto komisí Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise životního prostředí 

člen    Mgr. Karel Novotný  
člen    Josef Macík   

 
2. Komise pro kulturu a památkovou péči 

členka  Veronika Dvořáková      
 

3. Komise sociální 
člen   Roman Lád      

 
4. Komise investiční 

členka   Bc. Marcela Dušková    
 

5. Komise zemědělství 
člen    Petr Mojžíš      
 

Usnesení č. 14/92R/2011 
Schválení poskytnutí daru paní Marii Kloudové u příležitosti životního jubilea 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o poskytnutí věcného daru dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
řízení), ve znění pozdějších předpisů, v maximální hodnotě 5.000,- Kč včetně DPH, který 
bude předán paní Marii Kloudové u příležitosti významného životního jubilea dne 9. 12. 
2011. 

 
 

burgrova.m
Obdélník



 8

 
 
Usnesení č. 15/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková 
příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení – změna 
vítězného uchazeče 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Dopis o zpět vzetí nabídky 

B )  r o z h o d l a  

V zadávacím řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a 
distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“, druhá část „Tisk Krajských novin 
Ústeckého kraje“ podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče, 
který se umístil na druhém místě v pořadí, jelikož uchazeč, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou z kapacitních důvodů vzal svoji 
nabídku zpět.  

 Novotisk s.r.o., Šlechtitelů 636/6, 772 11 Olomouc, IČ: 49609289, a to za  těchto 
podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 6 772 800,00 Kč bez DPH 
- celková nabídková cena: 7 450 080,00 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem na druhou 
část zakázky. 

      Termín: 31. 1. 2012 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem na druhou část zakázky. 
 Termín: 31. 1. 2012 

 
Usnesení č. 16/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Internetová TV s 
vlastním redakčním systémem a její podpora“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“, 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“, 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o vyloučení z účasti v zadávacím řízení uchazeče:  
 l YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o., Sabinova 707/7, 130 00 Praha 3, IČO: 

25602012,  protože neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů v požadovaném 
rozsahu, když   



 9

- dle § 56 odst. 2 písm. a) osvědčení objednatele od veřejného zadavatele doložil 
pouze čestným prohlášením, což dle zákona není přípustné,u veřejného zadavatele 
musí uchazeč doložit splnění tohoto kvalifikačního předpokladu pouze 
osvědčením objednatele, jak bylo uvedeno v zadávacích podmínkách; 

- dále dle § 56 odst. 2 písm. b) uchazeč ve své nabídce u dvou z předložených členů 
realizačního týmu neuvedl, jaký mají vztah k uchazeči, ačkoliv to bylo v zadávací 
dokumentaci výslovně požadováno; z jejich profesního životopisu vyplynulo, že 
nejsou zaměstnanci uchazeče, v nabídce tedy měla být předložena smlouva o 
subdodávce a čestné prohlášení subdodavatele dle § 53 odst. 1 písm. j), takže ani 
tento kvalifikační předpoklad nebyl prokázán v požadovaném rozsahu..  

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a o přidělení zakázky uchazeči: 
 DORLAND, spol. s r.o., Rokycanova 794/31, 130 00  Praha 3 – Žižkov, IČO: 

41694155 a to za těchto podmínek uvedených v nabídce:  
– celková nabídková cena bez DPH:      6.578.000,00  Kč 
– celková nabídková cena včetně DPH: 7.893.600,00 Kč  
– komplexnost a proveditelnost navrhovaného řešení: 400 bodů 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
   Termín: 31. 1. 2012 

2. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucí odboru kancelář hejtmanky, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a připravit materiály pro další úkony související s vyloučením uchazeče a 
s výběrem nejvhodnější nabídky. 

            Termín: 31. 1. 2012 
 
Usnesení č. 17/92R/2011 
Schválení dodatku č.7  ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností 
ČEZ, a.s. ze dne 31.1.2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, 
a.s., se sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 

 
Usnesení č. 18/92R/2011 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 12/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 14 520 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 021 961 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 12 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 004 – snížení o částku 12 tis. Kč – transfer 
 z Ministerstva vnitra 
 
běžné výdaje 



 10

odbor kanceláře hejtmana – UZ 14 004 – snížení o částku 12 tis. Kč – vratka účelové 
 nevyčerpané dotace od jednotek sborů dobrovolných 
 hasičů obcí na rok 2011, Chomutov 

2) snížení o částku 185 389 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 185 389 tis. Kč – neinvestiční transfer 
 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy: 
 UZ 33 155 – snížení o částku 17 190 tis. Kč 
 UZ 33 353 – snížení o částku 168 199 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 185 389 tis. Kč: 

 UZ 33 155 – přímé náklady – soukromé školy – snížení o částku 17 190 tis. Kč – 
rezerva 

 UZ 33 353 – přímé náklady – krajské a obecní školy – snížení o částku 168 199 
tis. Kč – rezerva 

 

3) snížení o částku 152 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 457 - snížení o částku 152 tis. Kč – neinvestiční 
 transfer z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 - snížení o částku 152 tis. Kč  - 
 vratka nedočerpané dotace od Základní školy, 
 Školní náměstí, Ústí nad Labem, příspěvkové 
 organizace v rámci projektu „Financování 
 asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
 sociálním znevýhodněním“ 

4) snížení o částku 543 785 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – snížení o částku 543 785 tis. Kč  
 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 009 – snížení o částku 2 754 tis. Kč – Integrovaný 
 operační program (IOP) – Technologické 
 centrum kraje 
přijaté investiční transfery – UZ 14 903 – snížení o částku 60 266 tis. Kč – IOP – 
 Technologické centrum kraje 
    – UZ 84 505 – snížení o částku 480 765 tis. Kč – Regionální 
  operační program – cyklostezka Ploučnice a 
  Ohře, obchvat Roudnice, Krušnohorská  
  magistrála, Labská stezka č. 2 – etapa 2. a 3. 
 

5) zvýšení o částku 75 160 tis. Kč 
financování 
dlouhodobé přijaté půjčené prostředky – zvýšení o částku 75 160 tis. Kč – úvěr 2011 až 
 2013 na odstranění povodňových škod a 
 havarijních stavů na silnicích II. a III. třídy 
 
 



 11

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 75 160 tis. Kč, z toho: 

 opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy – ve výši 21 310 tis. Kč 

 odstranění havarijních stavů na silnicích II. a III. třídy – UZ 189 – ve výši 53 850 
tis. Kč 

6) zvýšení o částku 367 tis. Kč 
příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 4 tis. Kč 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 1 tis. Kč – porušení rozpočtové kázně Vyšší 
 odborné školy a Střední školy,  Varnsdorf, 
 příspěvkové organizace a Střední odborné školy a 
 Středního odborného učiliště, Podbořany, 
 příspěvkové organizace 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 362 tis. Kč – vratky v rámci 
 programů „Motivační program pro žáky škol - 
 dojíždění“ a „Stipendia pro vysokoškoláky“ 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 367 tis. Kč – Podpora 
 realizace programu Páteřních škol 

7) zvýšení o částku 19 610 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – zvýšení o částku 19 610 tis. Kč - reklama 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 110 tis. Kč - ostatní služby 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 19 500 tis. Kč – plyn, elektrická energie 
 příspěvkových organizací 

8) zvýšení o částku 31 667 tis. Kč 
příjmy 
odvod z investičních fondů příspěvkových organizací – zvýšení o částku 31 667 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 31 667 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu 
 silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
 organizaci 

9) zvýšení o částku 1 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 1 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté 
 z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů, Fond hejtmanky Ústeckého kraje – 
 zvýšení o částku 1 tis. Kč – rezerva 

10) zvýšení o částku 667 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 667 tis. Kč    

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 567 tis. Kč – ostatní služby 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 100 tis. Kč – centrální rezerva 



 12

 

11) zvýšení o částku 5 000 tis. Kč 
příjmy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizacích -  zvýšení o částku 5 000 
 tis. Kč - vratka finanční výpomoci Správou a 
 údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou
 organizací 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 5 000 tis. Kč – dopravní 
   územní obslužnost – autobusová 

12) zvýšení o částku 7 937 tis. Kč 
příjmy 
ostatní příjmy z vlastní činnosti – zvýšení o částku 10 tis. Kč – věcná břemena PZ 
 Triangle 
příjmy z pronájmu pozemků – zvýšení o částku 45 tis. Kč  
příjmy z prodeje movitého majetku – zvýšení o částku 1 122 tis. Kč  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 1 tis. Kč – škodní komise 
příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 3 820 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 1 708 tis. Kč 
příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku – zvýšení o částku 
 1 231 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 7 937 tis. Kč – centrální rezerva 

 

13) zvýšení o částku 1 192 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z pronájmu pozemků – zvýšení o částku 1 192 tis. Kč - PZ Triangle 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 96 tis. Kč – centrální rezerva 

kapitálové výdaje 
oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 1 096 tis. Kč – rezerva  

 

14) zvýšení o částku 613 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – zvýšení o částku 613 tis. Kč: 
 UZ 33 006 – zvýšení o částku 250 tis. Kč 
 UZ 33 007 – zvýšení o částku 1 tis. Kč 
 UZ 33 012 – zvýšení o částku 142 tis. Kč 
 UZ 33 030 – zvýšení o částku 220 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 613 tis. Kč – zapojení 
 úroků z účtu do rozpočtu v rámci Globálního 
 grantu Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (GG OPVK) v oblasti 
 podpory 1.1, 1.2, 1.3 za období srpen a září, 
 v oblasti podpory 3.2 za období červenec až září a 
 v opatření 5.1, 5.2 a 5.3 za období srpen a září: 

 UZ 33 006 – oblast podpory 1.1 – zvýšení o částku 140 tis. Kč – rezerva 



 13

  – oblast podpory 1.2 – zvýšení o částku 51 tis. Kč - rezerva 

  – oblast podpory 1.3 – zvýšení o částku 59 tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 007 – projekt technické pomoci OPVK v opatření 5.1, 5.2 a 5.3 –  
   zvýšení o částku 1 tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 012 – oblast podpory 3.2 – zvýšení o částku 142 tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 030 – oblast podpory 1.1 – zvýšení o částku 121 tis. Kč – rezerva 

   –  oblast podpory 1.2 – zvýšení o částku 44 tis. Kč - rezerva 

   – oblast podpory 1.3 – zvýšení o částku 55 tis. Kč – rezerva 

 

15) zvýšení o částku 560 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 560 tis. Kč – Allianz pojišťovna, a. s.  
 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 137 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 35 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy  - zvýšení o částku 386 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – zvýšení o částku 31 tis. Kč 

 Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 92 tis. Kč 

 Střední škola obchodu a služeb, Teplice – zvýšení o částku 44 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – zvýšení o částku 
198 tis. Kč 

 Gymnázium Děčín – zvýšení o částku 4 tis. Kč 

 Gymnázium Ústí nad Labem, ul. Jateční – zvýšení o částku 3 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Studentská, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 10 tis. 
Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 2 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Domovy pro osoby se zdravotním postižením, 
 Oleška – Kamenice, příspěvkovou organizaci 

16) zvýšení o částku 943 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 71 – zvýšení o částku 943 tis. Kč – projekt „Sonora“ 
 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  
 943 tis. Kč – financování připravovaných projektů 

 

17) zvýšení o částku 63 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 144 – zvýšení o částku 63 tis. Kč – transfer z 
 evropské unie 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 144 – zvýšení o částku 
 63 tis. Kč – program Cíl 3 – projekt „Revitalizace 
 rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – I. 
 etapa“ 



 14

18) zvýšení o částku 402 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 123 – zvýšení o částku 402 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva školství, 
 mládeže a tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 123 – zvýšení o částku 402 tis. Kč – 
 Operační program Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – realizace projektu „EU 
 peníze školám“ v rámci příspěvkových 
 organizací: 

 Speciální základní škola Speciální mateřská škola, Teplice – ve výši 330 tis. Kč 

 Střední škola a Základní škola, Trmice – ve výši 72 tis. Kč 

 

19) zvýšení o částku 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva práce a 
 sociálních věcí  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – 
 Dětský domov a Školní jídelna Most, 
 příspěvková organizace – zajištění výplaty 
 státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro 
 děti vyžadující okamžitou pomoc 

20) zvýšení o částku 252 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 14 005 – zvýšení o částku 252 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva vnitra 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 14 005 – zvýšení o částku 252 tis. Kč: 

 174 tis. Kč - neinvestiční výdaje krajů a obcí spojené s realizací projektů 
 Krajských programů prevence kriminality a programu hlavního 
 města Prahy v rámci projektu „Strategie prevence kriminality na léta 
 2008 až 2011“: 

 statutární město Chomutov – projekt „Vybavení speciální výslechové a 
monitorovací místnosti“ – 64 tis. Kč 

 statutární město Most – projekt „Mikročipy na jízdní kola“ – 36 tis. Kč 
 město Duchcov – projekt „Bezpečnostní stojany na kola“ – 13 tis. Kč 
 město Lovosice – projekt „Nebojím se vědět!“ – 16 tis. Kč 
 obec Měcholupy – projekt „Otevřená škola“ – 45 tis. Kč 

 78 tis. Kč – úhrady osobních nákladů členů pracovní skupiny prevence 
 kriminality podílející se na zpracování Strategie kraje na další období 

 

21) zvýšení o částku 521 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 521 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva financí 
 
běžné výdaje 



 15

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 521 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle přílohy  
 předloženého materiálu 

22) zvýšení o částku 178 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 297 -  zvýšení o částku 178 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – zvýšení o částku 178 tis. Kč – 
 zajištění likvidace prošlých léčiv 

23) zvýšení o částku 675 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 341 - zvýšení o částku 475 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury 
přijaté investiční transfery – UZ 34 711 -  zvýšení o částku 200 tis. Kč - dotace 
 z Ministerstva kultury 
 
běžné výdaje 
odbor investiční – UZ 34 341 – zvýšení o částku 475 tis. Kč –  „Program záchrany 
 architektonického dědictví“ – 
 zámek Nový Hrad 

kapitálové výdaje 
oblast kultury a památkové péče – UZ 34 711 – zvýšení o částku 200 tis. Kč – v rámci 
 programu „Integrovaný systém ochrany 
 movitého kulturního dědictví“ pro 
 Oblastní muzeum v Lounech, 
 příspěvkovou organizaci 

24) zvýšení o částku 30 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad – UZ 98 074 – zvýšení o částku 30 
 tis. Kč – na zajištění dodatečných voleb do 
 obecních zastupitelstev 

25) zvýšení o částku 24 132 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 012 – zvýšení o částku 24 132 tis. Kč  - transfer 
 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 012 – zvýšení o částku 24 132 
 tis. Kč – Globální grant Operačního 
 programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
 podpory 3.2 – rezerva 

 

 

26) zvýšení o částku 563 tis. Kč 



 16

příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 29 517 – zvýšení o částku 563 tis. Kč – investiční 
 dotace od Ministerstva zemědělství 
kapitálové výdaje 
oblast životního prostředí a zemědělství – UZ 29 517 – zvýšení o částku 563 tis. Kč – 
 Lesy České republiky, s. p., 
 Hradec Králové 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 15 021 961 tis. Kč  

 

1)  přesun ve výši 110 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 110 tis. Kč, z toho: 
 snížení o částku 50 tis. Kč – ambulantní pohotovostní péče, analýzy zajištění 

 efektivní činnosti provozu příspěvkových 
 organizací 

 snížení o částku 60 tis. Kč – centralizace nákupů 
 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 110 tis. Kč – cestovné  
 

2)  přesun ve výši 700 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 700 tis. Kč – odměny advokátům, právním 
 specialistům, odměny za znalečné a 
tlumočné 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 700 tis. Kč – pohonné hmoty a maziva, 
 opravy a údržba, cestovné, pohoštění, Triangle – 
 konzultace, poradenské služby 
 

3)  přesun ve výši 1 009 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 1 009 tis. Kč – zajištění 
 zpracování posudků, analýzy, ochrana před 
 povodněmi, zajištění likvidace prošlých léčiv, 
 dotační programy    
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 009 tis. Kč – centrální rezerva 
  

4) přesun ve výši 1 196 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 1 196 tis. Kč – Podpora 
 realizace programu Páteřních škol 
 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 196 tis. Kč – účelová 
 investiční dotace pro následující 
 příspěvkové organizace: 
 Speciální Základní škola a Speciální Mateřská škola, Děčín - 38 tis. Kč 
 Logopedická Základní škola, Měcholupy – 539 tis. Kč 
 Speciální Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem – 79 

tis. Kč 



 17

 Střední pedagogická škola J. H. Pestalozziho, Litoměřice – 540 tis. Kč 
 

5)  přesun ve výši 6 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 6 tis. Kč – dopravní územní 
 obslužnost - autobusová   
odbor ekonomický – zvýšení o částku 6 tis. Kč – audity 

 
6)  přesun ve výši 1 032 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 1 032 tis. Kč – poradenská 
 činnost v oblasti veřejné dopravy 
kapitálové výdaje 
oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 1 032 tis. Kč – zavedení 
 integrovaného dopravního systému pro 
 Ústecký kraj 
 

7)  přesun ve výši 59 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 59 tis. Kč – opravy 
 povodňových škod na silnicích II. a III. 
třídy  - úvěr 2010 – 2011 
kapitálové výdaje 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 59 tis. Kč – Střední 
 průmyslová škola stavební a Obchodní 
 akademie, Kadaň, příspěvková organizace 
–  částečná rekonstrukce budov a 
bezbariérové  řešení – úvěr 2010 - 2011   

8)  přesun ve výši 2 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 2 000 tis. Kč – služby, účelová dotace 
 subjektům 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 

   

9)  přesun ve výši 595 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 595 tis. Kč – pojištění majetku a příspěvkových 
 organizací Ústeckého kraje, služebních vozidel a 
 zaměstnanců, poplatky, PZT – elektrická 
 energie, nájemné za pozemky 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 595 tis. Kč – centrální rezerva 
 

10)  přesun ve výši 13 880 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou  
 Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 13 880 tis. Kč – Zdravotnická 
 záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
 organizace 
kapitálové výdaje 



 18

oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 13 880 tis. Kč – investiční účelová dotace pro    
Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého  kraje, příspěvkovou organizaci na 
výstavbu  dispečinku v Ústí nad Labem 

C)  rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o 497 250 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 524 711 tis. Kč: 

 
1) snížení o částku 378 553 tis. Kč 

financování 
splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – snížení o částku 378 553 tis. Kč  

příjmy 
investiční přijaté transfery od regionálních rad – UZ 84 505 – snížení o částku 378 553 
 tis Kč – v rámci regionálních operačních 
 programů „Louny – rekonstrukce úseku 
 Ročov - hranice kraje a „Chomutov, Louny 
 – rekonstrukce úseku Podbořany-Petrohrad“ 

2) snížení o částku 500 000 tis. Kč 
financování 
klubový úvěr (úvěrový rámec) – snížení o částku 500 000 tis. Kč 
 
kapitálové výdaje 
oblast regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku 500 000 
 tis. Kč – prostředky z klubového úvěru 
 

3) zvýšení o částku 166 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 166 tis. Kč – Allianz pojišťovna, a. s.  

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy - zvýšení o částku 166 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

 Vyšší odborná škola a Střední škola,Varnsdorf – zvýšení o částku 11 tis. Kč 

 Gymnázium Rumburk – zvýšení o částku 55 tis. Kč 

 Základní škola praktická, Studentská, Ústí nad Labem – zvýšení o částku 100 tis. 
Kč 

 
4) zvýšení o částku 463 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 123 – zvýšení o částku 463 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva školství, 
 mládeže a tělovýchovy  
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy -  UZ 33 123 - zvýšení o částku 463 tis. Kč – 
 Operační program Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost – realizace projektu „EU 
 peníze školám“ pro Speciální základní školu 
 v Lounech, příspěvkovou organizaci 

5) zvýšení o částku 104 tis. Kč 
příjmy 



 19

přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 104 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 104 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických zařízení 
 v oblasti zabránění vzniku, rozvoje a šíření 
 onemocnění tuberkulózou dle přílohy 
 předloženého materiálu 

6) zvýšení o částku 2 017 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 466 – zvýšení o částku 2 017 tis. Kč – 
neinvestiční  účelový transfer Ministerstva pro místní 
 rozvoj 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 017 tis. Kč – centrální rezerva 

 

D) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 524 711 tis. Kč  

 
1)  přesun ve výši 150 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou 

 Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 150 tis. Kč – neinvestiční 
 příspěvek pro Střední školu zahradnickou a 
 zemědělskou A. E. Komerse, Děčín-Libverda, 
 příspěvkovou organizaci na realizaci projektu 
 „Rodinná farma s genofondovými plemeny 
 drobných hospodářských zvířat a ukázkami 
 moderních trendů v zemědělství“ 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 150 tis. Kč – neinvestiční 
 příspěvek pro Střední školu zahradnickou a 
 zemědělskou A. E. Komerse, Děčín-
 Libverda, příspěvkovou organizaci 
 

2)  přesun ve výši 100 tis. Kč   
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 100 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 100 tis. Kč – zimní olympiáda 
 dětí a mládeže – vybavení osob doprovodu 
 reprezentace Ústeckého kraje 
 

3)  přesun ve výši 50 000 tis. Kč za podmínky schválení nákupu majetkových podílů  
 Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 50 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
oblast ekonomická – zvýšení o částku 50 000 tis. Kč – nákup majetkových podílů 
 

4)  přesun ve výši 2 235 tis. Kč za podmínky schválení přídělu do Fondu vodního 
 hospodářství Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 21. 12. 2011 



 20

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 500 tis. Kč – zpracování 
 územně plánovacích podkladů, studie a 
 analýzy 
kapitálové výdaje 
oblast územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 1 735 tis. Kč – 
 zpracování územně plánovací dokumentace 

  
 

kapitálové výdaje 
oblast životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 2 235 tis. Kč – Fond vodního 
 hospodářství Ústeckého kraje 

 
 

E) ruší rozpočtové opatření v části B bod 8) ve znění  
 

  přesun ve výši 2 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 2 000 tis. Kč – služby, účelová dotace 
 subjektům 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – centrální rezerva 

 
  a nahrazuje ho: 

 
 přesun ve výši 1 000 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 000 tis. Kč – služby, účelová dotace 
 subjektům 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – centrální rezerva 
 

Usnesení č. 19/92R/2011 
Finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání                                 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. finanční hospodaření Ústeckého kraje za I. – III. čtvrtletí roku 2011, včetně jím zřízených 

příspěvkových organizací dle přílohy předloženého materiálu, 
2. tvorbu a čerpání peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

k 30. 9. 2011. 

B )  u k l á d á  
Mg. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly zařadit do plánu kontrol kontrolu nárůstu výše 
nedobytných pohledávek v roce 2011 u Střední školy řemesel a služeb Děčín, příspěvkové 
organizace 

 Termín: I. pololetí 2012 
 
Usnesení č. 20/92R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/79R/2011 část A) ze dne 15. 6. 2011 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 21

A )  m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/79R/2011 část A) ze dne 15. 6. 2011 v příloze č. 7 
Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 
2010 a návrh přídělu do peněžních fondů – oblast školství, mládeže a tělovýchovy tak, že 
původní příděl do rezervního fondu Dětského domova a školní jídelny Tisá, příspěvkové 
organizace:  

 
 
 
 

           Výsledek hospodaření  Příděly do fondů v Kč

Fond rezervní 

Poř. 
č. 

Zkrácený 
název 

příspěvkové 
organizace 

Č. 
org. 

Celkem 

H
la

vn
í 

či
n

n
os

t 

D
op

lň
ko

v
á 
či

nn
os

t 

K
ry

tí
 

zt
rá

ty
 z

 
m

in
. l

et
 

O
st

at
n

í 

FO 
Nerozd.  

zisk 

59 DD a ŠJ Tisá 7170 37 165,06 37 165,06 0,00 0,00 37 165,06 0,00 0,00 

 
se nahrazuje 

           Výsledek hospodaření  Příděly do fondů v Kč

Fond rezervní 

Poř. 
č. 

Zkrácený 
název 

příspěvkové 
organizace 

Č. 
org. 

Celkem 

H
la

vn
í 

či
n

n
os

t 

D
op

lň
ko

v
á 
či

nn
os

t 

K
ry

tí
 

zt
rá

ty
 z

 
m

in
. l

et
 

O
st

at
n

í Fond 
odměn 

Nerozděle-
ný    zisk 

59 DD a ŠJ Tisá 7170 37 165,06 37 165,06 0,00 0,00 0,00 0,00  37 165,06 

Dětský domov a školní jídelna Tisá - nerozdělený zisk z důvodu pohledávek na ošetřovném                       

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy informovat 
Dětský domov a školní jídelnu Tisá, příspěvkovou organizaci o změně rozhodnutí zřizovatele 
v souladu s částí A) tohoto usnesení. 

Termín: neprodleně 
 
Usnesení č. 21/92R/2011 
Aktualizace odpisového plánu pro rok 2011 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

1. v souladu s ust. § 28, odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů o uložení odvodu Správě a údržbě silnic, 
příspěvkové organizaci, z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele v celkové  výši 103 
066 tis. Kč odpovídající částce rovnající se výši odpisů, které vzniknou z titulu odpisů 
příspěvkové organizace zaúčtovaných do konce roku 2011 v souladu s ust. § 31, odst. 1, 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., vyjma odpisů nevytvořených z příspěvku zřizovatele, 
případně určených na financování projektové činnosti v roce 2011 a to se splatností k 10. 
12. 2011 

2. o kompenzaci odvodu (jednostranný zápočet) Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle části A)1 tohoto usnesení do jeho výše proti nesplacené 
části příspěvku zřizovatele na provoz příspěvkové organizace v roce 2011 při zasílání 
příspěvku na provoz na měsíc prosinec 2011 



 22

B )  s o u h l a s í  
1. se zvýšením závazného ukazatele – příspěvek na provoz na rok 2011 – pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, z důvodu navýšení odpisů o 
částku 31 667 tis. Kč na  částku 572 696 tis. Kč 

2. s úpravou odpisového plánu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, na rok 2011 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  

 

C )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství: 

1. připravit a doručit Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, 
písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě uložení odvodu podle části A) 1 tohoto 
usnesení 

 Termín  9. 12. 2011 

2. připravit a doručit Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, 
písemné rozhodnutí o kompenzaci podle části A) 2 tohoto usnesení 

   Termín:  9. 12. 2011 
 
Usnesení č. 22/92R/2011 
Stanovení náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
zastupitelstva, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit výši náhrady výdělku ušlého v souvislosti 
s výkonem funkce neuvolněných členů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru, v souladu s ustanovením § 46 odst. 4 zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a to pro rok 2012 
paušální částkou ve výši: 

200,- Kč (dvěstěkorunčeských) za jednu hodinu, maximálně však ve výši 1 800,- Kč 
(jedentisícosmsetkorunčeských) za jeden den 

Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v konkrétním případě stanoví hejtmanka, zástupce 
hejtmanky nebo jí pověřený vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele krajského 
úřadu s tím, že do rozsahu potřebné doby se kromě doby jednání zastupitelstva, rady, 
výboru, komise,  politického klubu nebo akce na kterou byl delegován zastupitelstvem, 
radou nebo hejtmankou, zástupcem hejtmanky, případně jí pověřeným vedoucím odboru 
kancelář hejtmana a zástupcem ředitele krajského úřadu, zahrnuje i doba potřebná k cestě na 
jednání a z jednání. 
Náhrada je vyplácena na základě podkladů předložených členem zastupitelstva a podléhá 
dani z příjmů.  

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci  hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh na 
stanovení výše náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce neuvolněných členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín:  21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 23/92R/2011 
Zabezpečení Ambulantní pohotovostní péče v Ústeckém kraji v roce 2012 – informace o 
organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 23

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. předložené informace o způsobu organizace a zabezpečení ambulantní pohotovostní péče 
na území Ústeckého kraje v roce 2012 

2. předloženou žádost Města Litoměřice o navýšení účelové neinvestiční dotace Ústeckého 
kraje na zabezpečení ambulantní pohotovostní péče v roce 2012  

 
B )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si  
na základě § 37 zákona o krajích rozhodování o uzavírání smluv o zajištění služby obecného 
hospodářského zájmu (závazku veřejné služby) v podobě zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče v odbornostech praktický lékař pro děti a dorost a praktický lékař 
pro dospělé pro oblast Teplicka v období od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012.  
 
2. rozhodnout  
o uzavření smlouvy o zajištění závazku veřejné služby na zabezpečení ambulantní 
pohotovostní péče se zdravotnickým zařízením MUDr. Hany Pácaltové, IČ: 62787934, která 
je přílohou tohoto materiálu 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu B) 
na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 24/92R/2011 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví – vyhodnocení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol z otevírání obálek s nabídkami veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Medicinální plyny 2011“, (VZ 167/2011) zadávané Zdravotnickou záchrannou službou 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829013. 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Medicinální plyny 2011“, (VZ 167/2011) zadávané Zdravotnickou 
záchrannou službou Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Sociální péče 799/7A, 
400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013. 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Medicinální plyny 2011“, (VZ 167/2011) zadávané Zdravotnickou záchrannou službou 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829013. 

 

B )  s o u h l a s í  
ve smyslu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/46R/2006 ze dne 28.6.2006  
1 .  s vyloučením z účasti v zadávacím řízení podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen “zákon“), uchazeče  
SIAD Czech spol. s r.o., Braňany u Mostu 193, 435 22 Braňany u Mostu, IČ: 48117153, 
protože jeho nabídka byla neúplná dle § 71, odst. 8, písm. c) zákona, když v nabídce 
chyběl doklad o splnění kvalifikace dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona – doklad o registraci 
léčivého přípravku a jeho obalu.  



 24

2 .  s návrhem hodnotící komise, která v souladu s ustanovením § 81 odst. 2 zákona 
doporučila zadavateli uzavřít smlouvu na realizaci této zakázky s názvem „Medicinální 
plyny 2011“ (VZ – 167/2011) s uchazečem Linde Gas a.s., U Technoplynu 1324, 198 
00 Praha 9, IČ 00011754, jehož nabídka splnila všechny požadavky zákona a 
zadavatele, a to za podmínek: 
 

 Nabídkové ceny: 

1. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,2 m3 

medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 10 l 
1 150,00 Kč

2. 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň 
medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 5 l, přičemž 
nádoba musí vyhovovat rozměrům a montáži do vrtulníku 
(EUROCOPTER EC 135 T2, zástavba AIR AMBULANCE 
TECHNOLOGY), který používá zadavatel 

600,00 Kč

3. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 0,4 m3 
medicinálního kyslíku do nádoby o objemu 2 l 

480,00 Kč

4. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za náplň min. 2,0 m3 

medicinálního vzduchu do nádoby o objemu 10 l 
2 150,00 Kč

5. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za nájem 1 lahve 
(tlakové nádoby) na 1 den bez integrovaného ventilu 

12,10 Kč

6. 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za nájem 1 lahve 
(tlakové nádoby) na 1 den s integrovaným ventilem 

14,00 Kč

7. 
Výše poplatků v Kč bez DPH za přepravu 1 lahve (tlakové 
nádoby) 

180,00 Kč

 
            Maximální počet lahví naplněných medicinálními plyny za všechny Prováděcí smlouvy  
            (objednávky) uzavřených na základě rámcové smlouvy je 4 000 ks. 

 
Usnesení č. 25/92R/2011 
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 dodatek je příloha č. 5 tohoto usnesení. 
 

Usnesení č. 26/92R/2011 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

1. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 



 25

2011 o částku 10 tis. Kč na celkový objem 4 957 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 

2. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz pro rok 
2011 o částku 10 tis. Kč na celkový objem 9 698 tis. Kč pro příspěvkovou organizaci 
Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 

3. se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na provoz – pro rok 
2011 o částku 13 880 tis. Kč na celkový objem 220 390 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

4. se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční účelová dotace –
pro rok 2011 o částku 13 880 tis. Kč na celkový objem 15 680 tis. Kč pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, na investiční akci „Výstavba 
dispečinku UL“ 

5. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, o částku 7 330 tis. Kč na celkový objem 220 470 tis. Kč, bez nároku 
na rozpočet Ústeckého kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

6. se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace, 
o částku 300 tis. Kč na celkový objem 9 250 tis. Kč, bez nároku na rozpočet Ústeckého 
kraje za podmínky vyrovnaného hospodaření 

7. se snížením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2011 
pro příspěvkovou organizaci Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, 
o částku 373 tis. Kč na celkový objem 14 657 tis. Kč za podmínky vyrovnaného 
hospodaření 

 
Usnesení č. 27/92R/2011 
Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o vyhlášení dotačního programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 
2012 v souladu s přílohou č. 6  tohoto usnesení.  

2. schválit pro dotační program uvedený v bodě 1. tohoto usnesení výjimku ze Zásad pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit 
představitelů kraje ve znění: 

a) Článek IV., odst. 1 b): 

Žadatelem o dotaci může být pouze subjekt, který je právnickou nebo fyzickou 
osobou, s výjimkou právnických osob, jejichž zřizovatelem je Česká republika 
nebo Ústecký kraj, působící na území kraje v oblasti mládeže, sportu a 
tělovýchovy, sociálních služeb, podpory rodin, požární ochrany, kultury 
a vzdělávání, vědy, zdravotnictví, protidrogových aktivit, prevence kriminality 
a ochrany zvířat a životního prostředí, který splňuje následující kritéria 
vhodnosti: 

 



 26

 je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, 

 má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
 je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení 

rozsáhlejší činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá dotaci.   

b) Článek VIII, odst. 6: 

Maximální výše dotace je 90% z celkových uznatelných nákladů projektu.  

3. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

a) zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2012 v souladu se Zásadami pro poskytování finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje.  

Termín: 6. 1. 2012 

b) předložit Komisi zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí 
o dotaci v programu Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012 včetně 
návrhu na dotace jednotlivým žadatelům. 

Termín: 30. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 28/92R/2011 
Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu hejtmanky 
Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007 takto: 

 
     Název peněžního fondu Ústeckého kraje „Fond hejtmana Ústeckého kraje“ se mění na 

„Fond Ústeckého kraje. 
 
2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 36 odst. 1, písm. b), c) a d) zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zásady pro 
poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje dle upravené 
přílohy č. 7  tohoto usnesení.  

 
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 29/92R/2011 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje - revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat:  
 



 27

a) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/26Z//2011 ze dne 2. 11. 2011, a    to 
jeho část č. 6: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
IČ: 44555661 
sídlo: Za Vozovnou 1, 400 01  Ústí nad Labem-město - Bukov 
výše dotace: 26 974 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,31% 
název projektu (akce): Dovybavení DPS Bukov pomůckami pro stravování pro  
nesoběstačné seniory 
 

b) usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/26Z//2011 ze dne 2. 11. 2011, a    to 
jeho část č. 8: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ 
IČ: 14867788 
sídlo: 407 02  Jílové 
výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Projektová dokumentace 
 

2.     Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

a) o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 
11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 
IČ: 44555661 
sídlo: Za Vozovnou 1, 400 01  Ústí nad Labem-město - Bukov 
výše dotace: 26 974 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,31% 
název projektu (akce): Dovybavení DPS Bukov pomůckami pro stravování pro  
nesoběstačné seniory 
 

b) o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: FOTBALOVÝ KLUB JISKRA MODRÁ 
IČ: 14867788 



 28

sídlo: 407 02  Jílové 
výše dotace: 300 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Projektová dokumentace 

 
B )   u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   
        Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 30/92R/2011 
"Projekt ChemLog - ukončení projektu, informace o výstupech a činnostech" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informace o úspěšném ukončení projektu ChemLog - „Spolupráce v logistice chemického 
průmyslu ve střední a východní Evropě“, Operační program Central Europe  
 („Chemical logistics cooperation in Central and Eastern Europe“) 

 
Usnesení č. 31/92R/2011 
Založení obchodní společnosti s městem Ústí nad Labem - Severočeské divadlo, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

 Záměr založení společnosti s ručením omezeným a Posouzení problematiky veřejné 
podpory dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu, 

 
B) d o p o r u ču j e  

 podle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“), Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

 
1. vzít na vědomí Záměr založení společnosti s ručením omezeným a Posouzení 

problematiky veřejné podpory dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu, 
 
2. podle § 35 odst. 2 písm. k) zákona o krajích rozhodnout o založení společnosti 

s ručením omezeným Severočeské divadlo s.r.o. a schválit společenskou smlouvu o 
založení společnosti s ručením omezeným Severočeské divadlo s.r.o. ve znění dle 
přílohy č. 8  tohoto usnesení, 

 

3. uložit Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit veškeré 
úkony spojené se založením společnosti a splněním povinností Ústeckého kraje 
vyplývajících ze společenské smlouvy 

  TERMÍN: 31.12.2012 
 

C) u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) 
tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

             Termín: 30.6.2012 
 
 
 



 29

Usnesení č. 32/92R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad – poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádostí o dotace, které jsou přílohou tohoto 
materiálu č.: 

1.  o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Město Duchcov 
IČ: 00266299 
sídlo: nám. Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 
výše dotace: 1 572 233,92 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                název projektu (akce): Revitalizace víceúčelového sportovního areálu v Duchcově – 
I.fáze 

2. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 
výše dotace: 5 007 155,94 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

                název projektu (akce): Revitalizace parku na Mariánské louce v Děčíně a zámeckých 
zahrad 

3. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Statutární město Děčín 
IČ: 00261238 
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín 
výše dotace: 10 820 551,63 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 
název projektu (akce): Revitalizace objektu „Atlantik“ (knihovna/multimediální 
centrum) 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
  materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 33/92R/2011 
Partnerská smlouva k projektu ADAPT2DC – program CENTRAL EUROPE 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e    
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření partnerské smlouvy k projektu 
ADAPT2DC dle přílohy tohoto materiálu. 



 30

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky ÚK  
předložit doporučení dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje.  

         Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 34/92R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto 
materiálu č.: 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky 
ÚK: 

 
žadatel: Český kynologický svaz Krajská kynologická organizace Ústeckého kraje 
IČ: 71166483 
sídlo: 412 01  Litoměřice, Zahradnická 27 
výše dotace: 20 000 Kč 

                         název projektu (akce): Sportovní kynologie – sportovní aktivita orientovaná na 
výchovu a výcvik psů se zaměřením na děti a mládež Ústeckého kraje 

 
2. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: Atletický sportovní klub Elna Počerady 
IČ: 44223579 
sídlo: 440 01  Louny, 17. Listopadu 2066 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): European Hanbike Circuit 
 

3. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: SDRUŽENÍ RODIČŮ PŘI SPECIÁLNÍ ŠKOLE PRO MENTÁLNĚ 
POSTIŽENOU MLÁDEŽ 
IČ: 70941858 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Pod Parkem 
výše dotace: 50 000 Kč 

                         název projektu (akce): Zooterapie  
 

4. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Igor Rusenko 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem – Předlice, Marxova 225/3 
výše dotace: 2 600 Kč 

                         název projektu (akce): Klub-SZaN 
 



 31

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
hejtmanky Ústeckého kraje, který je přílohou tohoto materiálu č.: 

 
5. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MĚSTO KADAŇ 
IČ: 00261912 
sídlo: 432 01  Kadaň, Mírové náměstí 1 
výše dotace: 1 800 000 Kč 
 název projektu (akce): Sdružená pěší a cyklostezka Strážiště – ul. Jana Švermy 
v Kadani 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Rada seniorů České republiky, o.s. 
IČ: 63829797 
sídlo: 113 59  Praha 3, nám.Winstona Churchilla 2  
výše dotace:  180 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
 název projektu (akce): Dotace pro KR Ústecka 2012 

 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: OBEC PATOKRYJE 
IČ: 00266124 
sídlo: 434 01  Patokryje 35 
výše dotace: 155 000 Kč 

                          název projektu (akce): 670 let vzniku obce Patokryje 
 

8. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: AIREX Chomutov, o.s. 
IČ: 46787666 
sídlo: 43001 Chomutov, Tomáše ze Štítného 4180 
výše dotace: 2 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                          název projektu (akce): Hala se zázemím, areál Pesvice – parkovací hala  -  1. etapa 
 

9. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: OBEC BĚLUŠICE 
IČ: 00265829 
sídlo: 434 01  Bělušice 
výše dotace: 200 000 Kč 

                         název projektu (akce): Realizace výstavby dětského hřiště v obci Bělušice 
 



 32

10. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: BASKETBALOVÝ KLUB ÚSTÍ N.L., a.s. 
IČ: 25005758 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Jateční 1026/18 
výše dotace: 1 999 133 Kč 

                         název projektu (akce): Revitalizace SPORTCENTRA SLUNETA 
 

11. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Europe Marketing & Consulting s.r.o. 
IČ: 28241312 
sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1071/17 
výše dotace: 400 000 Kč 

                         název projektu (akce): Zpravodajský portál aktivit sociálních a vzdělávacích 
zařízení ÚK  

 
12. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Klub přátel Josefa Masopusta 
IČ: 22841741 
sídlo: 434 01  Most, Svatopluka Čecha 275/1 
výše dotace: 440 000 Kč 

                          název projektu (akce): Pohár Josefa Masopusta  
 

13. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO MAŠŤOV 
IČ: 00262021 
sídlo: 431 56  Mašťov, Mašťov 80 
výše dotace: 141 973 Kč 

                          název projektu (akce): Oprava ústředního topení v požární zbrojnici  
 

14. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO VEJPRTY 
IČ: 00262170 
sídlo: 431 91  Vejprty, Tylova 6 
výše dotace: 2 539 600 Kč 

                          název projektu (akce): Lávka pro pěší v Přísečnické ulici ve Vejprtech 
 

15. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: MĚSTO VEJPRTY 
IČ: 00262170 
sídlo: 431 91  Vejprty, Tylova 6 



 33

výše dotace: 1 400 000 Kč 
 název projektu (akce): Nový RTG přístroj na polikliniku města Vejprty 
 

16. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení 
IČ: 26637260  
sídlo: 432 01  Kadaň, Chomutovská 1619  
výše dotace: 1 700 000 Kč 

                          název projektu (akce): Vybudování plaveckého centra pro děti do 6 let v Kadani 
 

17. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Obec Pětipsy 
IČ: 00262081   
sídlo: 431 53  Pětipsy 58  
výše dotace: 1 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 89,46% 
 název projektu (akce): Rekonstrukce havarijního stavu obecního objektu pro  
bydlení 

 
18. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: ROXY II. racing team s.r.o. 
IČ: 27304019 
sídlo: 100 00  Praha 10 - Vršovice, U Slavie 1540/2a 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Propagace Nového hradu v Jimlíně 

 
19. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 

žadatel: Sport club Chomutov 
IČ: 26609312 
sídlo: 43001 Chomutov, Pražská 720 
výše dotace: 5 000 000 Kč 

                          název projektu (akce): Hala se zázemím, Pesvice - část – provozní budova 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál       
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   

        Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 35/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Propagační kampaň k 
projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji" formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 34

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“, dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“, dle přílohy tohoto materiálu. 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných 
území v Ústeckém kraji“, dle přílohy tohoto materiálu. 

4. Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“, dle přílohy tohoto materiálu. 

5. Protokol o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“ dle přílohy tohoto materiálu. 

6. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek  na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území 
v Ústeckém kraji“, dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o vyloučení uchazeče Milan Böhm, Krátká 
2677/9, 434 01 Most,  IČO 12062146, který podal neúplnou nabídku, když v nabídce 
chyběl návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dle § 71 odst. 8 písm. b) zákona a 
nebyly v ní žádné součásti požadované zákonem či zadavatelem v zadávacích 
podmínkách dle § 71 odst. 8 písm. c) zákona. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona, o výběru nabídky uchazeče a o přidělení zakázky 
tomuto uchazeči:  
Rema Média s.r.o., Bělohorská 245/71, 169 00 Praha 6, Břevnov, IČ: 24182460, a to za  
těchto podmínek uvedených v nabídce:  
 celková nabídková cena v Kč bez DPH:             29 760 000,00 Kč 
 termín dodání zpracovaného spotu :                                  10 kalendářních dnů 
 doba ke zveřejnění aktuality                                                3 kalendářní dny 

               

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
            Termín: 30.12.2011 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit 
k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 

           Termín: 28. 12. 2011 
 
Usnesení č. 36/92R/2011 
Projekt EMPAC -  „Zapojení rodin a dětí imigrantů – zvýšení vlivu dětských center a škol“, 
program PROGRESS 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
 



 35

účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu „Engaging Migrant Parents and Children- 
Raising achievement in Children’s Centre’s and Schools (EMPAC)“ s finančním 
příspěvkem  ve výši   473 076 Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů  

 
1. zajistit výkon činností souvisejících s přípravou a podáním projektu „Engaging Migrant 

Parents and Children- Raising achievement in Children’s Centre’s and Schools 
(EMPAC)“ do probíhající  výzvy programu PROGRESS a uplatnit finanční prostředky 
na spolufinancování podílu Ústeckého kraje v projektu. 

    Termín: 15.12.2011 
 
2.  v případě schválení dotace zajistit výkon činností souvisejících s realizací projektu 

„Engaging Migrant Parents and Children- Raising achievement in Children’s Centre’s 
and Schools (EMPAC)“  
Termín: 31.12.2014 
 

Usnesení č. 37/92R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Změna druhu pozemků z klasifikace „ovocný sad“ na „orná půda“, pozemky č. 156/11 k.ú. 
Židovice u Bečova, 839/10, 839/11, 839/41 k.ú. Vtelno“ oznamovatelé Jan a Martin Rajterovi. 
Moravěves, 434 01 Most, umístění: Ústecký kraj, obec: Most, Bečov, k.ú. Vtelno, Židovice u 
Bečova 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.7 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Změna druhu pozemků z klasifikace „ovocný 
sad“ na „orná půda“, pozemky č. 156/11 k.ú. Židovice u Bečova, 839/10, 839/11, 839/41 
k.ú. Vtelno“ oznamovatelé Jan a Martin Rajterovi. Moravěves, 434 01 Most,  takto:  

 
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. 

 
Usnesení č. 38/92R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci záměru „Logistický areál Kareka“ 
oznamovatele Kareka Reality s.r.o., Textilní 2516/6, 400 01 Ústí nad Labem. Umístění: kraj 
Ústecký, obec: Chlumec, k.ú. Český Újezd 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e   

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Logistický areál Kareka“ oznamovatele Kareka 
Reality s.r.o., Textilní 2516/6, 400 01 Ústí nad Labem takto: 
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné zdraví. 
Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí. 



 36

Usnesení č. 39/92R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Lovosice, 
ELMO Schoř – nová interní čerpací stanice typu 3578“ oznamovatele ELMO Schoř s.r.o., 
Máchova 680, 410 02 Lovosice. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Lovosice, k.ú.: Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Lovosice, ELMO Schoř – nová interní čerpací 
stanice typu 3578“ oznamovatele ELMO Schoř s.r.o., Máchova 680, 410 02 Lovosice, takto:  
Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí. 
 

Usnesení č. 40/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Analýza rizik lokality 
Duchcov TDV – a okolí“ formu otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“, 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“, 
3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“, 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky služby s názvem 

„Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“. 

B )  r o z h o d l a  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, a o přidělení zakázky tomuto uchazeči: 

 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III., IČ: 
15053695, a to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  

- celková nabídková cena: 872 906,00 Kč bez DPH 
- celková nabídková cena: 1 047 487,00 Kč včetně DPH 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem.      
Termín: 31. 1. 2012 

 

2. Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
veškeré další úkony zadavatele u veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem. 

   Termín: 31. 1. 2012 
 

Usnesení č. 41/92R/2011 
Projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   



 37

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů (krajské zřízení) 

1. o spolupráci mezi lead partnerem Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst a 
projektovými partnery: Landesamt für Umwelt Geologie und Landwirtschaft a 
Landesdirektion Chemnitz, Lesy České republiky s. p., Ústecký kraj, Zweckverband 
Naturpark "Erzgebirge/Vogtland" na projektu „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung  - realizační fáze“, v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko, 

2. o uzavření „Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a projektovými partnery v rámci 
Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 2007 – 2013“ dle přílohy č. 9 tohoto usnesení, jejímž předmětem 
je projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“  

3. o schválení Prohlášení kooperačních partnerů k projektu „Revitalizace rašelinišť mezi 
Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační fáze“ dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

C )  s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) a odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů (krajské zřízení) 
1. vyčlenění částky 2 753 550,- Kč na předfinancování vlastní části projektu v rámci 

partnerství Ústeckého kraje z prostředků Ústeckého kraje, 
částku ve výši 275 355,- Kč z částky schválené pod bodem C)1. jako 10 % finanční 
spoluúčast Ústeckého kraje k zajištění spolufinancování vlastní části projektu. 

 
Usnesení č. 42/92R/2011 
Předložení návrhu znění Programu na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

podle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Program na podporu včelařů na území 
Ústeckého kraje pro rok 2012 dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

  Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 43/92R/2011 
Předložení návrhu znění Programu pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území 
Ústeckého kraje v roce 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  d o p o r u ču j e  
podle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Program pro podporu obnovy krajiny a 
biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012 dle přílohy č.12 tohoto usnesení.  

B )  u k l á d á  



 38

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 44/92R/2011 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, v znění pozdějších předpisů 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu usnesení č. 32/24Z/211 ze dne 29. 6. 2011 
odst. C) bod 5., kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytnutí dotace v rámci 
„Fondu vodního hospodářství ÚK“ pro: 

5. Obec Straškov – Vodochody, IČO: 00264431 
            Sídlo: Straškov 2, 411 84 Straškov - Vodochody 

 Projekt: realizace stavby „Odvádění povrchových vod – Straškov, Lokalita 4. – 5.“       
 Výše dotace: 2 956 800 Kč 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

takto: 

5. Obec Straškov – Vodochody, IČO: 00264431 
            Sídlo: Straškov 2, 411 84 Straškov - Vodochody 

 Projekt: realizace stavby „Odvádění povrchových vod – Straškov, Lokalita 4. – 5.“       
 Výše dotace: 2 681 847 Kč 

       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
       

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ 
uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje takto: 

1. Ke smlouvě č. 821/2010, uzavřené s obcí Želenice, IČ: 00266205, dodatek č. 1 - podle 
přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

2. Ke smlouvě č. 825/2010, uzavřené s obcí Podsedice, IČ: 00555207, dodatek č. 2 - podle 
přílohy č. 14 tohoto usnesení.  

C )    u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

   Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 45/92R/2011 
Navýšení přídělu do Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 

1. Vzít na vědomí nevyužité finanční prostředky v rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2011 
v celkové výši 2 234 800 Kč.  

2. Schválit navýšení přídělu finančních prostředků do rozpočtu Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje v celkové výši 2 234 800 Kč.  



 39

  
B )  u k l á d á   

Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 46/92R/2011 
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – schválení a vyhlášení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  
     výběrovou komisi pro hodnocení podaných žádostí v Programu podpory regionální kulturní 

činnosti na rok 2012 totožnou svým složením s Komisí pro kulturu Rady Ústeckého kraje. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu. 

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2012 
 

Usnesení č. 47/92R/2011 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – schválení a vyhlášení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e  
     výběrovou komisi pro hodnocení podaných žádostí v Programu podpory aktivit stálých 

profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 
2012 totožnou svým složením s Komisí pro kulturu Rady Ústeckého kraje. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit a vyhlásit 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 48/92R/2011 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – schválení a 
vyhlášení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e  
     výběrovou komisi pro hodnocení podaných žádostí v Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 totožnou svým složením s Komisí pro 
kulturu Rady Ústeckého kraje 



 40

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu. 
 

C )   u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 49/92R/2011 
Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu 
Ústeckého kraje pro rok 2012 – schválení a vyhlášení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení podaných žádostí v Programu na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 
totožnou svým složením s Komisí pro kulturu Rady Ústeckého kraje. 

B )  d o p o r u ču j e  
  Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit a vyhlásit   Program na záchranu a obnovu drobných 
  památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012 dle přílohy 
  předloženého materiálu.   

C )  u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 50/92R/2011 
Rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace, odštěpením. Zřízení příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1.   rozhodnout 
a) dle ustanovení § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o rozdělení příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, 
Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716, odštěpením dnem 1. 1. 2012. 
Majetek, práva a závazky příspěvkové organizace Ústeckého kraje, Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení 
přecházejí na příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, zřízenou dle bodu 2. tohoto usnesení, 

b) o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje Oblastní 
muzeum v Lounech, příspěvková organizace, dodatkem dle přílohy č. 16 tohoto 
usnesení.  

 
2.  zřídit dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 27odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb.,  o 



 41

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkovou 
organizaci Ústeckého kraje: 
 
   název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
   sídlo:  Jimlín č. p. 220, PSČ 440 01  Louny 
 
s účinností ode dne 1. 1. 2012  
   

3.  schválit dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000  Sb.,  
o  rozpočtových  pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zřizovací 
listinu Č. j. 248/2011 příspěvkové organizace Ústeckého kraje Zámek Nový Hrad, 
příspěvková organizace, dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 
     

B)    u k l á d á  
Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení  Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín:   21.  12.  2011 
 

Usnesení č. 51/92R/2011 
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1140 ze dne 2. 6. 2011 v rámci Programu podpory regionální 
kulturní činnosti na rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
schválit 
návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 11/SML1040 ze dne 2. 6. 2011 o poskytnutí neinvestiční 
dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011, dle přílohy č. 18 
tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 52/92R/2011 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem  „Poskytování softwaru – centrální nákupy“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování softwaru – centrální nákupy“, dle přílohy  tohoto materiálu. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  

„Poskytování softwaru – centrální nákupy“, dle přílohy tohoto materiálu. 
3 .  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby 

s názvem  „Poskytování softwaru – centrální nákupy“, dle přílohy 3 tohoto materiálu. 



 42

4 .  Protokol o posouzení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
softwaru – centrální nákupy“, dle přílohy tohoto materiálu. 

5 .  Protokol o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování softwaru – centrální nákupy“, dle přílohy tohoto materiálu. 

6 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Poskytování softwaru – centrální nákupy“,  dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
Podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a o 
přidělení zakázky tomuto uchazeči:  
 ALMADIN RESEARCH s.r.o.,  Kotkova 271/6, 703 00  Ostrava-Vítkovice, IČO: 

28657179, a to za  těchto podmínek uvedených v nabídce:  
- celková nabídková cena v Kč bez DPH: 4.988.000,00 Kč, uchazeč je neplátce DPH 
- doba servisního zásahu: 1 hodina 
- smluvní pokuta za prodlení s termínem realizace za každý den prodlení: 49.880,00 Kč 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 
   Termín: 31. 12. 2011 

2.  Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 53/92R/2011 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou zjednodušeného 
podlimitní řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  

„Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“, dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Protokol o otevírání posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“, dle přílohy tohoto materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem  
„Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“, dle přílohy 9 tohoto materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem  „Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“, dle přílohy  tohoto 
materiálu.  

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona vyloučit tyto uchazeče z  účasti v zadávacím řízení: 

- A.I.Consulting s.r.o.,  Na Klaudiánce 781/19, 147 00  Praha 4, IČO: 28163974, když 
uchazeč nabídl jednotkovou cenu za realizaci jednoho zadávacího řízení ve výši 
200.000,00 Kč bez DPH, ale celkovou cenu za pět zadávacích řízení nabídl ve výši 
1.200.00,00 Kč bez DPH, což je o 200.000,00 Kč bez DPH více než pětinásobek 
jednotkové ceny. Oprava nabídkové ceny není přípustná. 

- GORDION, Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9 -  Vysočany,  IČO: 26147921, který  byl 
hodnotící komisí vyzván k vysvětlení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 77 odst. 1 



 43

zákona, ale uchazeč ve stanovené lhůtě žádné písemné vysvětlení mimořádně nízké 
nabídkové ceny nedoručil..  

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona zadávací řízení zrušit, protože všichni 
uchazeči, kteří podlí nabídku, byli ze zadávacího řízení vyloučeni. 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky spojené s vyloučením uchazečů a se zrušením zadávacího řízení. 
      Termín: 15. 12. 2011 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit  

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit a odeslat dopisy 
s oznámením o vyloučení a o zrušení zadávacího řízení, připravit formulář Oznámení o 
zrušení zadávacího řízení a jeho zveřejnění v IS VZ US po podpisu paní hejtmankou.  

      Termín: 15. 12. 2011 

 

Usnesení č. 54/92R/2011 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - Zahájení nového zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou 
jednacího řízení s uveřejněním 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem  „Administrátor 

zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou jednacího řízení s uveřejněním  podle 
ustanovení  § 21 odst. 1 písm. c), § 22 odst. 1 a 2 a § 34 odst. 1 až 3 zákona..  

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kriteria nejnižší nabídkové ceny. 

3. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona uchazeč prokáže předložením výpisu 
z Rejstříku trestů, 

- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona uchazeč doloží čestným  prohlášením, 
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
4. nepožadovat od uchazečů poskytnutí jistoty k zajištění splnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona; 
5. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení s uveřejněním těmto dodavatelům: 

1.  A.I. Consulting s.r.o., Sarajevská 1915/15, 120 00 Praha 2, doručovací adresa: 
Gemini – Building B, Na Pamkráci 129/172, 140 00 Praha 4, IČO: 28163974 

2.  GORDION, Kolmá 6/682, 190 00  Praha 9 -  Vysočany,  IČO: 26147921 
6 .  pověření hodnotící komise  jednáním v rámci jednacího řízení,  plněním funkce komise 

pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 



 44

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady UK  
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru SZ  
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. VZ odboru INV 
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Lucie Slavíčková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady UK  
2. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru SZ 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru  
4. Ing. Hana Týlová, vedoucí odd. služeb a koordinace odboru SZ  
5 .  Bc. Jana Chmelíková, oddělní veřejných zakázek odboru investičního 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit všechny 
nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 
na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 31. 12. 2012 
 

Usnesení č. 55/92R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 30 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s použitím části rezervního fondu k posílení 
investičního fondu příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace, ve výši 124 tis. Kč na vybudování zahradního altánu 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od: 

- Emil Kis, bytem Kozinova 1161/3, Ústí nad Labem – Střekov – komplet-ošetřovatelské  
 lůžko v hodnotě 26 224,80 Kč pro uživatele zařízení DOZP Hliňany, které je součástí 
 příspěvkové organizace 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- LEGATO Litoměřice, s.r.o., Nerudova 10, Litoměřice, IČ: 60279788 Kč ve 
výši 10 tis. Kč na sportovní, kulturní a společenské akce uživatelů Domova důchodců 
Milešov, který je součástí příspěvkové organizace 

- ADAS SVOBODA s.r.o., Hrobčice, část Razice 92, Bílina 4, IČ: 46712941 
ve výši 25 tis. Kč na pořízení polohovacího lůžka pro uživatele Domova důchodců 
Libochovice, který je součástí příspěvkové organizace 

- Lafarge Cement, a. s., Čížkovice 27, PSČ 411 12, IČ: 14867494 ve výši 15 
tis. Kč na pořízení koberce do herny  a pomůcek do arteterapeutické dílny pro uživatele 
Diagnostického ústavu sociální péče Čížkovice, který je součástí příspěvkové organizace 



 45

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

- Jiří Švec, bytem Albrechtická 630/594, Most, ve výši 1 tis. Kč na aktivizační činnost klientů 
zařízení 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

-  KMP Bürotechnik, Čkyně č.p. 297, okres Prachatice, IČ: 48200921, ve výši 36 253,- Kč 
na úhradu startovného na sportovních a kulturních akcích pro klienty 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

-  PhMr. Pavol Konečný, Janáčkova 206, Česká Kamenice, IČ: 48261572, ve výši 25 tis. Kč 
na pomůcky pro pracovní a výchovné aktivity klientů 

7. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
-  dárce, který si nepřeje být zveřejňován, ve výši 55 tis. Kč na rekreaci uživatelů Domova pro 

osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 
 

Usnesení č. 56/92R/2011 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                  
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

PhDr. Miroslavě Zoubkové, ředitelce Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 
zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35,  příspěvkové organizace,  plat od 1. 12. 2011 
(platový výměr č. 2944) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 
 Termín: 23. 12. 2011 

 
Usnesení č. 57/92R/2011 
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 46

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, o vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa 
ředitele Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec, 
příspěvkové organizace, dle přílohy č. 19  tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
Usnesení č. 58/92R/2011 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Marcelu Prokůpkovou ředitelkou Základní školy praktické, Ústí 
nad Labem, Karla IV. 34, příspěvkové organizace, IČ: 70 842 094, s účinností od 1. 2. 2012.  

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
Usnesení č. 59/92R/2011 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 usnesení zákona č. 561/2004 Sb. o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2012 o: 

1. změně názvu školské rady z původního názvu Školská rada Základní školy praktické a 
Praktické školy při Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole, Školní 
jídelně a Školní družině, Duchcov, Školní 1, na nový název: Školská rada Základní 
školy a Střední školy při Dětském domově, Základní škole a Střední škole, Duchcov, 

2. změně zřizovací listiny Školské rady Základní školy praktické a Praktické školy při 
Dětském domově, Základní škole praktické, Praktické škole, Školní jídelně a Školní 
družině, Duchcov, Školní 1, dodatkem č. 2 ke zřizovací listině dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení. 

B )  j m e n u j e  
člena školské rady za zřizovatele v souladu s ustanovením § 59 dst. 1 písm. n) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 
167 odst. 2 usnesení zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 7. 
12. 2011 následovně: 



 47

Školská rada Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1 
Mgr. Rita Vlčková, datum narození: 11.10.1966, bydliště: Vančurova 840/7, 412 01 
Litoměřice. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A), B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 60/92R/2011 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

1. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Učíme se za školou” CZ.1.07/1.2.35/01.0015 pro: 
Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu sociální, Šluknov, T.G. Masaryka 580, 
organizace, IČ: 47274719, sídlo: Šluknov, T.G. Masaryka 580, 407 77 

2. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Podpora rozvoje deficitů dílčích funkcí ” 1.07/1.2.35/01.0011 pro: 
Základní školu profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 
organizace, IČ: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340,            434 01 

3. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Nebojte se matematiky ” pro: 
Střední průmyslovou školu stavební a Obchodní akademii, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ:, 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, 432 01 

4. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Inovace VP a zkvalitnění vazeb mezi školou, zaměstnavateli a institucemi ” pro: 
Vyšší odbornou školu a Střední školu, Varnsdorf, příspěvková organizace,                  IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47, 

5. s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK                   
„Flexibilita vzdělávání v terciární oblasti technických oborů ” pro: 

Vyšší odbornou školu a Střední školu, Varnsdorf, příspěvková organizace,                  IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

 
Usnesení č. 61/92R/2011 
Výjimka ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

výjimku ze směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-10/2010 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, schválené usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 59/58R/2010 ze dne 29.9.2010, čl. 3., odst. 3.2.6. písm. d), podle čl. 
7. odst. 7.3 těchto pravidel, pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky Vyšší 
odbornou školou a Střední průmyslovou školou stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace s názvem „Vybavení Domova mládeže nábytkem” s tím, že Vyšší 
odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková 



 48

organizace jako zadavatel může vyzvat k podání nabídky jen jednoho dodavatele, kterým je 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace. 

 
Usnesení č. 62/92R/2011 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková organizace, IČ: 
70840024, sídlo: Libochovice, Komenského 299, PSČ: 411 17, o 24 000,- Kč, na 
celkový objem 360 000,- Kč, na instalaci nového alarmu a rozvodů internetu, 

2. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČ: 61342751, sídlo: 
Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01, o 45 000,- Kč, na celkový objem 1 737 000,- Kč, na 
lešenářské práce spojené s opravou okapního žlabu střechy organizace, 

3. Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, IČ: 61357031, 
sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ: 441 14, o 158 000,- Kč, na celkový objem 919 
000,- Kč, na úhradu nájemného (Smetanova ulice 743, Podbořany), 

4. Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČ: 49872559, sídlo: 
Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46, o 250 000,- Kč, na celkový objem 4 979 000,- Kč, 
na úhradu nedoplatků – elektrická energie, teplo, vodné a stočné, 

5. Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČ: 44555423, sídlo: 
Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01, o 263 000,- Kč, na celkový objem 5 067 000,- 
Kč, na náklady spojené se zprovozněním nové jídelny a na dovybavení nových kabinetů 
u tělocvičny, 

6. Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
IČ: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30, o 91 000,- Kč, na 
celkový objem 3 081 000,- Kč, na náklady spojené s vybudováním prostor pro Speciálně 
pedagogické centrum v budově Domova mládeže, 

7. Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81, o 85 
000,- Kč, na celkový objem 2 950 000,- Kč, na náklady spojené s výukou tělesné 
výchovy během výstavby tělocvičny, 

8. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 10, 
příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02, o 
205 000,- Kč, na celkový objem 3 141 000,- Kč, na výměnu podlahové krytiny,  

9. Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvková organizace, IČ: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01, o 
96 000,- Kč, na celkový objem 2 303 000,- Kč, na vybavení kmenové učebny, 

10. Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 
organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, o 158 000,- Kč, 
na celkový objem 8 585 000,- Kč, na inovaci telefonního systému, 

11. Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, 
PSČ: 400 01, o 113 000,- Kč, na celkový objem 3 374 668,- Kč, na pokrytí záporného 
výsledku hospodaření (převeden při slučování ze zrušené organizace) a na nákup 
softwarových licencí, 



 49

12. Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace, IČ: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02, o 292 000,- Kč, 
na celkový objem 9 593 000,- Kč, na náklady spojené s opravou havarijního stavu 
střechy, 

13. Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: Teplice, 
Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02, o 361 000,- Kč, na celkový objem 10 814 000,- Kč, na 
úhradu nedoplatku za dodávku elektrické energie a plynu, 

14. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace, IČ: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46, o 54 000,- 
Kč, na celkový objem 2 479 000,- Kč, na náklady spojené s vypracováním projektové 
dokumentace a požárně bezpečnostního řešení objektu Dětského domova a Školní 
jídelny, Hora Sv. Kateřiny.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2011 

 
Usnesení č. 63/92R/2011 
Účelová investiční dotace pro rok 2011 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

účelovou investiční dotaci pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 
IČ: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05, ve výši 38 000,- Kč, na 
vybudování protihlukové stěny, 

2. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČ: 61357286, 
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31, ve výši  539 000,- Kč, na pořízení malotraktoru, 

3. Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace, IČ: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, PSČ: 400 11, ve výši 79 000,- Kč, na pořízení nové telefonní ústředny, 

4. Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace, IČ: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 
62, ve výši 540 000,- Kč, na vybudování šikmé schodišťové plošiny s jízdou do zatáčky 
pro vozíčkáře (340 000,- Kč) a na pořízení konvektomatu do školní kuchyně (200 000,- 
Kč). 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2011 

 
Usnesení č. 64/92R/2011 
Použití části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investičního 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s použitím části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního Dětského 
domova a Školní jídelny, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvkové organizace, IČ: 



 50

61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01, ve výši  100 000,- Kč, na 
nákup automobilu Ford Tranzit. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2011 

 
Usnesení č. 65/92R/2011 
Odpis nedobytné pohledávky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s odpisem nedobytné pohledávky Střední školy stavební a technické, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvkové organizace, IČ: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, PSČ: 400 07, ve výši 135 000,- Kč, za panem Jiřím Knoppem, vzniklé 
nedodáním zboží, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného 
hospodaření. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 66/92R/2011 
Dotační program: "Sport 2012" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) j m e n u j e  

výběrovou komisi pro hodnocení podaných žádostí a přidělování dotací v dotačním 
programu „Sport 2012“ totožnou svým složením s Komisí pro sport a tělovýchovu Rady 
Ústeckého kraje  

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit a vyhlásit  

a) dotační program „Sport 2012“ dle přílohy předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy  předloženého materiálu 

2. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního programu „Sport 2012“ dle přílohy předloženého materiálu na úřední desce a 
internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2012. 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 67/92R/2011 
Dotační program: "Volný čas 2012" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) z r u š u j e  



 51

usnesení č. 32/86R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 10. 2011 

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit a vyhlásit  
a) dotační program „Volný čas 2012“ dle přílohy předloženého materiálu 
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy předloženého materiálu 

3. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení dotačního programu „Volný čas 2012“ dle přílohy předloženého materiálu na 
úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2012. 

C) j m e n u j e  
výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu ve složení: 
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje (předseda komise) 
Oldřich Bubeníček, zastupitel Ústeckého kraje, předseda Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost (zástupce předsedy komise) 
Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje (člen komise) 
Ing. Josef Nétek, zastupitel Ústeckého kraje, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a 
zaměstnanost (člen komise) 
Ing. Dagmar Waicová, zastupitelka Ústeckého kraje, členka Výboru pro výchovu, vzdělávání 
a zaměstnanost (členka komise) 
Mgr. Jiří Škrábal, člen Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost (člen komise) 
Ing. Klára Laňková, referentka odboru školství, mládeže a tělovýchovy (tajemnice komise) 

D) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 68/92R/2011 
Dotační program: "Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) z r u š u j e  

usnesení č. 33/86R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 5. 10. 2011 

B) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit a vyhlásit 
dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle přílohy 
předloženého materiálu. 

2. schválit 
výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (Zásady)“, schválených usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 ze dne 2. 11. 2011 (čl. IV. odst. 1 písm. 
b)., čl. VIII odst. 5) 

3. uložit 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení dotačního programu „Prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji v roce 2012“ dle přílohy předloženého materiálu na 
internetových stránkách a úřední desce Ústeckého kraje s termínem do 9. 1. 2012. 



 52

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 69/92R/2011 
Změna závazných ukazatelů v přenesené působnosti – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
1. úpravy rozpočtů UZ 33 027 - účelová dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

v rámci rozvojového programu „Posílení platové úrovně pedagogických pracovníků 
s vysokoškolským vzděláváním, kteří splňují odbornou kvalifikaci podle zákona č. 
563/2004 Sb.“ pro příspěvkové organizace: 

 Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800 – snížení o částku 
706 050,- Kč na celkový objem 638 550,- Kč 

 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600 – zvýšení o částku 68 850,- Kč na celkový objem 
503 550,- Kč 

 rezerva – zvýšení o částku 637 200,- Kč 
úpravy rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací na základě vrácených finančních 

prostředků dle přílohy předloženého materiálu. 
 
Usnesení č. 70/92R/2011 
Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže České republiky v Moravskoslezském kraji ve dnech 29.1. 
- 3. 2. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

nákup odpovídajícího vybavení osob doprovázející sportovní reprezentaci Ústeckého kraje na 
Hry V.zimní olympiády dětí a mládeže ČR v Moravskoslezském kraji v roce 2012 a 
bezúplatný převod tohoto vybavení doprovázejícím. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu  A) tohoto usnesení. 
 Termín: 29. 1. 2012 

 
Usnesení č. 71/92R/2011 
Účelově určený příspěvek zřizovatele pro rok 2011 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2011, pro Střední školu 
zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 
405 02, ve výši 150 000,- Kč, na rozvoj Rodinné farmy s genofondovými plemeny drobných 
hospodářských zvířat a ukázkami moderních trendů v zemědělství. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 12. 2011 

 



 53

Usnesení č. 72/92R/2011 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r e v o k u j e   
usnesení č. 56/90R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 23. 11. 2011 v části A)2 a A)3, 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení č. 39/23Z/2011 Zastupitelstva Ústeckého 
kraje ze dne 13. 4. 2011 v části A)4, A)5 a A)9 a usnesení č. 37/24Z/2011 Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 v části A)5 a A)6  

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 73/92R/2011 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o zrušení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele 
Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvkové organizace, vyhlášeného usnesením č.  
45/85R/2011 dne 21.9.2011, 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 6. 1. 2012 

 
Usnesení č. 74/92R/2011 
Půjčka na profinancování projektu MAS Vladař 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost místní akční skupiny MAS Vladař o prodloužení termínu vrácení půjčky na 
profinancování projektu z Programu rozvoje venkova ČR do 30. 6. 2012  
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku smlouvy o půjčce mezi 
Ústeckým krajem a MAS Vladař o.p.s., Husova 153, 364 55 Valeč,  IČ 26404818 dle přílohy   
předloženého materiálu 

 
Usnesení č. 75/92R/2011 
Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh zásad Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2012 dle přílohy předloženého materiálu 



 54

 
B )   u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje 2012 Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 76/92R/2011 
Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2008 a 2009 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 
- Územní plán obce Velké Žernoseky do 30. 3. 2012 

 
B )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektu uvedenému v bodě A) 
 

C )   u k l á d á    
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 21. 12.  2011 

 
Usnesení č. 77/92R/2011 
Veřejná zakázka "Turistika bez hranic" 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Turistika 

bez hranic“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími 
kritérii a váhami:  

 

Dílčí kritérium                  Váha 
1. Návrh koncepce a strategie komunikace   20 % 
2. Kreativní návrhy      20 % 
3. Estetická úroveň předložených vzorků   20 % 
4. Celková nabídková cena     40 % 

 
3. o požadavcích na prokázání splnění kvalifikace uchazečů:  

a) Základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 

zákona;  
b) Profesní kvalifikační předpoklady   

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 55

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

c) Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo 

certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží údaje o celkovém obratu 
dosaženého uchazečem ve výši min. 25 mil. Kč/rok za poslední 3 účetní období 

d) Technické  kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam významných 

služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže uvedeného popisu,  
přílohou tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uvede 
uchazeč stručně v čestném prohlášení;  

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 
- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) komplexní kampaně 

v oblasti cestovního ruchu. Kampaň zaměřenou na podporu návštěvnosti 
konkrétní oblasti nebo konkrétních míst, která proběhla v alespoň dvou různých 
mediálních typech (např. rozhlas a tisk, nebo www a outdoor apod.) a jejíž součástí 
byly i nějaké materiály určené na místo návštěvy nebo pro samotné návštěvníky; 

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) regionální kampaně 
v oblasti cestovního ruchu s působením v oblasti ústeckého kraje. Regionální 
kampaní se rozumí kampaň na podporu výrobku nebo služeb realizovaná pro 
klienta s působením v ústeckém kraji, v regionálních mediích, nebo sérií aktivit na 
místě v ústeckém kraji; 

- realizace alespoň 1 (jedné) prezentace na veletrhu nebo výstavě v oblasti 
cestovního ruchu. Prezentací na veletrhu nebo výstavě se rozumí návrh a realizace 
expozice, nebo části expozice, programu; 

- výroba alespoň 5 (pěti) různých publikací v oblasti cestovního ruchu (časopis, 
kniha, informační brožura apod.) v nákladu minimálně 1.000 (tisíc) kusů každé z 
publikací; výroba publikace znamená minimálně grafické práce na publikaci, 
předtisková příprava a tisk publikace; 

- návrh a realizace alespoň 5 (pěti) různých kampaní ve venkovních mediích o 
formátu minimálně CLV; návrh a realizace znamená tvorbu komunikační 
myšlenky, grafický návrh, tisk plakátů, výběr ploch, jejich nákup, vylepení a 
kontrola ploch a zpětné hodnocení; 

- realizace alespoň 1 (jedné) kampaně na místě prodeje; kampaň na místě prodeje 
se rozumí aktivita na přímou podporu nákupu zboží nebo služeb nebo návštěvnosti 
místa s osobním zapojením 

- realizace alespoň 3 vzdělávacích kurzů z toho alespoň jeden s akreditací MŠMT 
pro pracovníky v cestovním ruchu. 

- dle § 56 odst. 2 písmene e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob, které budou zodpovědné za poskytování služeb v rámci 
veřejné zakázky. Požadovanou odbornou kvalifikací je komunikační znalost 
německého a českého jazyka v oblasti cestovního ruchu a praxe ve vzdělávání a 



 56

poradenství v oblasti cestovního ruchu min. 3 roky alespoň dvou osob, což uchazeč 
v nabídce doloží formou čestného prohlášení.   

  
3. o pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Jiří Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Ellen Herzogová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
5. Naděžda Pilátová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

C) u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 21. 3. 2012 

D )  z m o cňu j e   
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 78/92R/2011 
Rodinné pasy - projekt 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o navýšení přídělu do Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje na rok 2011 o částku 1 mil. Kč na celkový objem přídělu ve výši 399 788 036,00 Kč 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh navýšení Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje o projekt Rodinné pasy Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 



 57

Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 79/92R/2011 
Plán dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  

1. schválit předložený Plán dopravní obslužnosti Ústeckého kraje dle přílohy tohoto 
materiálu 

2. změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 o 
stanovení základní dopravní obslužnosti autobusovou dopravou dle bodu 4. tohoto 
usnesení 

3. změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2011 o 
stanovení dopravní obslužnosti drážní dopravou dle bodu 4. tohoto usnesení 

4. nahrazuje usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 36/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 a 
č. 37/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 jediným usnesením dle bodu 5. tohoto usnesení 

5. stanovit dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů, rozsah základní dopravní obslužnosti zajišťované 
drážní a autobusovou dopravou pro území Ústeckého kraje tak, že za dopravní 
obslužnost kraje ve smyslu § 2 a 3 zákona 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících jsou považovány takové dopravní výkony veřejné osobní 
dopravy na linkách a spojích odpovídající definici v Dopravním plánu Ústeckého 
kraje v maximálním rozsahu 30 000 000 km za rok dle uzavřených smluv s dopravci. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
rozhodnutí materiál dle tohoto usnesení. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
Usnesení č. 80/92R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – plnění smluvních povinností společností ČSAD Slaný a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
stav plnění „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Dolní Poohří“ a „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast 
Štětsko“ uzavřených mezi Ústeckým krajem a dopravcem ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1365, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 a skutečnost, že tento dopravce nezaplatil Ústeckému 
kraji smluvní pokuty, které mu byly pro nesplnění povinností vyplývajících z výše 
uvedených smluv uloženy usnesením Rady Ústeckého kraje č. 42/72R/2011 ze dne 
9.3.2011 a č. 52/78R/2011 ze dne 1.6.2011 v celkové výši 1.080.000,- Kč; 
 

B )  r o z h o d u j e ,    
1. že Ústecký kraj naposledy vyzve dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1365, 274 80 

Slaný, IČ 601 93 425 k úhradě smluvních pokut dle písm. A) tohoto usnesení ve výši 
1.080.000,- Kč; 



 58

 
2. že v  případě neuhrazení smluvních pokut ve lhůtě dle písm. C)1. tohoto usnesení podá 

Ústecký kraj návrh na zahájení sporného řízení před Ministerstvem vnitra, v jehož rámci 
se bude vůči dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1365, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 
domáhat úhrady smluvních pokut dle písm. A) tohoto usnesení ve výši 1.080.000,- Kč 
spolu s příslušenstvím; 

 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje, zaslat dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1365, 274 
80 Slaný, IČ 601 93 425 poslední výzvu dle písm. B) tohoto usnesení k úhradě 
smluvních pokut v celkové výši 1.080.000,- Kč; tato výzva bude po obsahové stránce 
plně v souladu s čl. 7 odst. 10 předmětných smluv o závazcích veřejné služby a bude 
obsahovat vyrozumění, že v případě neuhrazení smluvních pokut ve lhůtě do 15 
kalendářních dnů podá Ústecký kraj v této věci návrh na zahájení sporného řízení před 
Ministerstvem vnitra; 
Termín: 16. 12. 2011 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, aby v případě neuhrazení smluvních pokut dopravcem 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1365, 274 80 Slaný, IČ 601 93 425 bezprostředně po 
uplynutí lhůty uvedené ve výzvě dle písm. C)1. tohoto usnesení zabezpečil veškeré 
úkony potřebné pro zahájení sporného řízení dle písm. B)2. tohoto usnesení; 
Termín: 20. 1. 2012 

D )  p o v ě řu j e   
Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje, k tomu, aby podepsala návrh na zahájení 
případného sporného řízení před Ministerstvem vnitra dle písm. B)2. tohoto usnesení a v 
rámci zahájeného řízení činila veškeré úkony s tímto řízením související, případně aby k 
zastupování Ústeckého kraje v tomto sporném řízení a ke všem úkonům s tím souvisejícím 
zmocnila třetí osobu.  
Termín:  20. 1. 2012 

 
Usnesení č. 81/92R/2011 
Dopravní obslužnost drážní – dodatek smlouvy s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje s účinností úprav 
od 11. 12. 2011 dopravce České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 
70994226, dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

 
Usnesení č. 82/92R/2011 
Dopravní obslužnost autobusová – změna dopravní obslužnosti Příměstská doprava Most - 
Litvínov 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast příměstská doprava Most - Litvínov s účinností úprav od 11. 12. 2011, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 
62242504, dle přílohy č. 22  tohoto usnesení. 



 59

Usnesení č. 83/92R/2011 
Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 228/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r u š í   
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 228/90R/2011 ze dne 23.11.2011 

 
Usnesení č. 84/92R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u 
města Chomutov“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutov“ formou užšího řízení s omezením počtu 
zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou ARTECH spol. s.r.o. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této nadlimitní veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:  

- celková nabídková cena – váha 90 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha  5 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 50 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 

výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 200 mil. Kč bez DPH.  

 Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně tří 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a v objemu vyšším jak 40 mil. Kč 
bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba nebo 



 60

rekonstrukce) a ke každé z nich osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto 
zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

- dle § 56 odst. 3 písm. d) a odst. 5) zákona s tím, že zájemce doloží opatření v 
oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí předložením certifikátu řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. Zájemce doloží platný certifikát řady ČSN EN ISO 14000 
pro oblast činnosti zahrnující provádění staveb pozemních komunikací.  

- dle § 56 odst. 4 Zákona s tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zájemce k tomuto 
doloží platný certifikát řady BOZP OHSAS 18000 systému bezpečnosti práce. 

5. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

6. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1.600.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol posledních pět čísel této VZ přidělené IS VZ US, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

7. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 

složení: 

1.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
2. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jiří Korbel odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV 

2. Lucie Slavíčková  odd. veřejných zakázek odboru INV 



 61

3.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
6.  Ing. Vladimír Macholda ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5.  Ing. Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 
6.  Jaroslav Tačner technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 31. 5. 2012   

D) z m o cňu j e  
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení, 
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných průběhu zadávacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 85/92R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u 
města Roudnice nad Labem“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou užšího řízení 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců. Práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou PUDIS a.s.. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této nadlimitní veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:  

- celková nabídková cena – váha 90 % 
- termín plnění ode dne předání a převzetí staveniště v týdnech – váha 5 % 
- záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců – váha  5 % 



 62

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona  
 profesní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence (provádění staveb, jejich změn a odstraňování, výkon zeměměřičských 
činností); 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 100 mil. 
Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 
výši obratu ze stavební činnosti za každé z předcházejících tří účetních období 
s tím, že obrat za každé z předcházejících účetních období v oblasti stavebních 
prací bude minimálně ve výši 200 mil. Kč bez DPH.  

 Technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 3 písmeno a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně čtyř 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 2 zakázky v objemu 
vyšším jak 40 mil. Kč bez DPH se zaměřením na dopravní stavby a ke každé z 
nich osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek, dále nejméně 2 
zakázky v objemu vyšším jak 20 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby mostů 
a mostních konstrukcí a ke každé z nich osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto zakázek; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby, nebo mosty a inženýrské 
konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

- dle § 56 odst. 3 písm. d) a odst. 5) zákona s tím, že zájemce doloží opatření v 
oblasti řízení z hlediska ochrany životního prostředí předložením certifikátu řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle českých technických norem 
akreditovanou osobou. Zájemce doloží platný certifikát řady ČSN EN ISO 14000 
pro oblast činnosti zahrnující provádění staveb pozemních komunikací.  

- dle § 56 odst. 4 Zákona s tím, že zájemce předloží certifikát systému řízení jakosti 
vydaný podle českých technických norem akreditovanou osobou. Zájemce k tomuto 
doloží platný certifikát řady BOZP OHSAS 18000 systému bezpečnosti práce. 

8. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

9. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
3.600.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 



 63

- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol posledních pět čísel této VZ přidělené IS VZ US, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

10. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
2. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jiří Korbel odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 

1.  Ing. Zdeněk Teufl vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
INV 

2. Lucie Slavíčková  odd. veřejných zakázek odboru INV 
3.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
4.  Jana Chmelíková odd. veřejných zakázek odboru INV 
5.  zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. René Budjač člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Jiří Smrčka vedoucí odboru investičního  
4.  Ivana Baierová odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Ing. Jindřich Franěk vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
6.  Ing. Vladimír Macholda ředitel SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1.  Ing. Rudolf Kozák člen ZÚK a předseda Investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala předseda finančního výboru Zastupitelstva 

Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel  vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4.  Ing. Ladislav Slavíček odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5.  Ing. Petr Michálek odbor dopravy a silničního hospodářství 
6.  Jaroslav Tačner technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

C )  u k l á d á  



 64

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této 
veřejné zakázky vybranému uchazeči. 
 Termín: 31. 5. 2012   

D) z m o cňu j e  
v souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení, 
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných průběhu zadávacího 
řízení. 

 
Usnesení č. 86/92R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická a 
automobilní, Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická a 
automobilní, Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702“ formou užšího 
řízení, na základě projektové dokumentace zpracované firmou „Multitechnik – divize II, 
spol. s.r.o.“  Chomutov a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět 
zájemců. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 90%,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 5%,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců - váha 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis 
z evidence   Rejstříku trestů; 

- dle § 53 odst. 1 písmene c) až l) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního 
rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 
k podnikání v rozsahu  odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad  o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši min. 
15 mil. Kč; 

- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží formou čestného 
prohlášení výši obratu v oblasti stavebních prací za každé z předcházejících tří 
účetních období, s tím že obrat za každé z předcházejících účetních období 
v oblasti stavebních prací bude minimálně ve výši  50 mil. Kč bez DPH; 

 technické kvalifikační předpoklady 



 65

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  15 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako 
přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemního 
stavitelství, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
380.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 
IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty 
pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle § 
59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
1. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve složení: 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík , referent odboru INV 
4. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ 

náhradníky členů komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
5. zástupce administrátora VZ  

2. členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 



 66

3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociální péče a zdravotnictví 
5. Jaroslav Kotlík, investiční odbor   
6. Ing. Václav Sailer, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Ing. Jitka Pémová, vedoucí odd. sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. František Rýsl, investiční odbor   
6. Ing. Jiří Mlady, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 31. 3. 2012 

 
Usnesení č. 87/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ 
technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „SŠ technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 

B) r o z h o d l a  
1. O přidělení této veřejné zakázky a o uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s uchazečem JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most-
Velebudice, IČO: 25019171, který podal nejvhodnější nabídku, a to za těchto podmínek 
uvedených v  nabídce: 
 celková nabídková cena:   4.925.118,73 Kč bez DPH 
 celková nabídková cena:PH:   5.910.142,48 Kč včetně DPH 
 doba realizace v týdnech od podpisu smlouvy:              12 
 záruční doba v měsících, nejvýše však 60 měsíců:        60  

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 12. 2011 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
Usnesení č. 88/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Reko mostu 
Počeplice ev.č. 261 - 002“ formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 67

 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO mostu Počeplice ev.č. 261 - 002“ dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO mostu Počeplice ev.č. 261 - 002“ dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona  č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější,  a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO mostu 
Počeplice ev.č. 261 - 002“ uchazeči: Chládek & Tintěra, Pardubice a.s., se sídlem Zelené 
předměstí, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice, IČO: 252 53 361, a to za podmínek 
uvedených v nabídce: 
- cena bez DPH:                  69 344 253,00 Kč           
- cena včetně DPH:                   83 213 103,60 Kč 
- termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                        48 týdnů  
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           178 000,00 Kč/den  
- délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                  60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
   Termín: 31. 1. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli  

            Termín: 31. 1. 2012 
 
Usnesení č. 89/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - 
dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na  
stavební práce „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  Podbořany 
– Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 (I. etapa)“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez 
uveřejnění  

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 (I. etapa)“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

4 .  Rekapitulace změnových listů „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku 
I/13 –  Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“  -  dodatečné stavební práce,  
formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 68

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 –  Podbořany – Petrohrad, 
silnice II/224 (I. etapa)“  -  dodatečné stavební práce,  formou jednacího řízení bez uveřejnění, 
sdružení dodavatelů: SDRUŽENÍ HERKUL & VHS –PODBOŘANY: Vedoucí účastník 
sdružení - HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, 250 04 638, Účastník sdružení - 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 402 33 308, a to 
za podmínek uvedených v nabídce:  
 
Původní cena dle SoD:                                            516.924.090,12  Kč bez DPH
Celkem dodatečné stavební práce (vícepráce): 32.748.782,00  Kč bez DPH
Celkem méněpráce:                     23.062.195,00  Kč bez DPH
Nová cena po započtení víceprací i méněprací 
dle dodatku č. 1 

526.610.677,10 Kč bez DPH

Nová cena po započtení víceprací i méněprací 
dle dodatku č. 1 

631.932.812,52 Kč včetně 20%  DPH

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

   Termín: 31. 1. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 1 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

            Termín: 31. 1. 2012 
 
Usnesení č. 90/92R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„SOŠ služeb a SOU Kadaň – částečná REKO plášťů budovy DM“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „SOŠ služeb a SOU Kadaň – částečná REKO plášťů budovy DM“  

B) r o z h o d l a  
1. O výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s uchazečem PETROM STAVBY s.r.o., U Habrovky 247/11, 
14000 Praha 4, IČO: 26769611,  doručovací adresa: Polní 1701, 432 01 Kadaň, který podal 
nejvýhodnější nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  nabídce: 
 celková nabídková cena bez DPH:                         5.850.564,00 Kč  
 celková nabídková cena včetně DPH:                    7.020.677,00 Kč  
 termín plnění v týdnech od předání staveniště:                  32  
 poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 1. 2012 



 69

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
1. 
Usnesení č. 91/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: zemědělské stavení, způsob ochrany: menší chráněné 

území, na p.p.č. 2092/2, 
- pozemek: p.p.č. 2092/2 o výměře 98 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob ochrany: menší chráněné území, 
- pozemek: p.p.č. 2092/3 o výměře 77 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: společný dvůr, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3036 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 
 

2. 
Usnesení č. 92/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/23Z/2011 bod B) ze dne 13.4.2011 
 
2. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 
ze dne 5.5.2010. 

3. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Rumburk, se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 
- budova: č.p. 556, část obce Rumburk 1, způsob využití: bydlení, umístěna na p.p.č. 

166, 
- pozemek: p.p.č. 166 o výměře 1573 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 167/1 o výměře 1120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 179 o výměře 1119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 3542 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 44.744,80 
Kč a podmínky zřízení předkupního práva k předmětným nemovitostem ve prospěch 
prodávajícího po dobu 10 let a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 
příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na 
Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 

4.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 3. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 
 



 70

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
3. 
Usnesení č. 93/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 54/24Z/2011 ze dne 29.6.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 3 400 000,- Kč na 2 390 000,- Kč. 
 

4. 
Usnesení č. 94/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 53/24Z/2011 ze dne 29.6.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 3 800 000,- Kč na 2 790 000,- Kč. 
 

5. 
Usnesení č. 95/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 56/24Z/2011 bod B) ze dne 29.6.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z původně stanovené výše 950 000,- Kč  
na 600 000,- Kč. 
 

6. 
Usnesení č. 96/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/24Z/2011 ze dne 29.6.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 1 700 000,- Kč na 1 490 000,- Kč. 
 

7. 
Usnesení č. 97/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



 71

o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/24Z/2011 ze dne 29.6.2011 z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 6 400 000,- Kč na 3 900 000,- Kč. 
 

8. 
Usnesení č. 98/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/23Z/2011 bod B) ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 1 890 000,- Kč  
na 1 330 000,- Kč. 
 

 
9. 
Usnesení č. 99/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/23Z/2011 bod B) ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 1 790 000,- Kč  
na 1 230 000,- Kč. 
 

10. 
Usnesení č. 100/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/23Z/2011 bod B) ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 990 000,- Kč  
na 700 000,- Kč. 

 
11. 
Usnesení č. 101/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o snížení nejnižšího podání pro prodej (převod) nemovitostí specifikovaných v usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 61/23Z/2011 bod B) ze dne 13.4.2011 z vlastnictví 
Ústeckého kraje formou veřejné dražby, a to z  původně stanovené výše 1 470 000,- Kč  
na 1 240 000,- Kč. 
 

12. 
Usnesení č. 102/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 72

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5.5.2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
PRŮMSTAV ŠTĚTÍ, a.s., IČ: 47782251, se sídlem Cihelná 777, 411 08 Štětí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 679/1 o výměře 310 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 679/5 o výměře 169 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 679/6 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 679/10 o výměře 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsané na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 106.900,-Kč a vyjmutí 
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 
46773509.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

13. 
Usnesení č. 103/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Františkovi Polákovi, bytem: Jiřího Wolkera 2445/32, 415 01 Teplice, RČ: 730203/2837 
a Andree Polákové, bytem: Jiřího Wolkera 2445/32, 415 01 Teplice, RČ: 735731/2831, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 1061/3 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1061/2 o výměře 2381 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 426-
0508/2011) 

obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsané na LV č. 849 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.633,- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 



 73

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

14. 
Usnesení č. 104/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Ing. Walteru Tschörnerovi, bytem: Kopec 72, Staré Křečany, 407 47, RČ: 420914/014 a 
Lidušce Tschörnerové, bytem: 2. polské armády 618/26, Rumburk, 408 01, 
RČ: 485424/185, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2364 o výměře 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň (pozemek vznikl sloučením dílu „b“ o výměře 151 m2, který byl oddělen 
z p. p. č. 2365/1 o výměře 1468 m2 a dílu „c“ o výměře 553 m2, který byl oddělen 
z p. p. č. 2364 o výměře 590 m2, geometrickým plánem č. 2714-62/2011 ze dne 
9. 9. 2011) 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 1804 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 78.692,- Kč a 
vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední 
zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
Františka Nohy 6, IČ: 00673773. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
15. 
Usnesení č. 105/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Hoštka, se 
sídlem nám. Svobody 2, Hoštka, PSČ 411 72, IČ: 00263648, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2694/2 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 



 74

- pozemek: p.p.č. 2694/3 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

(odděleny z p.p.č. 2694 o výměře 951 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 590-178/2011 ze dne 26. 8. 2011) 
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

 

16. 
Usnesení č. 106/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2869/14 o výměře 1980 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2869/1 o výměře 25393 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem č. 1723-
68/2011 ze dne 30. 7. 2011) 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
17. 
Usnesení č. 107/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 103, způsob využití: ubytovací zařízení, umístěna na 

st.p.č. 187, 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 109, způsob využití: ubytovací zařízení, umístěna na 

st.p.č. 183, 
- budova: část obce: Meziboří, č.p. 400, způsob využití: občanská vybavenost, umístěna na 

st.p.č. 444, 
- pozemek: st.p.č. 183 o výměře 552 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 187 o výměře 529 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: st.p.č. 444 o výměře 2121 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 126/1 o výměře 20567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 126/3 o výměře 2730 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 126/6 o výměře 467 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 126/7 o výměře 1234 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 126/8 o výměře 1121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 126/9 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 126/10 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
- pozemek: p.p.č. 126/11 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 75

- pozemek: p.p.č. 225/51 o výměře 273 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 225/67 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

- pozemek: p.p.č. 225/68 o výměře 531 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 225/69 o výměře 685 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 225/71 o výměře 2687 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 225/293 o výměře 689 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 478/6 o výměře 337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

obec Meziboří, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsaných na LV č. 492 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
18. 
Usnesení č. 108/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 829/4 o výměře 344 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 829/1 o výměře 14904 m2 dle geometrického plánu č. 
141-46/2011 ze dne 14. 10. 2011), 

obec Peruc, k. ú. Telce, pozemek zapsaný na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

 
19. 
Usnesení č. 109/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1 .  rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého 

kraje městu Litoměřice, se sídlem Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 Litoměřice, IČ: 
00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 857/30 o výměře 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 857/22 o výměře 12681 m2 dle 
geometrického plánu č. 3750-243/2010 ze dne 12.10.2010), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 



 76

 
B) u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

20. 
Usnesení č. 110/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2247/1 o výměře 4702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 128/11/4120 a doložky dle přílohy č. 23 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2247/1 o výměře 4702 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
22. 
Usnesení č. 111/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



 77

- pozemek: p. p. č. 581/1 díl „a“ o výměře 80 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 581/1 o výměře 3556 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsané na LV č. 38 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. G. Masaryka 
580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719 

za 

nemovitost z vlastnictví Františka Kratochvíla, bytem: Kunratice 52, Šluknov, 407 47 
Varnsdorf 1, RČ: 220428/044, a to: 
- pozemek: p. p. č. 581/3 díl „c“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 581/3 o výměře 646 m2, 
druh pozemku: zahrada, geometrickým plánem č. 109-156/2008 ze dne 11. 11. 2008) 

obec Šluknov, k. ú. Kunratice u Šluknova, zapsanou na LV č. 1527 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Františka Kratochvíla a 
předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Střední lesnická 
škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem: T. 
G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

23. 
Usnesení č. 112/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Římskokatolickou 

farností - děkanstvím Chomutov, se sídlem náměstí 1. Máje 2, PSČ 430 01, Chomutov, 
IČ: 47792477 a Ústeckým krajem, na budoucí nákup (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 4676/6 o výměře cca 820 m2,  
- pozemek: část p.p.č. 4695/36 o výměře cca 620 m2,  
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 360.000,--Kč (250,--
Kč/m2) pro potřeby investiční akce hrazené z ROP, a to: „Nová komunikace u města 
Chomutova“. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 31. 5. 2012 
 

B )  u k l á d á  



 78

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

24. 
Usnesení č. 113/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jiřiny 
Bečkové, bytem Alejní 270, 403 39 Chlumec u Ústí nad Labem, Miroslava Pecky, bytem 
Sibiřská 370, 403 31 Ústí nad Labem a Jindřicha Rosičky, bytem Seifertova 393, 403 31 
Ústí nad, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3438/2 o výměře 1402 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2067 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jiřinu 
Bečkovou (1/4), Miroslava Pecku (1/2) a Jindřicha Rosičku (1/4), za kupní cenu 181.150,- 
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

25. 
Usnesení č. 114/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. Blanky 
Slavíkové, bytem třída T.G. Masaryka 1251, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3906/5 o výměře 37 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 3906/3 o výměře 917 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-
64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3906/6 o výměře 46 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek byl oddělen 
z p.p.č. 3906/4 o výměře 917 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-
64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1869 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Mgr. Blanku 
Slavíkovou, za kupní cenu 20.750,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 



 79

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

26. 
Usnesení č. 115/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od MUDr. 
Karla Matoušovice, bytem Barrandovská 495/48, 152 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3751/9 o výměře 53 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 3751/1 o výměře 2280 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1716 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MUDr. Karla 
Matoušovice, za kupní cenu 18.550,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

27. 
Usnesení č. 116/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ivo 
Kadlečíka, bytem Na Terase 2640, 413 01 Roudnice nad Labem a Josefa Klečky, bytem 
Sokolská 1098, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3408/8 o výměře 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha,  
- pozemek: p.p.č. 3408/21 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3408/9 o výměře 2304 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3408/20 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3408/10 o výměře 9815 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 4892 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ivo Kadlečíka 
a Josefa Klečku, za kupní cenu 108.800,- Kč. 



 80

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

28. 
Usnesení č. 117/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Radky 
Horáčkové, bytem Řipská 2662, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.375,- Kč. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jana 
Lhoty, bytem Horymírova 1259, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.375,- Kč. 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jiřího 
Lhoty, bytem Eledrova 559/11, 181 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.375,- Kč. 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jany 
Zemanové, bytem K Řípu 2660, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3566/2 (podíl ¼) o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, 

(pozemek byl oddělen z p.p.č. 3566 o výměře 12675 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 
37.375,- Kč. 



 81

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. – 4. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

29. 
Usnesení č. 118/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 
Jaroslavy Hašlarové, bytem Ke Kurtům 376/17, 142 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3827/2 o výměře 1599 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3827 o výměře 9362 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3833/2 o výměře 2101 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3833 o výměře 7671 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2539 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jaroslavu 
Hašlarovou, za kupní cenu 925.000,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

30. 
Usnesení č. 119/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Floriána, bytem Alej 17. listopadu 1739, 413 01 Roudnice nad Labem a Krasoslava 
Floriána, bytem Stadická 1731, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3588/2 o výměře 524 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3588 o výměře 15481 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011),  



 82

- pozemek: p.p.č. 3588/3 o výměře 509 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3588 o výměře 15481 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 3486 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa 
Floriána a Krasoslava Floriána, za kupní cenu 186.900,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 120/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 
Paneše, bytem Chvalínská 2278, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3271/16 o výměře 377 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3271/1 o výměře 5198 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

- pozemek: p.p.č. 3271/17 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 3271/1 o výměře 5198 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3357 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Josefa Paneše, 
za kupní cenu 100.100,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

32. 
Usnesení č. 121/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 83

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 
HARGO a.s., se sídlem Švédská 39/107, 150 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3408/22 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 3408/18 o výměře 17284 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 2.11.2011), 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 7858 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost 
HARGO a.s., za kupní cenu 26.550,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

33. 
Usnesení č. 122/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Josefa a 
Jany Pillerových, oba bytem Karlovo náměstí 86, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3904/6 o výměře 47 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 3904/5 o výměře 2002 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 2.11.2011),  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 1110 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Josefa 
Pillera a Janu Pillerovou (SJM), za kupní cenu 18.800,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 8. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

34. 
Usnesení č. 123/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Josefa Vinopala, bytem Legionářská 1202/6, Chomutov, PSČ 430 01, a to: 



 84

- pozemek: p.p.č. 553 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: p.p.č. 554/2 o výměře 341 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
(oddělen z p.p.č. 554 o výměře 976 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 821-7135/2009) 
- stavba: část obce Otvice, č.p. 207, umístěná na p.p.č. 553, způsob využití: bydlení  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, za kupní cenu 134.540,--Kč (310,--Kč/m2) a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
35. 
Usnesení č. 124/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu: Agentury ochrany přírody a krajiny České 
republiky, IČ 62933591, se sídlem Nuselská 236/39, Praha 4, Nusle, PSČ 140 00, a to: 
- pozemek:p.č. 70/4 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda,  
- pozemek: p.č. 70/5 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
(pozemky byly odděleny z pozemku p.č. 70 o výměře 1935 m², druh pozemku: vodní 
plocha, způsob využití: zamokřená plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, GP  
č. 101-8/2011 ze dne 9.5.2011)  
obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu ve výši 100,- Kč s připočtením 
ostatních nákladů ve výši 1.500,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 30. 9. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 



 85

36. 
Usnesení č. 125/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Staré 
Křečany, IČ 00261653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, PSČ 407 61, a to: 
- pozemek:p.č. 1426/14 o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (pozemek byl oddělen z p.č. 1426/9 o výměře 704 m², druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, GP č. 212-105/2011 ze dne 17.6.2011), 

obec Staré Křečany, k.ú. Brtníky, zapsané na LV č. 237 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk za kupní cenu 8.900,- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

37. 
Usnesení č. 126/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Dany 
Bělové, bytem Na lučinách 651/12, 417 12 Proboštov, a to: 
- pozemek: p.p.č. 225/4 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 225/5 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 225/6 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Modlany, k.ú. Suché, zapsané na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ing. Danu Bělovou, za kupní cenu 25.280,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 86

Termín: 21. 12. 2011 
 

38.                                                                 
Usnesení č. 127/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

Jana Bednáře, bytem Pesvice 76, Jirkov 1, PSČ 431 11, a to: 
- pozemek:  p.p.č.  809 o výměře 3482 m2, druh pozemku: travlý travní porost,  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 639 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Jana Bednáře, 
- pozemek: p.p.č. 4676/13 o výměře 21063 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
(oddělen z p.p.č. 4676/1 o výměře 76227 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 4642-7135/2009) 
- pozemek: p.p.č. 4676/14 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
(oddělen z p.p.č. 4676/4 o výměře 57482 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 4643-7135/2009) 
v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 9933 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Jana Bednáře, za kupní cenu 
6,703.788,--Kč (273,--Kč/m2), s tím, že část kupní ceny ve výši 1,632.150,-Kč + 5% 
sankce za předčasné splacení pohledávky u GE Money Bank, a.s. bude uhrazena do 
31. 1. 2012 a zbývající část bude uhrazena až po předložení potvrzení o úhradě 
pohledávky u GE Money Bank, a.s., na jehož základě bude proveden výmaz 
zástavního práva k pozemkům p.č. 4676/4 a 4676/1 v k.ú. Chomutov I a dále předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 21. 12. 2011 
 
39. 
Usnesení č. 128/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 24 tohoto usnesení, mezi spoluvlastníky  
Ing. Dagmar Podholovou (podíl 1/2), bytem Kpt. Nálepky 898, Podbořany, PSČ 441 01, 
Kateřinou Podholovou (podíl 1/2), bytem Ječná 515/26, Praha 2, Nové Město, PSČ 120 00 a 
Ústeckým krajem na pronájem nemovitosti, a to: 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 87

- pozemek: p.p.č. 1912/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené, 

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1351 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve výši 630,--
Kč (30,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
40. 
Usnesení č. 129/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, mezi Jaroslavou 
Brandejsovou, bytem Dukelská 130, Podbořany, PSČ 441 01 a Ústeckým krajem na 
pronájem nemovitosti, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1729/37 o výměře 559 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsané na LV č. 1405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve výši 13.975,-
-Kč (25,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
41. 
Usnesení č. 130/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, mezi Michalem 
Týznerem, bytem Břežánská 384/16, Mostecké Předměstí, Bílina 1, PSČ 418 01 a Ústeckým 
krajem na pronájem nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1729/47 o výměře 483 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p.p.č. 1875/1 o výměře 1276 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
- pozemek: část p.p.č. 1876/6 o výměře 494 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 



 88

v obci Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 1366 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po 
dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy 
v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u města Podbořany“, za roční nájemné ve 
výši 47.313,--Kč (21,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 

42. 
Usnesení č. 131/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Milanem Šindelářem, 
bytem Chovatelů 303, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3271/9 o výměře 92 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 5258 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Šindeláře, 
na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, za 
cenu 920,-Kč/rok, tj. 10,- Kč/m2/rok.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
43. 
Usnesení č. 132/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 655/2009, uzavřené dne 12.5.2009 mezi 
Ústeckým krajem a Ladislavem Seligerem, bytem Zahradní 178, 413 01 Roudnice nad 
Labem dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 655/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 1. 4. 2012 

 

44. 
Usnesení č. 133/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 89

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 28 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Miloslavem Černým, bytem Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, Žižkov, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 240/1 díl 1 o výměře 157 m2,  
- pozemek: část p. p. č. 241/1 díl 1 o výměře cca 234 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Miloslava Černého, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 

45. 
Usnesení č. 134/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 29 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a JUDr. Ivanem Novákem, bytem Na Skalkách 1779, 250 01 Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 1074/3 o výměře cca 234 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 

způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 
- pozemek: část p. p. č. 4517/1 o výměře cca 668 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 254 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro JUDr. Ivana 
Nováka na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od 
ukončení fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (902 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 

46. 
Usnesení č. 135/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Marií Hingarovou, bytem Nučnice 29, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 319 o výměře cca 46 m2, pozemek ve zjednodušené evidenci – 

parcela původ Pozemkový katastr (PK),  
obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Marií Hingarovou, na dobu určitou, a to ode dne 



 90

podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 

47. 
Usnesení č. 136/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 31 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Zdeňkem Hingarem, bytem Litoměřická 165, 411 48 Křešice, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 485 o výměře cca 14 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p. p. č. 480 o výměře cca 131 m2, pozemek vedený ve zjednodušené evidenci 

– původ parcely Pozemkový katastr (PK),  
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hingara, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 

48. 
Usnesení č. 137/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Evou Hokszovou, bytem Psohlavců 1498/57, Braník, 147 00 Praha 47 a Alenou 
Kadlecovou, bytem Nezvalova 1818/26, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 355 o výměře cca 135 m2,  
Pozemky ve zjednodušené evidenci- parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evou Hokszovou (podíl ½) a Alenu Kadlecovou 
(podíl ½), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 



 91

 

49. 
Usnesení č. 138/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 33 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Bc. Blankou Chlumákovou, bytem Mečislavova 1357/16, 140 00 Praha 4, Nusle, a 
to: 
- pozemek: část p. p. č. 344/5 o výměře cca 189 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 661 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Bc. Blanku Chlumákovou, na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

50. 
Usnesení č. 139/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle Přílohy č. 34 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Jitkou Ružbackou, bytem Vratimovská 486, 199 00 Praha 99, Letňany, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 395/1 o výměře cca 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: část p. p. č. 395/2 o výměře cca 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 660 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jitku Ružbackou, na dobu 
určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely 
realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

51. 
Usnesení č. 140/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 35 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Milanem Šlamborem, bytem Děčín XXX-Velká Veleň 109, 405 02 Děčín 2, a 
to: 



 92

- pozemek: část p. p. č. 1491 o výměře cca 73 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 478 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. Milana Šlamboru na 
dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické 
realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ (73 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 
 

52. 
Usnesení č. 141/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a K-Petrol, a.s., 
v likvidaci, zastoupená Ing. Pavlem Součkem, likvidátorem společnosti, se sídlem: Trojská 
56/13, 182 00 Praha, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4218/8 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 4781 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro K-Petrol, a.s., na 
dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 

 
53. 
Usnesení č. 142/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením nemovitého majetku, a to: 
 - pozemek: st. p. č. 21 o výměře 6759 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 - pozemek: p. č. 19 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 22/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
 - pozemek: p. č. 30/1 o výměře 8182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
 - pozemek: p. č. 31 o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 32 o výměře 1948 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 33 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 



 93

 - pozemek: p. č. 34 o výměře 713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

 - pozemek: p. č. 35 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 

 - pozemek: p. č. 48 o výměře 11544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 

 - pozemek: p. č. 872/3 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

 - pozemek: p. č. 876/5 o výměře 1405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

 - stavba: č. p. 220 na st. p. č. 21, způsob využití: bydlení, 
 obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsaného na LV 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj z hospodaření příspěvkové organizace 
Oblastní muzeum Louny, příspěvková organizace, se sídlem Pivovarská 28, Louny, 
PSČ: 440 01, IČ: 00360716 

2. s předáním nemovitého majetku, a to: 
 - pozemek: st. p. č. 21 o výměře 6759 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 - pozemek: p. č. 19 o výměře 265 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 22/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
 - pozemek: p. č. 30/1 o výměře 8182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
 - pozemek: p. č. 31 o výměře 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 32 o výměře 1948 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 33 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 34 o výměře 713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
 - pozemek: p. č. 35 o výměře 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
 - pozemek: p. č. 48 o výměře 11544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, 
 - pozemek: p. č. 872/3 o výměře 293 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
 - pozemek: p. č. 876/5 o výměře 1405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
 - stavba: č. p. 220 na st. p. č. 21, způsob využití: bydlení, 
 obec Jimlín, k. ú. Jimlín, zapsaného na LV 766 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj do hospodaření příspěvkové organizace 
Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, se sídlem Jimlín č. p. 220, Louny, PSČ: 440 
01. 

 
54. 
Usnesení č. 143/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  



 94

s předáním nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, p.o.,se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ 417 03, IČ: 00080837, a to: 

- pozemek: p.p.č. 293/6 o výměře 334 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 293/38 o výměře 1407 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 337/70 o výměře 6 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 459/1 o výměře 1402 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 459/2 o výměře 298 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 1540/7 o výměře 31034 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1789/3 o výměře 23 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1789/4 o výměře 1312 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 478/9 o výměře 41 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 478/13 o výměře 48 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 573/6 o výměře 56 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 644/42 o výměře 55 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 728/4 o výměře 1025 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,  

- pozemek: p.p.č. 1180/1 o výměře 13914 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 1180/3 o výměře 10046 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,  

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 537/7 o výměře 5705 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 537/11 o výměře 2067 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 538/14 o výměře 10966 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 538/15 o výměře 6078 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 609/8 o výměře 725 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 610/3 o výměře 59 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 



 95

- pozemek: p.p.č. 869 o výměře 66 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, 

- pozemek: p.p.č. 445/39 o výměře 475 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 460/10 o výměře 3804 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p.p.č. 544/1 o výměře 6 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, 

- pozemek: p.p.č. 623/204 o výměře 214 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 623/207 o výměře 25 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1530/2 o výměře 7928 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1534/1 o výměře 10057 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 1534/3 o výměře 6493 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec. 

 
55. 
Usnesení č. 144/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř./rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Ploter AO Design Jet 800 42 12/05-000077 2002 205.659,10 
Inkoustové náplně 7ks – 2ks černá, 3ks žlutá, 1ks kyan a 1ks magenta 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř./rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)  
Ploter AO Design Jet 800 42 12/05-000077 2002 205.659,10 
Inkoustové náplně 7ks – 2ks černá, 3ks žlutá, 1ks kyan a 1ks magenta 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, se sídlem Alejní 12, 415 01 Teplice, IČ: 00524646. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 12. 2011 

 
56. 
Usnesení č. 145/92R/2011 
Nakládání s majetkem 



 96

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Radiové zařízení internet IT  41706 2000 -  29.524,--  0,-- 
+ anténa internet MP 11 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČ: 41324641. 

 
57. 
Usnesení č. 146/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Žákovská PC stanice 19232 2003 1994  38.900,--  0,-- 
Počítač P 150 32/2      19243     2003        1994      36.539,--    0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 1, 410 34 
Lovosice, IČ: 00082571. 

 
58. 
Usnesení č. 147/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Televizor SONY TV KV-36 1926 2003 2003 89.999,--         0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče, příspěvková 
organizace, se sídlem 435 45 Nová Ves v Horách, IČ: 49872532. 

 
59. 
Usnesení č. 148/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škrabka na brambory 8041 1999 1999  30.744,--  0,-- 
Elektrická pánev  8005 1996 1987  46.560,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, 
příspěvková organizace, se sídlem Londýnská 563, 407 53 Jiříkov, IČ: 472 74 468. 

 
60. 



 97

Usnesení č. 149/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Vana Pesto a židle Calipso 912 1995 1995 429.733,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

 
61. 
Usnesení č. 150/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Telefonní ústředna Panasonic 5-1994-017 1994 1994  38.450,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, se sídlem Michalská 7, 412 01 Litoměřice 
IČ: 083259.  

 
62. 
Usnesení č. 151/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC 3012 Desk Top 22-00/15 2003 - 29.380,--  0,-- 
PC 3012 Desk Top 22-00/16 2003 - 44.514,--  0,-- 
PC Compaq 16 22-01/317 1998 - 72.128,--  0,-- 
PC 386 DX 40 EJK 22-00/121 2003 - 24.015,--  0,-- 
PC A Clasic 2862B 1999 - 26.230,--  0,-- 
PC Pentium III 22-00/124 2003 - 38.442,--  0,-- 
PC Impentium 22-00/22 2003 - 49.667,--  0,-- 
PC TESCO 22-00/28 2003 - 98.966,--  0,-- 
PC COMPUSEC 286-12 22-00/29 2003 - 75.180,--  0,-- 
PC IBG ROYAL LINE 849B 1996 - 34.892,--  0,-- 
PC Pentium 20 22-01/297 1997 - 74.992,--  0,-- 
Kopírka EP 213 22-00/200 1994 - 50.000,--  0,-- 
Stroj kopírovací NP 6317 3485B 1995 - 39.989,90  0,-- 
Stroj kopírovací Selex GR 22-00/32 2003 - 49.999,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická 
poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Teplice, příspěvková organizace, P.O.BOX 90, 415 01 Teplice, IČ: 61 51 58 09. 

 
63. 



 98

Usnesení č. 152/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pulsní oxymetr 52 1993 1993 34.587,--  0,-- 
Monitor EKG SCHILLER 50012 1992 1992 21.996,--  0,-- 
Pulsní oxymetr NONIM 50043 1997 1997 26.460,--  0,-- 
SW MS Windows  1377 1998 1998 23.152,50  0,-- 
NT SERVER MOL 
SW-Informační systém ZZS ÚK 332 2005 2005 1.610.070,--   0,-- 
SW Radiové stanice 324 2002 2002 74.550,--  0,-- 
Informační systém ZZS ÚK-mapy 333 2005 2005 169.575,--        0,-- 
PROGRAM 1194D 2001 2001 40.950,--  0,-- 
“Tvorba harmonogramu“ 
Monitor LCD 19“ 9000000127 2004 2004 22.491,--  0,-- 
Vrtačka PK – 203 IM00166 2004 2004 22.738,--  0,-- 
Počítač PC Lynx D 930 403 2006 2006 41.095,--  0,-- 
PC OptiPlex 755MT 51672 2007 2007 27.354,40  0,-- 
Notebook HP NC6320 415 2006 2006 41.011,--  0,-- 
Počítač PC Lynx D 930 405 2006 2006 41.095,--  0,-- 
Odsávačka sekretu EMS Minivac 51 1993 1993 16.011,--  0,-- 
Odsávačka sekretu EMS Minivac 50 1993 1993 16.011,--  0,-- 
Defibrilátor s EKG MRL 360 SLX 60 1993 1993 382.599,--  0,-- 
Perfusor Secura 87 1332/4 80 1994 1994 36.015,--  0,-- 
Kapnograf BCI 287-B 2004 2004 110.250,--  9.138,-- 
Kapnograf BCI 288-B 2004 2004 110.250,--  0,-- 
Videokamera Sony CCD FX 500   75 1994 1994 35.000,--  0,-- 
Defibrilátor+cardio-AID  143 1996 1996 223.129,--  0,-- 
s pamětí MC+RMXP 
Defobrilátor MC 129 1995 1995 269.797,--  0,-- 
+cardio-AID MC+Cardioaid 
Monitor Propaq 102EL 103 1995 1995 529.479,--  0,-- 
Ventilátor transportní Avian15345  95 1994 1994 302.663,--  0,-- 
Matrace vakuová DMP 89 MP 58 1993 1993 29.834,--  0,-- 
Resuscitátor Oxylator EM 100 126 1995 1995 26.240,--  0,-- 
Bioskop A 53 1993 1993 31.080,--  0,-- 
Ventilátor OXYLOG 50024 1991 1991 35.000,--  0,-- 
Kapnometr BCI 30069 1998 1998 84.955,50  0,-- 
Perfusor Compact+kabel 300260 2005 2005 26.238,45  0,-- 
Pulsní oxymetr Datex 30086 2001 2001 61.000,--  0,-- 
Pracovní stanice ZOS 251-B 2003 2003 195.388,--  0,-- 
PC Office PRO 1000N 266-B 2003 2003 59.958,--  0,--  
MIKRO 5/02 
Server HP Proliant ML 370RO2  245-B 2003 2003 292.900,--  0,-- 
Server HP Proliant ML 370RO2 247-B 2003 2003 268.632,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Záchranná zdravotnická služba 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, 
IČ:00829013. 

 



 99

64. 
Usnesení č. 153/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Laboratoř měření a regulace II DHM SL 21 1973 - 51.754,--  0,-- 
s příslušenstvím 1. Kompletní regulátorový orgán 2. Membránový ventil 96501/II T 3ks 3. 
Montážní stojan včetně ramen 4. Montážní stojan 4ks 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
dopravní, příspěvková organizace, se sídlem Slovanská 1000/55, 406 60 Děčín VI, 
IČ:47274697. 

 
65. 
Usnesení č. 154/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.  rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Plynový varný kotel PVK     549/a       2000 2000      147.315,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Výšině 494, 417 02 Dubí 2, IČ:637 87 849. 

 
66. 
Usnesení č. 155/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř.  rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Thermomixer WORVERK 2805000060       2006   -      24.900,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ:00830577. 

 
67. 
Usnesení č. 156/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Sanitní automobil – Ford Tranzit 203 2000 2000 495.915,--  0,-- 
LNI 02-30, najeto 159.921 km      
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
439 85 Petrohrad č.1, IČ: 829 137 
 



 100

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
Sanitní automobil – Ford Tranzit 203 2000 2000 495.915,--  0,-- 
LNI 02-30, najeto 159.921 km      
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 66.200,-- Kč Nemocnici Žatec, o.p.s., Husova 
2796, 439 81 Žatec, IČ: 25026259. 
 

 
68. 
Usnesení č. 157/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř./rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítač OfficePro 3000N 22/05-002595 2007 15.275,-- 
s licencí Produkt Key:P8X4B-FGB93-TJPBM-2QXG6-CKJCR 
Monitor 17 LCD Acer Al1716As 22/03-001390 2006 8.020,60 
Tiskárna HP LJ 1150 22/03-001134 2004 8.600,-- 
z účetní evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje  
 
2. s poskytnutím daru movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř./rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítač OfficePro 3000N 22/05-002595 2007 15.275,-- 
s licencí Produkt Key:P8X4B-FGB93-TJPBM-2QXG6-CKJCR 
Monitor 17 LCD Acer Al1716As 22/03-001390 2006 8.020,60 
Tiskárna HP LJ 1150 22/03-001134 2004 8.600,-- 
neziskové instituci Autoklub ČSAK, se sídlem Holubova 65, 403 36 Chlumec, IČ: 
44226284 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 12. 2011 

 
69. 
Usnesení č. 158/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- pozemek: p.p.č. 1215/3 o výměře 13855 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa, rozsáhlé chráněné území, 

obec Staré Křečany, k.ú. Brtníky, zapsané na LV č. 288 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Správa 
Národního parku České Švýcarsko, se sídlem Pražská 457/52, Krásná Lípa, PSČ 407 46. 

Povinný: Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu: Správa Národního 
parku České Švýcarsko, Pražská 457/52, Krásná Lípa, PSČ 407 46, IČ 70565759  

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 
70892156.  



 101

Obsahem je povinnost povinného strpět zřízení, provozování, údržbu a opravy silničního 
propustku č. 5 na uvedeném pozemku v rozsahu dle geometrického plánu č. 210-78/2011 ze 
dne 19.5.2011 za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

 
70. 
Usnesení č. 159/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1287 o výměře 44546 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro ČR, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 
Pozemkový fond ČR. 

Povinný: Česká republika, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond ČR., 
se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, IČ 45797072. 

Oprávněný: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
– Michle, PSČ: 140 22, IČ: 60193336. 

Zřizovatel:: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02, IČ 70892156.  

Obsahem je povinnost povinného strpět uložení, provoz, údržbu a opravy podzemního vedení 
v rozsahu 36 bm dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 237-152/2009 
ze dne 10.6.2009, jakož i vstup a vjezd oprávněného na dotčenou nemovitost za účelem 
provozování, oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu 1.410,- Kč. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 
 

71. 
Usnesení č. 160/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o narovnání vlastnických práv a o zřízení věcných 
břemen dle přílohy č. 36 tohoto usnesení, k nemovitostem, a to ve znění: 

A) Narovnání vlastnický práv 
obsahem je vymezení vlastnických práv podzemních prostor budovy Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, které jsou ne zcela standardně členěny, mezi Ústeckým krajem a 
společností REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 



 102

B) Zřízení věcného břemene ve prospěch společnosti Rekultivace Ústí nad Labem, s.r.o. 
zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: podzemní podlaží pod pozemkovou 
parcelou č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 11236 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj. Oprávněný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: 
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25041738. Zavázaný: Ústecký 
kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 
Obsahem je užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 na 
pozemku p.č. 2431/6 za účelem parkování 6 vozidel a průjezd a průchod prostory 1. 
podzemního podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 na dobu neurčitou, to 
vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + DPH, 

C) Zřízení věcného břemene ve prospěch Ústeckého kraje 
zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: budovy: č.p. 3122, část obce: Ústí 
nad Labem-centrum, způsob využití: občanská vybavenost, umístěné na pozemku 
označeném jako p.p.č. 2431/5, budovy: č.p. 3121, část obce: Ústí nad Labem-centrum, 
způsob využití: občanská vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako p.p.č. 
2431/11, pozemek: p.p.č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, pozemek: p.p.č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaným na LV č. 3048 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. Zavázaný: 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 
01 Ústí nad Labem, IČ: 25041738. Obsahem je povinnost vlastníka budovy č.p. 3122 
a 3121 strpět: 
- užívání části 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 umístěné na p.p.č. 2431/5 za 

účelem parkování 6 vozidel oprávněného, a to v rozsahu dle přiloženého plánu, na 
dobu neurčitou, 

- průchod a průjezd přes budovu č.p. 3121 umístěnou na p.p.č. 2431/11 za účelem 
přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 a to 
v rozsahu dle přiloženého plánu, na dobu neurčitou,  

- průchod a průjezd přes budovu č.p. 3122 umístěnou na p.p.č. 2431/5 za účelem 
přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 a to 
v rozsahu dle přiloženého plánu na dobu neurčitou,  

to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + DPH,  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o 
narovnání vlastnických práv a o zřízení věcných břemen, jejímž předmětem je narovnání 
vlastnických práva a zřízení věcných břemen uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

72. 
Usnesení č. 161/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) r o z h o d u j e  



 103

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
 pozemek: p.p.č. 3074/1 o výměře 23774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice  
obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou Republiku, příslušnost hospodaření s majetkem 
státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.  
Budoucí oprávněný: RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
IČ: 272955567.  
Budoucí strana povinná č. 1: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546//15, 
PSČ: 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 70892156.  
Budoucí strana povinná č. 2: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  
Stavebník: Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., se sídlem Praha 1, Klimentská 
1216/46, PSČ 110 02, IČ: 25412213. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a provozování přípojky plynu STL 150 kPa 
v rámci stavby „Industriální park Chomutov“, tj. strpět právo oprávněného vjíždět a vstupovat 
na dotčené nemovitosti za účelem údržby a oprav přípojky, to vše za jednorázovou úhradu 
stanovenou na základě znaleckého posudku, dle geometrického plánu, který předloží 
stavebník a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
Pozemek p.č. 3074/1, k.ú. Spořice jsou dotčeny stavbou „R7 MÚK Droužkovice – MÚK 
Nové Spořice“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

 

73. 
Usnesení č. 162/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3126/2011/LT 
k pozemku p.č. 590/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bohušovice nad Ohří v k.ú. Bohušovice nad Ohří zapsanému na LV č. 658 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2474 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: David Král, 
Polepy 111, 411 47 polepy, Lenka Punčochářová, Nám. ČSA 216, 411 55 Terezín. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Bohušovice nad Ohří-přípojka vody na st.p.č. 214, čp. 225“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 104

 
 
 
74. 
Usnesení č. 163/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3127/2011/LT 
k pozemku p.č. 910, 900 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Sedlec v k.ú. Sedlec u Libochovic zapsané na LV č. 154 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 a 
III/2467 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Sedlec, 
Sedlec 57, Sedlec,  PSČ 411 15, IČ 00526100. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec u 
Libochovic-výstavba splaškové kanalizace a kanalizačních přípojek“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
75. 
Usnesení č. 164/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6065/2011/UL k pozemku p.č. 
526/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Újezdeček v k.ú. Újezdeček zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25338 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u107-TR-Újezdeček-rekonstrukce 
NN,VN a TS kotelna (IE-12-4000229)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 419-123/2011 ze dne 11.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.190,-
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
76. 



 105

Usnesení č. 165/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4037/2011/LN k pozemku p.č. 
786/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Břvany  
v k.ú. Břvany zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: ČEPS a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10, PSČ 101 52, IČ: 25702556. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TR Vyškov, přeústění vedení 400 kV“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 182-181/2009 ze dne 20.8.2009, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 8.100,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 10.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
77. 
Usnesení č. 166/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4038/2011/LN k pozemku p.č. 546 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Blšany v k.ú. 
Blšany u Loun zapsanému na LV č. 336 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22941 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: AT Solar s.r.o., Klikatá 18, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 28528271. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Fotovoltaický zdroj 620 kWp, Blšany u Loun-
elektropřípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 237-69/2011 ze 
dne 3.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.200,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.9.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

78. 
Usnesení č. 167/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 106

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6022/2011/UL k pozemku p.č. 
2491/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Duchcov v k.ú. Duchcov zapsanému na LV č. 3498 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/254 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: HVB Leasing Czech Republic s.r.o., Radlická 14/3201, Praha 5 - 
Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 62917188. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „OC KIK 
Duchcov, přípojky IS“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1982-
4/2011 ze dne 27.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
79. 
Usnesení č. 168/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4075/2011/LN 
k pozemku p.č. 394/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Zbrašín v k.ú. Senkov zapsanému na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Zbrašín, Zbrašín 23, Louny, PSČ 440 01, IČ: 
556491. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba chodníku v obci Senkov včetně VO“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
80. 
Usnesení č. 169/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6072/2011/UL 
k pozemku p.č. 756/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany v k.ú. Lysec zapsanému na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 



 107

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Bžany, Bžany 50, Bžany, PSČ 417 
64, IČ 00266264. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace Pytlíkov“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
81. 
Usnesení č. 170/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2122/2011/CV 
k pozemku p.č. 1686/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Želenice v k.ú. Želenice u Mostu zapsanému na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. II/256 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Želenice, Na Návsi 27, Autopošta 
Most, PSČ 434 01, IČ 00266205. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace obce Želenice“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
82. 
Usnesení č. 171/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2125/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č.  III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, Bílinská, p.p.č. 143/171-
vrchní závěsné kabelové vedení NN, p. Malant, RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 108

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
83. 
Usnesení č. 172/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2123/2011/CV 
k pozemku p.č. 74/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chomutov v k.ú. Chomutov II zapsanému na LV č. 6446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2522 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vodohospodářská stavební spol. s r.o.,  
Černovická 4264, Chomutov 3, PSČ 430 01, IČ 44567022. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov, rekreační centrum Bezručova 2148 - prodloužení NTL plynovodu “, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
84. 
Usnesení č. 173/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2124/2011/CV 
k pozemku p.č. 74/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chomutov v k.ú. Chomutov II zapsanému na LV č. 6446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2522 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení NTL 
plynovodního řadu-2x NTL plynovodní přípojka pro rekreační centrum v Bezdušově ul. 
Chomutov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 109

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
85. 
Usnesení č. 174/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2126/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Braňany, Bílinská 76, Braňany, PSČ 435 22, IČ 
00265845. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Braňany, rozšíření kanalizace-
Mikeš, Vyhnal“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
86. 
Usnesení č. 175/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1054/2011/DC 
k pozemku p.č. 1144/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Arnoltice v k.ú. Arnoltice zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25859 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přípojka 
kNN pro p.p.č. 818/2 v k.ú. Arnoltice“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
87. 
Usnesení č. 176/92R/2011 

burgrova.m
Obdélník



 110

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1056/2011/DC 
k pozemku p.č. 1268/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Heřmanov v k.ú. Heřmanov zapsanému na LV č. 214 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26221 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Heřmanov,Povodí Ohře, úprava vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

88. 
Usnesení č. 177/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1057/2011/DC 
k pozemku p.č. 38/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/263 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk, ul. Stanko 
Vodičky, nová DTS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
89. 
Usnesení č. 178/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 111

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6064/2011/UL k pozemku p.č. 
860/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kladruby v k.ú. Kladruby u Teplic zapsanému na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25328 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kladruby-kabelového smyčka NN 
pro RD (IV-12-4003507)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 248-4/2009 
ze dne 18.2.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.600,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
90. 
Usnesení č. 179/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1023/2011/DC k pozemku p.č. 1260 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Verneřice v k.ú. Verneřice zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/24090 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Verneřice, p.p.č. 71/1, přípojka 
NN (IP-12-4002160)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 461-
94/2011 ze dne 14.9.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.080,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 5.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
91. 
Usnesení č. 180/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1021/2011/DC k pozemku p.č. 2127 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Horní Podluží 



 112

v k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Podluží, vedení NN na st.p.č. 
319, p. Regula (EP-12-4001375)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 511-717/2010 ze dne 30.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.140,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
92. 
Usnesení č. 181/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1020/2011/DC k pozemku p.č. 
776/12 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Těchlovice v k.ú. Těchlovice nad Labem zapsanému na LV č. 338 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Těchlovice, 
NN, AZ Consult“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 204-159/2008 ze 
dne 18.11.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
93. 
Usnesení č. 182/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1018/2011/DC k pozemku p.č. 852 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Rynartice v k.ú. Rynartice zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25861 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 



 113

405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u204-Rynartice-rekonstrukce NN“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 213-159/2007 ze dne 21.2.2008, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 4.860,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 5.9.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
94. 
Usnesení č. 183/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6063/2011/UL k pozemku p.č. 
1158/1, 1255/8, 1255/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. Cínovec zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Teplická sportovní a vzdělávací s.r.o., Na Letné 412, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ: 61535745. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Golf, Cínovec-elektro 
přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 361-390/2010 ze dne 
5.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 11.820,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
95. 
Usnesení č. 184/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6062/2011/UL k pozemku p.č. 
1158/1, 1255/8, 1255/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. Cínovec zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Teplická sportovní a vzdělávací s.r.o., Na Letné 412, 
Teplice, PSČ 415 01, IČ: 61535745. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Golf, Cínovec-



 114

kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 360-
389/2010 ze dne 5.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 25.800,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 18.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
96. 
Usnesení č. 185/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6061/2011/UL k pozemku p.č. 
1158/1, 1255/8, 1255/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice v k.ú. Cínovec zapsané na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/00823 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 (investor Teplická sportovní a vzdělávací s.r.o.). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Golf, Cínovec- přípojka vody“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 360-389/2010 ze dne 5.1.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 25.800,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
97. 
Usnesení č. 186/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1022/2011/DC k pozemku p.č. 
2927/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Rumburk v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4-
Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Telefónica-Rumburk 
(DC), U svaté Lorety, zrušení kabelu AL (11010-035121)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2691-107/2011 ze dne 30.5.2011 který je nedílnou 



 115

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč.  

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

98. 
Usnesení č. 187/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1019/2011/DC k pozemku p.č. 
950/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malšovice v k.ú. Malšovice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25378 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Infrastruktura pro 
výstavbu RD-I.etapa-SO 06-Plyn“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 441-3/2011 ze dne 28.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.760,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 31.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

99. 
Usnesení č. 188/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1055/2011/DC 
k pozemku p.č. 347 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Horní Jindřichov v k.ú. Horní Jindřichov zapsanému na LV č. 2621 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4,  PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Přeložka vedení O2 v rámci stavby-rekonstrukce NN, Rumburk, Horní Jindřichov 
společnosti ČEZ Distribuce a.s.-na p.p.č. 347, 392, 595, 1295, 1305 a st.p.č. 376 v k.ú. 
Horní Jindřichov“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 116

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

100. 
Usnesení č. 189/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1058/2011/DC 
k pozemku p.č. 3638, 2923 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26330 a II/263 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk-
stavební úpravy stávajícího el. vedení NN, 2. etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

101. 
Usnesení č. 190/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1059/2011/DC 
k pozemku p.č. 2923 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk v k.ú. Rumburk zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26330 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rumburk-stavební 
úpravy stávajícího el. vedení NN, 1.etapa“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 



 117

102. 
Usnesení č. 191/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1060/2011/DC 
k pozemku p.č. 577 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Vilsnice zapsanému na LV č. 230 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25381 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Děčín, Vilsnice 
p.p.č. 389, přípojka do 50m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
103. 
Usnesení č. 192/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1062/2011/DC 
k pozemku p.č. 4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Varnsdorf-p.p.č. 5395, 
přípojka NN nad 50 m“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

104. 
Usnesení č. 193/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 118

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1063/2011/DC 
k pozemku p.č. 568/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolní Poustevna v k.ú. Dolní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2675 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dolní Poustevna, 
přípojka pro p.p.č. 352/27 v k.ú. Dolní Poustevna“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 194/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3125/2011/LT 
k pozemku p.č. 363/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří v k.ú. Nížebohy zapsanému na LV č. 423 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: K&B reality s.r.o., Jeseniova 2770, 
Praha 3,  PSČ 130 00, IČ 25031473. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nížebohy-komunikace a 
inženýrské sítě pro obytný soubor Kručinka“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
106. 
Usnesení č. 195/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3123/2011/LT 
k pozemku p.č. 685/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Račiněves v k.ú. Račiněves zapsanému na LV č. 385 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 



 119

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Libor Šaffek, Předonín 17, Bechlín, PSČ 
411 08 a Pavla Šaffková, Mánesova 624, Štětí, PSČ 411 08. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Račiněves-stavba RD na p.p.č. 103/59, napojení na IS“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
107. 
Usnesení č. 196/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3124/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Masopust a Jaroslava 
Masopustová, Nové Kopisty 45, Terezín,  PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro čp. 45“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

108. 
Usnesení č. 197/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/60712/2011/UL 
k pozemku p.č. 115/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Velké Březno v k.ú. Vítov u Velkého Března zapsanému na 
LV č. 318 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Petr Choura, Děčínská 181, Velké Březno,  PSČ 403 23. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Obytný soubor Vítov II-STL plynovod, přípojky + VO“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 



 120

vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

109. 
Usnesení č. 198/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3129/2011/LT 
k pozemku p.č. 608/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hrobce v k.ú. Rohatce zapsanému na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24048 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rohatce-kVN, TS, kNN 
připojení 44 RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 199/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 58/25Z/2011 ze dne 7.9.2011. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 

111. 
Usnesení č. 200/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 121

1. souhlasit se změnou katastrální hranice pozemků (zrušení spůlné hranice) v k. ú. 
Staré Hraběcí a v k. ú. Velký Šenov ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1040 o výměře 1773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaný na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro 
příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

se slučuje do pozemku 

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 1852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro 
příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po změně katastrální hranice (zrušení spůlné hranice) 
v k. ú. Staré Hraběcí a v k. ú. Velký Šenov, a to: 

původně 

- pozemek: p. p. č. 1040 o výměře 1773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaný na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro 
příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 1852 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro 
příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

nově 

- pozemek: p. p. č. 2860 o výměře 3625 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaný na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj s právem hospodařit pro 
příspěvkovou organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit souhlas se změnou 
katastrální hranice (zrušení spůlné hranice) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

 Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
112. 
Usnesení č. 201/92R/2011 



 122

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 40/26Z/2011 bod 
A) ze dne 2. 11. 2011, a to takto: 
v části: 
„ -část tělesa komunikace č. II/2251 – koncový úsek silnice v délce 0,393 km na pozemku 

p.č. 90/1 v k.ú. Poláky, 
- těleso komunikace č. II/22511 – celá délka silnice, 0,583 km na pozemcích p.č. 249/1 a 

249/2 v k.ú. Přeskaky, 
- těleso komunikace č. II/22513 – celá délka silnice, 0,939 km na pozemcích p.č. 347 v k.ú. 

Soběsuky nad Ohří a p.č. 174, 161/1 a 161/2 v k.ú. Roztyly,“ 

se ruší 

a nahrazuje se  

„ -část tělesa komunikace č. III/2251 – koncový úsek silnice v délce 0,393 km na pozemku 
p.č. 90/1 v k.ú. Poláky, 

- těleso komunikace č. III/22511 – celá délka silnice, 0,583 km na pozemcích p.č. 249/1 a 
249/2 v k.ú. Přeskaky, 

- těleso komunikace č. III/22513 – celá délka silnice, 0,939 km na pozemcích p.č. 347 v 
k.ú. Soběsuky nad Ohří a p.č. 174, 161/1 a 161/2 v k.ú. Roztyly,“. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
 
113. 
Usnesení č. 202/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. souhlasit s pozemkovou úpravou v k.ú. Bystřany-Světice týkající se pozemků ve 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 631/1 o výměře 17443 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 631 o výměře 23130 m2 dle geometrického 
plánu č. 360-9/2010 ze dne 18.10.2011), 

- pozemek: p.č. 631/2 o výměře 2987 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 631 o výměře 23130 m2 dle geometrického plánu č. 
360-9/2010 ze dne 18.10.2011), 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaných na LV č. 913 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837. 

2. vzít na vědomí stav pozemků po pozemkové úpravě v k.ú. Bystřany-Světice, a to: 
- pozemek: pracovní číslo 631/1 o výměře 19004 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
- pozemek: pracovní číslo 631/2 o výměře 3358 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 



 123

obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaných na LV č. 913 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, právo hospodařit má 
příspěvková organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 

s tím, že pozemkovou úpravou byla navýšena výměra z 20430 m2 na 22362 m2. 

3. rozhodnout o finančním vypořádání za navýšenou výměru pozemků o 1932 m2 ve 
 výši 5.820,- Kč. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit soupis nových 
pozemků, jehož předmětem je navýšení výměry u nemovitostí uvedených v bodu A)1. 
tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

114. 
Usnesení č. 203/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o přeložkách silnic číslo smlouvy ŘSD: 02-OO-
001058 čj.: 6369/21/11/21100.4-nos související s realizací stavby „D8-0805 Lovosice -
Řehlovice“ (dále jen smlouva) dle přílohy č. 37 tohoto usnesení, jejímž předmětem jsou 
práva a povinnosti stran při realizaci přeložek silnic ve vlastnictví Ústeckého kraje. 

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o přeložkách silnic, uvedenou v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
115. 
Usnesení č. 204/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o realizaci nadjezdů silnic číslo smlouvy ŘSD: 02-OO-
001059 čj.: 6370/21/11/21100.4-nos související s realizací stavby „D8-0805 Lovosice -
Řehlovice“ (dále jen smlouva) dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, jejímž předmětem jsou 
práva a povinnosti stran při realizaci nadjezdu silnic, které jsou ve vlastnictví Ústeckého 
kraje a budou z důvodu trvalé změny  dopravy veřejně prospěšnou stavbou dálnice D8 na 
tyto nadjezdy překládány. 



 124

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o realizaci nadjezdů, uvedenou v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
 Termín: 28. 2. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 12. 2011 

 
116. 
Usnesení č. 205/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o přeložkách silnic číslo smlouvy ŘSD: 02-OO-001060 
čj.: 8161/21/11/21100.4-nos související s realizací stavby „D8-0805 Lovosice -
Řehlovice“ (dále jen smlouva) dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, jejímž předmětem jsou 
práva a povinnosti stran při realizaci přeložek silnic ve vlastnictví Ústeckého kraje. 

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o přeložkách silnic, uvedenou v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21.12. 2011 

 
117. 
Usnesení č. 206/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o úpravě odvodnění číslo smlouvy ŘSD: 02-OO-
001061 čj.: 8162/21/11/21100.4-nos související s realizací stavby „D8-0805 A Lovosice 
-Řehlovice“ (dále jen smlouva) dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, jejímž předmětem jsou 
práva a povinnosti stran při realizaci odvodnění silnice III/25832, která je ve vlastnictví 
Ústeckého kraje. 

2. uložit Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
předložit smlouvu o úpravě odvodnění, uvedenou v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 28. 2. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21.12. 2011 

 



 125

118. 
Usnesení č. 207/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s technickou likvidací a následným vyřazením nemovitého majetku, a to: 
název   inv.č.   PC (Kč)  ZC (Kč) 
most č. 2234-1  2050000125  160.531,-  160.531,-, 
na silnici III/2234, obec Vejprty, k. ú. České Hamry u Vejprt, 

z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

 
119. 
Usnesení č. 208/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, formou finančního daru 
od: 
 
- Severočeské doly, a. s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov, IČ: 49901982, ve výši 

200 tis. Kč na podporu vzdělávacích aktivit při práci s dětmi a mládeží pro uživatele 
středisko Statek Kadaň, které je součástí příspěvkové organizace. 

 
 
120. 
Usnesení č. 209/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku dle přílohy č. 41 tohoto usnesení  

z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum Louny, příspěvková 
organizace, se sídlem Pivovarská 28, Louny, PSČ: 440 01, IČ: 00360716  

2. s předáním movitého majetku dle přílohy č. 41 tohoto usnesení  
k hospodaření příspěvkové organizaci Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace, se 
sídlem Jimlín č. p. 220, Louny, PSČ: 440 01 

 
121. 
Usnesení č. 210/92R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/24Z/2011 ze dne 29.6.2011. 



 126

2. rozhodnout o uzavření dohody o uznání vlastnického práva dle přílohy 42 tohoto 
usnesení, mezi Ústeckým krajem a Martinem Lobkowiczem k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3338/55 o výměře 251 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
- pozemek: p.p.č. 3338/56 o výměře 600 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  
- pozemek: p.p.č. 3338/57 o výměře 507 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 7946 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze a Ústecký kraj (duplicitní vlastnictví). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dohodu o uznání 
vlastnického práva nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 21. 12. 2011 
 
Usnesení č. 211/92R/2011 
Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace a aktualizace odpisového plánu na rok 2011 Krajské majetkové, příspěvkové 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zvýšením čerpání finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, o 48 tis. Kč na celkovou částku ve výši 1 320 tis. 
Kč na zakoupení výkonného traktoru a postřikovače (usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
19/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 v části A) odst. 1 a) bylo schváleno čerpání v celkové výši 
1 272 tis. Kč na zakoupení výkonného traktoru, sklízecí mlátičky a velkokapacitního vleku na 
svoz balíků). 

 
B )   u k l á d á   

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového: 
1. zajistit opravu odpisového plánu Krajské majetkové, příspěvkové organizace pro rok 

2011 v souladu se stanoviskem daňového a účetního poradce Ústeckého kraje ze dne 26. 
února 2010 – tj. vyřadit z odepisování nemovitý majetek určený k prodeji, 
Termín: 31. 12. 2011  

2. zajistit opravu účetnictví Krajské majetkové, příspěvkové organizace za rok 2011 
v souvislosti se změnami odpisů, 
Termín: 31. 12. 2011  

3. v souvislosti se změnami odpisů zajistit opravu odpisového plánu, finančního plánu a 
odvodu z investičního fondu Krajské majetkové, příspěvkové organizace pro rok 2012,  
Termín: 29. 2. 2012 

 
Usnesení č. 212/92R/2011 
Nabídka akcií společnosti Labská investiční, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 127

 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje neschválit v souladu s § 36 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého 
kraje ve společnosti Labská investiční, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Revoluční 1930/86, 
PSČ 400 32, IČ 27178323, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl B, vložka 1606, o 3 kusy akcií této společnosti, a to formou nákupu akcií od 
statutárního města Děčín se sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín. 

 
B )   u k l á d á  
      Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 12. 2011 
 

Usnesení č. 213/92R/2011 
Příprava 27. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvaluje  

návrh programu 27. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne 21. 12. 2011 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/92R/2011 –  Text Prováděcí smlouvy 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 –  Smlouva o podnájmu nebytových prostor mezi 

Ústeckým krajem a ČEZ a.s. na období 1.1. 2012 – 
31.12. 2015 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/92R/2011 –  Návrh dodatku č. 7 ke smlouvě o vzájemné 

spolupráci s ČEZ, a.s. 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 21/92R/2011 –  Odpisový plán – přehled odpisů a změn 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 25/92R/2011 –  Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č.j. 214/2002 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 27/92R/2011 –  Dotační program Podpora vybraných služeb 

zdravotní péče 2012 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 28/92R/2011 –  Zásady pro poskytování účelových finančních 

prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje (se 
zapracovaným návrhem změn) 

                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 –  Společenská smlouva o založení společnosti 

s ručením omezeným 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 41/92R/2011 –  Návrh „Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem a 

projektovými partnery v rámci Programu Cíl 3/Ziel 3 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko 2007 – 
2013“, jejímž předmětem je projekt „Revitalizace 



 128

rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – 
realizační fáze“. 

 
Příloha č. 10 k usnesení č. 41/92R/2011 –  Prohlášení kooperačních partnerů k projektu 

„Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a 
Satzung – realizační fáze“ 

 
Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011 –  Program na podporu včelařů na území Ústeckého 

kraje pro rok 2012 včetně příloh č. 1-3. 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 –  Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity 

na území Ústeckého kraje v roce 2012 včetně příloh 
č.1-3 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 44/92R/2011 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 821/2010 uzavřené s obcí 

Želenice 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 44/92R/2011 –  Dodatek č. 2 smlouvy č. 825/2010 uzavřené s obcí 

Podsedice 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 50/92R/2011 –  Projekt rozdělení příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 
organizace. 

 
Příloha č. 16 k usnesení č. 50/92R/2011 –  Dodatek č. 9 ke zřizovací listině příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje Oblastní muzeum 
v Lounech, příspěvková organizace 

 
Příloha č. 17 k usnesení č. 50/92R/2011 –  Zřizovací listina příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 51/92R/2011 –  návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 57/92R/2011 –  Náležitosti vyhlášení konkursního řízení na obsazení 

pracovního místa ředitele Obchodní akademie a 
Střední odborné školy zemědělské a ekologické, 
Žatec, příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 20 k usnesení č. 59/92R/2011 –  Dodatek č. 2 ke zřizovací listině školské rady – č.j. 

ŠR 13/2005 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 81/92R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem České dráhy, a.s. 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 82/92R/2011 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova a.s. – oblast příměstská doprava Most - 
Litvínov 

 
Příloha č. 23 k usnesení č. 110/92R/2011 –  k bodu č. 20 smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitosti č. 128/11/4120 (ÚZSVM) 



 129

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 128/92R/2011 –  k bodu č. 39 nájemní smlouva, Podbořany 

(Podholová, Podholová) 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 129/92R/2011 –  k bodu č. 40 nájemní smlouva, Podbořany 

(Brandejsová) 
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 130/92R/2011 –  k bodu č. 41 nájemní smlouva, Podbořany (Týzner) 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 132/92R/2011 –  k bodu č. 43 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, 

Roudnice n. L. (L. Seliger) 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 133/92R/2011 –  k bodu č. 44 smlouva o výpůjčce (Černý) 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 134/92R/2011 –  k bodu č. 45 smlouva o výpůjčce (Novák) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 135/92R/2011 –  k bodu č. 46 smlouva o výpůjčce (Hingarová) 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 136/92R/2011 –  k bodu č. 47 smlouva o výpůjčce (Hingar) 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 137/92R/2011 –  k bodu č. 48 smlouva o výpůjčce (Hokszová, 

Kadlecová) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 138/92R/2011 –  k bodu č. 49 smlouva o výpůjčce (Chlumáková) 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 139/92R/2011 –  k bodu č. 50 smlouva o výpůjčce (Ružbacká) 
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 140/92R/2011 –  k bodu č. 51 smlouva o výpůjčce (Šlambor) 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 160/92R/2011 –  k bodu č. 71 smlouva o narovnání + VB 

(REKULTIVACE) 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 203/92R/2011 –  k bodu č. 114 dálnice D8 - smlouva o přeložkách 

silnic (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 204/92R/2011 –  k bodu č. 115 dálnice D8 - smlouva o realizaci 

nadjezdů (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 205/92R/2011 –  k bodu č. 116 dálnice D8 - smlouva o přeložkách 

silnic (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 40 k usnesení č. 206/92R/2011 –  k bodu č. 117 dálnice D8 - smlouva o úpravě 

odvodnění (ŘSD ČR) 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011 –  k bodu č. 120 soupis movitého majetku, Nový Hrad 

Jimlín, p.o. 
 
 
 
 
 
 



 130

Příloha č. 42 k usnesení č. 210/92R/2011–  k bodu č. 121 Dohoda o uznání vlastnického práva      
(Martin Lobkowicz)  

 
 
 



                                                                                    Příloha č. 1 k usnesení č. 8/92R/2011 

 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo příjemce: ……… 
Číslo poskytovatele:  
 
 

Provád ěcí smlouva k Rámcové smlouv ě o poskytnutí dotace 
Regionální rad ě regionu soudržnosti Severozápad 

 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
Sídlo:    Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:   Ing. Jiřím Šulcem, předsedou Regionální rady 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Červinka, pověřen řízením Úřadu Regionální rady 
e-mail/telefon:  jiri.cervinka@nuts2severozapad.cz / 353 502 341 
IČ:   75082136 
DIČ:   CZ75082136 
Bank.spojení:  4361022/0800, Česká spořitelna, a.s. 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kanceláře hejtmana  

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

e-mail/telefon:  konopasek.a@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
                                   kadlecova.z@kr-ustecky.cz /475 657 508 
                                   
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank.spojení:  882733379/0800, 2451462/0800 Česká spořitelna a.s.  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., 

občanský zákoník, tuto 

 

 

P R O V Á D Ě C Í   S M L O U V U   O   POSKYTNUTÍ    DOTACE 

Regionální rad ě regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 
 



 

strana 2 / 4 

 
 

I. 
Obecné ustanovení  

1. Tato smlouva je uzavírána v souladu s Rámcovou smlouvu o poskytnutí dotace 
Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad ze dne 12.9.2011. 

2. Ve smyslu zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, § 10 
odst. 1 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů“), zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve 
znění pozdějších předpisů poskytuje poskytovatel příjemci dotaci na účel uvedený 
v čl. II této smlouvy a příjemce tuto dotaci přijímá. 

 
 

II. 
Výše dotace a její ú čel 

 
1. „Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci ve výši 56 583 000,- Kč (slovy: 

padesátšestmiliónůpětsetosmdesáttřitisíckorunčeských),    
z toho: 
- neinvesti ční dotace celkem ve výši   11 929 000,- K č 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady               11 729 000,- Kč 
      
- dotace na spolufinancování projektů ROP         200 000,- Kč 

 
- investi ční dotace celkem ve výši    44 654 000,- K č 

z toho: 
- dotace na činnost Regionální rady         854 000,- Kč 

 
- dotace na spolufinancování projektů ROP   43 800 000,- Kč 

 
 

účelově vázanou na činnost Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – 
Úřadu Regionální rady a na spolufinancování projektů z Regionálního operačního 
programu Severozápad (ROP) pro rok 2012. 

 

III. 
Základní povinnosti p říjemce a náležitosti vyú čtování 

 
1. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výhradně k účelu uvedenému v čl. II této 

smlouvy a do 15.2. následujícího kalendářního roku doručí poskytovateli vyúčtování 
jejího použití. 
 

2. V případě, že dotace nebude použita pro stanovený účel nebo použití pro stanovený 
účel nebude řádně prokázáno, vrátí příjemce poskytnuté prostředky v rozsahu, 
v jakém nebyly užity ke stanovenému účelu nebo v rozsahu, v jakém užití ke 
stanovenému účelu nebylo řádně prokázáno, do 15 dnů ode dne, kdy se příjemce o 
této skutečnosti dozví na účty poskytovatele č. 8827333379/0800 (dotace na činnost) 
nebo 2451462/0800 (dotace na spolufinancování projektů ROP).  

 
3. V případě prodlení s doručením řádného vyúčtování dle odstavce 1 tohoto článku, 



 

strana 3 / 4 

zaplatí příjemce poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení. 
 

4. Při prodlení trvajícím déle než 30 dnů se má za to, že příjemce řádně neprokázal 
použití dotace pro stanovený účel a postupuje se dle odstavce 2 tohoto článku. 

 
5. Veškeré finanční prostředky vyměřené platebním výměrem na odvod za porušení 

rozpočtové kázně z poskytnuté dotace podle ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, budou vráceny na 
bankovní účet poskytovatele č. 2451462/0800. 
 

 
    

  IV. 
Uvoln ění dotace 

 
1. Poskytovatel poukáže částku dotace na účet příjemce č.4361022/0800 vedený u 

České spořitelny, a.s., pobočka Ústí nad Labem v termínech dle uvedené tabulky, ve 
kterém je dotace poskytována. 

   v Kč 
Datum 
úhrady Činnost Druh Částka 

13.1.2012 činnost ÚRR 
investice 854 000 
neinvestice 6 000 000 

3.2.2012 
projekty 

ROP 
investice 6 000 000 
neinvestice 200 000 

30.3.2012 
projekty 

ROP investice 4 800 000 

27.4.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 
29.6.2012 činnost ÚRR neinvestice 5 729 000 

10.7.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 

10.9.2012 
projekty 

ROP investice 11 000 000 
Celkem X X 56 583 000 

 

 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákon č.40/1964 

Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
2. Strany souhlasí, že smlouva bude vedena v evidenci smluv Krajského úřadu 

Ústeckého kraje a Úřadu Regionální rady, která je přístupná pro účely zákona 
č.106/1999 Sb., a která obsahuje údaje o smluvních stranách. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. Je vyhotovena na čtyřech stranách a ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží poskytovatel a dvě vyhotovení příjemce. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 



 

strana 4 / 4 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. ………………..ze dne………………… 

 

Za příjemce            Za poskytovatele 

V Ústí nad Labem dne ………………                         V Ústí nad Labem dne ....................... 

 

 

 

…….……………………………….          …………………………………….. 

    Ing. Jiří Šulc      Jana Vaňhová 

     předseda Regionální rady         hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 1 

;                                                       Počet stran: 

                                                                                                  č. j. ………………………… 

Smlouva o podnájmu nebytových prostor 

 
Smluvní strany: 
 
ČEZ, a. s. 
sídlo: Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53 
jednající: Ing. Veronika Nosková, vedoucí útvaru nákup režijní služby 

a materiál 
 Ing. Zuzana Krejčiříková, manažerka útvaru evropská agenda 
 
IČ: 45274649 
DIČ: CZ45274649 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     IBAN: CZ64 2600 0000 0020 0126 8200 
    SWIFT:  CITICZPX 
 
 
ČEZ, a. s., je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., 
vložka 1581. 
 
(dále jen „nájemce“) na straně jedné 
 

a 

 

Ústecký kraj 

sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
jednající: Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu:  1225172/0800, 882733379/0800 
 

 

(dále jen „podnájemce“) na straně druhé 

 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o podnájmu nebytových prostor 
(dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 2 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu 
a podnájmu nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o nájmu 
a podnájmu nebytových prostor“) a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník“). 

1.2. Nájemce prohlašuje, že na základě nájemní smlouvy ze dne …………… uzavřené mezi 
nájemcem a SPRL Trone 60 Leasehold je nájemcem objektu č. 60, ulice Rue du Trône 
v Bruselu (čtvrť Ixelles). Na základě této smlouvy je nájemce oprávněn přenechat 
pronajaté nebytové prostory do užívání třetí osobě. Uvedená nájemní smlouva je 
podnájemci k dispozici k nahlédnutí.  

1.3. Touto smlouvou nájemce přenechává podnájemci do užívání nebytový prostor 
o následujících parametrech: kanceláře o celkové podlahové ploše 27,6 m2, nacházející 
se v 6. patře budovy v objektu č. 60, ulice Rue du Trône v Bruselu (čtvrť Ixelles) a 
společné prostory v přízemí a šestém patře (společný sklad, toalety, kuchyňka, zasedací 
místnosti, chodby, výtah, schodiště, vstupní recepce). Přesná specifikace nebytových 
prostor je uvedena ve formě plánku v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.4. Podnájemce se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě uvedených, bude nebytové 
prostory, specifikované v čl. I. odst. 1.3. této smlouvy (dále jen „předmětné nebytové 
prostory“) užívat ke sjednanému účelu a za jejich užívání bude nájemci sjednaným 
způsobem a ve sjednané výši platit nájemné a náklady související s užíváním 
a provozem. 

 

II. 

Účel užívání nebytových prostor 

2.1. Účelem užívání předmětných nebytových prostor je provozování kanceláře podnájemce. 

2.2. Bude-li podnájemce předmětné nebytové prostory užívat k jinému než sjednanému účelu, 
je to důvodem k vypovězení smlouvy ze strany nájemce podle čl. III. odst. 3.4. písm. b) 
této smlouvy. 

 

III. 

Doba užívání nebytových prostor 

3.1. Tato smlouva se uzavírá a užívání předmětných nebytových prostor se sjednává na dobu 
určitou od 1. 1. 2012 až do 31. 12. 2015 vyjma užívání společného prostoru – skladu 
(místnosti č. 6.06 a 6.07) a místnosti 6.11. V případě, že se nájemce dohodne na 
výhradním užívání prostoru skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a/nebo místnosti 6.11 s třetí 
osobou, jeho sjednané užívání končí dnem určeným nájemcem a podnájemce je povinen 
do tohoto dne vyklidit z něj své věci. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na možném dalším prodloužení smlouvy za předpokladu, že: 

a) nájemce bude mít i nadále zájem podnájemci předmětné nebytové prostory přenechat 
do dalšího užívání, 

b) podnájemce nejpozději 1 měsíc před ukončením této smlouvy požádá písemně o její 
prodloužení, nejpozději do 30. 11. 2015 musí být taková žádost písemně doručena na 
výše uvedenou adresu nájemce. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 3 

Podmínky prodlouženého podnájmu budou smluvními stranami sjednány v souladu 
platnými právními předpisy a s ohledem na aktuální podmínky trhu. 

3.3.  Po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy může být smluvní vztah ukončen: 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 

b) výpovědí ze strany nájemce, a to pouze z důvodů uvedených v této smlouvě 
a v ustanovení § 9 odst. 2, Zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor  s tím, že pronajímatelem podle § 9 odst. 2 výše citovaného zákona se pro účely 
této smlouvy rozumí nájemce a nájemcem se pro účely této smlouvy rozumí 
podnájemce, výpovědní lhůta je 3 měsíce  a počítá se od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi podnájemci, 

c) výpovědí ze strany podnájemce, a to pouze z důvodu uvedených v § 9 odst. 3 Zákona 
č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových prostor, s tím, že pronajímatelem 
podle § 9 odst. 3 výše citovaného zákona se pro účely této smlouvy rozumí nájemce 
a nájemcem se pro účely této smlouvy rozumí podnájemce, výpovědní lhůta je 
stanovena v délce 3 měsíců a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi nájemci, 

d) zánikem předmětných nebytových prostor. 

3.4.  Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují: 

a) prodlení podnájemce s úhradou nájemného nebo úhrad za služby, jejichž poskytování 
je spojeno s užíváním předmětných nebytových prostor déle než 45 dní, 

b) bude-li podnájemce užívat předmětné nebytové prostory v rozporu s touto smlouvou, 

c) nebude-li nájemce plnit dlouhodobě své povinnosti, zejména jestliže nebude udržovat 
předmětné nebytové prostory ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu, jestliže 
neprovede řádně a včas nutné opravy, jestliže nebude dodávat řádně a včas sjednané 
služby a jestliže nezaručí plný a nerušený výkon práv podnájemce.  

 

IV. 

Nájemné 

4.1. Podnájemce se zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání předmětných 
nebytových prostor vyjma skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a místnosti 6.11 ve výši EUR 
2463,- (slovy dva tisíce čtyři sta šedesát tři Euro) bez DPH. Nájemné je splatné do 
každého prvního dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí.   

4.2.  Celková výše nájemného dle odst. 4.1., 4.4 a 4.5 této smlouvy bude každoročně k výročí 
data podpisu smlouvy uvedené v čl. I. 1.2 zvyšována/snižována belgickým zdravotnickým 
indexem publikovaným v Belgian State Gazette (Moniteur Belge/Belgisch Staatsblad). 

 4.3.  Podnájemce je povinen vedle nájemného hradit náklady spojené s užíváním a provozem 
předmětných nebytových prostor vyjma skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) a místnosti 6.11, 
které jsou přesně vyčísleny v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „náklady“). Náklady 
uvedené v příloze č. 4 této smlouvy budou hrazeny zálohově ve výši EUR 454,- (slovy: 
čtyři sta padesát čtyři Euro) bez DPH, a to do každého prvního dne prvního měsíce 
příslušného kalendářního čtvrtletí. Vyúčtování poskytnuté zálohy provádí nájemce 
písemně v termínu do 120 dní od poskytnutí zálohy a bezodkladně jej doručí podnájemci. 

4.4 Podnájemce se dále zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání skladu 
(místnosti č. 6.06 a 6.07), který bude společně využíván všemi podnájemci 6. patra 
objektu č. 60, ulice Rue du Trône v Bruselu, v roce 2012 ve výši EUR 248,- (slovy: dvě 
stě čtyřicet osm Euro) bez DPH a v každém dalším roce EUR 496,- (slovy: čtyři sta 
devadesát šest Euro) bez DPH. Nájemné je splatné do každého prvního dne prvního 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 4 

měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. V souvislosti s užíváním skladu (místnosti č. 
6.06 a 6.07) se podnájemce zavazuje hradit i poměrnou část nákladů spojených s jeho 
užíváním, které budou hrazeny zálohově ve výši EUR 126,- (slovy: sto dvacet šest Euro) 
bez DPH za čtvrtletí, a to společně s úhradou nákladů dle odst. 4.3 tohoto článku. 
Vyúčtování poskytnuté zálohy provádí nájemce společně s vyúčtováním dle odst. 4.3 
tohoto článku. Výše nájemného i nákladů spojených s užíváním je stanovena včetně 
podílu podnájemce na společném užívání místnosti č. 6.11. 

4.5 Podnájemce se dále zavazuje hradit nájemci čtvrtletní nájemné za užívání místnosti č. 
6.11, která bude společně využívána všemi podnájemci 6. patra objektu č. 60, ulice Rue 
du Trône v Bruselu, ve výši EUR 332,- (slovy: tři sta třicet dva Euro) bez DPH. Nájemné 
je splatné do každého prvního dne prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. 
V souvislosti s užíváním místnosti 6.11 se podnájemce zavazuje hradit i poměrnou část 
nákladů spojených s jejím užíváním, které budou hrazeny zálohově ve výši EUR 61,- 
(slovy: šedesát jedna Euro) bez DPH za čtvrtletí, a to společně s úhradou nákladů dle 
odst. 4.3 tohoto článku. Vyúčtování poskytnuté zálohy provádí nájemce společně 
s vyúčtováním dle odst. 4.3 tohoto článku.  

4.6 V případě, že se nájemce dohodne na výhradním užívání skladu (místnosti č. 6.06 a 6.07) 
a/nebo místnosti 6.11 s třetí osobou, bude k datu ukončení užívání příslušné místnosti a 
vyklizení věcí podnájemcem vyúčtována příslušná záloha zaplacená podnájemcem 
nájemci v souvislosti s jejím užíváním a taktéž vrácena poměrná částka zaplaceného 
nájemného za její užívání. 

 

V. 

Platba nájemného a služeb 

5.1.   Nájemné a náklady spojené s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor dle 
článku IV. hradí podnájemce bezhotovostním převodem na výše uvedený účet nájemce. 

5.2.  Po skončení této smlouvy se smluvní strany zavazují vypořádat  případné prokázané 
nedoplatky či přeplatky, které by v souvislosti s užíváním předmětných nebytových 
prostor vznikly. 

5.3. Podnájemce se zavazuje, že po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uhradí 
do 21 pracovních dní na výše uvedený účet nájemce částku ve výši EUR 1489,- (slovy: 
jeden tisíc čtyři sta osmdesát devět Euro) bez DPH jako poměrnou část provize, kterou 
nájemce uhradí realitní kanceláři za vyjednání ceny za pronájem prostor dle čl. I této 
smlouvy. Tato část provize je počítána jako trojnásobek (tzn. za tři roky) příslušné části 
provize uváděné v příloze č. 4 této smlouvy. 

5.4. Podnájemce se tímto zavazuje, že nájemci spolu s první platbou zašle na výše uvedený 
účet nájemce vratnou kauci ve výši EUR 4.020,- (slovy: čtyři tisíce dvacet Euro). Tato 
kauce zajišťuje úhradu všech závazků podnájemce vzniklých na základě této smlouvy, 
které podnájemce neuhradí do doby jejich splatnosti. Kauce či její příslušná část bude 
podnájemci vrácena po skončení podnájmu, po splnění všech jeho závazků vůči nájemci 
vyplývajících z této smlouvy. 

5.5. Podnájemce se tímto zavazuje, že nájemci uhradí poměrnou část ve výši 12,1% nákladů 
vynaložených na experta, který posoudí počáteční stav pronajímaných prostor dle čl. I. 
této smlouvy, a to na základě faktury vystavené nájemcem. 

5.6 U každé platby je podnájemce povinen uvést variabilní symbol ………… 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 5 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

6.1.  Nájemce je povinen předat podnájemci předmětné nebytové prostory ke dni 1. 1. 2012 ve 
stavu způsobilém ke smluvenému účelu užívání a zajistit podnájemci podmínky pro plný a 
nerušený výkon práv souvisejících s jejich užíváním po celou dobu smluvního stavu. O 
předání a převzetí předmětných nebytových prostor bude pořízen protokol, jehož vzor je 
uveden v příloze č. 2 této smlouvy. 

6.2.  Nájemce je povinen zabezpečovat řádné plnění služeb spojených s užíváním a provozem 
předmětných nebytových prostor specifikovaných v příloze č. 3 této smlouvy.  

6.3. Nájemce je povinen umožnit zaměstnancům podnájemce nebo třetím osobám, které se 
v těchto prostorách zdržují s jeho souhlasem, přístup do užívaných nebytových prostor. 

6.4.  Nájemce nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit do předmětných nebytových 
prostor spolu s osobou oprávněnou jednat jménem podnájemce v pracovních dnech 
v běžných provozních hodinách podnájemce, a to zejména za účelem kontroly 
dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění údržby, nutných oprav či provádění 
kontroly elektrického, vodovodního a dalších vedení, jestliže je toho zapotřebí. Toto 
ustanovení se nevztahuje na případy řešení mimořádných - havarijních situací, kdy bude 
nutné zamezit případným škodám na majetku. 

6.5  Nájemce je dále povinen poskytnout podnájemci informace a pokyny v českém jazyce 
ohledně provozu a obvyklého užívání předmětných nebytových prostor (zejména v 
souvislosti s protipožárními a bezpečnostními opatřeními, které je povinen zde zajistit, 
s evakuací osob, poskytnutím první pomoci apod.)  

 

VII. 

Práva a povinnosti podnájemce 

7.1.   Podnájemce je povinen užívat předmětné nebytové prostory s řádnou péčí tak, aby byly 
chráněny před zničením nebo poškozením nad míru obvyklého opotřebení. Po skončení 
podnájmu dle této smlouvy je podnájemce povinen vrátit  předmětné nebytové prostory ve 
stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.  

7.2.  Podnájemce je povinen hradit náklady spojené s udržováním a opravami nad rámec 
běžné údržby užívaných nebytových prostor, které si písemně vyžádal. Nájemce je 
povinen seznámit podnájemce s plánem údržby a oprav nad rámec běžné údržby, a to 
včetně vyčíslení nákladů, a to nejméně do 4 měsíců před jejich provedením. Pokud tak 
neučiní, nemá na úhradu uvedených nákladů nárok. Obdobně bude podnájemce hradit 
náklady spojené s obvyklým udržováním u případných zařízení, která budou součástí 
užívaných nebytových prostor, která budou sloužit výlučně potřebám podnájemce. 

7.3.  Podnájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit nájemci potřeby provedení 
oprav nad rámec uvedený v předchozím odstavci a poskytnout mu nezbytnou součinnost 
k jejich provedení. 

7.4.  Podnájemce je povinen umožnit přístup zaměstnancům nájemce nebo jím pověřené 
osobě pro výkon oprávnění specifikovaného v čl. VI. odst. 6.4. této smlouvy. 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 6 

VIII. 

Další ujednání  

8.1. Nájemce neodpovídá za ztrátu, poškození či jinou škodu na věcech podnájemce 
umístěných v předmětných nebytových prostorách. Podnájemce je povinen tyto věci 
pojistit na svůj náklad a nájemci písemnou formou oznámit číslo pojistné smlouvy.  

8.2. Podnájemce odpovídá za škody, které by nájemci vznikly v souvislosti s užíváním 
nebytových prostor zaviněním zaměstnanců podnájemce nebo třetích osob, které se 
v těchto prostorách zdržují s jeho souhlasem. Podnájemce se zavazuje sjednat pro tyto 
účely pojištění odpovědnosti za škody. 

IX. 

Sankce 

9.1.  V případě prodlení podnájemce s placením nájemného si smluvní strany dohodly  smluvní 
pokutu ve výši min. 7 % z dlužné částky ročně. Skutečná výše pokuty vychází z ujednání 
čl. 10. smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1.2 této smlouvy. Tím není dotčen nárok nájemce na 
náhradu vzniklé škody. 

9.2.  Nevyklidí-li podnájemce předmětné nebytové prostory ke dni skončení podnájmu, zavazuje 
se zaplatit nájemci za každý den prodlení vedle částky odpovídající průměrnému dennímu 
sjednanému nájemnému i smluvní pokutu ve výši EUR 100,-. 

 

X. 

Užívání nebytových prostor t řetími osobami 

10.1. Podnájemce je oprávněn dát předmětné nebytové prostory do užívání třetí osobě jen 
s předchozím písemným souhlasem nájemce. 

 

XI. 

Stavební úpravy, rekonstrukce, adaptace 

11.1. Stavební úpravy, rekonstrukce a adaptace nesmí podnájemce provádět bez předchozího 
písemného souhlasu nájemce. 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

12.1. Podnájemce prohlašuje, že je mu stav předmětných nebytových prostor dobře znám  
a tyto do užívání přebírá ve stavu způsobilém k plnému a nerušenému výkonu práv dle 
této smlouvy.  

12.2. Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy touto smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními 
platného právního řádu České republiky. 

12.3. Změna smlouvy může být provedena pouze formou písemného číslovaného dodatku 
k této smlouvě. Jakákoliv ústní ujednání bez písemného dodatku této smlouvy jsou 
právně neúčinná. 

12.4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, vyslovují s ním bezvýhradný souhlas a že tato smlouva odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli. 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 7 

12.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

12.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 

12.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech v jazyce českém s platností originálu, 
z nichž po dvou exemplářích obdrží každá smluvní strana. 

12.8  Podnájemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č…............... ze dne 7.12.2011. 

 

 

 

ČEZ, a. s.                                                                     Ústecký kraj 
 

V Praze dne: …………                                                 V Ústí nad Labem dne: ………… 

 

 

……………………..............                                           ……………………..................... 

Ing. Veronika Nosková         Jana Vaňhová 
vedoucí útvaru nákup režijní         hejtmanka Ústeckého kraje 
služby a materiál 
 

 

 

…………………….............. 

Ing. Zuzana Krejčiříková 
manažerka útvaru evropská agenda 
 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – plánek nebytových prostor přenechaných do užívání 
Příloha č. 2 – vzor protokolu o předání a převzetí předmětných nebytových prostor 
Příloha č. 3 – rozpis služeb spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor  
a výše hrazených nákladů (tabulka celkových nákladů) 
Příloha č. 4 - kalkulace 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 8 

Příloha č. 1 – plánek nebytových prostor přenechaných do užívání 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 9 

Příloha č. 2– vzor protokolu o předání a převzetí předmětných nebytových prostor 
 

Předávací protokol nebytových prostor   
 

 
Nájemce: 
 

      

Podnájemce: 
 

      

se shodli , že nebytový prostor                   
pronajatý na základ ě nájemní smlouvy ze dne        
na adrese:       
 
byl  vrácen Nájemci   ,  
převzat Podnájemcem ,  
v dobrém stavu s p řihlédnutím k b ěžnému opot řebení    

Nábytek a za řízení –  
 

Elektrom ěr   Stav elektrom ěru : 

Číslo elektrom ěru  

      

      
Plynom ěr  Stav plynom ěru  

Číslo plynom ěru  

      

      

Vodom ěr  Stav vodom ěru   

Číslo vodom ěru  

      

      

Další informace 
  

       

Místo         

Datum        

Nájemce  
Podpis  

 

Podnájemce  
Podpis  

 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 10 

Příloha č. 3 - rozpis služeb spojených s užíváním a provozem předmětných nebytových prostor  
a výše hrazených nákladů (tabulka celkových nákladů) 
 
V zálohách placených za užívání a provoz předmětných nebytových prostor jsou zahrnuty 
následující služby: 
 

- dodávka studené a teplé vody 
- dodávka plynu, elektrické energie  
- běžná údržba a čištění fasád, oken z vnější strany, vnitřních a vnějších prostor 

náležejících k budově 
- údržba a úklid parkoviště a zahrad 
- údržba, kontrola a pojištění výtahů, topení a klimatizace v budově 
- oprava světel  
- periodická kontrola protipožárního systému 
- správa budovy a technického zázemí budovy 
- poplatky za zabezpečení budovy, vrátného a zaměstnanců spojených s údržbou 

prostor budovy a k ní náležejících 
- pojištění budovy 

 
 
Podnájemce se bude dále podílet na běžné údržbě a opravách nad rámec výše uvedených 
služeb, ne však na dále uvedených opravách: 
 

- opravy spojené se základy budovy 
- opravy a výměna vertikálních a horizontálních prvků konstrukce budovy 
- opravy a výměna stěn, venkovních oken a fasády budovy 
- výměna střechy budovy 
- výměna výtahů budovy 
- výměna topení a klimatizace budovy 
- oprava elektroinstalace a vodovodní instalace umístěných ve stěnách, stropech 

a podlahách budovy 
 
 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 11

Příloha č. 4 – Kalkulace 

Nájemné 
nájemce číslo kanceláře společné prost./m2 plocha kancl. /m2 celk. plocha/m2 nájem m2/rok daně m2/rok poměr na prostor roční nájem 

ročně za m. 
6.11 

čtvrtletně za m. 
6.11 

Čtvrtletní nájem Vratná kauce 

CEBRE 6.01 + 6.02 48,40 52,60 101,00 

150 € 40 € 

16,7% 19 190,00 € 1 325,57 € 331,39 € 4 797,50 € 6 478,00 € 

ČEZ 6.03 43,25 47,00 90,25 14,9% 17 147,50 € 1 325,57 € 331,39 € 4 286,88 € 5 986,00 € 

Ústecký k. 6.04 24,84 27,00 51,84 8,6% 9 849,60 € 1 325,57 € 331,39 € 2 462,40 € 4 020,00 € 

C. trade 6.05 50,61 55,00 105,61 17,4% 20 065,90 € 1 325,57 € 331,39 € 5 016,48 € 6 708,50 € 

SKLAD 6.06 + 6.07 41,41 45,00 86,41 14,3% 16 417,90 €   0,00 €     

BEUP 6.08 21,16 23,00 44,16 7,3% 8 390,40 € 1 325,57 € 331,39 € 2 097,60 € 3 636,00 € 

SZB 6.09 + 6.10 40,67 44,20 84,87 14,0% 16 125,30 € 1 325,57 € 331,39 € 4 031,33 € 5 671,50 € 

Místnost 6.11 20,06 21,80 41,86 6,9% 7 953,40 €         

CELKEM   290,40 315,60 606,00 90 900,00 € 24 240,00 € 100,00% 115 140,00 € 7 953,40 € 1 988,35 € 22 692,18 € 32 500,00 € 

Nájemné za skladové prostory (místnosti 6.06 + 6.07) 
 

nájemce číslo kanceláře počet měsíců  roční nájem  nájem 2012 
poměr na 

prostor 
ročně za sklad 
podle plochy 

připočtený podíl 
1/6 ze skladu 

připočtený podíl za 
m. 6.11 

ročně za sklad  měsíčně za sklad  čtvrtletně za sklad  

CEBRE 6.01 + 6.02 

  

16,7% 1 368 € 195 € 94,51 € 1 657,74 € 138,15 € 414,44 € 

ČEZ 6.03 14,9% 1 222 € 195 € 94,51 € 1 512,08 € 126,01 € 378,02 € 

Ústecký k. 6.04 8,6% 702 € 195 € 94,51 € 991,87 € 82,66 € 247,97 € 

C. trade 6.05 17,4% 1 431 € 195 € 94,51 € 1 720,17 € 143,35 € 430,04 € 

SKLAD 6.06 + 6.07 6,00 16417,90 8208,95 14,3% 1 170 € 0 € 0,00 €   0,00 € 0,00 € 

BEUP 6.08 

  

7,3% 598 € 195 € 94,51 € 887,83 € 73,99 € 221,96 € 

SZB 6.09 + 6.10 14,0% 1 150 € 195 € 94,51 € 1 439,25 € 119,94 € 359,81 € 

Místnost 6.11 6,9% 567 €           

CELKEM     16417,90 8208,95 100% 8 208,95 € 1 170,48 € 567,03 € 8 208,95 €   2 052,24 € 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 12

Provize realitní kanceláři C&W   

nájemce číslo kanceláře 
původní nájem 

/m2 
nový nájem 

/m2  
rozdíl  

ročně ušetřeno  
(45 € * 606 m2) 

15% provize z 
ušetřeného (bez 

DPH)  

poměr na 
prostor 

provize podle 
poměru 

připočtený podíl 
1/6 ze skladu  

připočtený 
podíl za 
m. 6.11 

celková provize za rok (bez 
DPH) 

CEBRE 6.01 + 6.02 

195,00 150,00 45,00 27270 4 091 € 

16,7% 683,11 € 97,49 € 47,04 € 827,64 € 

ČEZ 6.03 14,9% 609,48 € 97,49 € 47,04 € 754,02 € 

Ústecký k. 6.04 8,6% 351,78 € 97,49 € 47,04 € 496,31 € 

C. trade 6.05 17,4% 711,75 € 97,49 € 47,04 € 856,28 € 

SKLAD 6.06 + 6.07 14,3% 584,94 €       

BEUP 6.08 7,3% 298,61 € 97,49 € 47,04 € 443,14 € 

SZB 6.09 + 6.10 14,0% 572,67 € 97,49 € 47,04 € 717,20 € 

Místnost 6.11 6,9% 282,24 €       

CELKEM     150,00 45,00 27270 4 090,50 € 100% 4 094,59 € 584,94 € 282,24 € 4 094,59 € 

Zálohy na energie a služby  

nájemce 
číslo 

kanceláře 
poměr na 

prostor 
ročně  podle 

plochy 
připočtený podíl 

1/6 ze skladu 
připočtený podíl za 

m. 6.11 
Zálohy 

čtvrtletně 

CEBRE 
6.01 + 

6.02 
16,7% 3 535 € 504 € 244,18 € 883,75 € 

ČEZ 6.03 14,9% 3 159 € 504 € 244,18 € 789,66 € 

Ústecký 
k. 

6.04 8,6% 1 815 € 504 € 244,18 € 453,64 € 

C. trade 6.05 17,4% 3 696 € 504 € 244,18 € 924,07 € 

SKLAD 
6.06 + 

6.07 
14,3% 3 024 € 0 €     

BEUP 6.08 7,3% 1 546 € 504 € 244,18 € 386,43 € 

SZB 
6.09 + 

6.10 
14,0% 2 970 € 504 € 244,18 € 742,62 € 

Místnost 6.11 6,9% 1 465 €       

CELKEM   100% 21 210,00 € 3 024,24 € 1 465,08 € 4 180,17 € 

    čtvrtletně čtvrtletně  

    126 € 61,04 €  

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/92R/2011 

 13

 

Platba za posouzení expertem 

nájemce 
plocha kancl. 

/m2 
poměr na 

prostor 
poměr na 

prostor 

CEBRE 52,60 16,7% 20,2% 

ČEZ 47,00 14,9% 18,4% 

Ústecký k. 27,00 8,6% 12,1% 

C. trade 55,00 17,4% 21,0% 

SKLAD 45,00 14,3%   

BEUP 23,00 7,3% 10,8% 

SZB 44,20 14,0% 17,5% 

Místnost 
6.11 

21,80 6,9%   

CELKEM 315,60 100% 100% 

 



                                                                                    Příloha č. 3 k usnesení č. 17/92R/2011 

 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Va ňhovou,  hejtmankou  
IČ: 708 92 156   
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála Praha,  č.ú. 882733379/0800  
 
dále jen „kraj “ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  
Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  
Zastoupený:    Danielem Benešem , předsedou představenstva a 
 Vladimírem Hlavinkou, členem představenstva  
IČ: 45274649  
 
ČEZ, a.s. je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1581 
 
dále jen „ČEZ“ 
 
(spole čně pak smluvní strany)  
 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007, níže 

uvedeného data, měsíce a roku  

 

DODATEK Č. 7  KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedeném Dodatku č. 7 



 
   

 2

I. 

Předmět Dodatku č. 7 

1. ČEZ se zavazuje v roce 2012 podpořit zaměstnanost, zdravotnictví a sociální sféru, 

vzdělávání, kulturu, sport, společenský život, podporu podnikání, rozvoj cestovního ruchu 

a podpořit tak zlepšení obrazu Ústeckého kraje a zvýšení životní úrovně a podpořit další 

rozvojové projekty a programy v Ústeckém kraji částkou 50.000.000,- Kč (slovy padesát 

milion ů korun českých) na základě článku č. II Smlouvy o vzájemné spolupráci, a to 

takto:  

 

A. ČEZ  zajistí převedení částky 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet p ět milión ů korun 

českých)  na účet kraje (číslo bankovního účtu: 882 733 379/0800). Tyto finanční 

prostředky, v níže uvedeném členění, musí být  krajem  použity na níže uvedené 

konkrétní programy, výlučně  v souladu s usnesením vlády ČR   č. 334/1999 k návrhu 

na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky a 

obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění a sdělením Ministerstva financí 155/35 592/1999 o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR                

č. 334/1999 v platném znění.  

 

       Kraj dne 20. 10. 2011  v souladu s Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 7 identifikoval pro 

výše uvedené plnění následující Programy:  

 
� Vyšší odborná škola a střední škola Varnsdorf – zateplení a výměna oken hlavní 

budovy - II. etapa        13 mil. Kč 
� Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Výstupní – zateplení 

střech včetně hydroizolací             12 mil. Kč  
 

Tato částka bude převedena do 31. 1. 2012.  

 

      Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedené části předmětu 

dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2013 doložit ČEZ dodržení výše uvedených 

ustanovení a způsobů nakládání s takto převedenými finančními prostředky tj. doklady 

prokazující čerpání prostředků krajem na výše uvedené programy. 

 

B. ČEZ zajistí poskytnutí částky 25.000.000,- K č (slovy: dvacet p ět milión ů korun 

českých) konkrétním subjektům či projektům v Ústeckém kraji na základě 

samostatných smluv uzavřených s těmito subjekty, přičemž ČEZ je povinen              

do 31. 1. 2012 předložit kraji seznam subjektů či projektů, kterým takto zajištěné 



 
   

 3

finanční prostředky poskytl. Finanční prostředky budou poskytnuty vybraným 

subjektům buď v souladu s usnesením vlády ČR č. 334/1999 k návrhu                          

na schvalování účelů, na které lze poskytovat sponzorské dary státními podniky  

a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný rok, 

v platném znění a sdělením Ministerstva financí č. 155/35 592/1999 o pravidlech 

postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR                 

č. 334/1999 v platném znění  anebo na základě smluv o propagaci a reklamě.  

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento Dodatek č. 7 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

3. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 7 bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje dne ...............  usnesením č………… 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
 
...........................................     ..................................................... 
Jana Vaňhová       Daniel Beneš 
hejtmanka kraje   předseda představenstva 
 

 

 

...................................................... 
Vladimír Hlavinka 

           člen představenstva



Příloha č. 1 Dodatek č. 7ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a. s.  

 

Pojem „st řední odborná u čilišt ě“ v kontextu zm ěn školské legislativy a platného usnesení 
vlády ČR č. 334/1999 
  
Doplnění k realizaci Dodatku č. 5 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem 
a ČEZ a. s., ze dne 31.1.2007 ve světle usnesení vlády ČR č. 334/1999, o poskytování sponzorských 
darů státními podniky a podniky s většinovou majetkovou účastí státu  a v návaznosti na změnu 
kontextu současné školské legislativy: 
 

1. Usnesení vlády ČR č. 334/1999 k návrhu na schvalování účelů, na které lze poskytovat sponzorské 
dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu na příslušný 
rok, bylo vydáno v době, kdy pro soustavu středních škol platil zákon č. 29/1984 Sb.,  o soustavě 
základních škol, středních škol a vyšších odborných škol(školský zákon), který v §9 specifikoval přímo 
střední odborné učiliště jako samostatný druh střední školy.  

 
2. V současné době platí pro soustavu středních škol zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, který v  
§ 7 Vzdělávací soustava, školy a školská zařízení určuje dnešní druhy středních škol následovně: 

(3) Druhy škol jsou mateřská škola, základní škola, střední škola (gymnázium, střední odborná 
škola a střední odborné učiliště), konzervatoř, vyšší odborná škola, základní umělecká škola a 
jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky. Ministerstvo stanoví prováděcím právním 
předpisem typy škol podle jejich zaměření pro účely jejich označování. 
 
Ve smyslu tohoto právního předpisu jsou bývalá st řední odborná u čilišt ě rovn ěž střední školou a 
jejich charakter lze up řesnit jen na základ ě konkrétní vzd ělávací nabídky , zda škola vzdělává 
žáky ve tříletých oborech vzdělání zakončených závěrečnou zkouškou s výučním listem. Tyto obory 
jsou v soustavě oborů vzdělání dle nařízení vlády č. 211/2010 Sb. o soustavě oborů vzdělání v 
základním, středním a vyšším odborném vzdělávání písmenem H v kódovém označení oboru. 
 
Programy identifikované Ústeckým krajem  k uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a. s., ze dne 31.1.2007: 
 
I. Vyšší odborná škola a st řední škola Varnsdorf  
Přehled „učebních“ oborů vzdělání aktuálně realizovaných ve školním roce 2011/2012 
 
23-51-H/001 (23-51-H/01) H Zámečník/ Strojní mechanik 
23-55-H/002 (23-55-H/02) H Klempíř-strojírenská výroba/ Karosář 
23-56-H/001(23-56-H/02) H Obráběč kovů 
23-68-H/001(23-68-H/01) H Automechanik/Mechanik opravář 

motorových vozidel 
26-51-H/001(26-51-H/01) H Elektrikář 
33-56-H/001(33-56-H/01) H Truhlář 
65-51-H/01 H Kuchař-číšník 
69-51-H/001(69-51-H/01) H Kadeřník 
69-53-H/01 H Rekondiční a sportovní masér 

 
II. Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem 
Přehled „učebních“ oborů vzdělání aktuálně realizovaných ve školním roce 2011/2012 
26-51-H/003(26-51-H/02) H Elektrikář-silnoproud 
26-52-H/01 H Elektromechanik pro zařízení a přístroje 
26-53-H/001 H Mechanik elektrotechnických zařízení 
26-59-H/001 H Spojový mechanik 
 
 
Ve smyslu výše uvedeného spl ňují navržené školy ozna čení „st řední odborné u čilišt ě“ dle 
platného usnesení vlády ČR č. 334/1999. 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 21/92R/2011 Příloha č. 1

v tis. Kč

Movitý 
majetek

Nemovitý 
majetek Celkem

a b c d e=b-c-d
neodepisovaný 

majetek * 2 055 665 0 0 0 0 2 055 665

1 10 639 10 171 379 379 89
2 775 107 679 328 25 251 81 25 332 70 447
3 10 206 8 043 268 69 337 1 826
4 85 393 23 485 88 2 717 2 805 59 103
5 386 927 112 045 42 7 661 7 703 267 179
6 9 477 122 156 504 105 810 105 810 9 214 808

Celkem 12 801 059 989 576 26 028 116 338 142 366 11 669 117

Zpracovatel: Matušková Veronika
Zástupce organizace: Ing. Macholda Vladimír

Datum zpracování: 25.9.2011

Účetní odpisy na rok 2011

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona (ustanovení § 27 zákona č.
586/1992 Sb. - umělecká díla, pozemky apod.). Nebude uveden již zcela odepsaný majetek,
který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Přehled odpis ů podle odpisového plánu na rok 2011                                                                                                                                                                   
- souhrn podle odpisových skupin

 
návrh k 30.9.2011

Název organizace: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje

Oprávky                  
k 1. 1. 2011

Číslo odpis. 
skupiny 

Pořizovací 
cena

Číslo organizace: 0801

Zůstat. cena            
k 31. 12. 2011



Příloha č. 5 k usnesení č. 25/92R/2011 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 24 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 

Č.J. 214/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  
doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2011 ze dne 7. prosince 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Článek VIII odst. 4 po změně zní: 

 
„4.  Zřizovatel  povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti: 

- Hostinská činnost 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

o Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a 
osobního zboží 

o Velkoobchod a maloobchod 



Příloha č. 5 k usnesení č. 25/92R/2011 

 

 
 

o Ubytovací služby 
o Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 

lektorské činnosti.“ 
 
 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 7. prosince 2011 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne 7. prosince 2011 
 
 
 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 27/92R/2011 

 1

Dotační program 
„Podpora vybraných služeb zdravotní pé če 2012“ 

 
1. Název dota čního programu: 

„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2012“ 

2. Zařazení dota čního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 
pro poskytování ú čelových finan čních prost ředků z rozpo čtu Ústeckého 
kraje a záštit p ředstavitel ů kraje: 

Dotační program vychází z oblastí podpory definovaných v čl. I. odst. 2) 
b) a e) Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen Zásady). V souladu 
s těmito okruhy se jedná se o podporu aktivit v oblasti protidrogové politiky 
a zdravotnictví. Dotační program je vyhlášen na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/XZ/2011 ze dne 21. prosince 2011. 

3. Sledovaný zám ěr  

Podpora vybraných služeb zdravotní péče realizovaných v nestátních 
zdravotnických zařízeních na území Ústeckého kraje. 

Předmětem podpory jsou následující služby realizované na území Ústeckého 
kraje v období od 1. ledna do 31. prosince 2012: 

a) zajištění zdravotní péče nehrazené ze zdravotního pojištění v rámci 
programů hospicové péče. 

b) programy léčby osob závislých na drogách a ostatních návykových 
látkách a akutně intoxikovaných, programy prevence HIV/AIDS 
a programy zdravotní rehabilitace handicapovaných dětí realizované ve 
zdravotnických zařízeních 

Okruh žadatelů: 

- fyzická nebo právnická osoba s registrací nestátního zdravotního 
zařízení  

4. Forma dotace a stanovení ú čelu použití prost ředků 

Neinvestiční dotace na financování nezbytných nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním výše uvedených služeb zdravotní péče. 

5. Informace o povaze dotace 

Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (smlouva o založení Evropského společenství).  

6. Výše spoluú časti p říjemce dotace 

Maximální podíl dotace kraje je v souladu s výjimkou ze Zásad schválenou 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje 90% z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), 
nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 



Příloha č. 6 k usnesení č. 27/92R/2011 

 2

dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč. Maximální výše dotace není stanovena. 

7. Termín vyhlášení 

21. prosince 2011 

8. Termín uzáv ěrky pro p řijímání projekt ů, způsob a místo podávání 
projekt ů 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na předepsaných 
formulářích, které jsou přílohou tohoto programu a podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné podobě, musí být zabezpečena 
proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné přílohy žádosti jsou uvedeny 
v čl. VI, odst. 3). 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 
v čl. VI odst. 1) Zásad doručena na krajského úřadu nejpozději do 31. ledna 
2012 (v případě osobního doručení v listinné podobě na podatelnu do 
14:00 hodin).  

Elektronicky je možné žádost podat na adresy: 

epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz  

nebo datová schránka Ústeckého kraje: t9zbsva . 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI, odst. 3) doručit 
v zalepené obálce označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

Podpora vybraných služeb zdravotní pé če 2012 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský ú řad Ústeckého kraje  
odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem 

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu). 
Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v čl. VI odstavcích 
1) a 2), tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky, 
nebudou posuzovány. 
Formální nedostatky, tj. zejména absence či neúplnost předepsaných 
formulářů a příloh, nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. 
identifikační údaje žadatele, adresa apod.) nebo numerické chyby v rozpočtu 



Příloha č. 6 k usnesení č. 27/92R/2011 

 3

projektu, jsou v souladu s čl. VI odst. 5 Zásad důvodem pro to, aby žádost 
nebyla dále hodnocena podle čl. IX Zásad. 

9. Termín vyhlášení výsledk ů výběru p říjemců dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do 30. dubna 2012. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního programu.  

10. Konzulta čního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

11. Hodnotící kritéria 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- potřebnost služby v regionu 

- efektivita (využívanost kapacity) služby 

- ekonomická přiměřenost 

- uznatelné a neuznatelné náklady (viz čl. VIII odst. 12 a 13 Zásad) 

- dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2012 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu ústeckého kraje (např. státní rozpočet, rozpočty 
jiných územních samospráv, fondy zdravotních pojišťoven, úhrady 
uživatelů služeb). 

12. Formulá ř žádosti 

Formulář žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje je přílohou 
č. 1 dotačního programu. Rozpočet služby je přílohou č. 2. 

Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na více projektů (služeb). Každá služba, na kterou je žádána 
dotace musí mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

13. Náležitosti projektu (popisu služby v žádosti) 

Popis služby v žádosti musí být vyplněn pečlivě a jasně, aby bylo usnadněno 
jejich vyhodnocení. Popis služby, na kterou je požadována podpora musí 
splňovat náležitosti projektu uvedené v čl. VII odst. 4) Zásad. 
Požadovaný obsah je uveden ve formuláři žádosti 

14. Povinné p řílohy žádosti dle čl.: V odst. 3 Zásad 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 



Příloha č. 6 k usnesení č. 27/92R/2011 

 4

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 
v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

h) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 

15. Vzor smlouvy o poskytnutí neinvesti ční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou 3 tohoto dotačního programu. 



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/92R/2011 

 1 

ÚÚSSTTEECCKK ÝÝ  KK RRAAJJ  
ZZÁÁSSAADDYY  PPRROO  PPOOSSKK YYTTOOVVÁÁNNÍÍ   ÚÚČČEELL OOVVÝÝCCHH  FFII NNAANNČČNNÍÍ CCHH  

PPRROOSSTTŘŘEEDDKKŮŮ  VV  RRÁÁMM CCII   FFOONNDDUU    
ÚÚSSTTEECCKK ÉÉHHOO  KK RRAAJJEE  

 
 
 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 

2007, ve znění jeho změny schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
………. ze dne 21.12.2011,  v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, peněžní Fond 
Ústeckého kraje (dále jen Fond). 

 
 
 

Čl.2 
Účel a tvorba Fondu 

 
2.1 Hlavním účelem Fondu je vyčlenění finančních prostředků na zabezpečení financování 

akcí a činnosti organizací, které nelze financovat v rámci dotačních programů Ústeckého 
kraje, nebo u kterých tento způsob není vhodný. Jedná se zejména o zabezpečení 
financování obecně prospěšné činnosti na území Ústeckého kraje se zaměřením zejména 
na následující oblasti: 
 
a) podpora akcí regionálního významu, podpora činnosti neziskových organizací a    
    finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí, 
 
b) podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého uhlí, týkající se  
    okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov. 
 
 

2.2 Fond se tvoří: 
- přídělem z rozpočtu kraje ve výši schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 
- podporou (např. příspěvky, dotace, dary) od jiných subjektů poskytnuté Ústeckému 

kraji, 
- úroky z prostředků Fondu na zvláštním bankovním účtu. 

 
2.3 Z Fondu nelze financovat akce a činnosti příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem 

je Ústecký kraj. 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/92R/2011 

 2 

Čl.3 
Hospodaření s Fondem 

 
 
3.1 Návrh rozpočtu Fondu schvaluje Rada Ústeckého kraje na návrh správce Fondu, schválení 

výše přídělu z rozpočtu kraje schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 
 
3.2 Poskytování účelových finančních prostředků z Fondu je prováděno ve formě příspěvku 

na akci nebo činnost (dále jen Příspěvek), a to na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
dotace nebo daru, a to dle povahy příspěvku (dále jen Smlouva), za jejíž zpracování je 
odpovědný odbor strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu Ústeckého kraje 
(dále jen správce Fondu).  

 
3.3 Příspěvkem ve smyslu těchto Zásad jsou účelové finanční prostředky poskytnuté z Fondu 

a dle své povahy mohou být buď dotací nebo darem, a to ve smyslu příslušných 
ustanovení dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
3.4 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu Ústeckého kraje. 

Správu tohoto účtu zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
který zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do zdrojů Fondu a provádí 
převody finančních prostředků příjemcům Příspěvků na základě pokynu k veřejnému 
výdaji, který provádí správce Fondu. 

 
3.5 O použití finančních prostředků z Fondu je rozhodováno v souladu se zákonem č. 

129/2000 Sb., zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
 
3.6 Zpracování podkladů pro rozhodnutí příslušného orgánu samosprávy o poskytnutí 

Příspěvku zajišťuje správce Fondu. V návrhu usnesení vymezí, zda-li Příspěvek je dotací 
nebo darem. 

  
3.7 Příspěvek je poskytován formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 

příspěvku nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 
  
3.8 Prostředky Fondu jsou používány na úhrady výdajů spojených s vedením zvláštního 

bankovního účtu a realizaci transakcí z účtu Fondu. 
 

 Čl.4 
Podmínky pro poskytnutí Příspěvku 

 
4.1 Žadatel o Příspěvek je povinen předložit písemnou žádost, mimo případů podpory 

„mimořádných nebo významných událostí“ zmíněných v bodě 2.1 a) těchto Zásad. 
 
4.2 Povinné náležitosti žádosti: 

� údaje o žadateli (fyzická osoba, právnická osoba, sdružení, sídlo, adresa, 
kontakt, číslo bankovního spojení), 

� specifikace akce/činnosti (předmět akce, přesné datum a místo konání, účel, 
cíl, v případě příspěvku na činnost uvést zaměření činnosti, působnost v kraji 
atd.), 



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/92R/2011 

 3 

� osoba odpovědná za zpracování žádosti (včetně kontaktu v případě upřesnění 
žádosti), 

� přesná částka požadovaného příspěvku, (uvést kolik činí celkový rozpočet 
akce/na činnost a kolik by tento příspěvek představoval vůči celkové částce), 

� seznam dalších přispěvatelů, sponzorů, 
� možnosti prezentace Ústeckého kraje v rámci dané akce/činnosti, 
� informace, zda již dříve byl/y žadateli poskytnuta/y jakákoliv podpora/y od 

Ústeckého kraje (kdy, na jakou akci či činnost, v jaké výši),  
� používané účetní období, 
� čestné prohlášení o přijatých podporách de minimis z jiného členského státu 

EU v rozhodném období, 
� čestné prohlášení o existenci / neexistenci jiných veřejných podpor, které 

žadatel na financování dané akce / činnosti získal, či je oprávněn získat,    
� čestné prohlášení o bezdlužnosti, včetně prohlášení, že se žadatelem nebylo 

zahájeno insolvenční řízení, ani že nebyla nařízena exekuce na jeho majetek. 
 

  
4.3 Akce/činnost, na kterou je požadován Příspěvek, nesmí být podporována v rámci 

dotačních programů Ústeckého kraje a jeho přijetí nesmí být rovněž v rozporu pravidly 
dalších forem veřejné podpory předmětné akce / činnosti, která byla žadateli poskytnuta či 
závazně přislíbena.  

 
4.4 Žádosti jsou zasílány správci Fondu na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje 

v termínech stanovených správcem Fondu. Správce Fondu předkládá žádosti k hodnocení 
pracovní skupině pro odbor strategie, přípravy a realizace projektů v gesci hejtmanky 
Ústeckého kraje, zřízené na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 8/4R/2008 dne 22. 
12. 2008.  

 
4.5 Maximální výše Příspěvku je u všech žadatelů 70% z celkových nákladů akce, mimo 

případů podpory „mimořádných nebo významných událostí“ zmíněných v bodě 2.1 a) 
těchto Zásad. Orgán kraje rozhodující o poskytnutí Příspěvku je oprávněn rozhodnout, že 
Příspěvek bude poskytnut do výše 100% celkových nákladů akce. 

 
4.6 Pokud nebude žádosti vyhověno, žadateli to bezodkladně oznámí správce Fondu. 
 
4.7 Na poskytnutí Příspěvku není právní nárok. 
 
4.8 Podporu nelze použít na daň z přidané hodnoty, pokud příjemce podpory má nárok na 

odpočet této daně. 
 

Čl.5 
Smlouva 

 
5.1 Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí Příspěvku z Fondu uzavře 

Ústecký kraj s příjemcem příspěvku Smlouvu dle obecně závazných právních předpisů. 
Smlouvu za Ústecký kraj podepisuje hejtmanka kraje.  

 
5.2 Smlouva obsahuje zejména podmínky, za kterých se Příspěvek poskytuje, výši 

poskytovaného Příspěvku, účel použití, lhůty a způsob čerpání, kritéria pro posouzení 



Příloha č. 7 k usnesení č. 28/92R/2011 

 4 

využití Příspěvku, způsob a termín vyúčtování, lhůty a podmínky vrácení Příspěvku 
v případě neplnění smluvních podmínek včetně výše sankcí, výpovědi a zrušení Smlouvy. 

 
5.3 O prodloužení lhůt pro  čerpání  Příspěvku, obsažených ve Smlouvě, rozhodne na základě 

odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtmanka kraje. O svém rozhodnutí informuje 
příslušný orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání. 

 
 

Čl.6 
Povinnosti příjemce Příspěvku 

 
6.1 Příjemce Příspěvku je povinen poskytnuté prostředky Fondu použít v souladu 

s podmínkami uzavřené Smlouvy. 
 
6.2 Příjemce příspěvku se zavazuje uvádět na všech podkladech včetně originálů účetních 

dokladů souvisejících s akcí nebo činností, že byla financována z rozpočtu Ústeckého 
kraje. Výdaje hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno z dotace č. …“. 

 
 

Čl.7 
Závěrečná ustanovení. 

 
7.1 Způsob použití účelových finančních prostředků Fondu podléhají kontrole orgánů 

Ústeckého kraje. Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva 
včetně přehledu o čerpání prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva 
je předkládána spolu se zprávou o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý 
kalendářní rok. 

 
7.2 Výjimku z těchto Zásad schvaluje Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku   
      může schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o  
      krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout o poskytnutí  
      dotace / daru. 
 
7.3 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …………ze dne    
      21. 12. 2011 a nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich schválení. 
      Dnem schválení těchto Zásad se zrušují Zásady pro poskytování účelových finančních     
      prostředků v rámci Fondu hejtmanky Ústeckého kraje schválené Zastupitelstvem    
      Ústeckého kraje č. 8/4Z/2009 ze dne 25. 3. 2009 ve znění jejich změn. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 21. 12. 2011 
                             Jana Vaňhová 
        hejtmanka Ústeckého kraje  



1                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

SPOLEČENSKÁ SMLOUVA 

PREAMBULE 

 Společníci zakládají společnost Severočeské divadlo s.r.o., s vědomím tradice divadelního 

a baletního souboru v regionu, počínající již na přelomu 19. a 20. století, s cílem dalšího rozvíjení 

širokého kulturního vyžití občanů a všech souvisejících pozitivních aktivit.  

 Činnost divadla bude nadále zajišťována společností Severočeské divadlo s.r.o., která sice 

není právní nástupkyní příspěvkové organizace, v níž dosud divadelní a baletní soubor působil, 

ovšem společníci jsou přesvědčeni, že bude důstojným pokračovatelem v kulturním odkazu, který 

bude vytvořené hodnoty dále rozvíjet a obohacovat. 

 Společníci se na zachování fungování divadelní scény budou podílet vklady a příplatky do 

zakládané společnosti, tak jak je upravuje tato společenská smlouva. 

 Z vyhodnocení podkladů (rozpočet na rok 2011, výhledy hospodaření 2012-2015) 

vyplývá, že činnost Severočeského divadla opery a baletu (ve formě příspěvkové organizace 

Statutárního města Ústí nad Labem) je dlouhodobě vysoce ztrátová. Stěžejní činnost 

Severočeského divadla opery a baletu nelze v regionu Ústeckého kraje na stávající úrovni 

vykonávat tržně, tj. se ziskem. Proto vklady a příplatky společníků nebudou představovat 

nedovolenou veřejnou podporu, neboť nebudou naplněny veškeré její znaky (zejména znak 

narušení hospodářské soutěže). 

 

1. Firma, právní forma, sídlo a trvání společnosti 

1.1. Firma zní: Severočeské divadlo s.r.o. 

1.2. Právní forma je společnost s ručením omezeným. 

1.3. Sídlo společnosti je Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10. 

1.4. Společnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

2. Společníci 

2.1. Společnost má tyto společníky: 

2.1.1. Statutární město Ústí nad Labem, identifikační číslo 00081531, se sídlem v 
Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 400 01, 

2.1.2. Ústecký kraj, identifikační číslo 70892156, se sídlem v Ústí nad Labem, 
Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02. 



2                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

3. Předmět činnosti a doplňkového podnikání 

3.1. Hlavním účelem společnosti není podnikání, ale provozování všech forem 
divadelní činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, 
výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování divadelních, operních a baletních 
představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, 
výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty. 

3.2. Za účelem dosažení hlavního účelu podle předchozího odstavce je společnost 
oprávněna podnikat v těchto předmětech: 

3.2.1. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona, 

3.2.2. pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor. 

4. Výše základního kapitálu, výše vkladu společníka, splácení vkladu 

4.1. Základní kapitál společnosti činí 80.020.000,- Kč. 

4.2. Emisní ažio není při založení společnosti dáno. 

4.3. Vklad společníka Statutárního města Ústí nad Labem činí nepeněžitý vklad - 
nemovitosti, nyní zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a katastrální 
území Ústí nad Labem, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovištěm Ústí nad Labem, a to: 

• Městské divadlo, tj. stavba č.p. 1710 (občanská vybavenost) na pozemku - 
parcele č. 3/7,  

• Nová scéna, tj. stavba bez čp/če, na pozemku - parcele č. 1/2, 

• pozemek - parcela č. 1/2 - zastavěná plocha a nádvoří, 

• pozemek - parcela č. 1/3 - zastavěná plocha a nádvoří, 

• pozemek - parcela č. 3/7 - zastavěná plocha a nádvoří, 

• přičemž stavba č.p. 1710 (občanská vybavenost) na pozemku - parcele č. 3/7, 
je zatížena věcným břemenem požívání podle smlouvy ze dne 7.4.1997 s 
Dopravním podnikem města Ústí nad Labem (zachování trolejových závěsů a 
umožnění jejich údržby, oprav a rekonstrukce), 

když hodnota nepeněžitého vkladu se stanoví podle znaleckého posudku č. .... ze 
dne ... zpracovaného znalcem Radkem Trončínským, nezávislým na společnosti, 
jmenovaným za tím účelem Krajským soudem v Ústí nad Labem usnesením ze dne 
9.6.2011, č.j. 33 Nc 1063/2011-3, v hodnotě 80.000.000,- Kč. Tato celá částka se 
započítává na vklad společníka Statutárního města Ústí nad Labem, vklad tedy činí 



3                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

80.000.000,- Kč; vklad bude zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis 
společnosti do obchodního rejstříku, způsobem předpokládaným v ustan. § 60 
odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4.4. Vklad společníka Ústeckého kraje je peněžitý a činí 20.000,- Kč a bude zcela 
splacen ke dni podání návrhu na zápis společnosti do obchodního rejstříku. 

4.5. V případě převzetí závazku ke zvýšení vkladu nebo k novému vkladu je zavázaný 
povinen splatit vklad za podmínek a ve lhůtě určené při převzetí tohoto závazku, 
nejpozději však do pěti let od převzetí závazku. 

5. Obchodní podíl 

5.1. Velikost obchodního podílu společníka je určena touto společenskou smlouvou. 

5.2. Společníci mají tyto obchodní podíly: 

5.2.1. Statutární město Ústí nad Labem obchodní podíl o velikosti 50 %, resp. 
jedné poloviny, 

5.2.2. Ústecký kraj obchodní podíl o velikosti 50 %, resp. jedné poloviny. 

6. Převody, přechody a jiné změny obchodního podílu 

6.1. Společník může smlouvou převést svůj obchodní podíl nebo jeho část pouze na 
jiného společníka; pouze takový převod je přípustný a není k němu třeba žádného 
dalšího souhlasu. 

6.2. Rozdělení obchodního podílu je možné pouze při převodu jeho části dle 
předchozího odstavce a při přechodu na právní nástupce společníka.  

6.3. K zastavení obchodního podílu je třeba předchozího souhlasu valné hromady.  

7. Podíl na zisku, likvidačním zůstatku a vypořádací podíl 

7.1. Zisk bude přednostně použit k dalšímu rozvoji společnosti. Je-li zisk určen valnou 
hromadou k rozdělení mezi společníky, společníci se na něm podílejí v poměru 
velikostí svých obchodních podílů, stejně určenými poměry se společníci podílí i 
na likvidačním zůstatku. 

7.2. Při zániku účasti společníka ve společnosti za trvání společnosti jinak než 
převodem podílu vzniká společníkovi právo na vypořádání (vypořádací podíl). 
Výše vypořádacího podílu se stanoví ke dni zániku účasti společníka ve 
společnosti z vlastního kapitálu zjištěného z mezitímní, řádné nebo mimořádné 
účetní závěrky sestavené ke dni zániku účasti společníka ve společnosti. 

8. Práva společníků 



4                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

8.1. Společníci vykonávají svá práva týkající se řízení společnosti a kontroly její 
činnosti zejména na valné hromadě v rozsahu a způsobem uvedeným v této 
společenské smlouvě; ostatní práva společníků založená zákonem tím nejsou 
dotčena. 

8.2. Mimo to mají společníci právo kdykoliv požadovat a dostat od jednatele informace 
o záležitostech společnosti a v místě k tomu v sídle společnosti jednatelem 
určeném nahlížet do účetních knih a jiných písemností společnosti a kontrolovat 
tam obsažené údaje nebo k tomu zmocnit auditora nebo daňového poradce. 

9. Orgány společnosti 

Orgány společnosti jsou:  

• Valná hromada 

• Jednatel 

• Dozorčí rada 

10. Valná hromada 

10.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. Valná hromada rozhoduje o 
věcech, které jsou do její působnosti svěřeny zákonem, společenskou smlouvou 
nebo které si k rozhodnutí vyhradí, a dále pak o zrušení společnosti s likvidací. 

10.2. Právní úkony, týkající se: 

10.2.1. jakéhokoliv zcizení nebo zatížení nemovitostí (kromě krátkodobých 
pronájmů bytů či nebytových prostor na dobu kratší než 90 dnů),  

10.2.2. jakýchkoliv úvěrů a půjček nebo obdobných smluv, 

10.2.3. dispozice s pohledávkami, zastavení a postoupení pohledávek společnosti, 
prominutí pohledávek společnosti, vzdání se práv společnosti, uzavření 
dohody o narovnání, a to vše v případech, kdy nominální hodnota 
pohledávky (práva) přesahuje 200.000,- Kč (bez případné daně z přidané 
hodnoty, dále jen DPH), 

10.2.4. poskytnutí darů a dotací fyzickým nebo právnickým osobám, v jednotlivém 
případě nad hodnotu 10.000,- Kč (včetně DPH), 

10.2.5. smlouvy o sdružení nebo obdobné smlouvy, 

10.2.6. poskytnutí ručení, bankovní garance, vystavení nebo avalování směnky, 
zajišťovacího převodu, 

10.2.7. převzetí dluhu, přistoupení k závazku, 



5                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

10.2.8. koupě nebo prodeje cenných papírů nebo finančních derivátů v hodnotě 
přesahující 200.000,- Kč (bez případné DPH), 

10.2.9. smlouvy o dílo s předpokládanou hodnotou nad 200.000,- Kč (bez případné 
DPH), 

10.2.10.příkazní smlouvy, mandátní smlouvy, komisionářské smlouvy nebo jiné 
smlouvy o poskytování služeb, pokud odměna za poskytnuté služby 
přesáhne 200.000,- Kč (bez případné DPH), 

může jednatel učinit pouze s předchozím souhlasem valné hromady či 
kladným rozhodnutím společníků, přijatým mimo valnou hromadu. 

10.3. Valná hromada dále schvaluje: 

10.3.1. koncepci podnikatelské činnosti společnosti a rozhoduje o jejích změnách, 
a to včetně strategických plánů, finančních výhledů, organizačních řádů a 
obdobných materiálů; 

10.3.2. rozhodování o rozsahu podnikatelské činnosti společnosti. 

10.4.  Jednání valné hromady je neveřejné. Jejího jednání se nemohou účastnit třetí 
osoby bez schválení valné hromady (za třetí osobu se nepovažuje zmocněnec 
společníka). 

10.5.  Valná hromada je schopná usnášení jen, jsou-li přítomni všichni společníci. 

10.6.  Každý společník má jeden hlas. 

10.7.  Rozhodnutí valné hromady je přijato jen tehdy, pokud pro něj hlasují všichni 
společníci; tato zásada platí i pro rozhodnutí mimo valnou hromadu. 

11. Svolání, řízení valné hromady a zápis 

11.1. Valná hromada se koná dle potřeby, zpravidla jednou ročně a svolává ji jednatel. 
Valná hromada, která schvaluje řádnou účetní závěrku, se musí konat nejpozději 
do šesti měsíců od posledního dne účetního období. 

11.2. Termín a program valné hromady se oznámí společníkům tak, aby písemné 
oznámení bylo společníkům doručeno nejméně patnáct dnů přede dnem konání 
valné hromady. 

11.3. Společník se může svým prohlášením vzdát práva na včasné svolání valné 
hromady, popřípadě na její svolání výše uvedeným způsobem; prohlášení musí mít 
zákonem předepsanou formu. 

11.4. Požádat jednatele o svolání valné hromady je oprávněn kterýkoliv společník. 
Nesvolá-li jednatel valnou hromadu do jednoho měsíce od doručení takové 
žádosti, je společník oprávněn svolat ji sám. Nemá-li společnost jednatele, je 



6                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

oprávněn svolat valnou hromadu kterýkoli společník. Společník při svolání valné 
hromady postupuje obdobně, jako je povinen postupovat jednatel. 

11.5. Valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a ověřovatele zápisu. Do 
zvolení předsedy řídí valnou hromadu svolavatel. Sčítání hlasů provádí 
předsedající. 

11.6. Jednatel je povinen zajistit zápis z jednání valné hromady a zaslat jej na náklady 
společnosti bez zbytečného odkladu každému společníku. Zápis o valné hromadě 
obsahuje:  

11.6.1. firmu a sídlo společnosti, 

11.6.2. místo a dobu konání valné hromady, 

11.6.3. jméno předsedy valné hromady, zapisovatele a ověřovatele zápisu, 

11.6.4. popis projednání jednotlivých bodů programu valné hromady, 

11.6.5. rozhodnutí (usnesení) valné hromady s uvedením výsledku hlasování, 

11.6.6. obsah protestu společníka nebo jednatele týkajícího se rozhodnutí valné 
hromady, jestliže o to protestující požádá. 

11.7. K zápisu se přiloží návrhy a prohlášení, předložená valné hromadě k projednání, a 
listina přítomných na valné hromadě. 

12. Jednatel 

12.1. Společnost má jednoho jednatele. 

12.2. Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti ve všech věcech samostatně a 
neomezeně. 

12.3. Prvým jednatelem společnosti je: doplní se   

13. Úprava některých povinností jednatele 

13.1. Jednatel je povinen informovat společníky jak na valné hromadě, tak na jejich 
žádost, o záležitostech společnosti. 

13.2. Jednatel je povinen vykonávat svou působnost s péčí řádného hospodáře a 
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž 
prozrazení třetím osobám by mohlo společnosti způsobit škodu.  

13.3. Další podrobnosti vztahu jednatele a společnosti upraví valnou hromadou 
schválená smlouva o výkonu funkce jednatele. 



7                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

13.4. Jednatel může ze své funkce odstoupit; je však povinen oznámit to valné hromadě. 
Výkon funkce končí dnem, kdy odstoupení projednala nebo měla projednat valná 
hromada; jednatel je oprávněn za tím účelem valnou hromadu svolat. 

14. Dozorčí rada 

14.1. Zřizuje se dozorčí rada, která má šest členů. 

14.2. Prvými členy dozorčí rady jsou: 

14.2.1. .......... 

14.2.2. .......... 

14.2.3. .......... 

14.2.4. .......... 

14.2.5. .......... 

14.2.6. ........... 

14.3. Členové dozorčí rady jsou voleni valnou hromadou. 

14.4. Dozorčí rada volí ze svých členů předsedu, který svolává a řídí její schůze. 

14.5. Jednání dozorčí rady se svolávají dle potřeby, pozvánkou, ve které je uvedeno 
datum, hodina, místo a program jednání. 

14.6. Pozvánky musí být členům dozorčí rady doručeny nejméně patnáct dnů před 
zasedáním. Dozorčí rada však může být svolána i jiným způsobem, pokud s tím 
všichni členové vyjádří souhlas, což v zápise o jednání dozorčí rady stvrdí svým 
podpisem.  

14.7. O svolání dozorčí rady může rovněž požádat každý člen dozorčí rady nebo 
jednatel, s uvedením důvodu.  

14.8. Dozorčí rada je schopna usnášení, jsou-li na jejím zasedání přítomni alespoň čtyři 
členové. Usnesení dozorčí rady je platné, je-li přijato nadpoloviční většinou 
přítomných členů dozorčí rady.  

14.9. O jednáních se sepíše zápis, podepsaný předsedou dozorčí rady a zapisovatelem.  

15. Rezervní fond  

15.1. Zákonný rezervní fond se zřizuje ve výši 10 % (slovy: deset procent) hodnoty základního 
kapitálu a vytváří se z čistého zisku vykázaného v řádné účetní závěrce za rok, v němž 
společnost poprvé čistý zisk vytvoří. 



8                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

15.2. Rezervní fond bude do výše uvedené v předchozím odstavci doplňován ročně nejméně 5 
% (slovy: pěti procenty) z vytvořeného zisku, je-li třeba jeho doplnění do určené výše. 

15.3. O použití rezervního fondu rozhoduje jednatel. Tento rezervní fond lze použít pouze k 
úhradě ztráty společnosti. 

16. Stabilizační fond  

16.1. Dohodou společníků se zřizuje stabilizační fond. Je vytvářen příplatky společníků 
nad výši jejich vkladů do základního kapitálu společnosti ve výši a způsobem dále 
společníky určeným. 

16.2. Ústecký kraj se takto zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku do stabilizačního 
fondu ve výši 149.980.000,- Kč, z něhož částka 49.980.000,- Kč bude splacena do 
31.12.2011, částka 50.000.000,- Kč bude splacena do 31.7.2012 a částka 
50.000.000,- Kč bude splacena do 31.7.2013. Dle dohody společníků bude částka 
splatná do 31.12.2011, tj. částka 49.980.000,- Kč, zaplacena k rukám správce 
vkladu. 

16.3. Statutární město Ústí nad Labem se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku do 
stabilizačního fondu ve výši 70.000.000,- Kč, z něhož částka 50.000.000,- Kč bude 
splacena do 31.1.2015 a částka 20.000.000,- Kč bude splacena do 31.1.2016. 

16.4. Prostředky poskytnuté do stabilizačního fondu mohou být použity pouze 
k financování ztrátové činnosti společnosti, tj. činnosti uvedené v odst. 3.1., jež se 
neuskutečňuje v rámci hospodářské soutěže. O použití stabilizačního fondu 
rozhoduje valná hromada. 

17. Změna společenské smlouvy  

17.1. Ke změně obsahu společenské smlouvy je třeba rozhodnutí valné hromady v 
zákonem stanovené formě.  

18. Zákaz konkurence 

18.1. Zákaz konkurence na jednatele a členy dozorčí rady dopadá pouze v rozsahu 
zákona a není dále rozšířen. 

18.2. Zákaz konkurence se nevztahuje na společníky. 

19. Zvýšení a snížení základního kapitálu 

19.1. Společnost může zvýšit nebo snížit základní kapitál, pokud o tom rozhodne valná 
hromada a jsou pro to zákonné podmínky.  

19.2. Základní kapitál lze změnit všemi zákonem připuštěnými způsoby. Při tom se 
postupuje podle příslušných ustanovení ObchZ. 

20. Zrušení společnosti 



9                      Příloha č. 8 k usnesení č. 31/92R/2011 

T2011 

20.1. Společnost lze zrušit způsoby upravenými zákonem. 

21. Likvidace 

21.1. Zrušení společnosti s likvidací se připouští; rozhodnutí přijímá valná hromada. 

21.2. Likvidace se provede za podmínek stanovených zákonem. 

21.3. Valná hromada rozhoduje o ustavení likvidátora. 

22. Správce vkladu 

22.1. Správcem vkladu je Statutární město Ústí nad Labem. 

23. Ostatní ustanovení 

23.1. Za účelem zajištění činnosti divadla se Statutární město Ústí nad Labem zavazuje 
poskytnout společnosti formou pronájmu nebo výpůjčky veškeré movité i 
nemovité věci dosud pro provoz divadla užívané příspěvkovou organizací 
Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, příspěvková organizace. 
Zároveň se Statutární město Ústí nad Labem zavazuje každoročně poskytovat 
společnosti dotaci ve výši nájemného za užívání těchto věcí, a to v souladu 
s pravidly veřejné podpory. 

 



 

Seite 1 von 16 

 

 

 
Programm zur Förderung der  
grenzübergreifenden Zusammenarbeit  
zwischen dem Freistaat Sachsen und  
der Tschechischen Republik 

 
Program na podporu přeshraniční 
spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 

 
Kooperationsvertrag  

zwischen dem Lead-Partner 
und dem/n Projektpartner/n 

 

Programm Ziel 3/Cíl 3 zur Förderung der grenzübergr eifenden  
Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen und d er  

Tschechischen Republik 2007-2013 

 Smlouva o spolupráci  
mezi lead partnerem 

a projektovým partnerem / projektovými partnery 
 

Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu p řeshrani ční spolupráce 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 

2007-2013 

 
Auf Grundlage  
 
• der Verordnung (EG) Nr. 1083/2006 des Rates vom 11. Juli 2006 mit 

allgemeinen Bestimmungen über den Europäischen Fonds für regionale 
Entwicklung, den Europäischen Sozialfonds und den Kohäsionsfonds 
und zur Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1260/1999, in der jeweils 
geltenden Fassung, 

• der Verordnung (EG) Nr. 1080/2006 des Europäischen Parlaments und 
des Rates vom 5. Juli 2006 über den Europäischen Fonds für regionale 
Entwicklung und zur Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1783/1999, in 
der jeweils geltenden Fassung, sowie 

• der Verordnung (EG) Nr. 1828/2006 der Kommission vom 8. Dezember 
2006 zur Festlegung von Durchführungsvorschriften zur Verordnung 
(EG) Nr. 1083/2006 des Rates mit allgemeinen Bestimmungen über den 
Europäischen Fonds für regionale Entwicklung, den Europäischen 
Sozialfonds und den Kohäsionsfonds und der Verordnung (EG) Nr. 
1080/2006 des Europäischen Parlaments und des Rates über den 
Europäischen Fonds für regionale Entwicklung, in der jeweils geltenden 
Fassung,  

• des „Programms Ziel 3/Cíl 3 zur Förderung der grenzübergreifenden 
Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen und der 

 Na základě  
 
• nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných 

ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském 
sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999, v platném znění, 

 
• nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 ze dne 

5. července 2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj a o zrušení 
nařízení (ES) č. 1783/1999, v platném znění, a 

 
• nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 ze dne 8. prosince 2006, kterým se 

stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o 
obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální 
rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu 
pro regionální rozvoj, v platném znění,  

 
 
• „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou 

republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013“ a 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 41/92R/2011



 

Seite 2 von 16 

Tschechischen Republik 2007-2013“ und 
• des Gemeinsamen Umsetzungsdokuments zum Programm Ziel 3/Cíl 3 

Förderung der grenzübergreifenden Zusammenarbeit 2007 bis 2013 
zwischen dem Freistaat Sachsen und der Tschechischen Republik 

wird folgender Kooperationsvertrag zwischen den unten erwähnten 
Kooperationspartnern zur Umsetzung des in § 1 dieses 
Kooperationsvertrages benannten Projekts im Rahmen des Programms 
geschlossen. 

 
• Společného realizačního dokumentu k Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 

přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem 
Sasko 2007 až 2013 

se uzavírá tato smlouva o spolupráci mezi níže uvedenými kooperačními 
partnery na realizaci projektu uvedeného v § 1 této smlouvy o spolupráci 
v rámci programu. 

 

Lead-Partner   Lead partner 
Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst  Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst 

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 

Herr Prof. Dr. Hubert Braun, Geschäftsführer  Pan Prof. Dr. Hubert Braun, Geschäftsführer 

Straße, Hausnummer 
PLZ, Ort 

 Ulice, číslo popisné 
PSČ, místo 

Bonnewitzer Straße 34, D-01796 Pirna OT Graupa  Bonnewitzer Straße 34, D-01796 Pirna OT Graupa 

  

Projektpartner 1   Projektový partner 1  
Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Lesy Ceské Republiky, s. p.   Lesy České Republiky, s. p.  

Vertretungsberechtigte Person        Statutární zástupce  

Herr Ing. Svatopluk Sýkora, Generaldirektor  Pan Ing. Svatopluk Sýkora, generálni ředitel 

Straße, Hausnummer,PLZ, Ort  Ulice, číslo popisné,PSČ, místo 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové    Premyslova 1106,  501 68 Hradec Králové  

 

Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte di e folgenden Zeilen, tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ei n. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím nás ledující řádky, pole ozna čte 
pořadovým číslem a dopl ňte příslušná data. 

 



 

Seite 3 von 16 

Projektpartner 2   Projektový partner 2  
   

Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Zweckverband Naturpark „Erzgebirge/Vogtland“  Zweckverband Naturpark „Erzgebirge/Vogtland“ 
   

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Herr Landrat Frank Vogel, Verbandsvorsitzender 
Frau Sigrid Ullmann, Geschäftsführerin 

 Pan Landrat Frank Vogel, předseda svazu 
Paní Sigrid Ullmann, ředitelka 

   

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné, PSČ, místo 
Schlossplatz 8, D-09487 Schlettau  Schlossplatz 8, D-09487 Schlettau 

 
 
 
 

Projektpartner 3   Projektový partner 3  
   

Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Ustecky Kraj, Krajsky urad  Ustecky Kraj, Krajský urad 
   

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Frau Jana Vanhová, Hejtmanka Usteckého kraje  Paní Jana Vanhová, Hejtmanka Usteckého kraje 

   

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné, PSČ, místo 
Velká Hradebni 3118/48, CZ-40002 Usti nad Labem  Velká Hradebni 3118/48, CZ-40002 Usti nad Labem 

 
 
Projektpartner 4   Projektový partner 4  
   

Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Freistaat Sachsen, Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie 
LfULG) 

 Freistaat Sachsen, Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geologie 
LfULG) 

   

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Herr Norbert Eichkorn, Präsident  Pan Norbert Eichkorn, Präsident 

   

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné, PSČ, místo 
August-Böckstiegel-Straße 1, D-01326 Dresden Pillnitz  August-Böckstiegel-Straße 1, D-01326 Dresden Pillnitz 

 
 
 
 



 

Seite 4 von 16 

Projektpartner 5   Projektový partner 5  
   

Name, Vorname / Firma / Einrichtung  Příjmení, jméno / firma / instituce 
Freistaat Sachsen, Landesdirektion Chemnitz  Freistaat Sachsen, Landesdirektion Chemnitz 
   

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Herr Dietrich Gökelmann, Präsident  Pan Dietrich Gökelmann, Präsident 

   

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné, PSČ, místo 
Altchemnitzer Straße 41, D-09120 Chemnitz  Altchemnitzer Straße 41, D-09120 Chemnitz 



 

Seite 5 von 16 

 

Präambel  
Der Lead-Partner ist für die gesamte Koordination, das Projektmanagement 
und -berichtswesen sowie die Umsetzung des Projekts verantwortlich. Dazu 
zählen insbesondere die Verwaltung der projektbezogenen EU-Fördermittel 
und die ordnungsgemäße Verwendung der Fördermittel im Rahmen des 
Projekts, auch durch die am Projekt beteiligten Projektpartner. Er trägt 
gegenüber der Sächsischen Aufbaubank – Förderbank, die die Aufgaben 
des Gemeinsamen Technischen Sekretariats, der Förderstelle, der 
zwischengeschalteten Stelle der Bescheinigungsbehörde und der für die 
deutschen Kooperationspartner verantwortlichen Artikel-16-Prüfer 
wahrnimmt, die alleinige Verantwortung für die Durchführung des Projekts 
und schließt mit ihr einen Zuwendungsvertrag. Der Zuwendungsvertrag 
erlegt dem Lead-Partner eine Reihe von Verpflichtungen auf, die er nur mit 
Unterstützung des/der einzelnen Projektpartner/s erfüllen kann. Gegenstand 
dieses Kooperationsvertrages ist die Regelung dieser und weiterer Pflichten 
im Verhältnis zwischen Lead-Partner und Projektpartner/n. 

 Preambule  
Lead partner je zodpovědný za celkovou koordinaci, řízení projektu a 
výkaznictví a za realizaci projektu. Týká se to zejména správy dotačních 
prostředků EU vztahujících se k projektu a řádného využití dotačních 
prostředků v rámci projektu i ze strany projektových partnerů podílejících se 
na projektu. Lead partner nese výlučnou odpovědnost za realizaci projektu 
vůči Saské rozvojové bance (Sächsischen Aufbaubank – Förderbank), která 
plní úkoly Společného technického sekretariátu, dotačního subjektu, 
zprostředkujícího subjektu Certifikačního orgánu a kontrolora podle článku 
16 zodpovědného za německé kooperační partnery, a uzavírá s ní smlouvu 
o poskytnutí dotace. Smlouva o poskytnutí dotace ukládá lead partnerovi 
celou řadu povinností, které může splnit jen s podporou projektového 
partnera / jednotlivých projektových partnerů. Předmětem této smlouvy o 
spolupráci je úprava těchto a dalších povinností ve vztahu mezi lead 
partnerem a projektovým partnerem / projektovými partnery. 

 

§ 1 
Vertragsgegenstand 

Vertragsgegenstand ist folgendes Projekt.  

 § 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je tento projekt: 

Projekttitel   Název projektu  

Revitalisierung der Moore zwischen H. Sv. Sebestiana und Satzung - 
Umsetzungsphase 

 Revitalizace rašelinišť mezi H. Sv. Šebestiána a Satzung - realizační fáze 

 
Nähere Ausführungen hierzu enthält der Antrag. Die Parteien sind sich darüber einig, dass der 
Antrag in der Fassung der offiziellen Registrierung Vertragsbestandteil dieser Vereinbarung und 
dem/n Projektpartner/n durch den Lead-Partner zur Kenntnis gegeben wird. 

 Bližší údaje o projektu jsou obsaženy v  žádosti. Smluvní strany se shodují na tom, že žádost ve 
znění oficiální registrace se stává součástí této smluvní dohody a lead partner ji dá 
projektovému partnerovi / projektovým partnerům na vědomí. 

 



 

Seite 6 von 16 

§ 2 
Projektzusammenarbeit 

1. Die Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass der Erfolg des 
Projekts ihre Mitwirkung voraussetzt und sichern zu, an dem in § 1 
genannten Projekt gemeinsam mitzuwirken. Die Mitwirkung des 
jeweiligen Kooperationspartners am Projekt, d.h. an den einzelnen 
Projektanteilen/-aufgaben ist im Antrag ausführlich darzustellen. Die 
Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass sie an die im Antrag 
gemachten Angaben hinsichtlich der Mitwirkung am Projekt gebunden 
sind.  

2. Die Kooperationspartner sichern zu, die Projektergebnisse auch nach 
Abschluss des Projekts in geeigneter Weise weiterzunutzen. 

 § 2 
Spolupráce v rámci projektu 

1. Kooperační partneři se shodují na tom, že předpokladem úspěšnosti 
projektu je jejich součinnost, a zavazují se, že se budou společně podílet 
na projektu uvedeném v § 1. Součinnost jednotlivých kooperačních 
partnerů v rámci projektu, tj. jejich podíl na jednotlivých částech projektu, 
resp. jednotlivých úkolech v rámci projektu, musí být podrobně popsána 
v projektové žádosti. Kooperační partneři se shodují na tom, že údaje 
ohledně jejich součinnosti na projektu, obsažené v projektové žádosti, 
jsou pro ně závazné. 

2. Kooperační partneři se zavazují, že budou výsledky projektu využívat 
vhodným způsobem i po ukončení projektu. 

 

§ 3 
Antragsverfahren  

1. Der Lead-Partner stellt den Projektantrag. Der vorliegende 
abgeschlossene Kooperationsvertrag ist dem Antrag als Anlage 
beizufügen. 

2. Der/Die Projektpartner ist/sind verpflichtet, dem Lead-Partner sämtliche 
Informationen und Unterlagen, die zur Antragstellung und im Rahmen 
des bis zum Abschluss des Zuwendungsvertrages durchzuführenden 
Verfahrens erforderlich sind, zur Verfügung zu stellen. 

 
3. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartner unverzüglich über 

den abgeschlossenen Zuwendungsvertrag und gibt ihm/ihnen den Inhalt 
vollumfänglich zur Kenntnis.  

4. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartnern unverzüglich über 
die Ablehnung des Projektantrags. 

 § 3 
Postup p ři podávání žádostí  

1. Lead partner podává projektovou žádost. Tato uzavřená smlouva o 
spolupráci je jednou z povinných příloh projektové žádosti. 

 
2. Projektový partner / Projektoví partneři je/jsou povinen/povinni 

poskytnout lead partnerovi k dispozici veškeré informace a podklady, 
které jsou potřebné pro podání žádosti a v rámci administrativního 
postupu, který musí proběhnout před uzavřením smlouvy o poskytnutí 
dotace. 

3. Lead partner neprodleně informuje projektového partnera / projektové 
partnery o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace a seznámí ho/je 
v plném rozsahu s jejím obsahem.  

4. Lead partner neprodleně informuje projektového partnera / projektové 
partnery o zamítnutí projektové žádosti.  

 

§ 4 
Projektförderung 

1. Das Projekt ist gemäß dem Zuwendungsvertrag durchzuführen. 
2. Die Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass für eine 

Förderung ausschließlich die im Zuwendungsvertrag aufgeführten 
Projektausgaben in Betracht kommen.  

 § 4 
Podpora projektu 

1. Projekt musí být realizován v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace. 
2. Kooperační partneři se shodují na tom, že pro účely podpory přicházejí 

v potaz výlučně projektové výdaje uvedené ve smlouvě o poskytnutí 
dotace. 

 



 

Seite 7 von 16 

 

§ 5 
Vertretung der Projektpartner, Haftung  

1. Der/Die Projektpartner beauftragt/beauftragen und 
bevollmächtigt/bevollmächtigen den Lead-Partner, ihn/sie 
rechtsgeschäftlich gegenüber den an der Programmverwaltung 
Beteiligten zu vertreten. 

2. Die Kooperationspartner sichern zu, die Anforderungen des jeweils für 
sie geltenden Rechts einzuhalten und die sich aus dem Gemeinsamen 
Umsetzungsdokument sowie aus diesem Vertrag ergebenden Pflichten 
einzuhalten und alle erforderlichen Genehmigungen einzuholen. 
Verstößt einer der Kooperationspartner fahrlässig oder vorsätzlich 
gegen diese Pflicht und entsteht daraus dem/den anderen 
Kooperationspartner/n ein Schaden, so hat er diesen ihm/ihnen 
gegenüber zu ersetzen.  

3. Verstößt ein Projektpartner fahrlässig oder vorsätzlich gegen seine 
vertraglichen Verpflichtungen und haftet dadurch der Lead-Partner aus 
dem Zuwendungsvertrag, kann der Lead-Partner den ihm dadurch 
entstandenen Schaden von dem jeweiligen Projektpartner ersetzt 
verlangen. 

4. Wird vom Lead-Partner die Rückzahlung der Fördermittel verlangt, 
haftet der jeweilige Projektpartner dem Lead-Partner für den auf ihn 
entfallenden Betrag der Förderung.1 

 § 5 
Zastupování projektových partner ů, odpov ědnost za škodu  

1. Projektový partner / Projektoví partneři pověřuje/pověřují a 
zmocňuje/zmocňují lead partnera, aby ho/je zastupoval v právních 
úkonech ve vztahu k subjektům podílejícím se na řízení programu. 

 
2. Kooperační partneři se zavazují, že budou dodržovat požadavky práva, 

které pro ně platí, a povinnosti vyplývající ze Společného realizačního 
dokumentu a z této smlouvy, a že si zajistí veškerá potřebná povolení. 
Poruší-li jeden z kooperačních partnerů tuto povinnost z nedbalosti nebo 
úmyslně a způsobí-li tím škodu druhému kooperačnímu partnerovi / 
ostatním kooperačním partnerům, je povinen mu/jim tuto škodu uhradit.  

 
 
3. Poruší-li jeden z projektových partnerů své smluvní povinnosti 

z nedbalosti nebo úmyslně a je-li tím ze smlouvy o poskytnutí dotace 
dána odpovědnost lead partnera za vzniklou škodu, může lead partner 
od příslušného projektového partnera požadovat náhradu škody, která 
mu tím vznikla. 

4. Je-li od lead partnera požadováno vrácení dotačních prostředků, nese 
příslušný projektový partner ve vztahu k lead partnerovi odpovědnost za 
tu část dotace, která na něj připadá.1  

 

§ 6 
Pflichten des/der Projektpartner/s  

Der/Die Projektpartner ist/sind verpflichtet, 
1. die Bedingungen und Auflagen, die im Zuwendungsvertrag 

festgeschrieben sind, zu erfüllen, 
2. Beleglisten und Projektfortschrittsberichte in der jeweiligen 

Landessprache zur Vorlage beim national zuständigen Artikel-16-Prüfer 
zu erstellen, 

3. dem Lead-Partner alle Informationen und Unterlagen (ggf. in 
elektronischer Form), insbesondere die Projektfortschrittsberichte und 
das Artikel-16-Prüfprotokoll zur Verfügung zu stellen, die dieser für die 
Beantragung der Auszahlung benötigt, 

4. den Lead-Partner unverzüglich über die Beendigung seiner/ihrer 
Aufgaben im Projekt unter Angabe des Datums zu unterrichten, 

5. den Lead-Partner unverzüglich zu unterrichten, wenn 

 § 6 
Povinnosti projektového partnera / projektových par tnerů 

Projektový partner je povinen / Projektoví partneři jsou povinni 
1. plnit podmínky a požadavky písemně vymezené ve smlouvě o 

poskytnutí dotace, 
2. zpracovávat soupisky účetních dokladů a zprávy o průběhu projektu 

v daném národním jazyce za účelem jejich předložení příslušnému 
národnímu kontrolorovi dle článku 16, 

3. poskytnout lead partnerovi k dispozici veškeré informace a podklady 
(popř. v elektronické podobě), zejména zprávy o průběhu projektu a 
osvědčení kontrolora dle článku 16, které lead partner potřebuje pro 
zpracování žádosti o platbu, 

4. neprodleně informovat lead partnera o splnění svého úkolu / svých úkolů 
v rámci projektu s uvedením příslušného data, 

5. neprodleně informovat lead partnera v případech, v nichž 

                                                
1 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 



 

Seite 8 von 16 

a. sich der dem Zuwendungsvertrag zugrunde liegende Sachverhalt 
ändert oder  

b. einer der unter § 11 aufgeführten Sachverhalte vorliegt, 
6. bei einer Weitergabe von Aufgaben an Dritte sind die nationalen und 

europäischen Rechtsvorgaben sowie im Falle von tschechischen 
Projektpartnern die „Methodische Anleitung für das Vorgehen bei der 
Vergabe von öffentlichen Aufträgen geringen Umfangs“ des 
Tschechischen Ministeriums für Regionalentwicklung bei der Vergabe 
von öffentlichen Aufträgen zu beachten. 

a. dojde ke změně skutkového stavu tvořícího základ smlouvy o 
poskytnutí dotace nebo v nichž 

b. nastane jeden ze skutkových stavů uvedených v § 11, 
6. v případě zadání úkolů třetím subjektům respektovat národní a evropské 

právní předpisy a v případě českých projektových partnerů také 
„Metodiku pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky při zadávánί veřejných zakázek. 

 

§ 7 
Pflichten des Lead-Partners  

Der Lead-Partner ist verpflichtet, 
1. die Bedingungen und Auflagen, die im Zuwendungsvertrag 

festgeschrieben sind, zu erfüllen, 
2. Beleglisten und Projektfortschrittsberichte in der jeweiligen 

Landessprache zur Vorlage beim national zuständigen Artikel-16-Prüfer 
zu erstellen,  

3. den/die Projektpartner unverzüglich über die Beendigung seiner 
Aufgaben im Projekt unter Angabe des Datums zu unterrichten, 

 
4. den/die Projektpartner unverzüglich zu unterrichten, wenn 
 

a. sich der dem Zuwendungsvertrag zugrunde liegende Sachverhalt 
ändert oder  

b. einer der unter § 11 aufgeführten Sachverhalte vorliegt, 
5. bei einer Weitergabe von Aufgabe an Dritte sind die nationalen und 

europäischen Rechtsvorgaben sowie im Falle von tschechischen 
Projektpartnern die „Methodische Anleitung für das Vorgehen bei der 
Vergabe von öffentlichen Aufträgen geringen Umfangs“ des 
Tschechischen Ministeriums für Regionalentwicklung bei der Vergabe 
von öffentlichen Aufträgen zu beachten. 

 § 7 
Povinnosti lead partnera  

Lead partner je povinen 
1. plnit podmínky a požadavky písemně vymezené ve smlouvě o 

poskytnutí dotace, 
2. zpracovávat soupisky účetních dokladů a zpráv o průběhu projektu 

v daném národním jazyce za účelem jejich předložení příslušnému 
národnímu kontrolorovi dle článku 16, 

3. neprodleně informovat projektového partnera / projektové partnery o 
splnění svého úkolu / svých úkolů v rámci projektu s uvedením 
příslušného data, 

4. neprodleně informovat projektového partnera / projektové partnery 
v případech, v nichž 
a. dojde ke změně skutkového stavu tvořícího základ smlouvy o 

poskytnutí dotace nebo v nichž 
b. nastane jeden ze skutkových stavů uvedených v § 11, 

5. v případě zadání úkolů třetím subjektům respektovat národní a evropské 
právní předpisy a v případě českých projektových partnerů také 
„Metodiku pro zadávání zakázek malého rozsahu“ Ministerstva pro 
místní rozvoj České republiky při zadávánί veřejných zakázek. 

 



 

Seite 9 von 16 

 

§ 8 
Anforderung der Mittel 

1. Der Lead-Partner fordert die Fördermittel an. Er leitet sie anteilig an 
den/die Projektpartner weiter2.  

2. Die Anforderung der Fördermittel kann anteilig nach den jeweils 
durchgeführten Projektabschnitten erfolgen. Die einzelnen 
Projektabschnitte ergeben sich aus dem Antrag.  

3. Der/Die Projektpartner legt/legen dem Lead-Partner zur Anforderung der 
Fördermittel zu den förderfähigen Projektausgaben bei der 
zwischengeschalteten Stelle der Bescheinigungsbehörde jeweils das 
Artikel-16-Prüfprotokoll über die von ihm/ihnen getätigten Ausgaben und 
den Projektfortschrittsbericht bzw. den Abschlussbericht über die von 
ihm/ihnen durchgeführten Aktivitäten (unter Nutzung der 
vorgeschriebenen Formulare) vor.3 

 § 8 
Žádosti o platbu prost ředků 

1. Lead partner podává žádost o platbu dotačních prostředků. 
Odpovídající podíl/podíly obdržených prostředků postupuje dále 
projektovému partnerovi / projektovým partnerům.2 

2. Žádosti o platbu lze podávat i formou žádostí o platbu části dotace za 
ukončenou část projektu. Jednotlivé části projektu vyplývají ze žádosti. 

3. Projektový partner / Projektoví partneři předkládá/předkládají lead part-
nerov, za účelem podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů 
projektu u zprostředkujícímu subjektu Certifikačního orgánu příslušné 
osvědčení o kontrole svých uskutečněných výdajů podle článku 16 a 
příslušnou zprávu o průběhu projektu, resp. závěrečnou zprávou o 
realizovaných aktivitách (s využitím předepsaných formulářů).3 

 
§ 94 

Kürzungsvorbehalt 
1. Der Lead-Partner zahlt den entsprechenden Betrag insgesamt ohne 

Abzüge, Einbehalte bzw. Verringerung durch später erhobene 
spezifische Abgaben oder Ähnliches an den jeweiligen Projektpartner. 

2. Der Lead-Partner muss den nach Ziffer 1 zu zahlenden Betrag anteilig 
kürzen, soweit ihm gegenüber der Zuwendungsbetrag gekürzt wurde,  

3. Soweit gegenüber dem Lead-Partner Fördermittel gekürzt wurden und 
die Kürzung bereits ausgezahlte Beträge betrifft, sind anteilig zuviel 
gezahlte Beträge durch den/die Projektpartner unverzüglich an den 
Lead-Partner zurückzuzahlen. 

 § 94 
Výhrada krácení dotace 

1. Lead partner vyplácí příslušnou částku jednotlivým projektovým 
partnerům úhrnně bez odpočtů, srážek, resp. bez snížení v důsledku 
později vybíraných specifických poplatků apod. 

2. Lead partner musí poměrně krátit částku splatnou podle bodu 1, pokud 
byla krácena celková částka dotace, kterou obdržel. 

3. Pokud došlo ke zkrácení dotačních prostředků vyplacených lead 
partnerovi a týká-li se toto krácení už vyplacených částek, je/jsou 
projektový partner / projektoví partneři povinen/povinni neprodleně vrátit 
lead partnerovi poměrnou část těch prostředků, které byly vyplaceny 
navíc.  

 

§ 105 
Abschluss des Projektes 

Bei Abschluss des in § 1 genannten Projekts hat der jeweilige Projektpartner 
alle noch ausstehenden Artikel-16-Prüfprotokolle über die getätigten 
Ausgaben und den/die Projektfortschrittsbericht/e über die durchgeführten 
Aufgaben (unter Nutzung der vorgeschriebenen Formulare) entsprechend 
des Zuwendungsvertrages dem Lead-Partner innerhalb von 10 Tagen nach 
Erhalt des Artikel-16-Prüfprotokolls zuzuleiten. 

 § 105 
Ukon čení realizace projektu 

Při ukončení projektu uvedeného v § 1 musí příslušný projektový partneři 
předat lead partnerovi ve lhůtě do 10 dnů po obdržení osvědčení o kontrole 
podle článku 16 všechna dosud chybějící osvědčení o kontrole 
uskutečiněných výdajů dle článku 16 spolu s průběžnými zprávami o 
realizovaných úkolech (s využitím předepsaných formulářů) ve smyslu 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

                                                
2 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
3 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
4 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
5 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 



 

Seite 10 von 16 

 

§ 11 
Kündigung des Vertrages 

1. Der Lead-Partner kann diesen Vertrag gegenüber einem oder mehreren 
Projektpartnern aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Darüber hinaus 
kann der einzelne Projektpartner den Vertrag für sich gegenüber dem 
Lead-Partner aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Ein wichtiger 
Grund in diesem Sinne liegt vor, wenn 

 
• die Fördervoraussetzungen nicht mehr gegeben sind 
• über das Vermögen eines Kooperationspartners die Eröffnung des 

Insolvenzverfahrens beantragt wurde, 
• ein Kooperationspartner die Fördermittel zu Unrecht, insbesondere 

durch unzutreffende Angaben, erlangt hat, 
• ein Kooperationspartner mit dem Projekt begonnen hat, bevor das 

Projekt offiziell beim GTS registriert worden ist, da die Gewährung 
einer Förderung für Projekte, die vor der offiziellen Registrierung des 
Projektantrages beim GTS bereits umgesetzt werden, 
ausgeschlossen ist. Eine Ausnahme hiervon gilt für 
notwendigerweise anfallende Ausgaben für Übersetzungsleistungen 
sowie Ausgaben der Projektvorbereitung im Rahmen der 
Antragstellung, wenn sie ab dem 01.01.2007 entstanden sind. Diese 
Ausgaben sind bis zur Höhe von insgesamt 5 von Hundert der 
gesamten zuschussfähigen Ausgaben des Kooperationspartners, 
bei dem sie angefallen sind, förderfähig. 

• ein Kooperationspartner das geförderte Projekt nicht oder nicht 
rechtzeitig verwirklicht oder von den im Antrag gemachten Angaben 
wesentlich abweicht, 

• ein Kooperationspartner die Fördermittel nicht dem im 
Zuwendungsvertrag festgelegten Verwendungszweck entsprechend 
einsetzt oder gegen die Zweckbindung dem Zuwendungsvertrag 
entsprechend verstößt, 

• die mit dem Zuwendungsvertrag verbundenen Auflagen und 
Voraussetzungen sowie die Bestimmungen dieses 
Kooperationsvertrages nicht erfüllt werden. 

 

 § 11 
Vypov ězení smlouvy 

1. Lead partner může ze závažného důvodu tuto smlouvu vypovědět 
s okamžitou platností vůči jednomu nebo několika projektovým 
partnerům. Mimo to může ze závažného důvodu každý projektový 
partner vypovědět za sebe smlouvu vůčί lead partnerovi. Závažný důvod 
v tomto smyslu je dán v případech, v nichž 

 
• už nejsou naplněny předpoklady pro poskytnutí dotace, 
• byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení jednoho 

z kooperačních partnerů, 
• jeden z kooperačních partnerů získal dotační prostředky 

neoprávněně, zejména na základě nepravdivých údajů, 
• některý z kooperačních partnerů začal s projektem dříve, než byl 

projekt oficiálně zaregistrován na JTS, neboť je vyloučeno 
poskytnutí dotace na projekty, jejichž realizace byla zahájena už 
před oficiální registrací projektové žádosti na JTS. Výjimku tvoří 
výdaje nutné na překlady a výdaje na přípravu projektu v rámci 
podávání žádosti, pokud vznikly ode dne 01. 01. 2007. Tyto výdaje 
jsou způsobilé až do výše 5 % z celkových způsobilých výdajů 
kooperačního partnera, u kterého vznikly. 

 
 
 
• jeden z kooperačních partnerů podporovaný projekt nerealizuje 

nebo ho nerealizuje včas nebo se podstatně odklání od údajů 
uvedených v žádosti, 

• jeden z kooperačních partnerů nevyužívá dotační prostředky na účel 
použití stanovený ve smlouvě o poskytnutí dotace nebo obdobným 
způsobem poruší účelovou vázanost prostředků ve smyslu smlouvy 
o poskytnutí dotace, 

• nedochází k plnění požadavků a předpokladů souvisejících se 
smlouvou o poskytnutí dotace a ustanovení této smlouvy o 
spolupráci. 

 
 



 

Seite 11 von 16 

 

2. Der Lead-Partner hat die Förderstelle unverzüglich über die Kündigung 
dieses Vertrages zu unterrichten. 

3. Der Lead-Partner kann mit Zustimmung der Förderstelle das Projekt mit 
dem/den verbleibenden Projektpartner/n oder mit einem neuen 
Projektpartner bzw. neuen Projektpartnern fortführen, sofern eine 
ordnungsgemäße Projektdurchführung gewährleistet werden kann.  

4. Der Lead-Partner hat bei gemeinsamer Finanzierung die sofortige 
Rückzahlung der Fördermittel von dem jeweiligen Projektpartner zu 
fordern6. 

5. Ist einem Kooperationspartner durch die Kündigung nach Nr. 1 ein 
Schaden entstanden, kann er sich von dem Kooperationspartner 
schadlos halten, der den Kündigungsgrund zumindest fahrlässig zu 
vertreten hat.  

 2. Lead partner je povinen neprodleně informovat dotační subjekt o 
vypovězení této smlouvy. 

3. Lead partner může se souhlasem dotačního subjektu pokračovat 
v projektu se zbylým projektovým partnerem / zbylými projektovými 
partnery nebo s novým projektovým partnerem, resp. novými 
projektovými partnery, pokud bude zajištěna řádná realizace projektu. 

4. V případě společného financování projektu je lead partner povinen 
požadovat od příslušného projektového partnera okamžité vrácení 
dotačních prostředků.6 

5. Vznikla-li jednomu z kooperačních partnerů škoda následkem 
vypovězení smlouvy podle bodu 1, může požadovat náhradu vzniklé 
škody od toho kooperačního partnera, který je za důvod výpovědi 
zodpovědný přinejmenším v důsledku své nedbalosti. 

 

§ 127 
Rückforderung der Fördermittel vom Projektpartner 

1. In den Fällen des § 5 Ziffer 4 (Rückforderung aus dem 
Zuwendungsvertrag Lead-Partner – SAB) und bei einer Kündigung nach 
§ 11 hat der Projektpartner die erhaltenen Fördermittel unverzüglich an 
den Lead-Partner zurückzuzahlen. 

2. Zahlt ein Projektpartner die Fördermittel nicht an den Lead-Partner 
zurück, haftet er dem Mitgliedsstaat, in dem er seinen Sitz hat, in Höhe 
der zurück zu zahlenden Fördermittel.8 

 § 127 
Vymáhání dota čních prost ředků od projektových partner ů 

1. V případech podle § 5 odst. 4 (vymáhání prostředků dle smlouvy o 
poskytnutí dotace mezi lead partnerem a Saskou rozvojovou bankou – 
SAB) a při vypovězení smlouvy dle § 11 je projektový partner povinen 
neprodleně vrátit obdržené dotační prostředky lead partnerovi. 

2. Pokud jeden z projektových partnerů nevrátí dotační prostředky lead 
partnerovi, ručí ve vztahu k členskému státu, v němž má své sídlo, ve 
výši dotačních prostředků, které mají být vráceny zpět.8 

                                                
6 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant/ relevantní pouze u projektů se společným financováním 
7 nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním 
8 tschechischer Projektpartner haftet gegenüber der Tschechischen Republik (Gesetz Nr. 40/1964 Slg., Bürgerliches Gesetzbuch der Tschechischen Republik); deutscher Projektpartner haftet 
gegenüber dem Freistaat Sachsen / český projektový partner ručí vůči České republice (zákon č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník); německý projektový partner ručí vůči Svobodnému státu Sasko 



 

Seite 12 von 16 

 

§ 13 
Verzinsung der Rückforderung 

1. Der Rückforderungsbetrag ist zu verzinsen, und zwar 
a. ab dem Tag der Auszahlung an den Lead-Partner sowie 
b. im Fall der Eröffnung des Insolvenzverfahrens über das Vermögen 

eines Kooperationspartners ab dem Tag der Eröffnung des 
Insolvenzverfahrens. 

2. Der Zinssatz beträgt 1,5 % über dem Mindestbietungssatz der 
Hauptrefinanzierungsgeschäfte der Europäischen Zentralbank gemäß 
Artikel 102 Absatz 2 VO (EG) Nr. 1083/2006. 

 

 § 13 
Zúro čení vymáhaných dlužných částek 

1. Vymáhaná dlužná částka se úročí, a sice 
a. ode dne vyplacení prostředků lead partnerovi a 
b. v případě zahájení insolvenčního řízení na majetek jednoho 

z kooperačních partnerů ode dne zahájení insolvenčního řízení. 
 

2. Úroková sazba je o 1,5 % vyšší než základní nabídková sazba pro 
hlavní refinanční operace Evropské centrální banky v souladu 
s článkem 102 odstavec 2 nařízení (ES) č. 1083/2006. 

 
§ 14 

Aufbewahrungspflichten 
Die Kooperationspartner haben dafür Sorge zu tragen, dass die 
Originalbelege auf Anforderung verfügbar sind. Die Originalbelege sind 
daher bis zum 31.12.2023 aufzubewahren, sofern nach nationalem Recht 
keine längere Frist bestimmt ist. Nach Ablauf der Aufbewahrungsfrist dürfen 
die Originalbelege nur mit Zustimmung der Förderstelle vernichtet werden.  
Der Lead-Partner wird die Zustimmung der Förderstelle zur Vernichtung der 
Belege einholen. Er teilt die Entscheidung dem/n Projektpartner/n mit. 
Sollte die Förderstelle der Vernichtung der Originalbelege nicht zustimmen, 
vereinbaren die Kooperationspartner ergänzend zu diesem Vertrag eine 
neue Aufbewahrungsfrist. 

 § 14 
Povinnosti uchovávat doklady  

 
Kooperační partneři jsou povinni zajistit, aby byly na výzvu k dispozici 
originální doklady. Originální doklady se proto musí uchovávat do 
31.12.2023, pokud podle národního práva nebyla stanovena lhůta delší. Po 
uplynutí lhůty pro uchovávání dokladů je možno zničit originální doklady 
pouze se souhlasem dotačního subjektu. 
Lead partner si vyžádá souhlas dotačního subjektu se zničením dokladů. O 
rozhodnutí informuje projektového partnera / projektové partnery. 
Pokud dotační subjekt neudělí souhlas se zničením originálních dokladů, 
dohodnou se kooperační partneři v rámci dodatku k této smlouvě na nové 
lhůtě pro uchovávání dokladů.  

 

§ 15 
Auskunftspflicht 

1. Jeder Kooperationspartner ist verpflichtet, der Europäischen Union, den 
beteiligten öffentlichen Stellen im Freistaat Sachsen und der 
Tschechischen Republik, insbesondere der SAB, dem Zentrum für 
Regionalentwicklung der Tschechischen Republik und den zuständigen 
Rechnungsprüfungsorganen sowie deren Beauftragten Auskünfte über 
das Projekt zu erteilen und insoweit Einblick in die Geschäftsunterlagen 
zu gewähren. 

2. Die Kooperationspartner sind sich bewusst, dass die Sächsische 
Aufbaubank – Förderbank im Rahmen der in der Präambel 
beschriebenen Aufgaben gleichfalls zur Auskunft verpflichtet ist und 
entbinden sie insoweit von ihrer Schweigepflicht. 

 § 15 
Informa ční povinnost 

1. Každý kooperační partner je povinen poskytovat informace o projektu 
Evropské unii, veřejným subjektům České republiky a Svobodného státu 
Sasko, zapojeným do implementace programu, zejména Saské 
rozvojové bance (SAB), Centru pro regionální rozvoj České republiky a 
příslušným kontrolním a revizním orgánům, jakož i pověřeným osobám 
těchto subjektů, a umožnit jim v potřebném rozsahu nahlížet do svých 
účetních dokladů a dokladů o činnosti. 

2. Kooperační partneři si jsou vědomi, že Saská rozvojová banka 
(Sächsische Aufbaubank – Förderbank) je v rámci svých úkolů 
popsaných v preambuli rovněž povinna poskytovat informace, a zbavují 
ji v tomto nezbytném rozsahu povinnosti mlčenlivosti. 

 



 

Seite 13 von 16 

§ 16 
Prüfungsrecht 

Die Europäische Union, die zuständigen öffentlichen Stellen im Freistaat 
Sachsen und der Tschechischen Republik, insbesondere die zuständigen 
Prüfinstanzen und deren Beauftragte sowie die Sächsische Aufbaubank – 
Förderbank im Rahmen der in der Präambel beschriebenen Aufgaben, das 
Zentrum für Regionalentwicklung in der Tschechischen Republik und deren 
Beauftragte, sind zur Prüfung der ordnungsgemäßen Verwendung der Mittel 
beim jeweiligen Partner befugt. Sie haben das Recht, Einsicht in alle 
relevanten Projektunterlagen zu verlangen und davon Kopien zu fertigen. Zu 
diesem Zweck räumen der Lead-Partner und der/die Projektpartner den 
prüfenden Stellen und ihren Beauftragten jeweils ein Betretungsrecht ein. 

 § 16 
Kontrolní právo 

Evropská unie, příslušné veřejné orgány v České republice a ve Svobodném 
státě Sasko, zejména příslušné kontrolní instance a jimi pověřené osoby, 
jakož i Saská rozvojová banka (Sächsische Aufbaubank – Förderbank) 
v rámci svých úkolů popsaných v preambuli, Centrum pro regionální rozvoj 
České republiky a jím pověřené osoby, jsou oprávněny provádět u jednotli-
vých partnerů kontrolu řádného využití prostředků. Tyto subjekty mají právo 
požadovat nahlédnutí do veškeré relevantní projektové dokumentace a 
pořizovat si kopie. Za tímto účelem udělují lead partner a projektový partner / 
projektoví partneři kontrolním subjektům a osobám jimi pověřeným právo 
vstupu. 

 

§ 17 
Schlussbestimmungen 

1. Sollten einzelne Bestimmungen dieser Vereinbarung ganz oder teilweise 
unwirksam oder undurchführbar sein, bleibt die Gültigkeit der übrigen 
Bestimmungen hiervon unberührt. Dies gilt auch, wenn die Vereinbarung 
eine Lücke aufweist. In diesen Fällen verpflichten sich die 
Vertragspartner, eine die unwirksame Bestimmung ersetzende 
Vereinbarung so zu treffen, wie sie sie bei Kenntnis der Unwirksamkeit, 
Undurchführbarkeit oder Lücke in rechtlich zulässiger Weise getroffen 
hätten.  

2. Änderungen und Ergänzungen dieses Vertrags und die Aufhebung 
dieser Schriftformklausel bedürfen der Schriftform. 

 

 § 17 
Závěrečná ustanovení 

1. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této dohody úplně nebo 
částečně neúčinným nebo neproveditelným, zůstává tím platnost 
ostatních ustanovení nedotčena. Platí to také při případném výskytu 
mezery v právní úpravě této dohody. V těchto případech se smluvní 
strany zavazují, že učiní takovou dohodu nahrazující neúčinné 
ustanovení, jakou by učinily právně přípustným způsobem, kdyby si byly 
vědomy neúčinnosti, resp. neproveditelnosti předmětného ustanovení 
nebo mezery v právní úpravě. 

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou účinné pouze tehdy, 
pokud byly přijaty v písemné podobě; totéž platí i pro upuštění od tohoto 
požadavku na písemnou formu. 

 
3. Dieser Vertrag unterliegt dem Recht des Staates, in dem der Lead-

Partner seinen Sitz hat.  
 3. Tato smlouva podléhá právu státu, v němž má sídlo lead partner.  

Gerichtsstand ist Dresden9.  Soudní příslušnost je Dresden9. 

                                                
9 Ort ergänzen / doplnit místo 



 

Seite 14 von 16 

4. Dieser Vertrag tritt am Tage seiner Unterzeichnung in Kraft.  
5. Die Parteien können diesen Vertrag ohne Einhaltung einer Frist 

kündigen, wenn der Projektantrag abgelehnt wurde und feststeht, dass 
eine Weiterverfolgung des Projektes durch die Kooperationspartner nicht 
gewollt ist.  

6. Die §§ 1 bis 17 dieses Vertrages können nicht durch die Vereinbarung 
ergänzender Regelungen in § 18 abbedungen werden. Sollten einzelne 
Regelungen in § 18 denen in den §§ 1 bis 17 widersprechen, so gelten 
die Regelungen der §§ 1 bis 17 vorrangig.  

 4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
5. Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět s okamžitou platností, 

pokud bude projektová žádost zamítnuta a je zřejmé, že není vůlí 
kooperačních partnerů pokračovat ve snahách o realizaci projektu. 

 
6. Paragrafy 1 až 17 této smlouvy nemohou být zrušeny doplňujícími 

ustanoveními sjednanými v § 18. Budou-li jednotlivá ustanovení v § 18 
v rozporu s ustanoveními v § 1 až § 17, platí přednostně ustanovení § 1 
až § 17. 

 

§ 18 
Ergänzende Vereinbarungen (optional) 

[an dieser Stelle können die Kooperationspartner ergänzende Regelungen 
vornehmen] 
      

 § 18 
Doplňující ujednání (volitelná) 

[na tomto místě mohou kooperační partneři uvést doplňující ustanovení] 
 
      



 

Seite 15 von 16 

 

Unterzeichnung durch den Lead-Partner   Podpis lead partnera  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Graupa, 24.11.2011 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Prof. Dr. Hubert Braun 

 

Unterzeichnung durch den/die Projektpartner   Podpis/Podpisy projekto vého partnera / projektových partner ů 
 

Projektpartner 1   Projektový partner 1  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Hradec Králové,  
 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Ing. Svatopluk Sýkora  

 

Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte di e folgenden Zeilen, tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ei n. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím nás ledující řádky, pole ozna čte 
pořadovým číslem a dopl ňte příslušná data. 

 

Projektpartner 2   Projektový partner 2  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Schlettau, 29.11.2011 
 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Sigrid Ullmann 

 
 
 
 
 



 

Seite 16 von 16 

Projektpartner 3   Projektový partner 3  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Usti nad Labem,  
 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Jana Vanhová 

 
 
 

Projektpartner 4   Projektový partner 4  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Dresden-Pillnitz, 24.11.2011 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Norbert Eichkorn 

 
 
 

Projektpartner 5   Projektový partner 5  

Ort, Datum  Unterschrift, Stempel  
Místo, datum  Podpis, razítko  
Chemnitz, 28.11.2011 

Name in Druckbuchstaben  
Jméno tiskacími písmeny  
Dietrich Gökelmann 

 



  

 
 

Programm zur Förderung der grenz-
übergreifenden Zusammenarbeit zwi-
schen dem Freistaat Sachsen und der 
Tschechischen Republik 
 
Program na podporu přeshraniční 
spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 

 

Ziel 3/Cíl 3-Programm zur Förderung der grenzübergr eifenden 
Zusammenarbeit 2007-2013 zwischen dem 

Freistaat Sachsen und der Tschechischen Republik  
 

Erklärung der Kooperationspartner  

 
Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu p řeshrani ční spolupráce 2007-2013 

mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 
 

Prohlášení koopera čních partner ů 
 

 

60
96

4 
 0

3/
11

   
  S

ei
te

 1
 v

on
 5

 

 

1.  Projekttitel   1.  Název projektu  
       

  Projekttitel     Název projektu  

  Revitalisierung der Moore zwischen H. Sv. Sebestiana und Satzung - 
Umsetzungsphase 

   Revitalisace raselinist mezi H. Sv. Sebestiana a Satzung - realisacni faze 

 

2.  Lead-Partner   2.  Lead partner  
       

  Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst    Freistaat Sachsen, Staatsbetrieb Sachsenforst 
       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Herr Prof. Dr. Hubert Braun, Geschäftsführer    Herr Prof. Dr. Hubert Braun, Geschäftsführer 
       

  Straße, Hausnummer, PLZ, Ort     Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  Bonnewitzer Straße 34, D-01796 Pirna OT Graupa    Bonnewitzer Straße 34, D-01796 Pirna OT Graupa 
       

 

3.  Projektpartner   3.  Projektový partner  
 
       

  Projektpartner 1     Projektový partner 1  
       

 

 Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Lesy České republiky, s.p.    Lesy České republiky, s.p.  
       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Herr Ing. Svatopluk Sýkora, Generaldirektor    Pan  Ing. Svatopluk Sýkora, generální ředitel 
       

  

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort  
   

Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové    Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
       

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 41/92R/2011



 

 

60
96

4 
 0

3/
11

   
  S

ei
te

 2
 v

on
 5

 

  Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte di e fol genden Ze ilen, tragen 
die fortlaufende Nummer und die entsprechenden Date n ein.  

   Pro da lší projektové partnery zkopírujte prosím následujíc í řádky, pole 
označte po řadovým číslem a dopl ňte příslušná data.  

 

  Projektpartner 2     Projektový partner 2  
       

 

 Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Zweckverband Naturpark „Erzgebirge/Vogtland“    Zweckverband Naturpark „Erzgebirge/Vogtland“ 
       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Herr Landrat Frank Vogel, Verbandsvorsitzender 

Frau Sigrid Ullmann, Geschäftsführerin 
   Herr Landrat Frank Vogel, předseda svazu 

Frau Sigrid Ullmann, ředitelka 
       

  

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort  
   

Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  Schlossplatz 8, D-09487 Schlettau    Schlossplatz 8, D-09487 Schlettau 
       

  Projektpartner 3     Projektový partner 3 
       

 

 Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Ustecky Kraj, Krajsky urad    Ustecky Kraj, Krajsky urad 
       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Frau Jana Vanhová, Hejtmanka Usteckého kraje    Frau Jana Vanhová, Hejtmanka Usteckého kraje 
       

  

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort  
   

Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  Velká Hradebni 3118/48, CZ-40002 Usti nad Labem    Velká Hradebni 3118/48, CZ-40002 Usti nad Labem 
       

  Projektpartner 4    Projektový partner 4 
       

 

 Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Freistaat Sachsen, Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geo-
logie LfULG) 

   Freistaat Sachsen, Sächsisches Landesamt für Umwelt, Landwirtschaft und Geo-
logie LfULG) 

       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Herr Norbert Eichkorn, Präsident    Herr Norbert Eichkorn, prezident 
       

  

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort  
   

Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  August-Böckstiegel-Straße 1, D-01326 Dresden Pillnitz    August-Böckstiegel-Straße 1, D-01326 Dresden Pillnitz 
       

  Projektpartner 5    Projektový partner 5 
       

 

 Name, Vorname / Firma / Einrichtung     Příjmení, jméno / firma / instituce  

  Freistaat Sachsen, Landesdirektion Chemnitz    Freistaat Sachsen, Landesdirektion Chemnitz 
       

  Vertretungsberechtigte Person     Statutární zástupce  
  Herr Dietrich Gökelmann, Präsident    Herr Dietrich Gökelmann, prezident 
       

  

Straße, Hausnummer, PLZ, Ort  
   

Ulice, číslo popisné, PS Č, místo  
  Altchemnitzer Straße 41, D-09120 Chemnitz    Altchemnitzer Straße 41, D-09120 Chemnitz 
       



 

 

60
96

4 
 0

3/
11

   
  S

ei
te

 3
 v

on
 5

 

 
4.  Erklärung der Kooperationspartner   4.  Prohlášení koopera čních partner ů 
 
 
 

      

  Kenntnisnahme durch die Kooperati onspartner     Koopera ční partne ři berou na v ědomí    
       

  Auf die Gewährung einer Zuwendung aus dem EU-Programm Ziel 3/Cíl 3 zur Förderung der grenzüber-
greifenden Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen und der Tschechischen Republik besteht 
kein Rechtsanspruch. 
 

   Na poskytnutí dotace z programu EU Ziel 3-Cíl 3/ Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Čes-
kou republikou a Svobodným státem Sasko v rámci není právní nárok.  
 

  Die Anerkennung der Zuschussfähigkeit der Ausgaben beginnt mit der offiziellen Registrierung des 
Projektantrages beim Gemeinsamen Technischen Sekretariat (GTS). Die Projektlaufzeit beträgt in der 
Regel max. drei Jahre. Längere Projektlaufzeiten sind durch den Lead-Partner im Projektantragsformular 
zu begründen. Die für die Antragstellung notwendigerweise anfallenden Ausgaben für Übersetzungsleis-
tungen sowie Ausgaben der Projektvorbereitung1 sind bis zur Höhe von insgesamt 5 von Hundert der 
gesamten zuschussfähigen Ausgaben des jeweiligen Kooperationspartners förderfähig, wenn sie ab dem 
01.01.2007 und vor der offiziellen Registrierung des Projektes beim GTS angefallen sind und dem 
Antrag entsprochen wurde. Eine Erstattung der zuschussfähigen Ausgaben erfolgt nur dann, wenn das 
Projekt durch den Begleitausschuss bestätigt wurde. Im Übrigen ist die rückwirkende Gewährung einer 
Förderung für bereits abgeschlossene Projekte nicht zulässig. Darüber hinaus ist die Gewährung einer 
Förderung für Projekte, die vor der offiziellen Registrierung des Projektantrages bereits umgesetzt 
werden, grundsätzlich ausgeschlossen. 
 

   Uznání způsobilosti výdajů počíná oficiální registrací projektové žádosti Společným technickým sekreta-
riátem (JTS). Doba trvání projektu činí zpravidla maximálně 3 roky. Delší dobu trvání projektu musí Lead 
partner zdůvodnit ve formuláři projektové žádosti. Výdaje na překlady a na přípravu projektu, potřebné k 
podání žádosti2, jsou způsobilé do 5% celkových způsobilých výdajů příslušného kooperačního partnera, 
pokud proběhly po 1.1.2007 a nastaly před registrací projektu a odpovídají žádosti. Náhrada způsobilých 
výdajů proběhne pouze v případě, že je projekt schválen Monitorovacím výborem. V jiném případě není 
zpětné proplacení dotace za ukončený projekt přípustné. Mimo to je zásadně vyloučeno poskytnutí 
dotace na projekty, které již byly realizovány před oficiální registrací projektové žádosti (s výjimkou aktivit 
na přípravu projektu). 
 

  Die Beantragung der Auszahlung der Fördermittel muss der zeitlichen Strukturierung der Projektrealisie-
rung entsprechen. Bei zeitlichen Verschiebungen ist die Förderstelle vorher zu informieren. 
 

   Požadavek na platbu dotačních prostředků musí odpovídat časové struktuře realizace projektu. V přípa-
dě časových posunů je nutno předem informovat dotační subjekt. 

  Die Auszahlung der Fördermittel erfolgt nur auf  Grund von nachweislich bereits getätigten Ausgaben 
(Erstattungsprinzip). 
 

   Platba dotačních prostředků proběhne pouze na základě prokazatelně již realizovaných výdajů (princip 
zpětné úhrady). 

  Wir sind damit einverstanden, dass wir in das gemäß  Art. 7, Abs. 2d) Verordnung (EG) 1828/2006 
veröffentlichte Verzeichnis der Begünstigten aufgen ommen werden. Des Weiteren sind wir damit 
einverstanden, dass Berichte zur Projektumsetzung u nd den Ergebnissen teilweise oder voll-
ständig veröffentlicht werden. 
 

   Souhlasíme s tím, že budeme uvedeni v seznamu p říjemců podle článku 7, odstavce 2d) na řízení 
(ES) 1828/2006. Souhlasíme také s částečným či úplným zve řejněním zpráv a výsledk ů z realizace 
projektu.  

  Der Zuwendung liegen Subventionen der Europäischen Gemeinschaft und des Freistaates Sachsen 
bzw. der Tschechischen Republik zugrunde, auf welche der § 264 des deutschen Strafgesetzbuches 
(StGB) und gemäß § 1 des Subventionsgesetzes des Freistaates Sachsen vom 14. 01.1997 (GVBI S. 2) 
die §§ 2 bis 6 des Gesetzes gegen missbräuchliche Inanspruchnahme von Subventionen (SubvG) vom 
29. 07. 1976 (BGBI I S. 2037)(BGBI. III 453-18-1-2) geändert durch Sechstes Überleitungsgesetz vom 
25.09.1990 (BGBI I S. 2106) bzw. § 212 des Strafgesetzes Nr. 40/2009 Sammlung der Gesetze der 
Tschechischen Republik, in der jeweils geltenden Fassung, Anwendung finden. Nach § 3 SubvG bzw. 
§ 212 des Strafgesetzes Nr. 40/2009 Sammlung der Gesetze der Tschechischen Republik, in der jeweils 
geltenden Fassung, ist der Lead-Partner verpflichtet, der Förderstelle unverzüglich alle Tatsachen 
mitzuteilen, die der Bewilligung, Gewährung, Weitergewährung, Inanspruchnahme oder dem Belassen 
der Subvention oder des Subventionsvorteils entgegenstehen oder für die Rückforderung der Subvention 
oder des Subventionsvorteils erheblich sind. 
 

   Základem pro dotaci jsou subvence Evropského společenství a České republiky, resp. Svobodného státu 
Sasko, na které se uplatňují  § 264 německého trestního zákoníku (StGB) a podle § 1 zákona o subven-
cích Svobodného státu Sasko z 14. 01. 1997 (Sbírka zákonů a nařízení str. 2) §§ 2 až 6 Zákona proti 
neoprávněnému využití dotace (SubvG) z 29.07.1976 (Spolková sbírka zákonů I str. 2037)(Spolková 
sbírka zákonů III 453-18-1-2) změněného Šestým převáděcím zákonem z 25.09.1990 (Spolková sbírka 
zákonů I str. 2106), resp. § 212 zákona č. 40/2009 Sbírky zákonů České republiky, trestního zákoníku, 
v platném znění. Podle § 3 zákona o subvencích Svobodného státu Sasko, resp. podle § 212 zákona 
č. 40/2009 Sbírky zákonů České republiky, trestního zákoníku, v platném znění, je lead partner povinen 
bezodkladně sdělit dotačnímu subjektu všechny skutečnosti, které jsou v rozporu se schválením, poskyt-
nutím, obnovením poskytnutí, čerpáním nebo zachováním subvence nebo subvenční výhody nebo které 
jsou podstatné pro vymáhání subvence nebo subvenční výhody. 

  Wir sind darüber unterrichtet, dass die in dem Proj ektantrag in den Ziffern 1 bis 6 sowie in den in 
Ziffer 8 bezeichneten Anlagen zum Projektantrag gem achten Angaben subventionserhebliche 
Tatsachen im Sinne von § 264 StGB, bzw. von § 212 d es Strafgesetzes Nr. 40/2009 Sammlung der 
Gesetze der Tschechischen Republik, in der jeweils geltenden Fassung, sind. Uns ist die Straf-
barkeit eines Subventionsbetruges nach § 264 StGB b zw. nach § 212 des Strafgesetzes 
Nr. 40/2009 Sammlung der Gesetze der Tschechischen Republik, in der jeweils geltenden Fas-
sung, bekannt. Der Lead-Partner ist verpflichtet, d er SAB unverzüglich eine nachträgliche Ände-

   Jsme zpraveni o tom, že údaje u činěné v bodech 1 až 6 projektové žádosti, jakož i údaj e učiněné 
v přílohách, které jsou uvedeny v bod ě 8 projektové žádosti, jsou skute čnosti podstatné pro 
poskytnutí dotace ve smyslu § 264 StGB, resp. § 212  zákona č. 40/2009 Sbírky zákon ů České 
republiky, trestního zákoníku, v platném zn ění. Je nám známo, že dota ční podvod je trestný podle 
§ 264 StGB, resp. podle § 212 zákona č. 40/2009 Sbírky zákon ů České republiky, trestního zákoní-
ku, v platném zn ění. Lead partner se zavazuje, že SAB bezodkladn ě sdělí každou dodate čnou 
změnu výše uvedených údaj ů.  Projektový partner/ projektoví partne ři se zavazuje/zavazují lead 

                                                
1 Ausgaben der Projektvorbereitung sind Ausgaben im Zusammenhang mit der Vorbereitung des Projektantrages einschließlich der mit der Antragstellung erforderlichen Unterlagen, z. B. Unterlagen zum Bauverfahren, behördliche Genehmigungen, die kostenpflichtig sind, 
UVP-Dokumentation, Reisekosten für Fahrten zum Kooperationspartner zu Konsultationen während der Projektvorbereitung, Grundlagenstudie zum Förderantrag, Kosten für Ausschreibungen.  
2 Výdaje na přípravu projektu jsou výdaje vzniklé v souvislosti s přípravou projektové žádosti včetně podkladů potřebných k podání žádosti, např. podklady ke stavebnímu řízení, povolení úřadů, která je nutné hradit, dokumentace k EIA, cestovní  náklady na jízdy ke koope-
račnímu partnerovi na konzultace během přípravy projektu, podkladová studie k projektové žádosti, náklady na výběrová řízení. 



 

 

60
96

4 
 0

3/
11

   
  S

ei
te

 4
 v

on
 5

 

rung der oben genannten Angaben mitzuteilen. Der/di e Projektpartner ist/sind verpflichtet, dem 
Lead-Partner unverzüglich eine nachträgliche Änderu ng der oben genannten Angaben mitzutei-
len. 
 

partnerovi bezodkladn ě sdělit každou dodate čnou zm ěnu výše uvedených údaj ů. 

 

  Erklärung der Kooperationspartner     Prohlášení koopera čních partner ů 
       

  Die Richtigkeit und Vollständigkeit der im Projektantrag gemachten Angaben in beiden Sprachen wird 
hiermit durch den Lead-Partner versichert. In Zweifelsfällen ist die Sprache des Lead-Partners maßge-
bend. Uns ist bekannt, dass falsche Angaben die sofortige Kündigung des Zuwendungsvertrages und 
evtl. Rückforderungen zur Folge haben können. 
 

   Lead partner potvrzuje tímto pravdivost a kompletnost údajů uvedených v projektové žádosti, a to v obou 
jazycích. V případě pochybností je arbitrární jazyk lead partnera. Jsme obeznámeni s tím, že nesprávné 
údaje mohou mít za následek okamžité vypovězení smlouvy o poskytnutí dotace a příp. vymáhání 
prostředků. 

  Die Fördermittel werden ausschließlich zur Finanzierung von zuschussfähigen Ausgaben des Projektes 
verwendet. 
 

   Dotační prostředky budou použity výhradně na financování způsobilých výdajů projektu. 

  Der im Projektantrag ausgewiesene Eigenanteil ist gesichert. 
 

   Je zajištěn vlastní podíl uvedený v projektové žádosti. 

  Wir versichern, dass für dieses Projekt gleichzeitig keine Anträge auf Fördermittel aus anderen Förder-
programmen der EU, der Bundesrepublik Deutschland und der Tschechischen Republik gestellt wurden, 
sofern sie nicht im Finanzierungsplan in dem Projektantrag (vgl. Punkt 6.3) enthalten sind. 
 

   Potvrzujeme, že pro tento projekt nebyly současně podány žádné další žádosti o dotační prostředky 
z jiných dotačních programů EU, České republiky a Spolkové republiky Německo, pokud nejsou uvedeny 
v plánu financování v projektové žádosti (viz bod 6.3). 

  Die für den Auftraggeber geltenden Vergabevorschriften werden eingehalten. 
 

   Zadavatel dodrží platné předpisy pro přidělování veřejných zakázek. 

 
5.  Unterzeichnung durch den Lead -Partner   5.  Podpis lead partnera  
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Graupa, 24.11.2011 

   

Graupa, 24.11.2011 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Prof. Dr. Hubert Braun    Prof. Dr. Hubert Braun 
 
6.  Unterzeichnung durch den/die Projektpartner   6.  Podpis/y projektového p artnera/ projektových partner ů 
       

  Projektpartner 1     Projektový partner 1  
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Hradec Králové,  

   

Hradec Králové, 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Ing. Svatopluk Sýkora    Ing. Svatopluk Sýkora 
 

  Für weitere Projektpartner duplizieren Sie bitte di e folgenden Ze ilen, tragen 
die fortlaufende Nummer und die entsprechenden Date n ein.  

   Pro da lší projektové partnery zkopírujte prosím následujíc í řádky, pole 
označte po řadovým číslem a dopl ňte příslušná data.  

 
 
 



 

Sächsische Aufbaubank - Förderbank - Anstalt des öffentlichen Rechts Bank  Deutsche Bundesbank, BLZ 85010500 Swift -Bic  SABDDE81XXX 
USt-IdNr.   DE179593934     Postanschrift   Sächsische Aufbaubank - Förderbank -,  01054 Dresden,  Tel.  0351 4910-0,  Fax  0351 4910-4000 
Besucheradresse  01069 Dresden, Pirnaische Straße 9 Internet  www.sab.sachsen.de 
 

 Saská rozvojová banka – dotační banka – subjekt veřejného práva banka  Německá spolková banka kód banky 850 10500 Swift -Bic  SABDDE81XXX 
DIČ  DE179593934   poštovní adresa    Sächsische Aufbaubank – Förderbank -,   01054 Dresden,   tel.  0049 351 4910-0,   fax  0049 351 4910-4000 
adresa pro návšt ěvy  01069 Dresden, Pirnaische Straße 9 internet  www.sab.sachsen.de 

 

60
32

3-
5 

 0
5/

07
   

  S
ei

te
 5

 v
on

 5
 

  Projektpartner 2     Projektový partner 2 
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Schlettau, 29.11.2011 

   

Schlettau, 29.11.2011 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Sigrid Ullmann    Sigrid Ullmann 
       

   Projektpartner 3     Projektový partner 3 
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Usti nad Labem,  

   

Usti nad Labem, 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Jana Vanhová    Jana Vanhová 
       

   Projektpartner 4    Projektový partner 4 
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Dresden Pillnitz, 24.11.2011 

   

Dresden Pillnitz, 24.11.2011 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Norbert Eichkorn    Norbert Eichkorn 
       

   Projektpartner 5     Projektový partner 5 
       

  Ort, Datum, Unterschrift, Stempel     Místo, datum, podpis, razítko  
  

Chemnitz, 28.11.2011 

   

Chemnitz, 28.11.2011 

       

  Name in Druckbuchstaben     Jméno tiskacími písmeny  

  Dietrich Gökelmann    Dietrich Gökelmann 
       

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Příloha č.1 bodu 8.8 
 

Program na podporu v čelařů na území Ústeckého kraje  
pro rok 2012 

 
 
Program na podporu včelařů na rok 2012 (dále jen Program) vyhlašuje Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje v souladu s prioritami Ústeckého kraje a Zásadami pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje schválenými usnesením ZÚK č. 
10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 (dále jen „Zásady“) 
 
I. 
Cíl programu: 
V kulturní zemědělské krajině Ústeckého kraje má včelařství nezastupitelnou multifunkční 
pozici. Přestože v posledních letech došlo k jisté renesanci včelařství, je meziročně 
statisticky zaznamenáván jeho setrvalý útlum. Pokles počtu drobných  včelařů a  jejich 
vysoký průměrný věk jsou jednou z příčin snižujícího se počtu včelstev a nerovnoměrného 
zavčelení v jednotlivých katastrech Ústeckého kraje. Cílem Programu je zvrátit tento 
nepříznivý vývoj, navázat na pozitivní výsledky Programu na podporu začínajících včelařů na 
rok 2011 a oživit zájmové včelaření podporou jak zcela nových zájemců o včelaření, tak i 
těch, kteří krátkodobě již včelaří. 
   
 
II. 
Účel dotace 
Dotaci v rámci Programu lze poskytnout na dva druhy projektů: 
 
A/ „Založení chovu včel v katastrálním území ………, včelař ……….“ , v případě, že včelař 
dosud nevlastní žádná v čelstva, úly a základní v čelařské vybavení (dále jen žadatel),  
Tento projekt spočívá v pořízení: 
a) minimálně tří a maximálně pěti včelstev, 
b) minimálně tří a maximálně pěti nových nástavkových úlů s oddělitelným monitorovacím 
dnem a příslušenstvím, 
c) základního včelařského vybavení (např. mezistěn, ochranného  oděvu, kuřáku, rozpěráku, 
odvíčkovací vidličky, rámků nebo přířezů). 
Projekt musí vždy zahrnovat komponenty dle písm. a)  ,b) i c)  
 
B/ „Rozšíření chovu včel v katastrálním území ………, včelař ……….“ , v případě, že včelař 
je již registrován v souladu se zákonem č. 154/2000 Sb., o šlecht ění, plemenitb ě a 
evidenci hospodá řských zví řat a o zm ěně některých souvisejících zákon ů, v platném 
znění  , doba registrace však nep řesáhla 3 roky (dále jen registrovaný žadatel) 
Tento projekt spočívá  v případném rozšíření chovu o: 
d) další nové úly a včelstva v maximálním počtu pěti  
nebo v pořízení  
e) dalšího technického včelařského vybavení (např. medomet, vařák, manipulační technika) 
nebo ve využití možnosti pod písm. d) i e) současně 
Projekt m ůže zahrnovat komponenty pod písm. d) a e) 
 
Plánovaný rozpo čet projektu v četně vyčíslení plánovaných náklad ů je nedílnou 
součástí žádosti. P ři sestavování rozpo čtu je t řeba respektovat poznámku uvedenou 
ve formulá ři žádosti.  
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

III. 
Zařazení programu do oblasti dle Zásad: 
Ochrana životního prostředí. 
 
IV. 
Forma a povaha dotace: 
Dotace bude poskytována z neinvestičních prostředků.  
Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie 
(Smlouva o založení Evropského společenství). 

V. 
Minimální a maximální výše dotace a výše spoluú časti žadatele na financování 
projektu: 
minimální výše dotace je stanovena  na          8 000,- 
maximální  výše dotace nesmí přesáhnout    16 000,- 

Žadatel musí financovat minimálně 20% uznatelných nákladů projektu.  
 
VI.  
Podmínky vymezující žadatele a registrované žadatel e o dotaci: 

- pouze fyzická osoba s trvalým bydlištěm na území Ústeckého kraje, 
- dosažení  věkové hranice 15 let ke dni podání žádosti, v  případě nezletilosti žadatele  

zastupování jeho zákonným zástupcem, 
- zprostředkování žádosti a společné včelaření mezi manžely nebo přímými příbuznými 

(děti, rodiče) není přípustné  
- zajištění odborné garance a dohledu potvrzené na formuláři žádosti i vyúčtování  (ze 

strany občanského sdružení působícího v oblasti chovu včel  nebo profesionálního 
včelaře). 

 
VII. 
Termín vyhlášení programu a zahájení p říjmu žádostí o dotaci: 
leden 2012 
 
VIII. 
Termín uzáv ěrky pro p řijímání žádostí o dotaci: 
Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Ústeckého kraje do 29. 2. 2012. 
 
IX. Způsob podání žádosti: 
V zalepené obálce označené „Program na podporu v čelařů na území Ústeckého kraje 
pro rok 2012“  a „Neotevírat“  na formuláři, který je přílohou č. 1 Programu. 

doručovací adresa: 
Krajský ú řad Ústeckého kraje 
odbor životního prost ředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/4 
400 02 Ústí nad Labem  
 
X. 
Konzulta ční místo: 
Pro písemný styk:, viz doručovací adresa  



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Pro osobní styk:  Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
budova C, Stroupežnického ul.,1326/16, č. dveří 211, kontaktní osoba: Ing. Karla Škorpilová,  
tel. 475 657 914, e-mail: skorpilova.k@kr-ustecky.cz 
 
 
XI. 
Hodnocení žádostí: 
Provádí Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje na základě návrhu zpracovaného 
odborem životního prostředí a zemědělství (formální a věcné aspekty žádosti vyhodnotí 
odborní pracovníci odboru) podle časového pořadí podání žádosti, a to až do vyčerpání 
finančních prostředků vyčleněných pro tento Program z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2012. 
Pokud předložená žádost bude obsahovat formální nedostatky, které nebudou do uplynutí 
termínu pro podání žádosti odstraněny, žádost bude vyřazena z dalšího řízení. Za formální 
nedostatky se považuje nepravdivé či chybné uvedení předepsaných údajů (identifikační 
údaje žadatele a garanta, adresa a podob.), numerické chyby v rozpočtu projektu, nečitelné 
zpracování žádosti (kromě strojopisu se připouští  též vyplnění formuláře ručně hůlkovým 
písmem). 
Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude neprodleně po přijetí usnesení 
zveřejněno na úřední desce a webových stránkách Ústeckého kraje.  
Neúspěšní žadatelé budou o neposkytnutí dotace písemně vyrozuměni. 
 
XII. 
Termín vyhlášení výsledku výb ěru p říjemců dotace: 
Do 15. 5. 2012. 
XIII. 
Smlouva o poskytnutí dotace: 
Na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude mezi poskytovatelem 
a žadatelem, případně jeho zákonným zástupcem nebo registrovaným žadatelem uzavřena 
smlouva o poskytnutí dotace, jejíž vzor je přílohou č. 2 Programu. 
 
XIV. 
Datum uznatelnosti náklad ů projektu:  
Uznány budou náklady vynaložené na projekt v kalendářním roce poskytnutí dotace, a to od 
1. dubna 2012 až do termínu ukončení projektu, tj. 31. srpna 2012. 
 
XV. 
Realizace projektu a p ředložení vyú čtování : 
Projekt musí být realizován nejdéle v termínu do 31. srpna 2012. Změny v rámci 
procentuálního účelového určení prostředků oproti schválené žádosti o dotaci je možné 
provádět za předpokladu dohody poskytovatele a příjemce dotace uzavřené formou dodatku 
ke smlouvě o poskytnutí dotace. 
Nejpozději do 30. září 2012 musí být předloženo vyúčtování na formuláři, který je přílohou č. 
3 tohoto Programu, včetně veškerých dokladů o pořízení jednotlivých komponentů projektu, 
tzn. též jednotlivé doklady za pořízení pomůcek a vybavení v kategorii ostatní. Účetní 
doklady související s projektem je t řeba označit číslem smlouvy a textem „Projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 
XVI. 
Vyplacení dotace:  



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Dotace bude poskytnuta jednorázově formou bezhotovostního převodu na bankovní účet 
příjemce po předložení řádně vyplněného formuláře vyúčtování dle přílohy č. 3 Programu a 
nákupních dokladů k jednotlivým komponentům projektu a za předpokladu, že byly  splněny 
závazné ukazatele: 

- ukončení realizace projektu do 31. 8. 2012 
- předložení vyúčtování projektu do 30. 9. 2012 
- zajištění spoluúčasti na celkových uznatelných nákladech projektu v minimální výši 

20% 
- dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu   
- náklady byly shledány v plném rozsahu uznatelnými z hlediska termínu vzniku, 

efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 
 
V případě vykázaného nižšího procentuálního podílu spoluúčasti, než jaký byl stanoven jako 
závazný ukazatel, bude vyplacen jen alikvotní díl podpory. Při nedodržení druhového členění 
plánovaného rozpočtu bude dotace krácena o 80% plánovaných nákladů chybějícího 
komponentu. 
 
 
XVII. 
Udržitelnost projektu 
Příjemce dotace je povinen věnovat se osobně včelařství po dobu 3 let následujících po roce 
vyplacení dotace, tj. do konce roku 2015. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli třetinu poskytnuté dotace za každý nedokončený rok chovu včel. 
Povinnost vrácení dotace nevznikne, pokud včelař prokáže, že nezanedbal řádnou péči o 
včelstva, chov včel nezanikl jeho vinou a včelař učinil přiměřená preventivní opatření proti 
vnější příčině zániku chovu včel (mráz, choroby). 
 
XVIII. 
Povinnosti  příjemce : 

Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a označit na 
své náklady jednotlivé úly logem a názvem kraje a textem: „Projekt chovu v čel je 
spolufinancován Ústeckým krajem“  

Po dobu udržitelnosti projektu (čl. XV.) zajistit odborný dohled garanta dle čl. V.  

Ústecký kraj je oprávněn provádět kontrolu poskytnutých účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Příjemce je povinen umožnit  kontrolu správnosti čerpání 
poskytnutých účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje do tří let ode dne 
poskytnutí podpory. 
Příjemce je povinen respektovat závěry kontroly provedené příslušným odborem nebo 
odborem kontroly krajského úřadu.  

V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, tzn. bude nařízeno příjemci 
vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

Příjemce je povinen poskytnout pov ěřené osob ě  (ke dni vyhlášení tohoto Programu je 
pověřenou osobou Českomoravská společnost chovatelů, a.s., se sídlem Hradištko 123, 252 
09 Hradištko, IČ 26162539) v souladu se zákonem č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě 
a evidenci hospodářských zvířat a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, 
(plemenářský zákon) a podle § 80 odst. 1 a 2 vyhlášky č. 136/2004 Sb., kterou se stanoví 
podrobnosti označování zvířat a jejich evidence a evidence hospodářství a osob 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

stanovených plemenářským zákonem, v platném znění,  údaje o po čtu včelstev a umíst ění 
jednotlivých stanoviš ť včelstev k 1. zá ří kalendá řního roku.  Hlášení počtu včelstev a 
umístění stanovišť se předávají nejpozději do 15. září kalendářního roku na formuláři, který 
chovateli včel poskytuje pověřená osoba.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 Programu 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Žádost o dotaci z Programu na podporu v čelařů na území 
Ústeckého kraje pro rok 2012 na realizaci projektu:  

 
1/ „ Založení chovu v čel v katastrálním území ………………………………………,  
 
       včelař …………………………………………..“  
 
2/ „ Rozší ření chovu v čel v katastrálním území ………………………………………,  
 
       včelař …………………………………………..“  
 
 
Příjmení, jméno, titul 
 
 

 

Adresa trvalého bydliště 
Včetně PSČ 
(viz čl. V Programu) 
 
 

 

Doručovací adresa v případě, 
že se tato liší 
 
 
  

 

Datum narození 
 

 

Telefon, e-mail 
 

 

Bankovní spojení, číslo účtu 
 

 

Lokalizace plánovaného umístění 
včelstev, obec, katastrální území 

 

V případě registrovaného žadatele 
počet stávajících včelstev a datum 
registrace dle zákona č. 154/2000 Sb. 

 

Odbornou garanci dle čl. V Programu 
zajišťuje ČSV ZO nebo profesionální 
včelař včetně identifikačního čísla 
zastoupený panem (í)  
 

 

Adresa sídla odborného garanta 
 
 
Č. telefonu, e-mail 
 

 

Potvrzení žádosti odborným 
garantem: datum a podpis   

 

 
Str. 2 
 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Plánovaný rozpo čet projektu 
 
Položka projektu  Počet ks  Cena za ks  Plánované náklady 

celkem 
Nástavkové úly 
 

   

Včelstva 
 

   

Pomůcky a vybavení 
z toho 

 
x 

 
x 

 
x 

    
    
    
    
    
    
    
Ostatní 
 

x x  

Celkem 
 
 

   

 
Poznámka: pomůcky a vybavení v pořizovací ceně nad 500 Kč rozepsat, další 
pomůcky a vybavení v pořizovací ceně do 500 Kč v součtu zahrnout pod položku 
ostatní 
 
 
Čestné prohlášení: 
 
Prohlašuji, že spl ňuji podmínky uvedené v článku V Programu na podporu 
včelařů na rok 2012 a že všechny informace, které jsem uve dl v žádosti jsou 
pravdivé. Dále prohlašuji, že nemám nevypo řádané závazky k Ústeckému kraji 
ani České republice. V dané v ěci jsem nepožádal o podporu z jiného zdroje. 
 
 
 
 
V  …………………………………………       Dne  ………………………………………… 
 
 
 
Podpis žadatele ……………………………………………………………. 
 
 
 
 
 
Příloha č. 2 Programu 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

 
 

Číslo poskytovatele: 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
 k realizaci projektu 

  „Založení (Rozšíření) chovu včel v k.ú. ……………….. , včelař ………………………….“ 
 (dále jen „projekt“) 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

 
Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:                           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:       Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:         Ing. Karla Škorpilová, odbor životního prostředí a          
                                    zemědělství  Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:             skorpilova.k@kr-ustecky.cz / 475 657 914 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ 70892156 
Bankovní spojení:  882733379/0800 Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
 
Příjemce 
Jméno a příjmení:        
Datum narození:          
Bydliště:                       
E-mail/telefon:             
Bankovní spojení:       
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. Nedílnou 
součástí smlouvy je Program na podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 
schválený usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  ze dne (dále jen „Program“) 
  
Článek I. Poskytnutí dotace 
Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ze dne neinvestiční 
dotaci ve výši Kč (slovy:), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
00000000/0000,  za předpokladu, že příjemce splní všechny podmínky stanovené smlouvou 
a Programem. 

Článek II. Účel dotace 
1. Dotace je přidělena za účelem realizace projektu „Založení (Rozšíření) chovu včel v k.ú. 

……………, včelař ……………………“ specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace 
v rámci Programu. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

2. Nedílnou součástí smlouvy je příloha 1.a) - žádost o poskytnutí dotace obsahující 
plánovaný nákladový rozpočet projektu. 

 
Článek III. Sankce, odstoupení od smlouvy 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy či programu požadovat 

na příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky 
poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce 
s vrácením dotace, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do 
výše 15 %  z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení 
nebo penále.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek IV. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích 
příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce  dotace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace o této smlouvě 
a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě 
uvedeny (např. o daňových dokladech či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

 
2.  Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu a výše 

poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního 
registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3.  Příjemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace a se svými právy a 
povinnostmi stanovenými Programem a že si je vědom, že Program je nedílnou součástí 
smlouvy a že jako takový je pro příjemce závazný. 

4.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných 
a  číslovaných dodatků. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
obdrží 2 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

8. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
…………..ze dne ……………. 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

 

V Ústí nad Labem  dne …………                                    V ……………. dne …………………… 

 
  
 Jana Vaňhová                                                              
       hejtmanka Ústeckého kraje  
                       poskytovatel                                                                     příjemce 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Karla Škorpilová referent ZPZ   

Vedoucí odboru   Ing. Veronika Vítková  VO ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Jana Stohlová referent EKO   

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje 
   Usnesení č.:  

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Příloha č. 3 Programu 

 
Vyúčtování dotace dle  smlouvy č.: 12/SML………… ze dne …………          

poskytnuté z Programu na podporu v čelařů na území Ústeckého 
kraje pro rok 2012 na realizaci projektu: 

 
1/ „ Založení chovu v čel v katastrálním území ………………………………………,  
 
       včelař …………………………………………..“  
 
2/ „ Rozší ření chovu v čel v katastrálním území ………………………………………,  
 
       včelař …………………………………………..“  
 
Příjmení, jméno, titul 
 
 

 

Adresa trvalého bydliště 
Včetně PSČ 
(viz čl. V Programu) 
 
 

 

Doručovací adresa v případě, 
že se tato liší 
 
  

 

Datum narození 
 

 

Telefon, e-mail 
 

 

Bankovní spojení, číslo účtu 
 

 

Lokalizace umístění včelstev, obec, 
katastrální území 

 

V případě registrovaného žadatele 
počet stávajících včelstev a datum 
registrace dle zákona č. 154/2000 Sb. 

 

Odbornou garanci dle čl. V Programu 
zajišťuje ČSV ZO nebo profesionální 
včelař včetně identifikačního čísla 
zastoupený panem (í)  
 

 

Adresa sídla odborného garanta 
 
 
Č. telefonu, e-mail 
 

 

Potvrzení vyúčtování odborným 
Garantem: datum a podpis 

 

 



Příloha č. 11 k usnesení č. 42/92R/2011  

 

Skutečně vynaložené náklady na realizaci projektu 
 
Položka  projektu  Počet ks  Cena za 

ks 
Skute čné  
náklady  
celkem 

Doklady 
přiložené pod 
pořad.č. 

Nástavkové úly 
 

    

Včelstva 
 

    

Pomůcky a vybavení 
z toho 

 
x 

 
x 

  

     
     
     
     
     
     
     
Ostatní 
 

x x   

Celkem 
 

    

 
Poznámka: pomůcky a vybavení v pořizovací ceně nad 500 Kč rozepsat, další 
pomůcky a vybavení v pořizovací ceně do 500 Kč v součtu zahrnout pod položku 
ostatní, doložit jednotlivými doklady 
 
Čestné prohlášení: 
 
Prohlašuji, že spl ňuji podmínky uvedené v článku V. Programu na podporu 
včelařů na rok 2012 a že všechny informace, které jsem uve dl ve vyú čtování 
jsou pravdivé a k datu vyú čtování platné. Dále prohlašuji, že nemám 
nevypo řádané závazky k Ústeckému kraji ani České republice. V dané v ěci 
jsem nepožádal o podporu z jiného zdroje. 
 
 
 
 
V  …………………………………………       Dne  ………………………………………… 
 
 
 
Podpis příjemce  ……………………………………………………………. 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

Příloha č.1 bodu 8.9 
 

Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity 
na území Ústeckého kraje v roce 2012 

(dále jen „Program“) 
 
Program se řídí „Zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje“, schválenými usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 ze dne 2.11.2011 (dále jen „Zásady“), pokud není 
v Programu stanoveno jinak. 
Dotace z tohoto Programu může být poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu 
Nařízení komise (ES) č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití  článků 87 a 88 Smlouvy na 
podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 379 dne 
28.12.2006. 
 
Úvod 
 
Větrolamy a zeleň ve volné krajině vytváří neměnný přírodní prvek, který často bývá součástí 
ÚSES (územní systém ekologické stability). Doprovodná zeleň v krajině plní také zásadní 
funkci v ochraně zemědělské půdy před větrnou a vodní erozí. Větrolamy mohou být tvořeny 
jak stromovým patrem, tak i keřovým a bylinným. 
Krajinným prvkem s mimořádným významem pro biodiverzitu jsou na druhou stranu rovněž 
nejrůznější fragmenty trávníků a starých pastvin, které v posledních desetiletích leží ladem a 
často podléhají postupnému zarůstání dřevinnou vegetací. V zájmu ochrany ohrožených druhů 
živočichů a rostlin by proto měl být podporován alespoň částečný návrat tradičních forem 
hospodaření na tyto plochy.  
 
Předmět dotace 
 
Podpora je poskytována na tato opatření:  

• Zakládání, obnova, údržba, a péče o větrolamy, doprovodnou zeleň, břehové 
porosty a další dřevinnou vegetaci rostoucí mimo les.  

� zakládání větrolamů a protierozních vegetačních prvků, obnova a péče 
o ně 

� zakládání, obnova a péče o břehové porosty 
� péče o památné stromy a aleje 
� využívání geograficky původních vzácných a ohrožených druhů dřevin 

při zakládání nelesních vegetačních prvků  
 

• Péče o přírodní a přírodě blízké biotopy, které jsou stanovištěm regionálně 
vzácných a ohrožených druhů rostlin a živočichů  

� likvidace invazních druhů rostlin  
� kosení travních porostů se zastoupením vzácných a ohrožených druhů 
� extensivní pastva travních porostů se zastoupením vzácných a 

ohrožených druhů  
� příprava a využití regionálních travních směsí pro zakládání a obnovu 

druhově bohatých luk a pastvin 
� vytváření přírodních  tůní a mokřadů 
� reintrodukce králíka divokého v oblasti jeho předchozího rozšíření  



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

� Zakládání biopásů na orné půdě  
 
 
 

Obsah vyhlašovaného Programu dle čl. V Zásad 
  
I. Název dotačního Programu 
„Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012“  

 
II. Za řazení dotačního Programu do oblasti 
Ochrana životního prostředí 
 
III. Sledovaný záměr 
Zvýšení biodiverzity a protierozní ochrany zemědělské půdy na území Ústeckého kraje. 
 
IV. Forma dotace, stanovení účelu použití prostředků, povaha dotace, výše spoluúčasti 
příjemce 

• neinvestiční dotace 
• na přiznání dotace není právní nárok 
• dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení závazných 

ukazatelů 
• dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou 

dotaci použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který 
realizuje vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost 

• minimální výše poskytované dotace činí 50.000,- Kč 
• maximálně výše poskytované dotace činí 300.000,- Kč. 
• maximální výše dotace je 70 % z celkových uznatelných nákladů projektu. 
• dotaci nelze využít na daň z přidané hodnoty, pokud příjemce podpory má 

nárok na odpočet této daně. 
• žadatel může předložit více dotačních projektů 
• dotace může být použita na úhradu uznatelných nákladů vzniklých 

v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta 
• uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není níže definován jako 

neuznatelný a který splňuje všechny následující podmínky: 
� vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 
� vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve 

schváleném období realizace  
� byl uhrazen do konce realizace projektu 
� byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace 

na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a 
podložený prvotními podpůrnými doklady 

• neuznatelný náklad je náklad na: 
� pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku 
� dlužný úrok 
� opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy 
� nákupy pozemků nebo budov 
� rekonstrukce a opravy nemovitostí 
� ztráty z devizových kurzů 
� občerstvení a reprezentativní pohoštění 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

� nájemné s následnou koupí (leasing) 
� cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je 
uveden v § 109 odst. 3 zákoníku práce 

� mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro 
zaměstnance ve veřejných službách a správě (zákon č. 262/2006 
Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů) 

� náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, 
nemoc) 

V. Okruh žadatelů 
• obec v Ústeckém kraji, 
• subjekt, který je občanským sdružením, právnickou nebo fyzickou osobou 

působící na území Ústeckého kraje, s výjimkou právnických osob, jejichž 
zakladatelem nebo zřizovatelem je Česká republika nebo Ústecký kraj, a který 
splňuje následující kritéria vhodnosti: 

• je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, 

• má stabilně a dostatečně zajištěno financování svých aktivit,  
• je zkušený a schopný k demonstrování svých kapacit pro vedení 

rozsáhlejší činnosti odpovídající velikosti projektu, na který žádá 
dotaci. 

   
VI. Termín vyhlášení 

• leden 2012 
 
VII. Termín uzáv ěrky pro p řijímání projekt ů 

• 29. 2. 2012 (rozhodující je datum podání na podatelně 
Krajského úřadu Ústeckého kraje) 
 

 
VIII. Termín vyhlášení výsledků výběru příjemců dotace 
Do 15. 5. 2012. 
Termín schválení dotací na jednotlivé projekty je odvislý od termínů jednání Rady a 
Zastupitelstva Ústeckého kraje v roce 2012. 
 
IX. Stanovení konzultačního místa na krajském úřadu 
Pro písemný styk: viz dále uvedená doručovací adresa  

Pro osobní styk:  Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
budova C, Stroupežnického ul.,1326/16, č. dveří 211, kontaktní osoba: Ing. Karla Škorpilová,  
tel. 475 657 914, e-mail: skorpilova.k@kr-ustecky.cz 

 
X. Hodnotící kritéria 
Hodnocení projektů provede Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje na základě návrhu 
zpracovaného odborem životního prostředí a zemědělství.  
Komise posoudí žádosti z hlediska významu projektu a účelnosti vynaložených prostředků a 
stanoví pořadí předložených žádostí o dotaci. Na základě těchto kriterií doporučí Radě a 
Zastupitelstvu  schválit projekty k dotaci, včetně uvedení její výše. 
Rozhodnutí orgánů kraje o přidělení dotace bude neprodleně zveřejněno na úřední desce 
krajského úřadu a webových stránkách kraje. Všichni žadatelé o dotaci budou o jeho 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

výsledcích vyrozuměni odborem životního prostředí a zemědělství. Na základě tohoto 
vyrozumění pro  účely uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude požadováno na 
předepsaném formuláři aktuální čestné prohlášení příjemce, kterým potvrdí, že ke dni 
uzavření smlouvy se změnily/nezměnily okolnosti týkající se příjemcem přijatých podpor de 
minimis, které příjemce uvedl již při podání žádosti. 
 
 
XI. Formulá ř žádosti  
• Žadatel předkládá žádost o dotaci písemně na předepsaném formuláři (příloha č. 1 

Programu). Kromě strojopisu Program umožňuje též čitelné zpracování hůlkovým 
písmem.  

• Vyplněný formulář žádosti v jednom podepsaném originále spolu s předepsanými 
přílohami lze zaslat poštou, datovou schránkou nebo podat osobně na podatelně 
Krajského úřadu Ústeckého kraje v zalepené obálce označené slovy: NEOTVÍRAT – 
PODPORA OBNOVY KRAJINY A BIODIVERZITY s uvedeným plným jménem 
(názvem) žadatele a úplnou adresou. 

• Adresa doručení: Krajský ú řad Ústeckého kraje 
     odbor životního prostředí a zemědělství  
     Velká Hradební 3118/48 
     400 02 Ústí nad Labem 
 

 
• Nedílnou přílohou k žádosti o dotaci budou: 

� Projekt, který musí obsahovat tyto náležitosti: 
• stručný a výstižný název projektu, 
• stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace 

měřitelných cílů),  
• jasně formulovaný účel realizace projektu (předpokládaný konečný 

přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele), 
• územní působnost projektu, 
• místo realizace (zákres do kopie katastrální mapy), 
• popis výchozího stavu (stručný popis výchozího stavu u žadatele a jeho 

okolí, zdroje vstupních informací, způsob jejich zpracování a 
vyhodnocení), 

• navrhovaný postup realizace projektu (jednotlivé kroky a metody, které 
zajistí dosažení konečného cíle, klasifikace dílčích etap realizace),  

• časový plán předpokládané realizace zpracovaný do jednotlivých etap, 
• celková plánovaná výše nákladů na projekt, včetně požadované výše 

dotace a jiných zdrojů financování v Kč vyjádřená zároveň v 
procentuálním podílu požadované dotace na celkových plánovaných 
nákladech rozpočtu,   

• pravdivě a přehledně sestavený neinvestiční nákladový rozpočet 
projektu, 

• další podklady dle povahy projektu – seznam vzácných a ohrožených 
druhů rostlin, invazních druhů rostlin apod., 

• u nových výsadeb musí být předložena udržitelnost (následná péče)  
      projektu na následující 3 roky od provedení výsadby. 

 
� Povinné přílohy žádosti: 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

 
� doklady o právní subjektivitě a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 

statut, zřizovací listina, živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku, u obcí 
výpis z registrace ekonomických subjektů, apod.),  

� doklady o volbě nebo jmenování statutárního zástupce, současně s dokladem 
osvědčujícím oprávnění zástupce jednat jménem subjektu navenek (podepisovat 
smlouvy),  

� doklady o přidělení IČ a osvědčení o registraci DIČ, pokud bylo přiděleno,  
� doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), 

a dále 
� čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 

správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti,  

� čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu 
národního majetku, Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, 
zdravotním pojišťovnám a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků,  

� čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, 
že byly žadateli finanční prostředky v předchozím roce poskytnuty, 

� soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhů předchozích 3 let 
za přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 
dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 

� čestné prohlášení o obdržení podpory de minimis zpracované na předepsaném 
formuláři v případě, že příjemcem podpory je subjekt, který používá jiné účetní 
období, než kalendářní rok, a dále v případě, že podpora de minimis v rozhodném 
období byla poskytnuta z jiného členského státu EU, 

� souhlas se zařazením do databáze poskytovatele, prohlášení o souhlasu se 
zveřejněním identifikačních údajů o jeho osobě a výši poskytnuté dotace na 
webových stránkách internetového serveru kraje, 

� doklad o vlastnictví k pozemkům dotčených projektem (výpis z katastru 
nemovitostí), 

� pokud je žadatel nájemce pozemku bude předložen souhlas vlastníka pozemku 
s realizací předmětného projektu,  

� vyjádření místně příslušné obce k žádosti (podle katastrálního území). 
 
Všechny dokládané dílčí přílohy opatřené seznamem příloh, sešité ve stanoveném pořadí 
(prevence ztráty některého z dokumentů), budou přiloženy k formuláři žádosti. V případě, že 
subjekt podává dvě nebo více žádostí, může vložit všechny své žádosti s vyhotoveným 
projektem dle bodu XI. Programu do jedné obálky a přiloží pouze jedno paré povinných 
příloh. V průvodním dopise pak uvede seznam všech přiložených žádostí a potvrdí, že 
povinné přílohy jsou platné pro všechny žádosti. 
 
Pokud předložená žádost o dotaci bude obsahovat formální nedostatky, které nebudou 
odstraněny do termínu uzávěrky příjmu žádostí, bude z dalšího řízení vyřazena. Za formální 
nedostatky se pro účely těchto zásad považuje například:  

• absence či  neúplnost předepsaných formulářů a příloh, 
• nesprávné uvedení předepsaných údajů (např. identifikační údaje 

žadatele, adresa apod.), 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

• zařazení neuznatelných nákladů a numerické chyby v rozpočtu projektu,  
 
Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem (např. faxem nebo e-mailem), žádosti doručené na 
jiné adresy, nebo žádosti obdržené po termínu uzávěrky nebudou posuzovány. 
 
Všechny došlé žádosti a všechny jejich přílohy se archivují. Žadatelům se tyto dokumenty 
nevracejí. 
 
 
XII. Vzor smlouvy 
Dle přílohy č. 2 tohoto Programu  
 
XIII. Záv ěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 
Dotace bude poskytnuta jednorázově po předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování čerpání dotace prokazujících soulad realizace projektu s rozpočtem projednaným 
jako součást předmětné žádosti o dotaci. 

Závěrečnou zprávu spolu s vyúčtováním čerpání dotace dle přílohy č. 3 tohoto Programu je 
příjemce povinen předložit do 30 dnů po ukončení realizace projektu, nejpozději však do 
30. 11. 2011. Účetní doklady související s projektem je třeba označit číslem smlouvy a textem 
„Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 
Ve výjimečných případech poskytnutí dotace bez předložení dokladů příjemce doloží 
vyúčtování poskytnuté dotace kopiemi prvotních účetních dokladů a pracovních smluv, 
objednávek a dalších dokladů, které se vztahují k realizaci projektu. 

V případě, že příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu příslušné vyúčtování 
posoudí odbor ZPZ krajského úřadu důvody a může rozhodnout o prodloužení termínu 
vyúčtování, maximálně však o 10 dnů.  
 
XIV. Záv ěrečná ustanovení Programu 
V odůvodněných případech může schválit výjimku z  tohoto  Programu Rada nebo 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku může schválit ten orgán, který je podle příslušných 
ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), oprávněn rozhodnout o 
poskytnutí dotace.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

 
Příloha č. 1 Programu 

ŽŽÁÁDDOOSSTT  OO  DDOOTTAACCII   VV  RRÁÁMM CCII   PPRROOGGRRAAMM UU::   
Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje  

na rok  22001122 
II..  IIDDEENNTTIIFFIIKKAACCEE  PPRROOJJEEKKTTUU  
NÁZEV PROJEKTU:NÁZEV PROJEKTU:NÁZEV PROJEKTU:NÁZEV PROJEKTU: 
 
ŽADATEL: ŽADATEL: ŽADATEL: ŽADATEL:     

HLAVNÍ ČINNOST ŽADATELE: HLAVNÍ ČINNOST ŽADATELE: HLAVNÍ ČINNOST ŽADATELE: HLAVNÍ ČINNOST ŽADATELE:     

 
IČ ( u osob fyzických IČ ( u osob fyzických IČ ( u osob fyzických IČ ( u osob fyzických ----        nepodnikatelů  nepodnikatelů  nepodnikatelů  nepodnikatelů  ----        datum narození):datum narození):datum narození):datum narození):    

DIČ:   DIČ:   DIČ:   DIČ:    
SÍDLO (adresa trvalého bydliště):SÍDLO (adresa trvalého bydliště):SÍDLO (adresa trvalého bydliště):SÍDLO (adresa trvalého bydliště):    

 
 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:    

 
 

 
TELEFON: TELEFON: TELEFON: TELEFON:     

 
EEEE----MAIL:MAIL:MAIL:MAIL:    

 

ZODPOVĚDNÁ ZODPOVĚDNÁ ZODPOVĚDNÁ ZODPOVĚDNÁ     

OSOBA:OSOBA:OSOBA:OSOBA:    

 
 

TELEFON: TELEFON: TELEFON: TELEFON:     

 
    EEEE----MAIL:MAIL:MAIL:MAIL:    

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
 
PLÁTCE DPH                                                             ANO                                  NE          * 
ÚČETNÍ OBDOBÍ                                                       OD                   DO         
PŘÍJEMCE PODPORY DE MINIMIS 
Z JINÉHO STÁTU EU  V ROZHOD. OBDOBÍ       ANO                                  NE          * 
II. ÚČEL PROJEKTU A JEHO POPIS 
CHARAKTERISTIKA PROJEKTU: 
 
CÍL PROJEKTU: 
 
MÍSTO REALIZACE PROJEKTU:  
ZAHÁJENÍ PROJEKTU     (ve tvaru DD.MM.RRRR):  
DOKONČENÍ PROJEKTU (ve tvaru DD.MM.RRRR):  
III. CELKOVÉ NÁKLADY PROJKETU A POŽADOVANÁ DOTACE 
POŽADOVANÁ DOTACE CELKEM: 
                              Kč, tj.     % 

 

VLASTNÍ ZDROJE P ŘEDKLADATELE PROJEKTU:   
OSTATNÍ ZDROJE :   
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU:   
IV. PROHLÁŠENÍ  
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. 
      
* nehodící se škrtněte 
 
 
Datum:                                                                        Razítko a podpis zodpovědné osoby 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

 
 
Příloha č. 2 Programu 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:  

  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 
Smluvní strany 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Karla Škorpilová 
E-mail/telefon: skorpilova.k@kr-ustecky.cz/ 475657914 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

k realizaci projektu 
„ ………………………………………………………………………“ 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/26Z/2011 
ze dne 2.11.2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků 
z rozpočtu Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami. 

 
 

Článek I. 
Poskytnutí dotace 

 
1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady – Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
………… ze dne …………. neinvestiční dotaci ve výši  Kč (slovy: ),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. …………………., pod UZ - účelovým znakem 
.............., za podmínky, že ji příjemce použije způsobem stanoveným touto smlouvou. 

2. Dotace je slu čitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie (Smlouva o založení Evropského spole čenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minim is“ ve smyslu …….. (doplní se 
označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek V. odst. 2) písm.e) 
Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci. ** 

Poznámka */**– ve smlouv ě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je 
neslu čitelnou podporou, lze poskytnout pouze v p řípadě, že jsou spln ěny podmínky 
příslušného pravidla de minimis. V takovém p řípadě se ve smlouv ě neužije text 
označený žlutým polem a zna čkou *, ale pouze text v zeleném poli ozna čeném značkou 
**. 

 
 

Článek II. 
Financování 

 

1. Dotace je přidělena za účelem realizace předloženého projektu „…………………………“ 
v rámci Programu pro obnovu krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje v roce 2012 
(dále jen „Program“) a poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných 
příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“) a to v rozsahu v něm 
uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů  za 
dodržení druhového členění (dále jen „procentuální účelové určení prostředků“). 
Plánovaný nákladový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, nebyly za 
neuznatelné náklady označeny žádné náklady.  

3. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným Zásadami a za předpokladu písemného souhlasu poskytovatele. 

4. Termín ukončení realizace projektu uvedený v žádosti je 00.00.2012. Pro příjemce dotace 
je tento termín stanoven jako závazný ukazatel. 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů definovaných Programem, vzniklých v kalendářním roce, ve kterém 
byla dotace poskytnuta, a přímo souvisejících s realizací projektu. Datum účinnosti 
uznatelných nákladů je datum zahájení projektu uvedené v žádosti tj. 00.00.2012. 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově do 30ti dnů od předložení závěrečné zprávy a 
závěrečného vyúčtování čerpání dotace, které budou obsahovat všechny náležitosti 
stanovené přílohou č. 3 Programu. 

7. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70%. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. V případě nedodržení závazného ukazatele 
bude dotace alikvotně krácena. 

 
Článek III. 

Práva a povinnosti 
 
Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a to v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Neprodleně, nejpozději však do 7 dnů písemně informovat odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo 
realizace podpořeného projektu. 

d) Dotaci nepoužít na úhradu daně z přidané hodnoty, pokud má nárok na uplatnění 
odpočtu této daně. 

e) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace dle 
vzoru, který je přílohou č.3 Programu, a to nejpozději do 30.11.2012. Pokud byl projekt 
realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli 
písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné 
vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení 
závěrečné zprávy nebo vyúčtování poskytnuté dotace na žádost příjemce dotace 
prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

g) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označit originální účetní 
doklady číslem smlouvy o poskytnutí dotace a textem „Projekt je spolufinancován 
Ústeckým krajem“  

h) Zveřejňovat při všech příležitostech, že projekt je podporován Ústeckým krajem a 
uvádět logo kraje s názvem kraje na všech propagačních materiálech souvisejících 
s realizací projektu.  

 
i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 

prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

j) Respektovat závěry kontroly provedené  odborem životního prostředí a zemědělství 
nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

k) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona. 

l) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení rozpočtové 
kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět dotaci ve 
výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně vyměřeného 
penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  
Sankce, výpov ěď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 

vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů od doručení výpovědi. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

 
Článek V.  

Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 
včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, 
že: 
a) Ústecký kraj (poskytovatel) je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat 
veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, 
předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
7. Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady (Zastupitelstva) Ústeckého 
kraje č. …………..ze dne ……………. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 

Příjemce 
 

 
 

 

Příloha č.1: Nákladový rozpočet projektu 

Příloha č.2: Kopie žádosti o dotaci 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Karla Škorpilová referent ZPZ   

Vedoucí odboru   Ing. Veronika Vítková  VO ZPZ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Jana Stohlová referent EKO  11/RP140164 

Právně posouzeno   standardní vzor     

Předchozí souhlas  není požadován   

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.: ze dne  



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

Příloha č. 3 Programu 
 

Název projektu: ……………………………………………………  
 

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace č. poskytovatele: …………………………. 
 

Závěrečná zpráva 
 
Příjemce :  
Sídlo: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
 
Popis realizace projektu v četně dodržení harmonogramu 
 
 
 
 
Kvalitativní a kvantitativní výstupy 
 
 
 
 
Přínos projektu pro cílové skupiny 
 
 
 
Celkové zhodnocení projektu 
 
Zveřejnění podpory projektu Ústeckým krajem ( článek 3, písm. f) smlouvy) bylo 
zajištěno formou: 
 
 
 
V …………………….. dne…………………… Zpracoval: 
 
 
 
 
 
Přílohy:  1/ Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 
              2/ sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly 
                  uvedenými ve vyúčtování a opatřené textem: „Projekt spolufinancován 
                  Ústeckým krajem“ a číslem smlouvy. 
              3/ doklad o zaúčtování pod UZ 00201 (v př, povinnosti zaúčtování pod UZ) 
              4/ případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 



Příloha č. 12 k usnesení č. 43/92R/2011 

 

 
 
 
Příloha č.1 závěrečné zprávy 

 
Závěrečné vyú čtování čerpání dotace poskytnuté na základ ě smlouvy 

č. ………….…. 
 
1/ přehled všech p říjmů a výdaj ů projektu 
 

Příjmová položka  
 název a číslo dokladu 

Kč Výdajová položka  
název a číslo dokladu 

Kč 

    
    
    
    
    
    
    
    

Celkem  Celkem  
 
 
2/ přehled výdaj ů projektu hrazených z dotace v členění podle nákladového 
plánovaného rozpo čtu (dle p řílohy č.1 smlouvy) 
 
Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady 

          v Kč 
Číslo 
dokladu 

   
   
   
   
   
   
   
   
Celkem   
 
3) Skute čné financování projektu 
 
Financování projektu Kč % celkových nákladů 
Vlastní zdroje předkladatele   
Ostatní zdroje   
Poskytnutá dotace   
Projekt celkem   

 
V …………………….. dne……………………  
 



Příloha č. 13 k usnesení č. 44/92R/2011                                                     

                                                                                                           

                                                                                                             

strana 1 / 2 

 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 821/2010 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství   Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Příjemce 
 
Obec Želenice 
Sídlo: Na Návsi č.p. 27, 434 01 Most 
Zastoupený: Jaroslavem Vaškem – starostou obce Želenice 
Kontaktní osoba: Jaroslav Vašek  – starosta obce  Želenice 
E-mail/telefon: info@zelenice.cz, 476 118 628 
IČ: 00266205 
DIČ:     
Bank. spojení: 2923917/0300 ČSOB, a.s. 
 
  
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. I. odst. 1. a článku č.2 odst. 6. smlouvy, 
uzavřené na základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  31. 3. 2010 č. 
23/13Z/2010, kterým byla obci Želenice poskytnuta dotace ve výši 3 500 000,- Kč z Fondu 
vodního hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Kanalizace obce 
Želenice – III. etapa“, takto:  

 

 



 

strana 2 / 2 

Článek I.  

1. Za slovy „investiční dotaci ve výši“ se vyjímá částka 3 500 000,- Kč (slovy: - tři miliony pět 
set tisíc – korun českých) a vkládá se částka 4 850 000,- Kč ( slovy: - čtyři miliony osm 
set padesát tisíc – korun českých). 

 

Článek II.  

6. Za slovy „podíl dotace na celkových plánovaných nákladech projektu ve výši do“ 
se vyjímá 70% a vkládá 69, 43%. 

 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vašek 
starosta obce Želenice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                    Příloha č. 14 k usnesení č. 44/92R/2011  

                                                                                                            

                                                                                                             

strana 1 / 2 

 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 825/2010 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTI ČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství   Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Příjemce 
 
Obec Podsedice 
Sídlo: Podsedice č.p. 29, 411 15 Podsedice 
Zastoupený: Veronikou Kulichovou – starostkou obce Podsedice 
Kontaktní osoba: Veronika Kulichová  – starostka obce Podsedice 
E-mail/telefon: ou_podsedice@volny.cz, 416 594 240 
IČ: 00555207 
DIČ:     
Bank. spojení: 35329471/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  31. 3. 2010 č. 23/13Z/2010, kterým byla 
obci Podsedice poskytnuta dotace ve výši 714 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace PD stavby „Kanalizace a ČOV pro obce Podsedice, 
Chrášťany a Obřice“, takto:  

 

 



 

strana 2 / 2 

Článek II.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 6. 2012. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veronika Kulichová 
starostka obce Podsedice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 50/92R/2011















































Příloha č. 16 k usnesení č. 50/92R/2011 

 

                                         
Příloha č. 3 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 9. 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 240/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Lounech, p říspěvková organizace  

( dále jen organizace) 
 

 
na základě svého usnesení č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002, dle ustanovení § 35 odst. 

2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a § 27 odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje  č.  31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7) 

usnesení Rady Ústeckého kraje  č.  32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                                 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8)                 
 
 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne 21. 12. 2011 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
1. “Stávající přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazují se novými 

přílohami č. 1, č. 2 a č. 3,   uvedenými v tomto dodatku“.  
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne …………. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………. 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 16 k usnesení č. 50/92R/2011 

 

Příloha č. 1 
 
 

ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lounech, Pivovarská č. p. 28 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává  
k  hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 

Stav k 21. 11.2011 

 
                                              
Pozemky  
 v účetní hodnotě     221 090,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Louny              
Parcela:  12, 89, 90, 151, 616/74   
          
 
Katastrální území: Obora u Loun 
Parcela: St. 1/2 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 16 k usnesení č. 50/92R/2011 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lounech, Pivovarská č. p. 28 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k  21. 11. 2011 
 

                                                                                                
Budovy  
 pořizovací hodnota      4 878 501,32 Kč  
 oprávky           555 350,00 Kč  
 zůstatková hodnota      4 323 151,32 Kč  
       
Katastrální území:   Louny 
 Část obce č. budovy            zp ůsob využití       na  parcele 
  Louny             č.p. 4    bydlení                                     90 
          Louny               č.p. 5                           bydlení                                     89 
          Louny               č.p. 28                         bydlení                                   151 
          Louny               č.p. 43                         bydlení                                     12 
          Louny               č.e. 279                       garáž                                    616/74 
         
 
 Katastrální území:   Obora u Loun  
 Část obce         č. budovy zp ůsob využití       na parcele  
         Obora                 č.p. 40                        bydlení                                  st. 1/2 
 
         Katastrální území: B řezno u Loun 
         Část obce č. budovy  zp ůsob využití       na parcele 
         bez čp./če                                              bydlení                      st. 154, LV: 140 
  
Z toho  
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        296 041,00 Kč  
 oprávky            90 683,00 Kč 
 zůstatková hodnota   205 358,00 Kč 
              
 Katastrální území                  název                                       Parcela 
 Březno u Loun                                                                                     
                                                        vedení elektřiny               1557/9, 1557/4, 154     
                                                        studna                             1556 
                                                        chata SSSR                    154                                 
                                                        el. přípojka                      1557/2,1557/3                                       
                                                        oplocení                                     1557/2,1557/4,1557/9 
 
         Louny                                     přístavek                                     12 



Příloha č. 16 k usnesení č. 50/92R/2011 

 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lounech, Pivovarská č. p. 28 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 21. 11. 2011 
                                                                                                                                                                                                  
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek   
 
  pořizovací hodnota      2 735 841,15 Kč  
  oprávky       2 735 841,15 Kč  
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
           
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota    
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí  
 
  pořizovací hodnota       968 779,00 Kč 
  oprávky                   679 395,00 Kč 
  zůstatková hodnota       289 384,00 Kč 
                   
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota      298 074,36Kč  
  oprávky       298 074,36 Kč 
  zůstatková hodnota                 0,00 Kč 
          
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč            
 oprávky        0,00 Kč  
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč  
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
Movitý majetek je konkrétně vymezen v zápisu z provedené mimořádné inventarizace ke dni 
21. 11. 2011. 



Příloha č. 17 k usnesení č. 50/92R/2011 

 

Příloha č. 4 
 
Č.J. :248/2011  

 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
SCHVALUJE 

 
na základě svého usnesení č….........ze dne 21. 12. 2011, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. 
j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 
odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Zámek Nový Hrad, p říspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
 

Článek I. 
Úplný název z řizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČO: 70892156. 
 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní:  Zámek Nový Hrad, p říspěvková organizace  

 
 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je: Jimlín čp. 220, PSČ  440 01  Louny 
 
 

Článek IV. 
Identifika ční číslo organizace 

 
Identifikační číslo organizace je: bude doplněno po obdržení od Českého statistického úřadu 

 
 

Článek V. 
Právní forma organizace 

 
Právní formou organizace je: příspěvková organizace. 

 
 



 

 2 

Článek VI. 
Hlavní ú čel organizace 

 
Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je: 
 
Efektivnější využití zámeckého areálu pro veřejnost a poskytnutí širšího spektra služeb 
návštěvníkům. 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je: 
 
1. Péče o svěřený majetek se zvláštním ohledem na uchování historických                                                                                                                              

a  architektonických hodnot areálu zámku jako kulturní památky, včetně jejich 
prezentace a s tím související výkon činností, vyplývajících z hlavního předmětu činnosti 
a ve vztahu k  zajištění  provozu veřejně přístupných prostor: 

       Připravovat expozice a výstavy v prostorách zámku a umožňovat za úplatu návštěvu 
expozic, výstav a dalších kulturně společenských a vzdělávacích akcí, vybírat poplatky 
za fotografování, filmování a pořizování videozáznamů, pořizování kopií dokumentů 
poskytování fotografií a nahrávek na digitálních nosičích, prodávat katalogy, 
upomínkové předměty a  další zboží, propagující předmět činnosti.  

2. Pronajímání dočasně nevyužívaných prostor v objektech, k nimž vykonává právo 
hospodaření, pokud to není v rozporu s jejím kulturním posláním. 

3. Zajišťování návštěvnického provozu, včetně průvodcovského servisu.  
4. Pořádání kulturně společenských a vzdělávacích akcí a programů. 
5. Spolupráce s profesními organizacemi obdobného charakteru tuzemskými i zahraničními 
6. Zajišťování propagace a mediální prezentace organizace. 
7. Se souhlasem zřizovatele poskytovat nadále vybrané prostory zámku k depozitním 

účelům. 
8. Vydávání a veřejné šíření periodických a neperiodických publikací. 
9. Poskytování informačních služeb souvisejících s předmětem činnosti. 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4.   Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:  

- Hostinská činnost  
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 - 3  živnostenského zákona 

 
 

Článek IX. 
Statutární orgán organizace 

 
1.  Statutárním orgánem organizace je: ředitel. 
2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

 
 



 

 3 

Článek X. 
Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 

 
1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 
3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 

organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné jednat 

jménem organizace, a to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 
 
 

Článek XI. 
Vymezení majetku p ředávaného organizaci k hospoda ření 

 
1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), který 

je v jeho vlastnictví. 
2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
  Příloha č. 1. – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 

 Příloha č. 2. – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - budovy         
a  stavby 

 Příloha č. 3. – Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
  
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku vždy 
k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.  

 
 

Článek XII. 
Nabývání  majetku p říspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke 

svěřenému majetku 
 

1.  Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby se 
svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů Ústeckého 
kraje. 

3.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina jinak. 
Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 

a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 
o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 
o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 



 

 4 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu činnosti, 
pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace pro 
svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou být: 

a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od zřizovatele, 
pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li 
zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím písemném souhlasu 
převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. 

8.  Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto  skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9.  Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 

vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 

organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  
d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 

organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus nabízet 

a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), organizace 

předem  informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti. 

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních prací 
organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do 500.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, včetně podepisování 



 

 5 

příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 500.000,-- Kč do 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž 
byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě doporučení vedoucího 
svodného odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů 
zadavatele, za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací nad 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a dále je oprávněn rozhodovat 
o výběru zájemců, kteří řádně prokázali splnění požadované kvalifikace pro účast 
v užším řízení, v jednacím řízení s uveřejněním nebo v soutěžním dialogu ve 
smyslu ustanovení § 61 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, „Zásad závazného postupu při 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje Směrnice č. S-20/2006 „Zásady závazného 
postupu při zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi“,  

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 
účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem. 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení  maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 



 

 6 

a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 50.000,-- Kč. 
Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být prokazatelně 
doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k úhradě předmětné 
pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k výsledku nebo že 
u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by přesáhly jeho výnos a tudíž 
vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace odpovídá ředitel. Ředitel stanoví úkoly, práva a povinnosti 
jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se svěřeným i vlastním majetkem organizace, 
jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je spojena hmotná odpovědnost, ve vnitřních 
organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku seznam 
nově nabytého majetku k 31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za účelem 
aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
 
 
 

Článek XIII. 
Hospoda ření organizace 

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností a s peněžními 
prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří s prostředky svých 
fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně peněžních prostředků 
poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2.  Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené jí 
zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může jej 
použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 

3.  Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady 
a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele a finanční plán 
pro oblast příjmů a výdajů. 

4.  Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro organizaci 
a provádění kontrol. 

5.  Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch 
své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto zdroje v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. 

7.  Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 
c) porušila rozpočtovou kázeň. 

8. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 
a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, v rozporu 

se stanoveným účelem, 



 

 7 

b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků než dovoluje 
zřizovatel, 

c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel než stanoví zákon nebo 
zřizovatel, 

d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 
jejího peněžního fondu, nebo 

e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 
překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 

9.  Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu ve 
výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy porušení 
rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení rozpočtové kázně 
došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo prominout odvod za 
porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti Organizace. 

10. Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit v neprospěch 
organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11. Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu 
Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12. Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  investiční fond, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

13. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele návratnou 

finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy 
běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku. 

15. Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu s právem 

koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 

18. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 7. 

19. Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast v právnické 
osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným zřizovatelem 
v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na nové anebo 
přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, přecházejí uplynutím 
dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke 
sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

 
Článek XV. 

Vymezení doby, na kterou je organizace z řízena 
 

Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 



 

 8 

Článek XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dne 1. 1. 2012. 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v 5 exemplářích, které mají stejnou platnost originálu. 

 
 

Článek XVII. 
Podpis z řizovatele 

 
 
V Ústí nad Labem  dne  21. 12. 2011  
 
 
 
 
 
       ……………………………………………… 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Hodnota  a  specifikace  dlouhodobého majetku nemovitého - pozemky 
Příloha č. 2 Hodnota  a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého - budovy a stavby 
Příloha č. 3 Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 9 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Zámek Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jimlíně, č. p. 220 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává  
k  hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky 

Stav k 21. 11.2011 

 
                                              
Pozemky  
 v účetní hodnotě     510 406,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Jimlín 
Parcela:  St.21,19, 22/2, 30/1, 31, 32, 33, 34, 35                                                               
                48, 872/3, 876/5 
                           
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 10 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Zámek Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jimlíně, č. p. 220 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k  21. 11. 2011 
 

                                                                                                 
Budovy  
 pořizovací hodnota       74 409 656,81 Kč  
 oprávky          1 176 385,00 Kč  
 zůstatková hodnota      73 233 271,81 Kč 
       
 
Katastrální území: Jimlín 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Jimlín                č.p. 220                        bydlení                                    st. 21 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota           177 310,00 Kč  
 oprávky               11 985,00 Kč  
 zůstatková hodnota           165 325,00 Kč 
       
 
Katastrální území  název     na parcele 
Jimlín                                     billboard                                                   22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 11 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině  Zámek Nový Hrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jimlíně, č. p. 220 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  

Stav k 21. 11. 2011 
                                                                                                                                                                                                 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek   
 
  pořizovací hodnota      2 974 925,77 Kč  
  oprávky       2 974 925,77 Kč  
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
           
B) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní  
  pořizovací hodnota                               0,00 Kč  
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí  
 
  pořizovací hodnota        309 836,41 Kč 
  oprávky         156 059,00 Kč 
  zůstatková hodnota        153 777,41 Kč 
           
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota            5 295,50 Kč  
  oprávky             5 295,50 Kč 
   zůstatková hodnota        0,00 Kč 
         
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek – software  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč            
 oprávky        0,00 Kč  
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní  
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč  
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
Movitý majetek je konkrétně vymezen v zápisu z provedené mimořádné inventarizace ke dni 
21. 11. 2011. 



    Příloha č. 18 k usnesení č. 51/92R/2011 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 11/SML1140 
Číslo příjemce: 
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 11/SML1140 o poskytnutí neinvesti ční dotace 
v rámci „Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011“ 

uzavřené dne 2. 6. 2011 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 94-882993349/0800  
 
a 
 
Statutární m ěsto Děčín 
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín  
Zastoupený: Františkem Pelantem, primátorem města   
Kontaktní osoba: Bc. Lenka Holavová 
E-mail/telefon: lenka.holavova@mmdecin.cz / 603 806 312   
IČ: 00261238 
DIČ:                     CZ 00261238  
Bank. spojení: 921402389/0800  
 
  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2. bod 5. smlouvy takto, 
z původního: 
Jako závazný finan ční ukazatel  byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši maximálně 1,67 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen 
ve vztahu k celkovým plánovaným nákladům projektu, které činí  3 000 000,- Kč, včetně 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace. 

 



 

strana 2 / 2 

na text nový: 
Jako závazný finan ční ukazatel  byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech projektu ve výši maximálně 5,38 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen 
ve vztahu k celkovým plánovaným nákladům projektu, které činí  929 120,- Kč, včetně 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace. 

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 
00/00Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne           V Děčíně dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

František Pelant 
primátor města 

 
 
 
 
 



  Příloha č. 19 k usnesení č. 57/92R/2011 

 

 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích 
 

konkursní řízení na obsazení pracovního místa ŘEDITELE  
 

Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a ekologické, Žatec, 
příspěvkové organizace 

 
 
Předpoklady:  
• odborná kvalifikace a předpoklady pro pracovní místo ředitele podle zákona č. 563/2004 

Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, v platném znění 
• bezúhonnost 
• zdravotní způsobilost  
• znalost problematiky řízení školství a školských předpisů 
• organizační a řídící schopnosti 
 
 
K přihlášce doložte (originály nebo úředně ověřené kopie):  
• doklady o získání odborné kvalifikace  
• doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem 
• strukturovaný životopis 
• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 stran strojopisu) 
• lékařské potvrzení o způsobilosti pro pracovní místo (ne starší 2 měsíců) 
• výpis z Rejstříku trestů ČR (ne starší 3 měsíců)  
• čestné prohlášení podle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
 
 
Přihlášky zasílejte do 10. 2. 2012 na adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem, obálku označte 
„Konkurs, OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec - neotvírat“. 



  Příloha č. 20 k usnesení č. 59/92R/2011 

 

č.j. 13/2005  
 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 
 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě č.j. ŠR 13/2005 

 
ŠKOLSKÉ RADY  

Základní školy praktické a Praktické školy při Dětském domově, 
Základní škole praktické, Praktické škole, Školní jídelně a Školní 

družině, Duchcov, Školní 1 
(dále jen školská rada) 

 
 
 

ze dne 15.6.2005, usnesení č. 63/13R/2005 Rady Ústeckého kraje 
dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/35R/2006 ze dne 5.4.2006 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2011 ze dne 7. prosince 2011 se výše 
uvedená zřizovací listina mění takto: 
 
1. Název školské rady v záhlaví  po změně zní:  
 
Školská rada Základní školy a Střední školy při Dětském domově, Základní škole 
a Střední škole, Duchcov. 
 
2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“  po změně zní:  
 
1.  Název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace. 
2.  Sídlo:   Školní 1, 419 01 Duchcov.        
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. ledna 2012       
 
 
V Ústí nad Labem dne 7. prosince 2011 
 
 
 

                          Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 



 

 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 2721/2009  
 

DODATEK Č. 6  

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ 
DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE  

 
S M L U V N Í  S T R A N Y :  
 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Jednající: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a 
 
České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
Jednající: Ing. Petrem Žaludou, předsedou představenstva  
 Ing. Michalem Nebeským, členem představenstva 
IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. Praha, č.ú. 10188-133605011/0100, 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu B, vložka číslo 8039 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Dopravce a Objednatel společně dále jen „Smluvní strany “ a jednotlivě „Smluvní strana “) 
 
 
V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E  
 
(A) Smluvní strany mezi sebou dne 1. 12. 2009 uzavřely Smlouvu o závazku veřejné 

služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
územního obvodu Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
poskytuje Objednateli na území Ústeckého kraje služby ve veřejné drážní osobní 
dopravě; 

(B) Dopravce je povinen v souladu s odst. VI.10 Smlouvy od počátku platnosti a účinnosti 
Smlouvy v průběhu celého jejího trvání průběžně obnovovat vozidlový park určený 
k plnění Smlouvy v rozsahu, způsobem a časovém určení stanoveném v závazném 
harmonogramu tvořícím Přílohu 10 Smlouvy; 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 81/92R/2011Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 

strana 2 / 6 

(C) Existují určité objektivní nejasnosti týkající se přesného výkladu povinností Dopravce 
uvedených v bodě (B) výše, zejména ohledně určení časového okamžiku, kdy je 
Dopravce povinen obnovovat vozidlový park dle Přílohy 10 , přičemž v zájmu obou 
Smluvních stran je tyto objektivní výkladové nejasnosti odstranit; 

(D) Dopravce informoval Objednatele, že pro jízdní řád 2011/2012 bude schopen nasadit 
do provozu nízkopodlažní motorovou jednotku č. 844 ve smyslu Přílohy č. 10 ode 
dne 31. 3. 2012. Dopravce dále informoval Objednatele, že z důvodu časového 
posunu dodávek čtyř souprav tvořených třemi revitalizovanými vozy řady Bdt ve 
smyslu Přílohy 10 Smlouvy nebude schopen nasadit uvedené vozy do provozu již v 
průběhu platnosti nového jízdního řádu 2011/2012, nýbrž dle předpokladu až v první 
polovině roku 2013; 

(E) Dopravce v návaznosti na to předložil Objednateli alternativní nabídku, podle níž by 
namísto výše uvedených čtyř souprav revitalizovaných vozů řady Bdt nasadil do 
provozu čtyři soupravy v řazení (i) lokomotiva řady 163 modernizovaná pro dálkové 
řízení z řídícího vozu, (ii) dva vozy řady Bdmtee (před revitalizací) dovybavené 
technologií pro umožnění dálkového řízení hnacího vozidla a (iii) řídící vůz řady 
Bfhpvee, to vše v jednotném korporátním nátěru Dopravce tak, aby soupravy 
působily na cestující vizuálně uceleným dojmem. Nasazení těchto souprav Dopravce 
předpokládá v Ústeckém kraji nejpozději od 1. 3. 2012, nejpozději ode dne 1. 9. 2013 
by pak mělo dojít k nahrazení vozů řady Bdmtee plně revitalizovanými vozy; 

(F)  Objednatel provedl detailní analýzu alternativní nabídky Dopravce popsané v bodě 
(E) výše a dospěl k závěru, že je pro Objednatele výhodnější než původní závazek 
Dopravce, neboť v budoucnu nabízená kombinace řídícího vozu řady Bfhpvee a dvou 
revitalizovaných vozů řady Bdmtee ve srovnání se třemi revitalizovanými vozy řady 
Bdt představuje lepší a technicky vyspělejší řešení a současně zajistí vyšší 
uživatelský komfort cestujících včetně možnosti přepravy zdravotně postižených 
cestujících vzhledem k výbavě řídícího vozu řady Bfhpvee bezbariérovým přístupem. 
I v případě, že by byl dopravce schopen nasadit revitalizované vozy řady Bdt do 
provozu již v průběhu jízdního řádu 2011/2012, považuje Objednatel zejména s 
ohledem na technickou úroveň a provozní využitelnost vozů řady Bfhpvee z hlediska 
budoucího zajištění komfortní a flexibilní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji 
alternativní nabídku Dopravce za komplexně výhodnější;  

(G) Objednatel má s ohledem na dosavadní zkušenosti s plněním Smlouvy ze strany 
Dopravce zájem na tom, aby došlo k dílčímu rozšíření povinností Dopravce týkajících 
se kvality poskytovaných služeb a jejich smluvního zajištění, a Dopravce s takovýmto 
rozšířením svých povinností souhlasí; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 6“): 

Článek I. Zm ěna Smlouvy 

I.1 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem 
k datu platnosti nového JŘ 2011/2012, tj. k 11. prosinci 2011, kdy dojde ke změně 
dopravního výkonu dle platné Přílohy 1 Smlouvy, se dopravní výkon „7.080.174,2 vlkm“ 
uvedený v odst. VI.1 písm. b) Smlouvy ruší a nahrazuje se novou hodnotou 
„7.082.988,2 vlkm“. 

I.2 V souvislosti s změnou objednávky dopravní obslužnosti provedené Objednatelem pro 
konec roku 2011 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se písm. b) 1. věty odst. VI.2 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:  



 

strana 3 / 6 

„b) od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011 ve výši 699.835.888,- Kč (slovy šestset-
devadesátdevětmilionůosmsettřicetpěttisícosmsetosmdesátosmkorunčeských).“  

I.3 Za třetí větu stávajícího znění odst. VI.2 Smlouvy se vkládá následující věta: 

"Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že veškeré náklady přímo 
vyvolané jízdami soupravových vlaků nezbytně nutnými pro zajištění dopravních 
výkonů objednaných Objednatelem dle této Smlouvy byly v rozsahu, v jakém to 
platné a účinné právní předpisy připouštějí, zahrnuty do kalkulace prokazatelné 
ztráty Dopravce již při uzavření Smlouvy, a Dopravce tedy není oprávněn žádné 
takové náklady dodatečně zahrnovat do své prokazatelné ztráty ani požadovat jejich 
dodatečnou úhradu po Objednateli, nejedná-li se o případ uvedený v čl. VI.7 této 
smlouvy. " 

I.4 V souvislosti se změnou objednávky dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem 
pro konec roku 2011 a dle ustanovení čl. VI.9 Smlouvy se písm. b) odst. VI.3 v plném 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„b) od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011 dílem z vlastních finančních prostředků 
Objednatele ve výši 482.377.888,- Kč (slovy čtyřistaosmdesátdvamiliónytřistasedm-
desátsedmtisíckorunčeských) schválených příslušnými orgány Objednatele pro 
období kalendářního roku 2011 a dílem z finančních prostředků přidělených 
Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením vlády, o které bude 
Objednatelem požádáno, a to ve výši „217.458.000,- Kč (slovy dvěstěsedmnáct-
miliónůčtyřistapadesátosmtisíckorunčeských).“ 

I.5 Poslední věta stávajícího znění odst. VII.1 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Objednatel bude platby hradit pod variabilním symbolem „06RRRR“ s tím, že 
poslední čtyřčíslí (RRRR) tohoto variabilního symbolu bude pro rozlišení příslušných 
plateb vždy odpovídat kalendářnímu roku, ke kterému jsou jednotlivé platby 
vztaženy.“ 

I.6 Stávající znění odst. XI.2 Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím 
zněním:  

„Objednateli vzniká vůči Dopravci nárok na smluvní pokutu: 
a) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 

porušení povinnosti Dopravce podle čl. I.3 odst. 1. písm. a) Přílohy 9 Smlouvy 
zajistit v každé části vlakové soupravy (tj. v jednom nebo více vozech) určené k 
přepravě cestujících, která je jako celek přístupná cestujícím vnitřkem (tj. tak, aniž 
by cestující museli přestoupit mezi jednotlivými částmi takové vlakové soupravy 
nebo vozidly zvenku), při odjezdu z výchozí stanice a po celou dobu jízdy alespoň 
1 plně funkční WC vybavené tekoucí vodou a hygienickými prostředky (mýdlo, 
toaletní papír, papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou).  

b) ve výši 2.000,- Kč (slovy dvatisícekorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti Dopravce podle čl. I.3 odst. 1. písm. a) Přílohy 9 Smlouvy 
řádně uzamknout a na dveřích označit zřetelným dobře čitelným nápisem „Mimo 
provoz“ jakékoliv WC ve všech soupravách, které nebude plně funkční nebo 
vybavené tekoucí vodou nebo hygienickými prostředky (mýdlo, toaletní papír, 
papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou), 

c) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení některé povinnosti Dopravce přesně stanovené v Příloze 9 této Smlouvy 
týkající se kteréhokoli konkrétního spoje, s výjimkou případů dle písm. a) a b) 
výše, 



 

strana 4 / 6 

d) ve výši 5.000,- Kč (slovy pěttisíckorunčeských) za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti Dopravce stanovené v Příloze 11 této Smlouvy týkající se 
kteréhokoli konkrétního spoje.“ 

I.7 Stávající Příloha 1  Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 1  ve znění uvedeném 
v Příloze 1 tohoto Dodatku č. 6. 

I.8 Stávající Příloha 3  Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou 3  ve znění uvedeném 
v Příloze 2 tohoto Dodatku č. 6. 

I.9 Stávající znění článku I.3 Kvalita přepravy, odst. 1 písm. a) Přílohy 9  Smlouvy se 
v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:  

„a) zajistit bezzávadný odjezd soupravy z výchozí stanice tak, že každé vozidlo 
soupravy bude řádně uklizeno a vybaveno vyprázdněnými odpadkovými koši. 
V každé části vlakové soupravy (tj. v jednom nebo více vozech) určené k 
přepravě cestujících, která je jako celek přístupná cestujícím vnitřkem (tj. tak, aniž 
by cestující museli přestoupit mezi jednotlivými částmi takové vlakové soupravy 
nebo vozidly zvenku bočními dveřmi určenými k nástupu/výstupu do/z vozidel), 
musí být při odjezdu z výchozí stanice 1 plně funkční WC vybavené tekoucí 
vodou a hygienickými prostředky (mýdlo, toaletní papír, papírové ručníky nebo 
plně funkční zařízení pro sušení rukou). Jakékoliv WC ve všech soupravách, 
které nebude splňovat některou z podmínek předchozí věty, tj. nebude plně 
funkční nebo vybavené tekoucí vodou nebo hygienickými prostředky (mýdlo, 
toaletní papír, papírové ručníky nebo plně funkční zařízení pro sušení rukou), 
musí být řádně uzamčené a na dveřích označené zřetelným dobře čitelným 
nápisem „Mimo provoz“ nebo jiným vhodným způsobem z něhož bude patrné, že 
se jedná o nepoužitelné WC. Povinnost vybavit WC tekoucí vodou a hygienickými 
prostředky dle tohoto písmene platí za předpokladu, že venkovní teplota 
v průběhu 24 hodin před odjezdem příslušné soupravy z výchozí stanice 
neklesne pod +5°C. Povinností uvedených v tomto pís meni je dopravce dále 
zproštěn v případě, že doplnění vody a hygienických potřeb a zajištění úklidu 
není z technických či technologických podmínek při zajišťování bezzávadného 
provozu vzhledem k ostatním ustanovením této Smlouvy a bezpečnosti 
provozování dráhy a drážní dopravy objektivně možné. V případech dle 
předchozí věty a v případech, kdy by v příslušném spoji nezůstalo ani jedno 
otevřené WC není dopravce povinen WC jako nefunkční označit. Dopravce bude 
v průběhu platnosti této Smlouvy usilovat o postupnou realizaci tekoucí vody na 
WC i v zimním období u všech vozidel;“ 

I.10 Stávající Příloha 10  Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje novou Přílohou 10 ve 
znění uvedeném v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6. 

I.11 Stávající Příloha 11  Smlouvy se doplňuje o 4. odst. následujícího znění: 

„4. Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je zproštěn plnění povinnosti podle 
odst. 1 písm. c) této Přílohy 11 v případě, že nasazení vozidel uvedených v tomto 
ustanovení Dopravcem nebo jiným dopravcem zajišťujícím náhradní dopravu 
v případě výluk (případně mimořádných událostí) není možné z objektivních příčin 
prokazatelně nespočívajících na straně Dopravce nebo příslušného jiného dopravce, 
zejména z příčin nedostatečné dopravní infrastruktury (zejm. neuzpůsobení zastávek 
náhradní přepravy pro tato vozidla, vedení trasy náhradní přepravy po nevhodných 
komunikacích pro tato vozidla, přičemž odklonové trasy by měly za následek zásadní 
prodloužení jízdních dob apod.) nebo počet vozidel splňující uvedené požadavky 
není pro řešení mimořádné události dostačující.“ 



 

strana 5 / 6 

Článek II. Prokazatelná ztráta Dopravce 

II.1 Smluvní strany výslovně sjednávají, že Dopravce v žádném případě není oprávněn 
na základě uzavření tohoto Dodatku č. 6 požadovat po Objednateli úhradu 
jakýchkoliv částek nad rámec částek již dříve sjednaných ve Smlouvě nebo 
stanovovaných na základě Smlouvy, zejména není oprávněn požadovat jakékoli 
navýšení úhrady prokazatelné ztráty (například z důvodu nárůstu jeho nákladů ve 
formě odpisů dlouhodobého majetku) v důsledku změny původního závazku nasadit 
do provozu revitalizované vozy řady Bdt na závazek nasadit do provozu řídící vozy 
řady Bfhpvee a následně revitalizované vozy řady Bdmtee za podmínek uvedených 
v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6. 

II.2 Pokud by v důsledku uzavření tohoto Dodatku č. 6, zejména z důvodu změny 
původního závazku Dopravce nasadit do provozu revitalizované vozy řady Bdt na 
závazek nasadit do provozu řídící vozy řady Bfhpvee a následně revitalizované vozy 
řady Bdmtee za podmínek uvedených v Příloze 3 tohoto Dodatku č. 6, došlo 
k jakémukoliv snížení prokazatelné ztráty Dopravce (například z důvodu poklesu jeho 
nákladů ve formě odpisů dlouhodobého majetku), bude úhrada prokazatelné ztráty 
vyplácená Objednatelem snížena v rozsahu odpovídajícím takto vzniklému snížení 
prokazatelné ztráty Dopravce. 

Článek III. Další ujednání 

III.1 Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou. Pro odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami, 
dohodnutými tímto dodatkem, řídí již od 11. prosince 2011, tj. od data platnosti 
jízdního řádu 2011/2012. 

III.2 Ostatní ustanovení Smlouvy i jejích příloh zůstávají beze změn. V případě rozporu 
některého ustanovení Smlouvy nebo jejích příloh s tímto Dodatkem č. 6 bude mít 
přednost tento Dodatek č. 6. 

III.3 Dopravce je seznámen se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v tomto Dodatku č. 6, včetně jeho 
příloh, není označován za obchodní tajemství s výjimkou výpočtu podle odstavce VI.2 
Smlouvy, tj. Přílohy 2 tohoto dodatku (Přílohy 3 Smlouvy), která je za obchodní 
tajemství považována. Za porušení obchodního tajemství není považováno použití 
uvedených údajů a dokumentů jako podkladů pro zúčtování finančních prostředků 
přidělených Objednateli ve formě dotace v souladu s Usnesením Vlády. 

III.4 Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po třech.  

III.5 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne 7. 12. 2011. 

Článek IV. Podpisy Smluvních stran 

IV.1 Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání 



 

strana 6 / 6 

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své 
podpisy: 

 

V Ústí nad Labem dne:   V Praze dne:   

 za Objednatele:   za Dopravce: 
        

 Ústecký kraj  
Jana Vaňhová 

hejtmanka 
Ústeckého kraje 

   České dráhy, a.s. 
Ing. Petr Žaluda 

předseda 
představenstva 

 České dráhy, a.s. 
Ing. Michal Nebeský 

člen 
představenstva 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 (Příloha 1 Smlouvy) Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy 
včetně údajů o objednaném dopravním výkonu 

Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Výpočet předpokládané výše prokazatelné ztráty a 
předběžný odborný odhad maximální celkové výše prokazatelné ztráty (Výkaz 
nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě) 

Příloha 3 (Příloha 10 Smlouvy) Závazný harmonogram obnovy vozidlového parku 
určeného k plnění Závazku veřejné služby 



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

12300 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12303 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
12304 Vraňany Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12305 Račiněves Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 252,0 62,4 26 64,8 27 69,6 29 55,2 23 0,0
12310 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12311 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12312 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12313 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12314 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12315 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12316 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12317 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12318 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12319 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12320 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12321 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12322 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12323 Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12324 Vraňany Straškov Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany hr.VUSC 0200/0420 05 Vraňany 573,6 153,6 64 153,6 64 151,2 63 115,2 48 0,0

15 278,4 0,0

1790 Žihle Chomutov Žihle hr.VUSC 0320/0420 01 1 673,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 0,0
1 673,0 0,0

1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 7 086,4 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 0,0
1119 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 7 086,4 1 854,0 90 1 874,6 91 1 895,2 92 1 462,6 71 0,0
1260 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 32 748,8 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 0,0
1261 Bílina Plzeň hl.n. Bílina Most 2 796,3 748,8 64 748,8 64 737,1 63 561,6 48 0,0
1261 Bílina Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 27 703,2 7 235,2 76 7 330,4 77 7 425,6 78 5 712,0 60 0,0
1262 Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most 27 703,2 7 330,4 77 7 330,4 77 7 425,6 78 5 616,8 59 0,0
1263 Most Plzeň hl.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 32 748,8 8 568,0 90 8 663,2 91 8 758,4 92 6 759,2 71 0,0
1670 Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1671 Jirkov Rakovník Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1678 Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1679 Jirkov Lužná u Rak. Jirkov hr.VUSC 0200/0420 03 20 055,2 5 247,0 90 5 305,3 91 5 363,6 92 4 139,3 71 0,0
1685 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 7 158,6 1 894,2 77 1 894,2 77 1 918,8 78 1 451,4 59 0,0
1686 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 1 279,2 295,2 12 319,8 13 393,6 16 270,6 11 0,0
1688 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 24 112,9 6 256,7 89 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 215,8 6 283,4 89 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0

Objednané spoje na území Ústeckého kraje

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

448,0 448,0 441,0 336,0

Objednané spoje na území Plze ňského kraje

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

4 060,8 4 075,2 4 046,4 3 096,0

Strana 1 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

1690 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1692 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 11 424,2 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 0,0
1693 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1694 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1695 Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1696 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1698 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 16 801,7 4 499,2 64 4 499,2 64 4 428,9 63 3 374,4 48 0,0
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 6 402,0 1 694,0 77 1 694,0 77 1 716,0 78 1 298,0 59 0,0
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 6 402,0 1 672,0 76 1 694,0 77 1 716,0 78 1 320,0 60 0,0
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most 5 019,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 5 019,0 1 242,8 26 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
1714 Louny Žatec Louny Žatec 1 130,0 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1715 Žatec Louny Žatec Louny 1 130,0 293,8 13 293,8 13 293,8 13 248,6 11 0,0
1716 Louny Žatec Louny Žatec 3 457,8 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 0,0
1717 Žatec Louny Žatec Louny 1 107,4 271,2 12 293,8 13 316,4 14 226,0 10 0,0
1719 Žatec Louny Žatec Louny 3 457,8 836,2 37 904,0 40 971,8 43 745,8 33 0,0
1790 Žihle Chomutov hr.VUSC 0320/0420 01 Chomutov 17 662,1 4 729,6 64 4 729,6 64 4 655,7 63 3 547,2 48 0,0
1791 Most Blatno u Jesenice Most Blatno u Jesenice 22 513,8 6 028,8 64 6 028,8 64 5 934,6 63 4 521,6 48 0,0

1814/5 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
1912 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
1993 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 968,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
1994 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
1995 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 8 026,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 0,0

2600/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2602/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2604/5 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2606/7 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2608/9 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2610/1 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2612/3 Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Č.Kamenice 8 484,5 2 272,0 64 2 272,0 64 2 236,5 63 1 704,0 48 0,0
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 8 026,2 2 082,6 89 2 129,4 91 2 152,8 92 1 661,4 71 0,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk 500,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2626/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2628/9 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
2630/1 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
2632/3 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2634/5 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Děčín hl.n. 29 308,8 7 668,0 90 7 753,2 91 7 838,4 92 6 049,2 71 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. D.Poustevna Rumburk 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
2636/7 D.Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. 20 261,6 5 301,0 90 5 359,9 91 5 418,8 92 4 181,9 71 0,0
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0

Strana 2 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. 9 273,2 2 483,2 64 2 483,2 64 2 444,4 63 1 862,4 48 0,0
2650/1 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2652/3 Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2656/7 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0
2658/9 Č.Kamenice Děčín hl.n. Č.Kamenice Děčín hl.n. 5 592,6 1 497,6 64 1 497,6 64 1 474,2 63 1 123,2 48 0,0

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
5276 Ústí n.L.hl.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. 171,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 0,0
5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n. 171,0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 171,0 5 0,0
5278 Litoměřice m. Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. 4 120,8 0,0 0 1 818,0 30 1 575,6 26 727,2 12 0,0
5279 Dresden Hbf Litoměřice m. Děčín st.hr. Litoměřice m. 4 229,6 0,0 0 1 866,0 30 1 617,2 26 746,4 12 0,0
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
6008 Bakov n.Jiz. Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 4 923,4 1 318,4 64 1 318,4 64 1 297,8 63 988,8 48 0,0
6100 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 18 450,8 4 940,8 64 4 940,8 64 4 863,6 63 3 705,6 48 0,0
6101 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6102 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6103 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6104 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6105 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6106 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6107 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6108 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6109 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6110 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6111 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6112 Č.Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty 26 556,8 6 948,0 90 7 025,2 91 7 102,4 92 5 481,2 71 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice 15 720,8 4 113,0 90 4 158,7 91 4 204,4 92 3 244,7 71 0,0
6113 Postoloprty Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6114 Č.Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny 11 799,2 3 087,0 90 3 121,3 91 3 155,6 92 2 435,3 71 0,0
6120 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 910,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6121 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 038,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 0,0
6123 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6124 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0

Strana 3 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6125 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6126 Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6127 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Litoměřice hor.n. 12 762,6 3 417,6 64 3 417,6 64 3 364,2 63 2 563,2 48 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Postoloprty Louny 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6129 Postoloprty Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 14 448,0 3 780,0 90 3 822,0 91 3 864,0 92 2 982,0 71 0,0
6131 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6132 Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice 10 836,0 2 835,0 90 2 866,5 91 2 898,0 92 2 236,5 71 0,0
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6141 Lovosice Č.Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 7 528,5 2 016,0 64 2 016,0 64 1 984,5 63 1 512,0 48 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice 2 222,7 595,2 64 595,2 64 585,9 63 446,4 48 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Lovosice 6 094,5 1 632,0 64 1 632,0 64 1 606,5 63 1 224,0 48 0,0
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice hor.n. Úštěk 4 254,2 1 139,2 64 1 139,2 64 1 121,4 63 854,4 48 0,0
6150 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6151 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6152 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 800,8 192,5 25 207,9 27 223,3 29 177,1 23 0,0
6153 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6154 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6155 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6156 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6157 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6158 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6159 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6160 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6161 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6162 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6163 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6164 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6165 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6166 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6167 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6168 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6169 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6170 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6171 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6172 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6173 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6174 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6175 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6176 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6177 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6178 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6180 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 1 840,3 492,8 64 492,8 64 485,1 63 369,6 48 0,0
6181 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0

Strana 4 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6182 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6183 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6184 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6186 Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6187 Lovosice Litoměřice hor.n. Lovosice Litoměřice hor.n. 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6401 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6402 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6403 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6404 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6405 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6406 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 418,0 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6407 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 5 418,0 1 341,6 26 1 393,2 27 1 496,4 29 1 186,8 23 0,0
6408 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6409 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6410 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6411 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6412 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6413 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6414 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6415 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6416 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6417 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6418 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6419 Ústí n.L.západ Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6420 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 17 750,4 4 644,0 90 4 695,6 91 4 747,2 92 3 663,6 71 0,0
6422 Lysá n.L. Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 5 418,0 1 290,0 25 1 393,2 27 1 548,0 30 1 186,8 23 0,0
6430 Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí n.L.západ 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6431 Ústí n.L.západ Mělník Ústí n.L.západ hr.VUSC 0200/0420 06 12 332,4 3 302,4 64 3 302,4 64 3 250,8 63 2 476,8 48 0,0
6450 Polepy Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ 12 039,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 0,0
6451 Ústí n.L.západ Polepy Ústí n.L.západ Polepy 12 039,3 3 123,9 89 3 194,1 91 3 229,2 92 2 492,1 71 0,0
6452 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6453 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6454 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6455 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6456 Štětí Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6457 Ústí n.L.západ Štětí Ústí n.L.západ Štětí 11 328,6 3 033,6 64 3 033,6 64 2 986,2 63 2 275,2 48 0,0
6458 Litoměřice m. Ústí n.L.západ Litoměřice m. Ústí n.L.západ 6 046,7 1 619,2 64 1 619,2 64 1 593,9 63 1 214,4 48 0,0
6459 Bílina Litoměřice m. Bílina Litoměřice m. 13 025,5 3 488,0 64 3 488,0 64 3 433,5 63 2 616,0 48 0,0
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6463 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6465 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0

Strana 5 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 9 528,8 2 493,0 90 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Most Louka u Litvínova 4 678,4 1 224,0 90 1 237,6 91 1 251,2 92 965,6 71 0,0
6500 Žatec západ Osek m. Louka u Litvínova Osek m. 1 362,3 364,8 64 364,8 64 359,1 63 273,6 48 0,0
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6503 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 6 619,9 1 717,7 89 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 0,0
6503 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most Hrob 8 256,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6518 Žatec západ Moldava v Kruš.h. Hrob Moldava v Kruš.h. 2 446,2 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Moldava v Kruš.h. Most 6 334,2 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
6519 Moldava v Kruš.h. Žatec západ Most Žatec západ 8 078,2 2 163,2 64 2 163,2 64 2 129,4 63 1 622,4 48 0,0
6520 Žatec západ Hrob Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6520 Žatec západ Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Osek m. Most 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
6521 Osek m. Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6524 Žatec západ Most Žatec západ Most 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ 11 627,2 3 042,0 90 3 075,8 91 3 109,6 92 2 399,8 71 0,0
6551 Louny Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. 10 038,0 2 688,0 64 2 688,0 64 2 646,0 63 2 016,0 48 0,0
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 4 798,5 1 188,2 26 1 233,9 27 1 325,3 29 1 051,1 23 0,0
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty 10 922,3 2 924,8 64 2 924,8 64 2 879,1 63 2 193,6 48 0,0
6571 Libochovice m. Litoměřice hor.n. Libochovice m. Litoměřice hor.n. 5 544,8 1 484,8 64 1 484,8 64 1 461,6 63 1 113,6 48 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Litoměřice hor.n. Lovosice 2 648,8 693,0 90 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Lovosice Libochovice m. 3 704,5 992,0 64 992,0 64 976,5 63 744,0 48 0,0
6572 Litoměřice hor.n. Louny Libochovice m. Louny 977,6 225,6 12 244,4 13 300,8 16 206,8 11 0,0
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny 4 851,7 1 299,2 64 1 299,2 64 1 278,9 63 974,4 48 0,0
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

Strana 6 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6620 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 968,2 1 548,6 89 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6621 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 063,4 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 0,0
6622 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 063,4 1 322,4 76 1 339,8 77 1 357,2 78 1 044,0 60 0,0
6623 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6624 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6626 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6630 Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n. 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

6660/1 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6662/3 Děčín hl.n. N.Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0

6681 Děčín hl.n. Č.Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 5 985,6 1 566,0 90 1 583,4 91 1 600,8 92 1 235,4 71 0,0
6700/1 Chomutov Rakovník Chomutov Most 7 717,5 2 002,5 89 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 0,0
6700/1 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6702/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6704/5 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6706/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6708/9 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6710/1 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6712/3 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6714/5 Most Rakovník Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6714/5 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 8 256,0 2 160,0 90 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6716/7 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6720/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6720/1 Rakovník Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6722/3 Rakovník západ Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 8 232,0 2 136,0 89 2 184,0 91 2 208,0 92 1 704,0 71 0,0
6722/3 Rakovník západ Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6724/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6726/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6728/9 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6728/9 Rakovník Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6730/1 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6732/3 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6734/5 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6736/7 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6738/9 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov 24 871,2 6 507,0 90 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Hrob Louka u Litvínova 2 485,6 665,6 64 665,6 64 655,2 63 499,2 48 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louka u Litvínova Louny 13 553,6 3 546,0 90 3 585,4 91 3 624,8 92 2 797,4 71 0,0
6740/1 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6742/3 Most Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6742/3 Most Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Hrob Most 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6744/5 Hrob Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6746/7 Most Domoušice Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6746/7 Most Domoušice Louny Domoušice 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6750/1 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6750/1 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6752/3 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0

Strana 7 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6752/3 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6756/7 Domoušice Most Domoušice Louny 5 305,8 1 420,8 64 1 420,8 64 1 398,6 63 1 065,6 48 0,0
6756/7 Domoušice Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0

6760 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
6773 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Moldava v Kruš.h. Hrob 2 446,2 619,1 41 407,7 27 1 072,1 71 347,3 23 0,0
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Hrob Louny 17 131,2 4 482,0 90 4 531,8 91 4 581,6 92 3 535,8 71 0,0
6782/3 Moldava v Kruš.h. Louny m. Louny Louny m. 825,6 216,0 90 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny m. Louny 823,2 213,6 89 218,4 91 220,8 92 170,4 71 0,0
6784/5 Louny m. Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0

6786 Louny Most Louny Most 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6787 Most Louny Most Louny 8 875,2 2 322,0 90 2 347,8 91 2 373,6 92 1 831,8 71 0,0
6800 Ústí n.L.hl.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n. Chomutov 24 183,2 6 327,0 90 6 397,3 91 6 467,6 92 4 991,3 71 0,0

6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6802/3 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6804/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6806/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6808/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6810/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6812/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6814/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6816/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6818/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6820/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6822/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6824/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6826/7 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6828/9 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6830/1 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6832/3 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6834/5 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6840/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6842/3 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 2 362,5 585,0 26 607,5 27 652,5 29 517,5 23 0,0
6844/5 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6846/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6848/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6850/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6852/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6854/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6856/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6858/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most 5 377,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 080,0 48 0,0
6860/1 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6862/3 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6864/5 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6866/7 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6868/9 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0
6870/1 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. 24 286,4 6 354,0 90 6 424,6 91 6 495,2 92 5 012,6 71 0,0

6876 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0

Strana 8 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6877 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6878 Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6879 Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. Teplice v Č. Ústí n.L.hl.n. 4 708,3 1 260,8 64 1 260,8 64 1 241,1 63 945,6 48 0,0
6880 Teplice v Č. Bílina Teplice v Č. Bílina 3 919,6 1 049,6 64 1 049,6 64 1 033,2 63 787,2 48 0,0
6881 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 16 395,4 4 254,2 89 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 0,0
6882 Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. Most 4 971,2 1 195,0 25 1 290,6 27 1 386,2 29 1 099,4 23 0,0
6883 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 11 424,2 3 059,2 64 3 059,2 64 3 011,4 63 2 294,4 48 0,0
6887 Most Ústí n.L.hl.n. Most Ústí n.L.hl.n. 16 443,2 4 302,0 90 4 349,8 91 4 397,6 92 3 393,8 71 0,0
6889 Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. Klášterec n.Ohří Ústí n.L.hl.n. 30 375,2 7 947,0 90 8 035,3 91 8 123,6 92 6 269,3 71 0,0
6901 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6902 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6903 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6904 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6905 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6906 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6907 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6908 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Ústí n.L.hl.n. 17 028,0 4 455,0 90 4 504,5 91 4 554,0 92 3 514,5 71 0,0
6909 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6910 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6911 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6912 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6913 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6914 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6915 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6916 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6917 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6918 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6919 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
6920 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6921 Ústí n.L.hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Hněvice Roudnice n.L. 3 164,8 828,0 90 837,2 91 846,4 92 653,2 71 0,0
6922 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6924 Praha Masarykovo n. Ústí n.L.hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí n.L.hl.n. 17 784,8 4 653,0 90 4 704,7 91 4 756,4 92 3 670,7 71 0,0
6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. 24 798,9 6 434,7 89 6 579,3 91 6 651,6 92 5 133,3 71 0,0
6940 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6941 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6942 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 7 843,2 2 052,0 90 2 074,8 91 2 097,6 92 1 618,8 71 0,0
6943 Děčín hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6944 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 9 631,7 2 579,2 64 2 579,2 64 2 538,9 63 1 934,4 48 0,0
6945 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0

Strana 9 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

6946 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6947 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6948 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6949 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6950 Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6951 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6953 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6955 Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. Ústí n.L.hl.n. Roudnice n.L. 13 863,2 3 627,0 90 3 667,3 91 3 707,6 92 2 861,3 71 0,0
6960 Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. 8 221,6 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 0,0
6961 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n. 5 449,2 1 459,2 64 1 459,2 64 1 436,4 63 1 094,4 48 0,0
6963 Děčín hl.n. Ústí n.L.západ Děčín hl.n. Ústí n.L.západ 8 221,6 2 151,0 90 2 174,9 91 2 198,8 92 1 696,9 71 0,0
6970 Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. 7 499,2 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 0,0
6971 Ústí n.L.hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n. Lovosice 7 499,2 1 962,0 90 1 983,8 91 2 005,6 92 1 547,8 71 0,0
6980 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
6982 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 231,0 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
6986 Kralupy n.Vlt. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice 231,0 57,2 26 59,4 27 63,8 29 50,6 23 0,0
6988 Kralupy n.Vlt. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice n.L. 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7010 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7011 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7012 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7013 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7014 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7015 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7016 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7017 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7019 Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7020 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7024 Klášterec n.Ohří Cheb Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 9 501,1 2 465,3 89 2 520,7 91 2 548,4 92 1 966,7 71 0,0
7052 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary dol.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 008,8 242,5 25 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7053 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7054 Klášterec n.Ohří Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 2 318,3 620,8 64 620,8 64 611,1 63 465,6 48 0,0
7055 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7057 Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7059 Loket Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov 6 620,3 1 772,8 64 1 772,8 64 1 745,1 63 1 329,6 48 0,0
7061 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7062 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 192,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 0,0
7063 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7065 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7066 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 5 847,0 1 278,0 71 1 638,0 91 1 656,0 92 1 275,0 71 0,0
7067 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7068 Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7069 Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří Chomutov 4 302,0 1 152,0 64 1 152,0 64 1 134,0 63 864,0 48 0,0
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7070 Most Karlovy Vary Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 1 018,5 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7071 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7072 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7073 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7074 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0

Strana 10 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 1 018,5 252,2 26 261,9 27 281,3 29 223,1 23 0,0
7075 Karlovy Vary Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7076 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7077 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7078 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7079 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7080 Most Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7081 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Most Chomutov 7 740,0 2 025,0 90 2 047,5 91 2 070,0 92 1 597,5 71 0,0
7082 Most Klášterec n.Ohří Chomutov Klášterec n.Ohří 6 192,0 1 620,0 90 1 638,0 91 1 656,0 92 1 278,0 71 0,0
7083 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Most 13 932,0 3 645,0 90 3 685,5 91 3 726,0 92 2 875,5 71 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Klášterec n.Ohří Chomutov 5 847,0 1 278,0 71 1 638,0 91 1 656,0 92 1 275,0 71 0,0
7087 Klášterec n.Ohří Most Chomutov Most 5 380,5 1 440,0 64 1 440,0 64 1 417,5 63 1 083,0 48 0,0

7324/5 Klášterec n.Ohří Plzeň hl.n. Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7350/1 Mar.Lázně Klášterec n.Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec n.Ohří 3 336,8 873,0 90 882,7 91 892,4 92 688,7 71 0,0
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 525,8 140,8 64 140,8 64 138,6 63 105,6 48 0,0
9603 Roudnice n.L. Praha Masarykovo n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
9605 Roudnice n.L. Praha hl.n. Roudnice n.L. hr.VUSC 0200/0420 04 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
9700 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9701 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 5 258,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 0,0
9702 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9703 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9704 Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9705 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9707 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9709 Louny Kralupy n.Vlt. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9711 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 468,0 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9712 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9714 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9715 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 075,5 288,0 64 288,0 64 283,5 63 216,0 48 0,0
9716 Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 472,5 117,0 26 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0
9717 Peruc Kralupy n.Vlt. Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 1 548,0 405,0 90 409,5 91 414,0 92 319,5 71 0,0
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 5 258,0 1 408,0 64 1 408,0 64 1 386,0 63 1 056,0 48 0,0
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny 7 568,0 1 980,0 90 2 002,0 91 2 024,0 92 1 562,0 71 0,0
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc 468,0 112,5 25 121,5 27 130,5 29 103,5 23 0,0

12300 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany Račiněves H.Beřkovice 1 428,0 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12301 Račiněves Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 412,8 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 412,8 108,0 90 109,2 91 110,4 92 85,2 71 0,0
12302 Vraňany Račiněves H.Beřkovice Račiněves 1 428,0 353,6 26 367,2 27 394,4 29 312,8 23 0,0
12303 Račiněves Vraňany Račiněves Straškov 199,5 49,4 26 51,3 27 55,1 29 43,7 23 0,0
12303 Račiněves Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 4 437,6 1 161,0 90 1 173,9 91 1 186,8 92 915,9 71 0,0
12304 Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 Račiněves 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12305 Račiněves Vraňany Račiněves hr.VUSC 0200/0420 05 1 554,0 384,8 26 399,6 27 429,2 29 340,4 23 0,0
12310 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12311 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0

Strana 11 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

12312 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12313 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12314 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12315 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12316 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12317 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12318 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12319 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12320 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12321 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12322 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12323 Straškov Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12324 Vraňany Straškov hr.VUSC 0200/0420 05 Straškov 3 083,1 825,6 64 825,6 64 812,7 63 619,2 48 0,0
12340 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12341 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12342 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12343 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12344 Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 H.Beřkovice 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
12345 H.Beřkovice Vraňany H.Beřkovice hr.VUSC 0200/0420 05 286,8 76,8 64 76,8 64 75,6 63 57,6 48 0,0
16000 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16001 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16002 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16003 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16004 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16005 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16007 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16009 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 735,2 657,5 25 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16011 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16012 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16013 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16014 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16016 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 761,5 683,8 26 710,1 27 762,7 29 604,9 23 0,0
16017 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 6 285,7 1 683,2 64 1 683,2 64 1 656,9 63 1 262,4 48 0,0
16023 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
16024 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 9 047,2 2 367,0 90 2 393,3 91 2 419,6 92 1 867,3 71 0,0
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 500,0 130,0 13 130,0 13 130,0 13 110,0 11 0,0
16032 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov 3 440,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 0,0
16033 Šluknov Rumburk Šluknov Rumburk 3 440,0 900,0 90 910,0 91 920,0 92 710,0 71 0,0

16040/1 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 992,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0
16042/3 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 992,5 741,0 26 769,5 27 826,5 29 655,5 23 0,0

16044 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 2 394,0 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16045 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 2 394,0 592,8 26 615,6 27 661,2 29 524,4 23 0,0
16100 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16101 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16102 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 9 216,0 2 496,0 65 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16103 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 9 177,6 2 457,6 64 2 457,6 64 2 419,2 63 1 843,2 48 0,0
16104 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16105 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16106 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16107 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16108 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0

Strana 12 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

16109 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16110 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16111 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16112 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16113 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16114 Lovosice Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16115 Teplice v Č. Lovosice Teplice v Č. Lovosice 13 209,6 3 456,0 90 3 494,4 91 3 532,8 92 2 726,4 71 0,0
16130 Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. 4 015,2 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 0,0
16131 Teplice v Č. Žalany zast. Teplice v Č. Žalany zast. 4 015,2 1 075,2 64 1 075,2 64 1 058,4 63 806,4 48 0,0
16500 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16501 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16502 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16503 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16504 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16505 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16506 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16507 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16508 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16509 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16510 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16511 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16514 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16515 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16518 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16519 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16522 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16523 Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. 10 423,2 2 727,0 90 2 757,3 91 2 787,6 92 2 151,3 71 0,0
16524 Ústí n.L.hl.n. Bílina Ústí n.L.hl.n. Bílina 7 241,7 1 939,2 64 1 939,2 64 1 908,9 63 1 454,4 48 0,0
16700 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 3 322,1 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 0,0
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 2 641,1 685,3 89 700,7 91 708,4 92 546,7 71 0,0
16702 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 767,7 1 237,1 89 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16704 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16705 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 3 322,1 889,6 64 889,6 64 875,7 63 667,2 48 0,0
16706 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice 4 150,3 1 076,9 89 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 0,0
16707 Bečov n.Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16708 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16710 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16711 Bečov n.Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16712 Rakovník Bečov n.Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02 4 162,4 1 089,0 90 1 101,1 91 1 113,2 92 859,1 71 0,0
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec 1 410,1 377,6 64 377,6 64 371,7 63 283,2 48 0,0
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02 4 781,6 1 251,0 90 1 264,9 91 1 278,8 92 986,9 71 0,0
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0

Strana 13 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 619,2 162,0 90 163,8 91 165,6 92 127,8 71 0,0
16726 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice 430,2 115,2 64 115,2 64 113,4 63 86,4 48 0,0
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 93,6 21,6 12 23,4 13 28,8 16 19,8 11 0,0
16800 Želeč Chomutov Želeč Chomutov 10 300,9 2 758,4 64 2 758,4 64 2 715,3 63 2 068,8 48 0,0
16812 Žatec Klášterec n.Ohří Žatec Klášterec n.Ohří 10 181,4 2 726,4 64 2 726,4 64 2 683,8 63 2 044,8 48 0,0
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
16821 Kadaň př. Žatec Kadaň-Prunéřov Žatec 8 795,2 2 355,2 64 2 355,2 64 2 318,4 63 1 766,4 48 0,0
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov 5 760,0 1 497,6 26 1 555,2 27 1 497,6 26 1 209,6 21 0,0
16930 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16931 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16932 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16933 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16934 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16935 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16936 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16937 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16938 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16939 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16940 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16941 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16942 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16943 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16944 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16945 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16946 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16947 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16948 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16949 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16950 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16951 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 4 278,1 1 145,6 64 1 145,6 64 1 127,7 63 859,2 48 0,0
16952 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16953 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16954 Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. Litvínov 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16955 Litvínov Teplice v Č. Litvínov Teplice v Č. 6 157,6 1 611,0 90 1 628,9 91 1 646,8 92 1 270,9 71 0,0
16960 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 1 362,4 327,5 25 353,7 27 379,9 29 301,3 23 0,0
16961 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 3 130,9 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 0,0
16962 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 3 130,9 838,4 64 838,4 64 825,3 63 628,8 48 0,0
16965 Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. 4 506,4 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 0,0
16966 Oldřichov u Duch. Litvínov Oldřichov u Duch. Litvínov 4 506,4 1 179,0 90 1 192,1 91 1 205,2 92 930,1 71 0,0
17601 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17601 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 995,2 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 0,0
17602 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17602 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17603 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17604 Chomutov Kadaň př. Chomutov Kadaň př. 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17605 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17606 Jirkov Kadaň př. Jirkov Chomutov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0

Strana 14 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

17606 Jirkov Kadaň př. Chomutov Kadaň-Prunéřov 2 928,0 793,0 65 780,8 64 768,6 63 585,6 48 0,0
17606 Jirkov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17607 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17608 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17609 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17610 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17611 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17612 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17613 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Chomutov 4 397,6 1 177,6 64 1 177,6 64 1 159,2 63 883,2 48 0,0
17613 Kadaň př. Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17614 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17615 Kadaň př. Jirkov Kadaň př. Jirkov 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17616 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17618 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17620 Jirkov Kadaň př. Jirkov Kadaň př. 5 783,8 1 548,8 64 1 548,8 64 1 524,6 63 1 161,6 48 0,0
17641 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 1 481,8 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 0,0
17643 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 1 481,8 396,8 64 396,8 64 390,6 63 297,6 48 0,0
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17649 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 126,6 551,8 89 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17651 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17653 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17655 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17657 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17659 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17661 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17663 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17665 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17667 Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň př. Kadaň-Prunéřov Kadaň př. 2 132,8 558,0 90 564,2 91 570,4 92 440,2 71 0,0
17671 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
17672 Jirkov Chomutov Jirkov Chomutov 1 995,2 522,0 90 527,8 91 533,6 92 411,8 71 0,0
17675 Chomutov Jirkov Chomutov Jirkov 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0

17680/1 Kadaň př. Klášterec n.Ohří Kadaň př. Klášterec n.Ohří 2 868,0 768,0 64 768,0 64 756,0 63 576,0 48 0,0
17682 Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec n.Ohří 1 386,2 371,2 64 371,2 64 365,4 63 278,4 48 0,0
19600 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 798,7 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19601 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19602 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19603 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 798,7 195,6 12 211,9 13 211,9 13 179,3 11 0,0
19604 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19605 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19606 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0

Strana 15 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

19607 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19608 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19609 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19610 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19611 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19612 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19613 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19614 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19615 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19616 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 5 607,2 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 0,0
19617 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19618 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19619 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19620 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 1 711,5 423,8 26 440,1 27 472,7 29 374,9 23 0,0
19621 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 3 895,7 1 043,2 64 1 043,2 64 1 026,9 63 782,4 48 0,0
19622 Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. Račiněves 4 792,2 1 255,1 77 1 271,4 78 1 287,7 79 978,0 60 0,0
19623 Račiněves Roudnice n.L. Račiněves Roudnice n.L. 5 607,2 1 467,0 90 1 483,3 91 1 499,6 92 1 157,3 71 0,0
19630 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19631 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19632 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19633 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19634 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19635 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19636 Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. Straškov 3 441,6 921,6 64 921,6 64 907,2 63 691,2 48 0,0
19637 Straškov Roudnice n.L. Straškov Roudnice n.L. 4 233,6 1 108,8 77 1 123,2 78 1 137,6 79 864,0 60 0,0
19640 Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves 2 891,9 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 0,0
19641 Račiněves Roudnice n.L.m. Račiněves Roudnice n.L.m. 2 891,9 774,4 64 774,4 64 762,3 63 580,8 48 0,0
19650 Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. Straškov 2 437,8 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 0,0
19651 Straškov Roudnice n.L.m. Straškov Roudnice n.L.m. 2 437,8 652,8 64 652,8 64 642,6 63 489,6 48 0,0
21000 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21001 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21002 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21003 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21004 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21005 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21006 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21007 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21008 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21009 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21010 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21011 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 2 366,1 633,6 64 633,6 64 623,7 63 475,2 48 0,0
21012 Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
21013 D.Žleb Děčín hl.n. D.Žleb Děčín hl.n. 3 405,6 891,0 90 900,9 91 910,8 92 702,9 71 0,0
26000 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26001 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26002 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26005 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26006 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26007 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26008 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0
26021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 1 921,5 475,8 26 494,1 27 530,7 29 420,9 23 0,0

Strana 16 (celkem 17)



Věcné vymezení spojů veřejné drážní osobní dopravy včetně údajů o objednaném dopravním výkonu
Dopravce:  České dráhy, a.s.

Příloha 1
Období:  2011

(JŘ 2010/11 vč. 1.změny do 10.12.2011)

Výkon v závazku 
veřejné služby ve 

vlkm na 
objednaném 

území dle GVD 
za období

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 

za

Výkon v 
závazku veř. 

služby ve vlkm 
na objednaném 
území dle GVD 

za období

Četnost 
vedení vlaku 

v závazku 
veř. služby 
za období

Předpokládaný 
výkon v 

závazku veřejné 
služby na 

objednaném 
území dle GVD 

za období
Číslo 
spoje

Výchozí zastávka spoje Cílová zastávka spoje Za čátek Konec od 1.1.2011 
do 31.12.2011

od 11.12.2011 
do 31.12.2011

Objednané spoje na území St ředočeského kraje

1. čtvrtletí 2011 2. čtvrtletí 2011 3. čtvrtletí 2011 od 1.10.2011 do 10.12.2011

26040/1 D.Poustevna Rumburk D.Poustevna Rumburk 2 520,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0
26042/3 Rumburk D.Poustevna Rumburk D.Poustevna 2 520,0 624,0 26 648,0 27 696,0 29 552,0 23 0,0

26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 910,2 1 014,6 89 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 2 724,6 729,6 64 729,6 64 718,2 63 547,2 48 0,0
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny 3 921,6 1 026,0 90 1 037,4 91 1 048,8 92 809,4 71 0,0
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 6 334,2 1 603,1 41 1 055,7 27 2 776,1 71 899,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Hrob 1 585,5 392,6 26 407,7 27 437,9 29 347,3 23 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Hrob Louka u Litvínova 3 577,6 936,0 90 946,4 91 956,8 92 738,4 71 0,0
26803 Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova Most 2 203,2 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Osek m. 3 207,6 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26805 Moldava v Kruš.h. Most Osek m. Most 6 639,2 1 737,0 90 1 756,3 91 1 775,6 92 1 370,3 71 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Louka u Litvínova 2 203,2 557,6 41 367,2 27 965,6 71 312,8 23 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Louka u Litvínova Osek m. 1 960,8 513,0 90 518,7 91 524,4 92 404,7 71 0,0
26806 Most Moldava v Kruš.h. Osek m. Moldava v Kruš.h. 3 207,6 811,8 41 534,6 27 1 405,8 71 455,4 23 0,0
26808 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26809 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most 13 450,4 3 519,0 90 3 558,1 91 3 597,2 92 2 776,1 71 0,0
26821 Moldava v Kruš.h. Litvínov Moldava v Kruš.h. Litvínov 6 453,0 1 728,0 64 1 728,0 64 1 701,0 63 1 296,0 48 0,0
26830 Most Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26832 Most Hrob Most Hrob 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26833 Hrob Most Hrob Most 5 736,0 1 536,0 64 1 536,0 64 1 512,0 63 1 152,0 48 0,0
26840 Most Osek m. Most Osek m. 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
26843 Osek m. Most Osek m. Most 4 612,7 1 235,2 64 1 235,2 64 1 215,9 63 926,4 48 0,0
26850 Litvínov Hrob Litvínov Hrob 2 844,1 761,6 64 761,6 64 749,7 63 571,2 48 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Litvínov m. Osek m. 1 673,0 448,0 64 448,0 64 441,0 63 336,0 48 0,0
26860 Litvínov m. Hrob Osek m. Hrob 1 123,3 300,8 64 300,8 64 296,1 63 225,6 48 0,0
26870 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova 273,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 0,0
26871 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov 273,0 73,5 49 96,0 64 31,5 21 72,0 48 0,0

6 666 072,1 0,0

15 278,4 0,0
1 673,0 0,0

6 666 072,1 0,0

6 683 023,5 0,0

1 367 183,6

Celkový objednaný výkon 1 752 740,3 1 771 253,4 1 788 414,2 1 370 615,6

Celkem v Ústeckém kraji 1 748 231,5 1 766 730,2 1 783 926,8

Součet výkon ů spoj ů ve vlkm

3 096,0
Celkem v Plze ňském kraji 448,0 448,0 441,0 336,0
Celkem ve St ředočeském kraji 4 060,8

1 748 231,5 1 766 730,2

4 075,2 4 046,4

1 367 183,61 783 926,8

Strana 17 (celkem 17)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1108 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   70,0 7   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1109 Rumburk Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1112 Kolín Šluknov Rumburk Šluknov   180,0 18   910,0 91   910,0 91   920,0 92   690,0 69  3 430,0   343
1113 Šluknov Kolín Šluknov Rumburk   70,0 7   260,0 26   290,0 29   300,0 30   190,0 19  1 040,0   104
1116 Kolín Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   370,8 18  1 874,6 91  1 874,6 91  1 895,2 92  1 421,4 69  7 065,8   343
1119 Šluknov Kolín Šluknov hr.VUSC 0420/0510 03   550,8 18  2 784,6 91  2 784,6 91  2 815,2 92  2 111,4 69  10 495,8   343
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  1 638,8 17  7 519,2 78  7 422,8 77  7 230,0 75  5 784,0 60  27 956,0   290
1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n. Bílina Most   163,8 14   760,5 65   725,4 62   725,4 62   585,0 50  2 796,3   239
1192 Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01 Most  2 024,4 21  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1197 Most Plzeň hl.n.os.n. Most hr.VUSC 0320/0420 01  2 024,4 21  8 772,4 91  8 772,4 91  8 868,8 92  6 651,6 69  33 065,2   343
1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1 hr.VUSC 0320/0420 01 Most  1 638,8 17  7 519,2 78  7 422,8 77  7 326,4 76  5 687,6 59  27 956,0   290
1673 Jirkov nz Rakovník Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz  1 224,3 21  5 305,3 91  5 305,3 91  5 363,6 92  4 022,7 69  19 996,9   343
1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 042,6   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
1689 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1692 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most   669,2 14  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   984,2 14  4 569,5 65  4 358,6 62  4 358,6 62  3 515,0 50  16 801,7   239
1710 Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   374,0 17  1 716,0 78  1 694,0 77  1 672,0 76  1 298,0 59  6 380,0   290
1711 Louny Praha Masarykovo n. Louny hr.VUSC 0200/0420 08   374,0 17  1 716,0 78  1 694,0 77  1 650,0 75  1 320,0 60  6 380,0   290
1712 Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08 Most   286,8 6  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1713 Most Praha Masarykovo n. Most hr.VUSC 0200/0420 08   286,8 6  1 242,8 26  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 971,2   104
1718 Okna Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
1795 Most Žihle Most Blatno u Jesenice  1 318,8 14  6 123,0 65  5 840,4 62  5 840,4 62  4 710,0 50  22 513,8   239
1796 Žihle Chomutov Žihle Chomutov  1 132,6 14  5 258,5 65  5 015,8 62  5 015,8 62  4 045,0 50  19 335,1   239
1818 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
1994 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   468,0 20  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
1999 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n. Rumburk  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Česká Kamenice   497,0 14  2 307,5 65  2 201,0 62  2 201,0 62  1 775,0 50  8 484,5   239
2620/1 Rumburk Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   468,0 20  2 106,0 90  2 129,4 91  2 152,8 92  1 614,6 69  8 002,8   342
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2622/3 Šluknov Děčín hl.n. Šluknov Rumburk   30,0 3   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
2624/5 Rumburk Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 1 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 236,9 21  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 789,2 21  7 753,2 91  7 753,2 91  7 838,4 92  5 878,8 69  29 223,6   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Rumburk Děčín hl.n.  1 119,1 19  5 359,9 91  5 359,9 91  5 418,8 92  4 064,1 69  20 202,7   343
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n. Dolní Poustevna Rumburk   552,3 21  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n. Jedlová   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2646/7 Jedlová Děčín hl.n. Jedlová Děčín hl.n.   543,2 14  2 522,0 65  2 405,6 62  2 405,6 62  1 940,0 50  9 273,2   239
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n. Česká Kamenice Děčín hl.n.   327,6 14  1 521,0 65  1 450,8 62  1 450,8 62  1 170,0 50  5 592,6   239

5260 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5261 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5262 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5263 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5264 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5265 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5266 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5267 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5268 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5269 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5270 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5271 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5272 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5273 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5274 Děčín hl.n. Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr.   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5275 Bad Schandau Děčín hl.n. Děčín st.hr. Děčín hl.n.   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n. Děčín st.hr. Ústí nad Labem hl.n.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6 3   102,6   3
5278 Litoměřice dol.n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   60,6 1  1 878,6 31  1 636,2 27   606,0 10  4 181,4   69
5279 Dresden Hbf Litoměřice dol.n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   62,2 1  1 928,2 31  1 679,4 27   622,0 10  4 291,8   69
5298 Chomutov Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
5299 Chemnitz Hbf Chomutov Vejprty Chomutov   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
6008 Bakov nad Jizerou Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03 Rumburk   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6021 Rumburk Doksy Rumburk hr.VUSC 0420/0510 03   288,4 14  1 339,0 65  1 277,2 62  1 277,2 62  1 030,0 50  4 923,4   239
6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 080,8 14  5 018,0 65  4 786,4 62  4 786,4 62  3 860,0 50  18 450,8   239
6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty hr.VUSC 0420/0510 01 Postoloprty  1 621,2 21  7 025,2 91  7 025,2 91  7 102,4 92  5 326,8 69  26 479,6   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   598,5 19  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n. Postoloprty Lovosice   959,7 21  4 158,7 91  4 158,7 91  4 204,4 92  3 153,3 69  15 675,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 2 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6114 Česká Lípa hl.n. Louny Lovosice Louny   686,0 20  3 121,3 91  3 121,3 91  3 155,6 92  2 366,7 69  11 764,9   343
6114 Česká Lípa hl.n. Louny hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   661,5 21  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6120 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6121 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6123 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Lovosice   411,3 9  2 879,1 63  2 742,0 60   868,3 19  2 193,6 48  8 683,0   190
6124 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6125 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6126 Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6127 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Litoměřice horní n.   747,6 14  3 471,0 65  3 310,8 62  3 310,8 62  2 670,0 50  12 762,6   239
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Postoloprty Louny   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6129 Postoloprty Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   798,0 19  3 822,0 91  3 822,0 91  3 864,0 92  2 898,0 69  14 406,0   343
6131 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   661,5 21  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01 Lovosice   598,5 19  2 866,5 91  2 866,5 91  2 898,0 92  2 173,5 69  10 804,5   343
6140 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6140 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6141 Lovosice Česká Lípa hl.n. Lovosice hr.VUSC 0420/0510 01   441,0 14  2 047,5 65  1 953,0 62  1 953,0 62  1 575,0 50  7 528,5   239
6143 Chotiměř Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   160,2 9  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6143 Chotiměř Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6143 Chotiměř Úštěk Chotiměř Lovosice   130,2 14   604,5 65   576,6 62   576,6 62   465,0 50  2 222,7   239
6144 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6144 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   160,2 9  1 121,4 63  1 068,0 60   338,2 19   854,4 48  3 382,0   190
6145 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6145 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6146 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6147 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6148 Úštěk Lovosice Úštěk Litoměřice horní n.   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Litoměřice horní n. Úštěk   249,2 14  1 157,0 65  1 103,6 62  1 103,6 62   890,0 50  4 254,2   239
6149 Lovosice Úštěk Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6150 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6151 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
6152 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   38,5 5   192,5 25   223,3 29   231,0 30   146,3 19   793,1   103
6153 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6154 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6155 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6156 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6157 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6158 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6159 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6160 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6161 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6162 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6163 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6164 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6165 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6166 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6168 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6169 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6170 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6171 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6172 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 3 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6174 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6175 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6176 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6177 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6178 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   161,7 21   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6180 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6181 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6183 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6184 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6185 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6186 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6187 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6188 Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice   107,8 14   500,5 65   477,4 62   477,4 62   385,0 50  1 840,3   239
6189 Lovosice Litoměřice horní n. Lovosice Litoměřice horní n.   138,6 18   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   361,2 7  1 341,6 26  1 496,4 29  1 548,0 30   980,4 19  5 366,4   104
6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   980,4 19  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ  1 083,6 21  4 695,6 91  4 695,6 91  4 747,2 92  3 560,4 69  17 698,8   343
6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   258,0 5  1 341,6 26  1 496,4 29  1 496,4 29  1 032,0 20  5 366,4   104
6430 Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   722,4 14  3 354,0 65  3 199,2 62  3 199,2 62  2 580,0 50  12 332,4   239
6450 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   948,0 20  4 266,0 90  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 210,8   342
6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6453 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 518,0 60   480,7 19  1 214,4 48  4 807,0   190
6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6459 Bílina Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   900,6 19  4 313,4 91  4 313,4 91  4 360,8 92  3 270,6 69  16 258,2   343
6459 Bílina Štětí Bílina Ústí nad Labem západ   408,8 14  1 898,0 65  1 810,4 62  1 810,4 62  1 460,0 50  6 978,8   239
6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   387,8 14  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   387,8 14  1 800,5 65  1 717,4 62  1 717,4 62  1 385,0 50  6 620,3   239
6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n. Děčín hl.n. Litoměřice město z   459,0 9  3 213,0 63  3 060,0 60   969,0 19  2 448,0 48  9 690,0   190
6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   332,4 12   775,6 28   858,7 31  2 022,1 73   581,7 21  4 238,1   153
6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 4 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   581,7 21  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
6500 Žatec západ Louka u Litvínova Žatec západ Louka u Litvínova   663,6 14  3 081,0 65  2 938,8 62  2 938,8 62  2 370,0 50  11 328,6   239
6501 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6502 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6503 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6504 Žatec západ Most Žatec západ Most   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6505 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6506 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6507 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6508 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6509 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6510 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6511 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6512 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6513 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6514 Žatec západ Most Žatec západ Most   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6515 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6516 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6517 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6518 Žatec západ Osek město Žatec západ Osek město   743,4 14  3 451,5 65  3 292,2 62  3 292,2 62  2 655,0 50  12 690,9   239
6519 Most Žatec západ Most Žatec západ   473,2 14  2 197,0 65  2 095,6 62  2 095,6 62  1 690,0 50  8 078,2   239
6520 Žatec západ Most Žatec západ Most   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6521 Most Žatec západ Most Žatec západ   709,8 21  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6522 Žatec západ Most Žatec západ Most   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6523 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6524 Žatec západ Most nové n. St. 1 Žatec západ Most   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6525 Most Žatec západ Most Žatec západ   642,2 19  3 075,8 91  3 075,8 91  3 109,6 92  2 332,2 69  11 593,4   343
6551 Louny Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n.   588,0 14  2 730,0 65  2 604,0 62  2 604,0 62  2 100,0 50  10 038,0   239
6560 Lovosice Postoloprty Lovosice Postoloprty   319,9 7  1 188,2 26  1 325,3 29  1 371,0 30   868,3 19  4 752,8   104
6562 Lovosice Postoloprty Louny Postoloprty   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6562 Lovosice Postoloprty Lovosice Louny   308,7 9  2 160,9 63  2 058,0 60   651,7 19  1 646,4 48  6 517,0   190
6571 Libochovice město z Litoměřice horní n. Libochovice město z Litoměřice horní n.   324,8 14  1 508,0 65  1 438,4 62  1 438,4 62  1 160,0 50  5 544,8   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Libochovice město z Louny   56,4 3   244,4 13   282,0 15   244,4 13   188,0 10   958,8   51
6572 Litoměřice horní n. Louny Lovosice Libochovice město z   217,0 14  1 007,5 65   961,0 62   961,0 62   775,0 50  3 704,5   239
6572 Litoměřice horní n. Louny Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19   700,7 91   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 641,1   343
6580 Libochovice Postoloprty Louny Postoloprty   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6580 Libochovice Postoloprty Libochovice Louny   284,2 14  1 319,5 65  1 258,6 62  1 258,6 62  1 015,0 50  4 851,7   239
6602 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6604 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6605 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6606 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6607 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6608 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6609 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6610 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6611 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6612 Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6613 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6615 Děčín hl.n. Liberec Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   348,0 20  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   348,0 20  1 566,0 90  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 950,8   342

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 5 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   295,8 17  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   295,8 17  1 357,2 78  1 339,8 77  1 305,0 75  1 044,0 60  5 046,0   290
6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6628 Doksy Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04 Děčín hl.n.   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   365,4 21  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343

6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n. hr.VUSC 0420/0510 04   330,6 19  1 583,4 91  1 583,4 91  1 600,8 92  1 200,6 69  5 968,2   343
6700 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6700 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6700 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6701 Chomutov Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6701 Chomutov Rakovník Chomutov Most   450,0 20  2 025,0 90  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 695,0   342
6702 Rakovník Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6702 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   480,0 20  2 160,0 90  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 208,0   342
6703 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6703 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6704 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6705 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6706 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6707 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6708 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6708 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6708 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Louny   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6709 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6709 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6710 Rakovník Osek město hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6711 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6712 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6713 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6714 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6715 Most Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   456,0 19  2 184,0 91  2 184,0 91  2 208,0 92  1 656,0 69  8 232,0   343
6715 Most Rakovník Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6716 Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01 Most  1 045,8 21  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6717 Most Rakovník Most hr.VUSC 0200/0420 01   946,2 19  4 531,8 91  4 531,8 91  4 581,6 92  3 436,2 69  17 081,4   343
6718 Rakovník Chomutov hr.VUSC 0200/0420 01 Chomutov  1 373,7 19  6 579,3 91  6 579,3 91  6 651,6 92  4 988,7 69  24 798,9   343
6740 Rakovník Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6740 Rakovník Osek město Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6740 Rakovník Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6741 Osek město Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6741 Osek město Domoušice Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6741 Osek město Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6742 Domoušice Most Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6743 Most Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6744 Domoušice Most Domoušice Louny   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6745 Osek město Rakovník Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6745 Osek město Rakovník Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 6 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6747 Most Domoušice Louny Domoušice   310,8 14  1 443,0 65  1 376,4 62  1 376,4 62  1 110,0 50  5 305,8   239
6747 Most Domoušice Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6761 Louny Rakovník Louny hr.VUSC 0200/0420 01   336,0 14  1 560,0 65  1 488,0 62  1 488,0 62  1 200,0 50  5 736,0   239
6772 Rakovník Domoušice hr.VUSC 0200/0420 01 Domoušice   18,0 10   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
6783 Osek město Louny předměstí Louny Louny město nz   45,6 19   218,4 91   218,4 91   220,8 92   165,6 69   823,2   343
6783 Osek město Louny předměstí Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6783 Osek město Louny předměstí Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6784 Louny předměstí Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6784 Louny předměstí Osek město Louny město nz Louny   48,0 20   216,0 90   218,4 91   220,8 92   165,6 69   820,8   342
6784 Louny předměstí Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6786 Louny Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
6786 Louny Osek město Louny Most   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6787 Most Louny Most Louny   541,8 21  2 347,8 91  2 347,8 91  2 373,6 92  1 780,2 69  8 849,4   343
6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 476,3 21  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  4 850,7 69  24 112,9   343
6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 412,0 20  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 145,2   342
6802 Děčín hl.n. Chomutov Most Chomutov   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6802 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6803 Most Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   478,8 21  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6803 Most Děčín hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   956,0 20  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 347,6   342
6804 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6805 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6806 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   157,5 7   585,0 26   652,5 29   675,0 30   427,5 19  2 340,0   104
6808 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6809 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6810 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6811 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6812 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6813 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6814 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6815 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6816 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6817 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6818 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6819 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6820 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6821 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6822 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
6823 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6824 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6825 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6826 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6827 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6828 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6829 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6830 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6831 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6832 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6833 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 482,6 21  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6834 Děčín hl.n. Most Děčín hl.n. Most  1 341,4 19  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  4 871,4 69  24 215,8   343
6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 7 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 182,0 60   374,3 19   945,6 48  3 743,0   190
6880 Ústí nad Labem západ Bílina Teplice v Čechách Bílina   229,6 14  1 066,0 65  1 016,8 62  1 016,8 62   820,0 50  3 919,6   239
6882 Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n. Most   286,8 6  1 195,0 25  1 386,2 29  1 434,0 30   908,2 19  4 923,4   103
6883 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   669,2 14  3 107,0 65  2 963,6 62  2 963,6 62  2 390,0 50  11 424,2   239
6887 Most Ústí nad Labem hl.n. Most Ústí nad Labem hl.n.   908,2 19  4 349,8 91  4 349,8 91  4 397,6 92  3 298,2 69  16 395,4   343
6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n. Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 589,4 18  8 035,3 91  8 035,3 91  8 123,6 92  6 092,7 69  30 286,9   343
6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n.  1 039,5 21  4 504,5 91  4 504,5 91  4 554,0 92  3 415,5 69  16 978,5   343
6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.  1 085,7 21  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Roudnice nad Labem   193,2 21   837,2 91   837,2 91   846,4 92   634,8 69  3 155,6   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n. hr.VUSC 0200/0420 04 Ústí nad Labem hl.n.   982,3 19  4 704,7 91  4 704,7 91  4 756,4 92  3 567,3 69  17 733,1   343
6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   806,0 20  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 782,6   342
6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Lovosice Hněvice   249,3 9  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6943 Děčín hl.n. Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   305,2 14  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6943 Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   478,8 21  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Hněvice Lovosice   249,3 9  1 745,1 63  1 662,0 60   526,3 19  1 329,6 48  5 263,0   190
6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   305,2 14  1 417,0 65  1 351,6 62  1 351,6 62  1 090,0 50  5 210,2   239
6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 8 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   564,2 14  2 619,5 65  2 498,6 62  2 498,6 62  2 015,0 50  9 631,7   239
6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   765,7 19  3 667,3 91  3 667,3 91  3 707,6 92  2 780,7 69  13 822,9   343
6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   454,1 19  2 174,9 91  2 174,9 91  2 198,8 92  1 649,1 69  8 197,7   343
6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   319,2 14  1 482,0 65  1 413,6 62  1 413,6 62  1 140,0 50  5 449,2   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem hl.n. Ústí nad Labem západ   15,4 14   71,5 65   68,2 62   68,2 62   55,0 50   262,9   239
6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   433,2 19  2 074,8 91  2 074,8 91  2 097,6 92  1 573,2 69  7 820,4   343
6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   457,8 21  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   457,8 21  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   414,2 19  1 983,8 91  1 983,8 91  2 005,6 92  1 504,2 69  7 477,4   343
6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   15,4 7   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04 Hněvice   15,4 7   57,2 26   63,8 29   66,0 30   41,8 19   228,8   104
6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04 Roudnice nad Labem   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
7010 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7011 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   194,0 20   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7013 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7015 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7016 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7017 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7018 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7019 Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7020 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   526,3 19  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 473,4   342
7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   194,0 20   873,0 90   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 317,4   342
7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   184,3 19   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7059 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   498,6 18  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  1 911,3 69  9 501,1   343
7060 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7061 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7062 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7063 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7064 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7065 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7066 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   342,0 19  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7067 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7068 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7069 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   252,0 14  1 170,0 65  1 116,0 62  1 116,0 62   900,0 50  4 302,0   239
7070 Most Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7070 Most Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7071 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7072 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7073 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7074 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7075 Karlovy Vary Most hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   67,9 7   252,2 26   281,3 29   291,0 30   184,3 19  1 008,8   104
7076 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7077 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 9 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

7078 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7079 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7080 Most Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7081 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   324,0 18  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343
7082 Most Klášterec nad Ohří Most Chomutov   472,5 21  2 047,5 91  2 047,5 91  2 070,0 92  1 552,5 69  7 717,5   343
7083 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   850,5 21  3 685,5 91  3 685,5 91  3 726,0 92  2 794,5 69  13 891,5   343
7087 Klášterec nad Ohří Most Chomutov Most   315,0 14  1 462,5 65  1 395,0 62  1 395,0 62  1 125,0 50  5 377,5   239
7087 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Chomutov   342,0 19  1 638,0 91  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 174,0   343

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   135,8 14   630,5 65   601,4 62   601,4 62   485,0 50  2 318,3   239
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   203,7 21   882,7 91   882,7 91   892,4 92   669,3 69  3 327,1   343
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   28,8 16   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239

9601 Hněvice Praha Masarykovo n. Hněvice hr.VUSC 0200/0420 04   30,8 14   143,0 65   136,4 62   136,4 62   110,0 50   525,8   239
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   239,4 21  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9603 Lovosice Praha Masarykovo n. Lovosice Roudnice nad Labem   370,0 20  1 665,0 90  1 683,5 91  1 702,0 92  1 276,5 69  6 327,0   342
9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n. Roudnice nad Labem hr.VUSC 0200/0420 04   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
9700 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9701 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   308,0 14  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9702 Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9703 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9705 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9707 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9709 Louny Kralupy nad Vltavou Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9711 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   27,0 6   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103
9712 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   63,0 14   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9714 Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   85,5 19   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9715 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   63,0 14   292,5 65   279,0 62   279,0 62   225,0 50  1 075,5   239
9717 Peruc Kralupy nad Vltavou Peruc hr.VUSC 0200/0420 08   85,5 19   409,5 91   409,5 91   414,0 92   310,5 69  1 543,5   343
9750 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   308,0 14  1 430,0 65  1 364,0 62  1 364,0 62  1 100,0 50  5 258,0   239
9751 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9752 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9753 Louny Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9754 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9756 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9758 Slaný Louny hr.VUSC 0200/0420 08 Louny   462,0 21  2 002,0 91  2 002,0 91  2 024,0 92  1 518,0 69  7 546,0   343
9760 Slaný Peruc hr.VUSC 0200/0420 08 Peruc   27,0 6   112,5 25   130,5 29   135,0 30   85,5 19   463,5   103

12300 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Horní Beřkovice z Vraňany   75,6 21   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Horní Beřkovice z   95,2 7   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Horní Beřkovice z Račiněves z   95,2 7   353,6 26   394,4 29   408,0 30   258,4 19  1 414,4   104
12302 Vraňany Račiněves z Vraňany Horní Beřkovice z   75,6 21   327,6 91   327,6 91   331,2 92   248,4 69  1 234,8   343
12303 Račiněves z Vraňany Straškov Vraňany   321,3 21  1 392,3 91  1 392,3 91  1 407,6 92  1 055,7 69  5 247,9   343
12303 Račiněves z Vraňany Račiněves z Straškov   13,3 7   49,4 26   55,1 29   57,0 30   36,1 19   197,6   104
12304 Vraňany Račiněves z Vraňany Račiněves z   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12305 Račiněves z Vraňany Račiněves z Vraňany   120,4 7   447,2 26   498,8 29   516,0 30   326,8 19  1 788,8   104
12310 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12311 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12312 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12313 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12314 Kralupy nad Vltavou Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12315 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12316 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12317 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12318 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 10 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

12319 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12320 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12321 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12322 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12323 Straškov Vraňany Straškov Vraňany   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12324 Vraňany Straškov Vraňany Straškov   214,2 14   994,5 65   948,6 62   948,6 62   765,0 50  3 656,7   239
12340 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12341 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12342 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12343 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12344 Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
12345 Horní Beřkovice z Vraňany Horní Beřkovice z Vraňany   50,4 14   234,0 65   223,2 62   223,2 62   180,0 50   860,4   239
16000 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16001 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16002 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16003 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16004 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16005 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16007 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16009 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   157,8 6   657,5 25   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 708,9   103
16011 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16012 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16013 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16014 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16016 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   184,1 7   683,8 26   762,7 29   789,0 30   499,7 19  2 735,2   104
16017 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   368,2 14  1 709,5 65  1 630,6 62  1 630,6 62  1 315,0 50  6 285,7   239
16018 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16023 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk   499,7 19  2 393,3 91  2 393,3 91  2 419,6 92  1 814,7 69  9 020,9   343
16030 Rumburk Šluknov Rumburk Šluknov   30,0 3   130,0 13   130,0 13   130,0 13   100,0 10   490,0   49
16100 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16101 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16102 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15  2 534,4 66  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 216,0   240
16103 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   537,6 14  2 496,0 65  2 380,8 62  2 380,8 62  1 920,0 50  9 177,6   239
16104 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16105 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16106 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16107 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16108 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16109 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16110 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16111 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16112 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16113 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16114 Lovosice Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách   729,6 19  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16115 Teplice v Čechách Lovosice Teplice v Čechách Lovosice   806,4 21  3 494,4 91  3 494,4 91  3 532,8 92  2 649,6 69  13 171,2   343
16130 Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z Teplice v Čechách   235,2 14  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16131 Teplice v Čechách Km 15,500 Teplice v Čechách Žalany zastávka z   235,2 14  1 092,0 65  1 041,6 62  1 041,6 62   840,0 50  4 015,2   239
16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 11 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n.   636,3 21  2 757,3 91  2 757,3 91  2 787,6 92  2 090,7 69  10 392,9   343
16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina Ústí nad Labem hl.n. Bílina   424,2 14  1 969,5 65  1 878,6 62  1 878,6 62  1 515,0 50  7 241,7   239
16700 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   194,6 14   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16701 Lubenec Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02   154,0 20   693,0 90   700,7 91   708,4 92   531,3 69  2 633,4   342
16702 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16703 Toužim Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   278,0 20  1 251,0 90  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 753,8   342
16704 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16705 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   194,6 14   903,5 65   861,8 62   861,8 62   695,0 50  3 322,1   239
16706 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16707 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 Blatno u Jesenice   242,0 20  1 089,0 90  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 138,2   342
16708 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16709 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16710 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16711 Bečov nad Teplou Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou Blatno u Jesenice hr.VUSC 0410/0420 02   229,9 19  1 101,1 91  1 101,1 91  1 113,2 92   834,9 69  4 150,3   343
16712 Rakovník Bečov nad Teplou hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16714 Rakovník Žlutice hr.VUSC 0200/0420 02 hr.VUSC 0410/0420 02   264,1 19  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16715 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16716 Rakovník Lubenec Blatno u Jesenice Lubenec   82,6 14   383,5 65   365,8 62   365,8 62   295,0 50  1 410,1   239
16716 Rakovník Lubenec hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   34,2 19   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16717 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   291,9 21  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16719 Žlutice Rakovník hr.VUSC 0410/0420 02 hr.VUSC 0200/0420 02   264,1 19  1 264,9 91  1 264,9 91  1 278,8 92   959,1 69  4 767,7   343
16721 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16722 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   27,0 15   118,8 66   111,6 62   111,6 62   90,0 50   432,0   240
16724 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16725 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   37,8 21   163,8 91   163,8 91   165,6 92   124,2 69   617,4   343
16727 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16728 Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02 Blatno u Jesenice   25,2 14   117,0 65   111,6 62   111,6 62   90,0 50   430,2   239
16729 Blatno u Jesenice Rakovník Blatno u Jesenice hr.VUSC 0200/0420 02   5,4 3   23,4 13   27,0 15   23,4 13   18,0 10   91,8   51
16880 Chomutov Vejprty Chomutov Vejprty   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16883 Vejprty Chomutov Vejprty Chomutov   403,2 7  1 497,6 26  1 612,8 28  1 555,2 27  1 094,4 19  5 760,0   100
16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 12 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16945 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16948 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16950 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   250,6 14  1 163,5 65  1 109,8 62  1 109,8 62   895,0 50  4 278,1   239
16952 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16953 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   375,9 21  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16954 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   340,1 19  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16955 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   340,1 19  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 235,1 69  6 139,7   343
16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   52,4 4   327,5 25   379,9 29   393,0 30   248,9 19  1 349,3   103
16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   183,4 14   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   183,4 14   851,5 65   812,2 62   812,2 62   655,0 50  3 130,9   239
16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova   248,9 19  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov Oldřichov u Duchcova Litvínov   248,9 19  1 192,1 91  1 192,1 91  1 205,2 92   903,9 69  4 493,3   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   121,8 21   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov   257,6 14  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17604 Chomutov Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz   257,6 14  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov   183,0 15   805,2 66   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 928,0   240
17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Chomutov   294,4 16  1 196,0 65  1 140,8 62  1 140,8 62   920,0 50  4 397,6   239
17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz Jirkov nz Kadaň předměstí nz   338,8 14  1 573,0 65  1 500,4 62  1 500,4 62  1 210,0 50  5 783,8   239
17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   86,8 14   403,0 65   384,4 62   384,4 62   310,0 50  1 481,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   170,8 14   793,0 65   756,4 62   756,4 62   610,0 50  2 915,8   239
17645 Kadaň předměstí nz Chomutov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   124,0 20   558,0 90   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 120,4   342
17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 13 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   117,8 19   564,2 91   564,2 91   570,4 92   427,8 69  2 126,6   343
17670 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17671 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17675 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
17676 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   121,8 21   527,8 91   527,8 91   533,6 92   400,2 69  1 989,4   343
17680 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   360,0 20  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342
17681 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   360,0 20  1 620,0 90  1 638,0 91  1 656,0 92  1 242,0 69  6 156,0   342

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   168,0 14   780,0 65   744,0 62   744,0 62   600,0 50  2 868,0   239
17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   81,2 14   377,0 65   359,6 62   359,6 62   290,0 50  1 386,2   239
19600 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   16,3 1   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19601 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19602 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19603 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   16,3 1   211,9 13   211,9 13   211,9 13   146,7 9   782,4   48
19604 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19605 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19606 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19607 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19608 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19610 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19611 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19612 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19613 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19614 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19615 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19616 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   342,3 21  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19617 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19618 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19619 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   114,1 7   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19620 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   81,5 5   423,8 26   472,7 29   489,0 30   309,7 19  1 695,2   104
19621 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   228,2 14  1 059,5 65  1 010,6 62  1 010,6 62   815,0 50  3 895,7   239
19622 Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16  1 255,1 77  1 271,4 78  1 287,7 79   978,0 60  4 792,2   294
19623 Račiněves z Roudnice nad Labem Račiněves z Roudnice nad Labem   309,7 19  1 483,3 91  1 483,3 91  1 499,6 92  1 124,7 69  5 590,9   343
19630 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19631 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19632 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19633 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19634 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19635 Straškov Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19636 Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem Straškov   201,6 14   936,0 65   892,8 62   892,8 62   720,0 50  3 441,6   239
19637 Račiněves z Roudnice nad Labem Straškov Roudnice nad Labem   230,4 16  1 108,8 77  1 123,2 78  1 137,6 79   864,0 60  4 233,6   294
19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z   169,4 14   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z Račiněves z Roudnice n.L.město z   169,4 14   786,5 65   750,2 62   750,2 62   605,0 50  2 891,9   239
19650 Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z Straškov   142,8 14   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
19651 Straškov Roudnice n.L.město z Straškov Roudnice n.L.město z   142,8 14   663,0 65   632,4 62   632,4 62   510,0 50  2 437,8   239
21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   207,9 21   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 14 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

21001 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   207,9 21   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21003 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21005 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21007 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21009 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21011 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   138,6 14   643,5 65   613,8 62   613,8 62   495,0 50  2 366,1   239
21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb   188,1 19   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
21013 Dolní Žleb Děčín hl.n. Dolní Žleb Děčín hl.n.   188,1 19   900,9 91   900,9 91   910,8 92   683,1 69  3 395,7   343
26700 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   228,0 20  1 026,0 90  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 898,8   342
26702 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   102,6 9   718,2 63   684,0 60   216,6 19   547,2 48  2 166,0   190
26703 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26704 Louny Postoloprty Louny Postoloprty   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26709 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   159,6 14   741,0 65   706,8 62   706,8 62   570,0 50  2 724,6   239
26711 Postoloprty Louny Postoloprty Louny   216,6 19  1 037,4 91  1 037,4 91  1 048,8 92   786,6 69  3 910,2   343
26800 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26801 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26802 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26803 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26804 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26805 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26806 Most Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h.   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26807 Moldava v Kruš.h. Most Moldava v Kruš.h. Most   469,2 12  2 267,8 58  1 798,6 46  2 854,3 73   821,1 21  7 741,8   198
26820 Most Osek město Most Osek město   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26825 Osek město Most Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239
26827 Osek město Most Osek město Most   270,2 14  1 254,5 65  1 196,6 62  1 196,6 62   965,0 50  4 612,7   239

 395 391,1 1 769 487,0 1 752 850,9 1 760 055,5 1 340 443,5 6 622 836,9

36002 Želeč z Chomutov Želeč z Chomutov 603,4 14 2 801,5 65 2 672,2 62 2 672,2 62 2 155,0 50 10 300,9 239,0
36003 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36004 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36005 Chomutov Žatec Chomutov Žatec 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36006 Žatec Chomutov Žatec Chomutov 221,4 9 1 549,8 63 1 476,0 60 467,4 19 1 180,8 48 4 674,0 190,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec 467,4 19 762,6 31 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 83,7 3 139,5 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 167,4 6 223,2 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov Žatec Chomutov 147,6 6 196,8 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36009 Žatec Rakovník Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 139,5 5 223,2 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7 592,8 26 661,2 29 684,0 30 433,2 19 2 371,2 104,0
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7 475,8 26 530,7 29 549,0 30 347,7 19 1 903,2 104,0

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v objednané trase projednat se SŽDC.

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 15 (celkem 16)



Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období 
 11. 12. 2011 - 31. 12. 2011

Období 
 1. čtvrtletí 2012Číslo 

vlaku
Výchozí zastávka vlaku Cílová zastávka vlaku Začátek smluvního úseku

Období
01. 01. 2012 - 08. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj
Období: 11.12.2011-08.12.2012
Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Období 
 2. čtvrtletí 2012

Období 
 3. čtvrtletí 2012

Období 
 01. 10. 2012 - 08. 12. 2012Konec smluvního úseku

36032/3 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7 624,0 26 696,0 29 720,0 30 456,0 19 2 496,0 104,0
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7 741,0 26 826,5 29 855,0 30 541,5 19 2 964,0 104,0

 4 573,6  18 268,0  17 189,2  13 451,8  12 521,2 59 884,9

Výkon pro období:
01.01.2011 - 10.12.2011 6 683 023,5
11.12.2011 - 31.12.2011  399 964,7
01.01.2011 - 31.12.2011 7 082 988,2

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2011

Tisk 29.11.2011 v 6:09 Strana 16 (celkem 16)



Odhad výkonu *) Četnost
1108 Kolín Šluknov   100,0 10

 1109 Rumburk Kolín   267,8 13
 1112 Kolín Šluknov   200,0 20
 1113 Šluknov Kolín   100,0 10
 1116 Kolín Rumburk   412,0 20
 1119 Šluknov Kolín   612,0 20
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.  1 542,4 16
 1189 Bílina Plzeň hl.n.os.n.   152,1 13
 1192 Plzeň hl.n.os.n. Most  2 217,2 23
 1197 Most Plzeň hl.n.os.n.  2 217,2 23
 1198 Plzeň hl.n.os.n. Most nové n. St. 1  1 735,2 18
 1673 Jirkov nz Rakovník  1 340,9 23
 1676 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1677 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1678 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1681 Jirkov nz Lužná u Rakovníka  1 340,9 23
 1682 Lužná u Rakovníka Jirkov nz  1 340,9 23
 1688 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 335,7 19
 1689 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 1689 Chomutov Děčín hl.n.  1 482,6 21
 1690 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1692 Ústí nad Labem hl.n. Most   621,4 13
 1693 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1694 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1695 Chomutov Ústí nad Labem hl.n.   913,9 13
 1696 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1698 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov   913,9 13
 1710 Praha Masarykovo n. Louny   396,0 18
 1711 Louny Praha Masarykovo n.   352,0 16
 1712 Praha Masarykovo n. Most   430,2 9
 1713 Most Praha Masarykovo n.   430,2 9
 1718 Okna Rumburk   267,8 13
 1795 Most Žihle  1 224,6 13
 1796 Žihle Chomutov  1 051,7 13
 1818 Jedlová Děčín hl.n.   504,4 13
 1994 Česká Kamenice Děčín hl.n.   304,2 13
 1995 Děčín hl.n. Česká Kamenice   491,4 21
 1999 Děčín hl.n. Liberec   365,4 21

2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2600/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2602/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2604/5 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2606/7 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   341,9 13
2608/9 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 727,3 23
2610/1 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna  1 122,4 23
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   578,6 22
2612/3 Děčín hl.n. Dolní Poustevna   232,3 23
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2614/5 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk  1 073,6 22
2616/7 Děčín hl.n. Rumburk   222,2 22
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   212,1 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   279,3 21
2620/1 Rumburk Děčín hl.n.   461,5 13
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   232,3 23

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 1 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

2622/3 Šluknov Děčín hl.n.  1 122,4 23
2622/3 Šluknov Děčín hl.n.   30,0 3
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.   232,3 23
2624/5 Rumburk Děčín hl.n.  1 122,4 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2626/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2628/9 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   341,9 13
2630/1 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   263,0 10
2632/3 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 122,4 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   232,3 23
2634/5 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 727,3 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   222,2 22
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.   604,9 23
2636/7 Dolní Poustevna Děčín hl.n.  1 073,6 22
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2640/1 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   373,1 13
2642/3 Děčín hl.n. Jedlová   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   131,3 13
2646/7 Jedlová Děčín hl.n.   373,1 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2650/1 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   172,9 13
2652/3 Děčín hl.n. Česká Kamenice   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2656/7 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   131,3 13
2658/9 Česká Kamenice Děčín hl.n.   172,9 13

 5260 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5261 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5262 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5263 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5264 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5265 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5266 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5267 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5268 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5269 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5270 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5271 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5272 Děčín hl.n. Bad Schandau   262,2 23
 5273 Bad Schandau Děčín hl.n.   262,2 23
 5274 Děčín hl.n. Bad Schandau   250,8 22
 5275 Bad Schandau Děčín hl.n.   250,8 22
 5276 Ústí nad Labem hl.n. Dresden Hbf   171,0 5
 5277 Dresden Hbf Ústí nad Labem hl.n.   171,0 5
 5298 Chomutov Chemnitz Hbf   576,0 10
 5299 Chemnitz Hbf Chomutov   576,0 10
 6008 Bakov nad Jizerou Rumburk   267,8 13
 6021 Rumburk Doksy   267,8 13
 6100 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 003,6 13
 6101 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6102 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6103 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6104 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6105 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6106 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6107 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 2 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6108 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6109 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6110 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6111 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 775,6 23
 6112 Česká Lípa hl.n. Postoloprty  1 775,6 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.  1 051,1 23
 6113 Postoloprty Česká Lípa hl.n.   693,0 22
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   724,5 23
 6114 Česká Lípa hl.n. Louny   754,6 22
 6120 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   239,4 21
 6121 Postoloprty Litoměřice horní n.   546,0 13
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   411,3 9
 6123 Postoloprty Litoměřice horní n.   100,1 13
 6124 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6125 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6126 Litoměřice horní n. Postoloprty   694,2 13
 6127 Postoloprty Litoměřice horní n.   694,2 13
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   262,2 23
 6129 Postoloprty Litoměřice horní n.   924,0 22
 6131 Lovosice Česká Lípa hl.n.   724,5 23
 6132 Česká Lípa hl.n. Lovosice   693,0 22
 6140 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6140 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6141 Lovosice Česká Lípa hl.n.   409,5 13
 6143 Chotiměř Úštěk   160,2 9
 6143 Chotiměř Úštěk   177,1 23
 6143 Chotiměř Úštěk   120,9 13
 6144 Úštěk Lovosice   160,2 9
 6144 Úštěk Lovosice   100,1 13
 6145 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6145 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6146 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6146 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   177,1 23
 6147 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6148 Úštěk Lovosice   177,1 23
 6148 Úštěk Lovosice   231,4 13
 6149 Lovosice Úštěk   169,4 22
 6149 Lovosice Úštěk   231,4 13
 6150 Litoměřice horní n. Lovosice   146,3 19
 6151 Lovosice Litoměřice horní n.   146,3 19
 6152 Litoměřice horní n. Lovosice   46,2 6
 6153 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6154 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6155 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6156 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6157 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6158 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6159 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6160 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6161 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6162 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6163 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6164 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6165 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6166 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6168 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6169 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6170 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6171 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6172 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6174 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 3 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6175 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6176 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6177 Lovosice Litoměřice horní n.   177,1 23
 6178 Litoměřice horní n. Lovosice   177,1 23
 6180 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6181 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6183 Lovosice Litoměřice horní n.   169,4 22
 6184 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6185 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6186 Litoměřice horní n. Lovosice   169,4 22
 6187 Lovosice Litoměřice horní n.   100,1 13
 6188 Litoměřice horní n. Lovosice   100,1 13
 6189 Lovosice Litoměřice horní n.   154,0 20
 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   670,8 13
 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem   516,0 10
 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 186,8 23
 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem  1 135,2 22
 6420 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ  1 186,8 23
 6422 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ   361,2 7
 6430 Mělník Ústí nad Labem západ   670,8 13
 6431 Ústí nad Labem západ Mělník   670,8 13
 6450 Štětí Ústí nad Labem západ   995,4 21
 6451 Ústí nad Labem západ Litoměřice dol.n.   227,7 9
 6452 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6453 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6454 Litoměřice dol.n. Ústí nad Labem západ   227,7 9
 6455 Ústí nad Labem západ Štětí   616,2 13
 6456 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6458 Štětí Ústí nad Labem západ   616,2 13
 6459 Bílina Štětí  1 042,8 22
 6459 Bílina Štětí   379,6 13
 6460 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   360,1 13
 6461 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   360,1 13
 6462 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6463 Děčín hl.n. Litoměřice dol.n.   459,0 9
 6464 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6465 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   387,8 14
 6467 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6468 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6469 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6470 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6471 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6472 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6473 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6474 Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n.   637,1 23
 6475 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   637,1 23
 6500 Žatec západ Louka u Litvínova   616,2 13
 6501 Most Žatec západ   439,4 13
 6502 Žatec západ Most   777,4 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 4 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6503 Most Žatec západ   777,4 23
 6504 Žatec západ Most   439,4 13
 6505 Most Žatec západ   439,4 13
 6506 Žatec západ Most   777,4 23
 6507 Most Žatec západ   777,4 23
 6508 Žatec západ Most   777,4 23
 6509 Most Žatec západ   777,4 23
 6510 Žatec západ Most   777,4 23
 6511 Most Žatec západ   777,4 23
 6512 Žatec západ Most   777,4 23
 6513 Most Žatec západ   777,4 23
 6514 Žatec západ Most   439,4 13
 6515 Most Žatec západ   439,4 13
 6516 Žatec západ Most   777,4 23
 6517 Most Žatec západ   777,4 23
 6518 Žatec západ Osek město   690,3 13
 6519 Most Žatec západ   439,4 13
 6520 Žatec západ Most   777,4 23
 6521 Most Žatec západ   777,4 23
 6522 Žatec západ Most   743,6 22
 6523 Most Žatec západ   743,6 22
 6524 Žatec západ Most nové n. St. 1   743,6 22
 6525 Most Žatec západ   743,6 22
 6551 Louny Litoměřice horní n.   546,0 13
 6560 Lovosice Postoloprty   457,0 10
 6562 Lovosice Postoloprty   308,7 9
 6562 Lovosice Postoloprty   148,2 13
 6571 Libochovice město z Litoměřice horní n.   301,6 13
 6572 Litoměřice horní n. Louny   56,4 3
 6572 Litoměřice horní n. Louny   169,4 22
 6572 Litoměřice horní n. Louny   201,5 13
 6580 Libochovice Postoloprty   263,9 13
 6580 Libochovice Postoloprty   262,2 23
 6602 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6604 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6605 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6606 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6607 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6608 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6609 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6610 Liberec Děčín hl.n.   400,2 23
 6611 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6612 Liberec Děčín hl.n.   382,8 22
 6613 Děčín hl.n. Liberec   400,2 23
 6615 Děčín hl.n. Liberec   382,8 22
 6620 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   365,4 21
 6621 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   278,4 16
 6622 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   278,4 16
 6624 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   400,2 23
 6628 Doksy Děčín hl.n.   382,8 22
 6630 Česká Lípa hl.n. Děčín hl.n.   382,8 22

6660/1 Děčín hl.n. Nový Bor   400,2 23
6662/3 Děčín hl.n. Nový Bor   382,8 22

 6681 Děčín hl.n. Česká Lípa hl.n.   382,8 22
 6700 Rakovník Osek město   312,0 13
 6700 Rakovník Osek město   250,9 13
 6700 Rakovník Osek město   593,4 23
 6701 Chomutov Rakovník  1 145,4 23
 6701 Chomutov Rakovník   472,5 21
 6702 Rakovník Most   504,0 21
 6702 Rakovník Most   593,4 23
 6703 Osek město Rakovník   250,9 13
 6703 Osek město Rakovník  1 145,4 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 5 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6704 Rakovník Osek město   250,9 13
 6704 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6705 Most Rakovník  1 145,4 23
 6706 Rakovník Most  1 145,4 23
 6707 Most Rakovník  1 145,4 23
 6708 Rakovník Osek město   593,4 23
 6708 Rakovník Osek město   250,9 13
 6708 Rakovník Osek město   312,0 13
 6709 Osek město Rakovník   250,9 13
 6709 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město  1 145,4 23
 6710 Rakovník Osek město   250,9 13
 6711 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6711 Osek město Rakovník   250,9 13
 6712 Rakovník Most  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník  1 145,4 23
 6713 Osek město Rakovník   250,9 13
 6714 Rakovník Most  1 145,4 23
 6715 Most Rakovník   528,0 22
 6715 Most Rakovník   593,4 23
 6716 Rakovník Most  1 145,4 23
 6717 Most Rakovník  1 095,6 22
 6718 Rakovník Chomutov  1 590,6 22
 6740 Rakovník Osek město   288,6 13
 6740 Rakovník Osek město   593,4 23
 6740 Rakovník Osek město   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   288,6 13
 6741 Osek město Domoušice   250,9 13
 6741 Osek město Domoušice   593,4 23
 6742 Domoušice Most   288,6 13
 6742 Domoušice Most   593,4 23
 6743 Most Domoušice   593,4 23
 6743 Most Domoušice   288,6 13
 6744 Domoušice Most   288,6 13
 6744 Domoušice Most   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   288,6 13
 6745 Osek město Rakovník   593,4 23
 6745 Osek město Rakovník   250,9 13
 6747 Most Domoušice   593,4 23
 6747 Most Domoušice   288,6 13
 6761 Louny Rakovník   312,0 13
 6772 Rakovník Domoušice   18,0 10
 6783 Osek město Louny předměstí   593,4 23
 6783 Osek město Louny předměstí   52,8 22
 6783 Osek město Louny předměstí   250,9 13
 6784 Louny předměstí Osek město   50,4 21
 6784 Louny předměstí Osek město   593,4 23
 6784 Louny předměstí Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   250,9 13
 6786 Louny Osek město   593,4 23
 6787 Most Louny   593,4 23
 6800 Ústí nad Labem hl.n. Chomutov  1 616,9 23
 6801 Most Děčín hl.n.  1 482,6 21
 6802 Děčín hl.n. Chomutov   292,5 13
 6802 Děčín hl.n. Chomutov  1 623,8 23
 6803 Most Děčín hl.n.   524,4 23
 6803 Most Děčín hl.n.  1 003,8 21
 6804 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6805 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6805 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6806 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6807 Chomutov Děčín hl.n.   225,0 10
 6807 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 6 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6808 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6809 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6810 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6811 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6812 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6813 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6814 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6815 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6816 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6817 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6818 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6819 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6820 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6821 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6822 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6823 Chomutov Děčín hl.n.   292,5 13
 6823 Chomutov Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6824 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6825 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6826 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6827 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6828 Děčín hl.n. Most  1 623,8 23
 6829 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6830 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6831 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6832 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6833 Most Děčín hl.n.  1 623,8 23
 6834 Děčín hl.n. Most  1 553,2 22
 6876 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6877 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6878 Ústí nad Labem hl.n. Teplice v Čechách   177,3 9
 6879 Teplice v Čechách Ústí nad Labem hl.n.   177,3 9
 6880 Ústí nad Labem západ Bílina   213,2 13
 6882 Ústí nad Labem hl.n. Most   382,4 8
 6883 Most Ústí nad Labem hl.n.   621,4 13
 6887 Most Ústí nad Labem hl.n.  1 051,6 22
 6889 Klášterec nad Ohří Ústí nad Labem hl.n.  1 766,0 20
 6901 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6902 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   262,2 23
 6903 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   523,9 13
 6904 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6905 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6906 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6907 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6908 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 138,5 23
 6909 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6910 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6911 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6912 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6913 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6914 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6915 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6916 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6917 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.  1 189,1 23
 6918 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 189,1 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6919 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   148,2 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 7 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6920 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   148,2 13
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   250,8 22
 6921 Ústí nad Labem hl.n. Praha Masarykovo n.   926,9 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   211,6 23
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   886,6 22
 6922 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.   28,6 13
 6924 Praha Masarykovo n. Ústí nad Labem hl.n.  1 137,4 22
 6940 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   846,3 21
 6942 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   249,3 9
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   283,4 13
 6943 Děčín hl.n. Hněvice   524,4 23
 6944 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   523,9 13
 6945 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   283,4 13
 6946 Hněvice Ústí nad Labem hl.n.   249,3 9
 6947 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6948 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6949 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   926,9 23
 6950 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6951 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6952 Roudnice nad Labem Ústí nad Labem hl.n.   926,9 23
 6953 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   523,9 13
 6955 Ústí nad Labem hl.n. Roudnice nad Labem   886,6 22
 6960 Ústí nad Labem hl.n. Děčín hl.n.   296,4 13
 6961 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6962 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   525,8 22
 6963 Děčín hl.n. Ústí nad Labem hl.n.   296,4 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   14,3 13
 6965 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   501,6 22
 6970 Lovosice Ústí nad Labem hl.n.   501,4 23
 6971 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   501,4 23
 6973 Ústí nad Labem hl.n. Lovosice   479,6 22
 6980 Kralupy nad Vltavou Hněvice   28,6 13
 6982 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6986 Kralupy nad Vltavou Hněvice   22,0 10
 6988 Kralupy nad Vltavou Roudnice nad Labem   250,8 22
 7010 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7011 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7012 Klášterec nad Ohří Cheb   203,7 21
 7013 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7014 Klášterec nad Ohří Cheb   126,1 13
 7015 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7016 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7017 Cheb Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7018 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7019 Cheb Klášterec nad Ohří   223,1 23
 7020 Klášterec nad Ohří Cheb   223,1 23
 7050 Chomutov Karlovy Vary   526,3 19
 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   203,7 21
 7053 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   126,1 13
 7054 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   126,1 13
 7055 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7057 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří   213,4 22
 7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary   213,4 22
 7059 Loket nz Chomutov   554,0 20
 7060 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7061 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7062 Chomutov Klášterec nad Ohří   414,0 23
 7063 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7064 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7065 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 8 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 7066 Chomutov Klášterec nad Ohří   396,0 22
 7067 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7068 Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13
 7069 Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13
 7070 Most Karlovy Vary   97,0 10
 7070 Most Karlovy Vary   931,5 23
 7071 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7072 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7073 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7074 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   931,5 23
 7075 Karlovy Vary Most   97,0 10
 7076 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7077 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7078 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7079 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7080 Most Klášterec nad Ohří   931,5 23
 7081 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   517,5 23
 7082 Most Klášterec nad Ohří   360,0 20
 7083 Klášterec nad Ohří Most   931,5 23
 7087 Klášterec nad Ohří Most   292,5 13
 7087 Klášterec nad Ohří Most   396,0 22

7322/3 Klášterec nad Ohří Plzeň hl.n.os.n.   126,1 13
7350/1 Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří   223,1 23
7700/1 Blatno u Jesenice Beroun os.n.   25,2 14
7702/3 Beroun os.n. Blatno u Jesenice   23,4 13

 9601 Hněvice Praha Masarykovo n.   28,6 13
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   388,5 21
 9603 Lovosice Praha Masarykovo n.   262,2 23
 9605 Roudnice nad Labem Praha hl.n.   250,8 22
 9700 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9701 Louny Kralupy nad Vltavou   286,0 13
 9702 Kralupy nad Vltavou Louny   506,0 23
 9703 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9705 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9707 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9709 Louny Kralupy nad Vltavou   506,0 23
 9711 Peruc Kralupy nad Vltavou   36,0 8
 9712 Kralupy nad Vltavou Peruc   58,5 13
 9714 Kralupy nad Vltavou Peruc   99,0 22
 9715 Peruc Kralupy nad Vltavou   58,5 13
 9717 Peruc Kralupy nad Vltavou   99,0 22
 9750 Slaný Louny   286,0 13
 9751 Louny Slaný   506,0 23
 9752 Slaný Louny   506,0 23
 9753 Louny Slaný   506,0 23
 9754 Slaný Louny   506,0 23
 9756 Slaný Louny   506,0 23
 9758 Slaný Louny   506,0 23
 9760 Slaný Peruc   36,0 8

 12300 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   82,8 23
 12301 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   136,0 10
 12302 Vraňany Račiněves z   82,8 23
 12302 Vraňany Račiněves z   136,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   19,0 10
 12303 Račiněves z Vraňany   351,9 23
 12304 Vraňany Račiněves z   172,0 10
 12305 Račiněves z Vraňany   172,0 10
 12310 Vraňany Straškov   198,9 13
 12311 Straškov Vraňany   198,9 13
 12312 Vraňany Straškov   198,9 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 9 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 12313 Straškov Vraňany   198,9 13
 12314 Kralupy nad Vltavou Straškov   198,9 13
 12315 Straškov Vraňany   198,9 13
 12316 Vraňany Straškov   198,9 13
 12317 Straškov Vraňany   198,9 13
 12318 Vraňany Straškov   198,9 13
 12319 Straškov Vraňany   198,9 13
 12320 Vraňany Straškov   198,9 13
 12321 Straškov Vraňany   198,9 13
 12322 Vraňany Straškov   198,9 13
 12323 Straškov Vraňany   198,9 13
 12324 Vraňany Straškov   198,9 13
 12340 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12341 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12342 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12343 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 12344 Vraňany Horní Beřkovice z   46,8 13
 12345 Horní Beřkovice z Vraňany   46,8 13
 16000 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16001 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16002 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16003 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16004 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16005 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16007 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16009 Dolní Poustevna Rumburk   210,4 8
 16011 Dolní Poustevna Rumburk   263,0 10
 16012 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16013 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16014 Rumburk Dolní Poustevna   341,9 13
 16016 Rumburk Dolní Poustevna   263,0 10
 16017 Dolní Poustevna Rumburk   341,9 13
 16018 Rumburk Dolní Poustevna   578,6 22
 16023 Dolní Poustevna Rumburk   578,6 22
 16030 Rumburk Šluknov   30,0 3
 16100 Lovosice Teplice v Čechách   499,2 13
 16101 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16102 Lovosice Teplice v Čechách   576,0 15
 16103 Teplice v Čechách Lovosice   499,2 13
 16104 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16105 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16106 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16107 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16108 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16109 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16110 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16111 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16112 Lovosice Teplice v Čechách   883,2 23
 16113 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16114 Lovosice Teplice v Čechách   844,8 22
 16115 Teplice v Čechách Lovosice   883,2 23
 16130 Km 15,500 Teplice v Čechách   218,4 13
 16131 Teplice v Čechách Km 15,500   218,4 13
 16500 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16501 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16502 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16503 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16504 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16505 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   393,9 13
 16506 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16507 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16508 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16509 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 10 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16510 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16511 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16514 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16515 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16518 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16519 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16522 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   696,9 23
 16523 Bílina Ústí nad Labem hl.n.   696,9 23
 16524 Ústí nad Labem hl.n. Bílina   393,9 13
 16700 Rakovník Bečov nad Teplou   180,7 13
 16701 Lubenec Rakovník   161,7 21
 16702 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16703 Toužim Rakovník   291,9 21
 16704 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16705 Bečov nad Teplou Rakovník   180,7 13
 16706 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   254,1 21
 16707 Bečov nad Teplou Rakovník   41,4 23
 16708 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16709 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16710 Rakovník Bečov nad Teplou   319,7 23
 16711 Bečov nad Teplou Rakovník   319,7 23
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   266,2 22
 16712 Rakovník Bečov nad Teplou   41,4 23
 16714 Rakovník Žlutice   305,8 22
 16715 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16716 Rakovník Lubenec   39,6 22
 16716 Rakovník Lubenec   76,7 13
 16717 Žlutice Rakovník   319,7 23
 16719 Žlutice Rakovník   305,8 22
 16721 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16722 Rakovník Blatno u Jesenice   27,0 15
 16724 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16725 Blatno u Jesenice Rakovník   41,4 23
 16727 Blatno u Jesenice Rakovník   23,4 13
 16728 Rakovník Blatno u Jesenice   23,4 13
 16729 Blatno u Jesenice Rakovník   5,4 3
 16880 Chomutov Vejprty   576,0 10
 16883 Vejprty Chomutov   576,0 10
 16930 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16931 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16932 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16933 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16934 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16935 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16936 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16937 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16938 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16939 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16940 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16941 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16942 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16943 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16944 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16945 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16946 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16947 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16948 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16949 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23
 16950 Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13
 16951 Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13
 16952 Teplice v Čechách Litvínov   411,7 23
 16953 Litvínov Teplice v Čechách   411,7 23

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 11 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 16954 Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22
 16955 Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22
 16960 Oldřichov u Duchcova Litvínov   78,6 6
 16961 Litvínov Oldřichov u Duchcova   170,3 13
 16962 Oldřichov u Duchcova Litvínov   170,3 13
 16965 Litvínov Oldřichov u Duchcova   288,2 22
 16966 Oldřichov u Duchcova Litvínov   288,2 22
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   239,2 13
 17601 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   133,4 23
 17603 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17604 Chomutov Kadaň předměstí nz   239,2 13
 17605 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   183,0 15
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17606 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   75,4 13
 17607 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17608 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17609 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17610 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17611 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17612 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   75,4 13
 17613 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   257,6 14
 17614 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17615 Kadaň předměstí nz Jirkov nz   314,6 13
 17616 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17618 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17620 Jirkov nz Kadaň předměstí nz   314,6 13
 17641 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   80,6 13
 17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17643 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17644 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   80,6 13
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   130,2 21
 17645 Kadaň předměstí nz Chomutov   158,6 13
 17648 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17649 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   130,2 21
 17650 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   130,2 21
 17651 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17652 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17653 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17654 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17655 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17656 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17657 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17658 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17659 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17660 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17661 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   142,6 23
 17662 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   142,6 23
 17663 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17664 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17665 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17666 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17667 Kadaň předměstí nz Kadaň-Prunéřov   136,4 22
 17668 Kadaň-Prunéřov Kadaň předměstí nz   136,4 22
 17670 Jirkov nz Chomutov   75,4 13
 17671 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17675 Chomutov Jirkov nz   75,4 13
 17676 Jirkov nz Chomutov   133,4 23
 17680 Chomutov Klášterec nad Ohří   378,0 21
 17681 Klášterec nad Ohří Chomutov   378,0 21

17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   75,4 13
17684/5 Kadaň předměstí nz Klášterec nad Ohří   80,6 13

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 12 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 17686 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13
 19600 Roudnice nad Labem Račiněves z   32,6 2
 19601 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19602 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19603 Račiněves z Roudnice nad Labem   32,6 2
 19604 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19605 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19606 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19607 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19608 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19609 Račiněves z Kralupy nad Vltavou   211,9 13
 19610 Roudnice nad Labem Račiněves z   163,0 10
 19611 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19612 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19613 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19614 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19615 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19616 Roudnice nad Labem Račiněves z   374,9 23
 19617 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19618 Roudnice nad Labem Račiněves z   211,9 13
 19619 Račiněves z Roudnice nad Labem   163,0 10
 19620 Roudnice nad Labem Račiněves z   146,7 9
 19621 Račiněves z Roudnice nad Labem   211,9 13
 19622 Roudnice nad Labem Račiněves z   260,8 16
 19623 Račiněves z Roudnice nad Labem   358,6 22
 19630 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19631 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19632 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19633 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19634 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19635 Straškov Roudnice nad Labem   187,2 13
 19636 Roudnice nad Labem Straškov   187,2 13
 19637 Račiněves z Roudnice nad Labem   230,4 16
 19640 Roudnice n.L.město z Račiněves z   157,3 13
 19641 Račiněves z Roudnice n.L.město z   157,3 13
 19650 Roudnice n.L.město z Straškov   132,6 13
 19651 Straškov Roudnice n.L.město z   132,6 13
 21000 Děčín hl.n. Dolní Žleb   227,7 23
 21001 Dolní Žleb Děčín hl.n.   227,7 23
 21002 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21003 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21004 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21005 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21006 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21007 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21008 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21009 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21010 Děčín hl.n. Dolní Žleb   128,7 13
 21011 Dolní Žleb Děčín hl.n.   128,7 13
 21012 Děčín hl.n. Dolní Žleb   217,8 22
 21013 Dolní Žleb Děčín hl.n.   217,8 22
 26700 Louny Postoloprty   239,4 21
 26702 Louny Postoloprty   102,6 9
 26703 Postoloprty Louny   148,2 13
 26704 Louny Postoloprty   250,8 22
 26709 Postoloprty Louny   148,2 13
 26711 Postoloprty Louny   250,8 22
 26800 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26801 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26802 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26803 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26804 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26805 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 13 (celkem 14)



Odhad výkonu *) Četnost

Období 
09. 12. 2012 - 31. 12. 2012

Příloha č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě uzavřené s objednatelem Ústecký kraj

Odhad rozsahu dopravního výkonu dle smlouvy o závazku veřejné služby uzavřené s 
objednatelem Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Číslo
vlaku

Výchozí zastávka
vlaku

Cílová zastávka
vlaku

 26806 Most Moldava v Kruš.h.   547,4 14
 26807 Moldava v Kruš.h. Most   547,4 14
 26820 Most Osek město   250,9 13
 26825 Osek město Most   250,9 13
 26827 Osek město Most   250,9 13

 421 657,8

36002 Želeč z Chomutov 603,4 14
36003 Chomutov Žatec 221,4 9
36004 Žatec Chomutov 221,4 9
36005 Chomutov Žatec 221,4 9
36006 Žatec Chomutov 221,4 9
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 467,4 19
36007 Chomutov Lužná u Rakovníka 83,7 3
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 167,4 6
36008 Lužná u Rakovníka Chomutov 147,6 6
36009 Žatec Rakovník 139,5 5
36020 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36021 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36022 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36023 Rumburk Mikulášovice dol.n. 159,6 7
36024 Mikulášovice dol.n. Rumburk 159,6 7
36025 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36026 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36027 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7
36028 Mikulášovice dol.n. Rumburk 128,1 7
36029 Rumburk Mikulášovice dol.n. 128,1 7

36030/1 Rumburk Dolní Poustevna 199,5 7
36032/3 Dolní Poustevna Rumburk 168,0 7
36034/5 Rumburk Dolní Poustevna 168,0 7
36036/7 Dolní Poustevna Rumburk 199,5 7

 4 573,6

Výkon pro období:
01.01.2012 - 08.12.2012 6 682 721,8
09.12.2012 - 31.12.2012  426 231,4
01.01.2012 - 31.12.2012 7 108 953,2

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Celkový plánovaný dopravní výkon pro rok 2012

Po uzavření JŘ 2011/2012 Ústecký kraj doobjednal dále uvedené vlaky, které požaduje, aby jely v celé délce 
platnosti JŘ. 
Z důvodu podání pozdní objednávky, bude nutno možnost vedení vlaků č. 36007-36009 i po 31.1.2012 v 
objednané trase projednat se SŽDC.

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Tisk dne 29.11.2011 v 7:45 Strana 14 (celkem 14)



Příloha č. 2 Dodatku č. 6 Smlouvy 
(Příloha 3 Smlouvy) 

 

 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



Příloha č. 3 Dodatku č. 6 Smlouvy 
(Příloha 10 Smlouvy) 

 
Příloha 10  Smlouvy po nabytí účinnosti Dodatku č. 6 zní:  
 

Závazný harmonogram obnovy vozidlového parku ur čeného k pln ění 

Závazku ve řejné služby 
 
Dopravce: České dráhy, a.s. 
 

řada 
voz.  

JŘ 

809 
modern.  814 844 488 řídící vůz 

Bfhpvee  

revit. v ůz 
Bdmtee  

2009/10  12     
2010/11   3    
2011/12  11 1*  4**  

2012/13   3   8 – již od 
1. 9. 2013 

2013/14  1 1 7   
2014/15  4     
2015/16  1     
2016/17 2 2     
2017/18  3     
2018/19       
celkem  2 34 8 7 4 8 

Dopravce je povinen nasazovat jednotlivá vozidla dle výše uvedené tabulky do provozu vždy k 
počátku platnosti příslušného jízdního řádu, s výjimkou následujících případů:  

* jednotku 844 je dopravce povinen nasadit do provozu nejpozději ode dne 31. 3. 2012;  

** řídící vozy Bfhpvee je Dopravce povinen nasadit do provozu nejpozději ode dne 1. 3. 2012; vozy 
budou řazeny v soupravě společně s lokomotivou řady 163 modernizovanou pro dálkové řízení z 
řídícího vozu a dvěma vozy Bdmtee před revitalizací dovybavenými technologií pro umožnění 
dálkového řízení hnacího vozidla, všechny soupravy budou nasazeny v jednotném korporátním nátěru 
Dopravce. 

Legenda: 

809 

modern. 

modernizovaný mot. vůz pro 0-0/S 

814 část. nízkopodlažní modernizované 
vozidlo ř. 814 (rekonstrukce 810+010) 

844 nízkopodlažní mot. jednotka dle zadávací 
dokumentace výběr. řízení 

488 nízkopodlažní el. jednotka dle zadávací 
dokumentace výběr. řízení 

řídící vůz  

Bfhpvee 

klimatizovaný řídící vůz s moderním 
interiérem vč. zásuvek 230 V, umožňuje 
obrat soupravy vlaku ve stanici bez 
dalšího obslužného personálu za 5 minut, 
moderně vybavené uzavřené WC, 
dálkově ovládané blokované dveře, 
přeprava 2 invalidních vozíků a 9 jízdních 
kol 

revitalizovaný vůz  
Bdmtee 

revitalizovaný vůz s moderním interiérem 
s min. 68 místy k sezení, moderně 
vybavené uzavřené WC, dálkově 
ovládané blokované dveře, přeprava min 
6 jízdních kol 

 



 

 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1473/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 14 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva 
IČ: 62242504 
DIČ: CZ62242504 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 14  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST - LITVÍNOV 

 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 82/92R/2011



 

 strana 2 / 3 

vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Most-Litvínov (dále jen „Smlouva“). 
Dne 22. 5. 2007 byl ke Smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 31. 8. 2007 Dodatek č. 2 a 
dne 18. 12. 2007 Dodatek č. 3, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 4, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 5, 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 6, dne 12. 2. 2009 dodatek č. 7, dne 3. 6. 2009 dodatek č. 8, 
dne 4. 2. 2010 dodatek č. 9, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 10, dne 30. 9. 2010 dodatek 
č. 11, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 12 a dne 21. 7. 20111 dodatek č. 13. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 

provedených tímto dodatkem od data 11. 12. 2011. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

7. 12. 2011.  
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová  
hejtmanka 

Arnošt Šev čík 
předseda představenstva 

Jan Syrový  
člen představenstva 

Ústecký kraj 
 
 

Objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
 
 

Dopravce 
 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 



 

 strana 3 / 3 

 Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 

 



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 10 Most,nádraží - Obrnice,sídliště
575010
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 11 13 15 17 21 23 25 27 29 35 37 43 49 51 55 57 59 63 65 69 71 73 77 79 85 87 89 93 99 101 103 105

+ X 6 X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD

10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:32 4:44 4:47 5:26 5:32 5:37 5:57 6:26 6:53 6:52 7:12 7:37 8:36 8:37 9:51 10:56 11:11 11:47 12:26 12:36 13:12 13:46 14:12 14:41 14:51 15:26 15:56 16:32 17:01 17:27 18:07 18:56 18:56 18:56 19:32
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:33 4:46 4:48 5:28 5:33 5:39 5:59 6:28 6:55 6:53 7:14 7:39 8:38 8:38 9:53 10:57 11:13 11:49 12:27 12:38 13:14 13:48 14:14 14:42 14:53 15:28 15:58 16:33 17:03 17:29 18:09 18:57 18:57 18:58 19:34
13 Obrnice,,škola 4:34 4:47 4:49 5:29 5:34 5:40 6:00 6:29 6:56 6:54 7:15 7:40 8:39 8:39 9:54 10:58 11:14 11:50 12:28 12:39 13:15 13:49 14:15 14:43 14:54 15:29 15:59 16:34 17:04 17:30 18:10 18:58 18:58 18:59 19:35
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 4:35 4:48 4:50 5:30 5:35 5:41 6:01 6:30 6:57 6:55 7:16 7:41 8:40 8:40 9:55 10:59 11:15 11:51 12:29 12:40 13:16 13:50 14:16 14:44 14:55 15:30 16:00 16:35 17:05 17:31 18:11 18:59 18:59 19:00 19:36

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 10 12 14 16 18 22 24 26 28 32 38 40 46 52 54 58 60 62 66 70 72 76 78 82 84 90 94 96 100 106 108 110

+ X 6 X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X 6+ X X 6+ X X X X 6+ X X X 6+ X X X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 4:35 4:48 4:50 5:00 5:30 5:35 5:41 6:05 6:34 7:04 7:11 7:28 7:48 8:42 8:45 9:57 11:00 11:17 11:53 12:30 12:46 13:18 13:52 14:18 14:46 14:55 15:30 16:02 16:37 17:07 17:33 18:13 19:00 19:00 19:02
13 Obrnice,,škola 4:36 4:49 4:51 5:01 5:31 5:36 5:42 6:06 6:35 7:05 7:12 7:29 7:49 8:43 8:46 9:58 11:01 11:18 11:54 12:31 12:47 13:19 13:53 14:19 14:47 14:56 15:31 16:03 16:38 17:08 17:34 18:14 19:01 19:01 19:03
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 4:37 4:50 4:52 5:02 5:32 5:37 5:43 6:07 6:36 7:06 7:13 7:30 7:50 8:44 8:47 9:59 11:02 11:19 11:55 12:32 12:48 13:20 13:54 14:20 14:48 14:57 15:32 16:04 16:39 17:09 17:35 18:15 19:02 19:02 19:04
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 4:38 4:52 4:53 5:04 5:34 5:38 5:45 6:09 6:38 7:08 7:14 7:32 7:52 8:46 8:48 10:01 11:03 11:21 11:57 12:33 12:50 13:22 13:56 14:22 14:49 14:59 15:34 16:06 16:40 17:11 17:37 18:17 19:03 19:03 19:06
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd

Tč 113 115 117 123 125 km km km

6 + X X6 +

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 0 0 0
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 1 1 1
5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 1 1
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ 2
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD ~ 2 2
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~

9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD ~ 2 3
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 3 4
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 20:32 20:32 21:21 22:46 22:46 2 4 5
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 20:33 20:33 21:23 22:47 22:47 3 4 5
13 Obrnice,,škola 20:34 20:34 21:24 22:48 22:48 3 5 5
14 Obrnice,,sídliště;MHD příjezd 20:35 20:35 21:25 22:49 22:49 4 5 6

opačný sm ěr
Tč 112 120 122 128 130 132 134 km km km km km

X 6 + X 6 + X

14 Obrnice,,sídliště;MHD odjezd 19:37 20:35 20:35 21:27 22:51 22:51 22:51 0 0
13 Obrnice,,škola 19:38 20:36 20:36 21:28 22:52 22:52 22:52 0 0
12 Obrnice,,koupaliště;MHD 19:39 20:37 20:37 21:29 22:53 22:53 22:53 1 1
11 Most,Chanov,otočka;x MHD 19:41 20:38 20:38 21:30 22:54 22:54 22:54 1 1 0 0
10 Most,Chanov,čistící stanice;MHD 2 2 0 0
9 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 3 ~ ~ 1
8 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ 0
7 Most,Rudolice,náměstí;MHD 3 ~ ~ 2 0
6 Most,Rudolice,BONEX;MHD ~ ~ ~ ~ ~

5 Most,Rudolice,u mostu;x MHD 4 ~ ~ 2 1
4 Most,Rudolice,rozc.;x MHD 4 2 1 3 1
3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5 3 2 4 2
2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6 4 3 4 3



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47

W W W W W W W W W W W W    8 W W    8 W W    8 W W W W W W W W

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:39 5:53 6:03 6:27 6:39 6:51 7:03 7:15 7:27 7:39
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:01 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:33 5:45 6:33 6:45
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:24 4:48 5:10 5:25 5:37 5:57 6:07 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd 5:04 5:24 6:04 6:24 6:44 7:04 7:24 7:54
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 9:57
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:32 5:52 6:22 6:32 6:42

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:22 4:42 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:00
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:24 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:42 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:02
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:30 4:50 5:05 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:48 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:31 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:49 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:09
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:33 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 9:51 10:11
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:34 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 9:52 10:12
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:35 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:53 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:36 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 9:54 10:14
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:40 5:00 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:58 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 9:58 10:18
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:41 5:01 5:16 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 6:59 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 9:59 10:19

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:42 5:04 5:23 5:33 5:53 6:03 6:23 6:33
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd 4:25 4:45 5:05 5:25 6:05 6:25 7:05 7:25
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 4:19 6:55 7:07 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:27 6:07 6:27

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 4:19 4:59 5:23 5:35 5:59 6:11 6:23
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:35 6:57 7:11 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:28 6:28Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:28 6:28

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95

W W W W W W W W W W W    8 W W    8 W W W W W W W W W W W

13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15
10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:13 13:27 13:39

14:21 14:33 15:09
13:26 13:41 13:55 14:08 14:18 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07 15:17
13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:12
14:22 14:32 15:12

10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:45 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:09 13:17 13:24 13:32 13:47 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:15 13:23 13:30 13:38 13:53 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28
10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:54 14:09 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29
10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:18 13:26 13:33 13:41 13:56 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:11 15:21 15:31
10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:19 13:27 13:34 13:42 13:57 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32
10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:20 13:28 13:35 13:43 13:58 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13 15:23 15:33
10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:21 13:29 13:36 13:44 13:59 14:14 14:24 14:34 14:44 14:54 15:04 15:14 15:24 15:34
10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 14:03 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38
10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:26 13:34 13:41 13:49 14:04 14:19 14:29 14:39 14:49 14:59 15:09 15:19 15:29 15:39

13:07 13:19 13:31 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 0,656

10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 12:55 15:13 15:26 15:37 15:49
13:57 14:07 14:47 14:57

13:11 13:23 13:35 13:47 13:59 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59
10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:35 12:46 12:59 15:11 15:23 15:35 15:47

13:52 14:03 14:52 15:03Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách

13:52 14:03 14:52 15:03



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 11.12. 2011 do 8.12. 2012

http://doprava.kr-ustecky.cz
PRACOVNÍ DNY

97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

15:27 15:39 15:51 16:03 16:15
16:27 16:37 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48

15:21
15:27 15:37 15:47 15:59 16:11 16:24
15:24 15:44 16:04 16:44

16:36 16:52 17:12 17:32 17:52 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 20:12 20:32 21:12 21:52 22:26 23:05 23:48
15:22
15:30 15:40 15:50 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:35 17:55 18:17 18:32 18:52 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:52 22:26 23:05 23:48
15:32 15:42 15:52 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:37 17:57 18:19 18:34 18:54 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:54 22:28 23:07 23:50
15:38 15:48 15:58 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:43 18:03 18:25 18:40 19:00 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:00 22:34 23:13 23:56
15:39 15:49 15:59 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:44 18:04 18:26 18:41 19:01 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:01 22:35 23:14 23:57
15:41 15:51 16:01 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:46 18:06 18:28 18:43 19:03 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:03 22:37 23:16 23:59
15:42 15:52 16:02 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:47 18:07 18:29 18:44 19:04 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 22:04 22:38 23:17 0:00
15:43 15:53 16:03 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:48 18:08 18:30 18:45 19:05 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 22:05 22:39 23:18 0:01
15:44 15:54 16:04 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:49 18:09 18:31 18:46 19:06 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 22:06 22:40 23:19 0:02
15:48 15:58 16:08 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:53 18:13 18:35 18:50 19:10 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:10 22:44 23:23 0:06
15:49 15:59 16:09 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:54 18:14 18:36 18:51 19:11 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:11 22:45 23:24 0:07

16:15 0:14
16:01 16:13 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10

15:59 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 21:12 21:32 22:10
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd

Poznámky:
W jede v pracovní den
D jede v pátek

W    8 nejede o školních prázdninách



    MHD - 23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika Platí od 12.12.2010 do 10. 12. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY 4:27 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE 3:37 4:27 5:20 6:02 6:42 7:00 7:29 7:59 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd 3:55 4:35 5:20 6:10 6:42 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD 3:57 4:37 5:22 6:12 6:44 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
2 3 Meziboří,,radnice;MHD 4:03 4:43 5:28 6:18 6:50 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD 4:04 4:44 5:29 6:19 6:51 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
3 5 Meziboří,,stadion;MHD 4:06 4:46 5:31 6:21 6:53 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD 4:07 4:47 5:32 6:22 6:54 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22
4 7 Meziboří,,penziony;MHD 4:08 4:48 5:33 6:23 6:55 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD 4:09 4:49 5:34 6:24 6:56 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD 4:13 4:53 5:38 6:28 7:00 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd 4:14 4:54 5:39 6:29 7:01 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY 4:19 5:00 5:41 6:41 7:01 7:41 8:01 8:41 9:01 9:41 10:01 10:41 11:21 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE 4:19 5:00 5:39 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky



    MHD - 23
linka č. 576023 MHD-23 Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011
km Tč seznam zastávek

Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd NEDĚLE
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd SOBOTY
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd NEDĚLE

0 1 Litvínov,,poliklinika;MHD odjezd
1 2 Litvínov,,Partyzán;MHD
2 3 Meziboří,,radnice;MHD
3 4 Meziboří,,sanatorium;MHD
3 5 Meziboří,,stadion;MHD
4 6 Meziboří,,Kult.dům;MHD
4 7 Meziboří,,penziony;MHD
4 8 Meziboří,,MěÚ;MHD
6 9 Litvínov,,Partyzán;MHD
7 10 Litvínov,,poliklinika;MHD příjezd

Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd SOBOTY
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd NEDĚLE
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd SOBOTY
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd NEDĚLE

Poznámky:
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

Litvínov,poliklinika - Litvínov,poliklinika
Platí od 11.12. 2011 do 8.12. 2012

http://doprava.kr-ustecky.cz
SOBOTY, NEDĚLE A STÁTEM UZNANÉ SVÁTKY

195 197 199 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

23:48
23:48

15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:29 15:59 16:29 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:54 22:26 23:05 23:48
15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:54 22:26 23:05 23:48
15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:56 22:28 23:07 23:50
15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 22:02 22:34 23:13 23:56
15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 22:03 22:35 23:14 23:57
15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:05 22:37 23:16 23:59
15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 22:06 22:38 23:17 0:00
15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:07 22:39 23:18 0:01
15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 22:08 22:40 23:19 0:02
15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:12 22:44 23:23 0:06
15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 22:13 22:45 23:24 0:07

0:14
0:14

16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14
16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:34 0:14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13 Janov,konečná - Osek,kolonie
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 11 17 25 31 33 35 37 39 41 51 55 59 63 65 67 71 79 83 87 89 95 97 99 101 107 113 115 117 121 123 129 139

X6+ X + 6 X 6 + X 6 X + X 6 X 6 X + X 6 X 6 + X X + 6 X 8 X 8 X 6 X 6

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd 4:49 5:24 6:21 7:14 7:20 7:24

3 Osek,,zbrojnice;MHD 4:50 5:25 6:22 7:15 7:21 7:25

4 Osek,,nám.;MHD 4:52 5:27 6:24 7:17 7:23 7:27

5 Osek,,Národní dům ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Osek,,Hrdlovská;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Osek,,autokempink;MHD 4:54 5:29 6:26 7:19 7:25 7:29

8 Loučná,,konečná;MHD 3:20 4:05 4:20 4:25 4:40 4:45 4:50 5:00 5:05 5:07 5:20 5:22 5:25 5:35 5:45 5:50 6:20 6:22 6:25 6:32 6:45 6:50 6:50 7:05 7:20 7:25 7:30 7:31 7:35 7:45 7:50 8:05

9 Loučná;MHD 3:21 4:06 4:21 4:26 4:41 4:46 4:51 5:01 5:06 5:08 5:21 5:23 5:26 5:36 5:46 5:51 6:21 6:23 6:26 6:33 6:46 6:51 6:51 7:06 7:21 7:26 7:31 7:32 7:36 7:46 7:51 8:06

10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:22 4:07 4:22 4:27 4:42 4:47 4:52 5:02 5:07 5:09 5:22 5:24 5:27 5:37 5:47 5:52 6:22 6:24 6:27 6:34 6:47 6:52 6:52 7:07 7:22 7:27 7:32 7:33 7:37 7:47 7:52 8:07

11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:23 4:09 4:24 4:29 4:44 4:49 4:54 5:04 5:09 5:11 5:24 5:26 5:29 5:39 5:49 5:54 6:24 6:26 6:29 6:36 6:49 6:54 6:54 7:09 7:24 7:29 7:34 7:35 7:39 7:49 7:54 8:09

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

opačný sm ěr
Tč 6 8 12 14 16 18 20 22 24 32 34 40 26 44 46 60 62 64 70 74 76 78 82 86 88 94 102 106 116 122 126 128

X6+ X + 6 X 6 + 6 X 6 + X X 6 X X 6 + X 6 X + X 6 X + X 6 6 6 X 6

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD 3:14 4:00 4:14 4:19 4:34 4:39 4:45 4:51 4:54 5:11 5:11 5:16 5:04 5:31 5:34 6:04 6:11 6:11 6:17 6:31 6:34 6:41 6:49 6:51 7:02 7:11 7:29 7:31 7:51 8:11 8:24 8:31

10 Lom,,Horní Lom;MHD 3:15 4:02 4:16 4:21 4:36 4:41 4:47 4:53 4:56 5:13 5:13 5:18 5:06 5:33 5:36 6:06 6:13 6:13 6:19 6:33 6:36 6:43 6:51 6:53 7:04 7:13 7:31 7:33 7:53 8:13 8:26 8:33

9 Loučná;MHD 3:16 4:03 4:17 4:22 4:37 4:42 4:48 4:54 4:57 5:14 5:14 5:19 5:07 5:34 5:37 6:07 6:14 6:14 6:20 6:34 6:37 6:44 6:52 6:54 7:05 7:14 7:32 7:34 7:54 8:14 8:27 8:34

8 Loučná,,konečná;MHD 3:17 4:04 4:18 4:23 4:38 4:43 4:49 4:55 4:58 5:15 5:15 5:20 5:08 5:35 5:38 6:08 6:15 6:15 6:21 6:35 6:38 6:45 6:53 6:55 7:06 7:15 7:33 7:35 7:55 8:15 8:28 8:35

7 Osek,,autokempink;MHD 5:13 6:13 7:00 7:11

6 Osek,,Hrdlovská;MHD 5:16 6:16 7:03 7:14

5 Osek,,Národní dům 5:17 6:17 7:04 7:15

4 Osek,,nám.;MHD 5:19 6:19 7:06 7:17

3 Osek,,zbrojnice;MHD 5:20 6:20 7:07 7:18

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd 5:21 6:21 7:08 7:19



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd

3 Osek,,zbrojnice;MHD

4 Osek,,nám.;MHD

5 Osek,,Národní dům

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

9 Loučná;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

5 Osek,,Národní dům

4 Osek,,nám.;MHD

3 Osek,,zbrojnice;MHD

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

145 153 155 167 169 173 177 183 187 197 201 209 217 219 231 233 239 241 251 261 265 269 277 285 287 293 297 299 307 309 311 315 319 325 327 329 331 333 335 339

6 X 6 6 X + 6 X 6 6 X 6 X 6 6 X 6 + X 6 X + 6 + 6 6+ X X + 6 X 6+ X + 6 X X + 6 X 

11:15 12:56 13:39 14:54

11:16 12:57 13:40 14:55

11:18 12:59 13:42 14:57

~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~

11:20 13:01 13:44 14:59

8:25 8:43 8:45 9:05 9:12 9:20 9:25 9:43 9:45 10:05 10:12 10:25 10:43 10:45 11:05 11:12 11:25 11:26 11:43 12:05 12:12 12:20 12:25 12:45 12:45 13:00 13:07 13:20 13:45 13:45 13:50 14:05 14:20 14:45 14:45 14:52 15:05 15:05 15:05 15:22

8:26 8:44 8:46 9:06 9:13 9:21 9:26 9:44 9:46 10:06 10:13 10:26 10:44 10:46 11:06 11:13 11:26 11:27 11:44 12:06 12:13 12:21 12:26 12:46 12:46 13:01 13:08 13:21 13:46 13:46 13:51 14:06 14:21 14:46 14:46 14:53 15:06 15:06 15:06 15:23

8:27 8:45 8:47 9:07 9:14 9:22 9:27 9:45 9:47 10:07 10:14 10:27 10:45 10:47 11:07 11:14 11:27 11:28 11:45 12:07 12:14 12:22 12:27 12:47 12:47 13:02 13:09 13:22 13:47 13:47 13:52 14:07 14:22 14:47 14:47 14:54 15:07 15:07 15:07 15:24

8:29 8:47 8:49 9:09 9:16 9:24 9:29 9:47 9:49 10:09 10:16 10:29 10:47 10:49 11:09 11:16 11:29 11:30 11:47 12:09 12:16 12:24 12:29 12:49 12:49 13:04 13:11 13:24 13:49 13:49 13:54 14:09 14:24 14:49 14:49 14:56 15:09 15:09 15:09 15:26

138 142 146 148 150 158 168 170 180 184 186 192 198 200 210 216 226 228 236 238 244 250 252 258 264 272 276 280 288 290 298 300 302 306 310 312 314 320 322 324

6 X X 6 + 6 6 X 6 X 6 + 6 X 6 X 6 X 6 + 6 X + 6 X X + 6 6+ X X 6 + X 6 + X 9 X 6+ X 

8:51 8:54 9:09 9:11 9:11 9:31 9:51 9:54 10:11 10:24 10:31 10:41 10:51 10:54 11:11 11:24 11:51 11:54 12:11 12:11 12:31 12:37 12:41 12:51 13:07 13:19 13:31 13:31 13:51 13:49 14:34 14:36 14:36 14:47 14:51 14:51 15:02 15:04 15:11 15:17

8:53 8:56 9:11 9:13 9:13 9:33 9:53 9:56 10:13 10:26 10:33 10:43 10:53 10:56 11:13 11:26 11:53 11:56 12:13 12:13 12:33 12:39 12:43 12:53 13:09 13:21 13:33 13:33 13:53 13:51 14:36 14:38 14:38 14:49 14:53 14:53 15:04 15:06 15:13 15:19

8:54 8:57 9:12 9:14 9:14 9:34 9:54 9:57 10:14 10:27 10:34 10:44 10:54 10:57 11:14 11:27 11:54 11:57 12:14 12:14 12:34 12:40 12:44 12:54 13:10 13:22 13:34 13:34 13:54 13:52 14:37 14:39 14:39 14:50 14:54 14:54 15:05 15:07 15:14 15:20

8:55 8:58 9:13 9:15 9:15 9:35 9:55 9:58 10:15 10:28 10:35 10:45 10:55 10:58 11:15 11:28 11:55 11:58 12:15 12:15 12:35 12:41 12:45 12:55 13:11 13:23 13:35 13:35 13:55 13:53 14:38 14:40 14:40 14:51 14:55 14:55 15:06 15:08 15:15 15:21

10:50 12:46 13:28 14:43 15:13

10:53 12:49 13:31 14:46 15:16

10:54 12:50 13:32 14:47 15:17

10:56 12:52 13:34 14:49 15:19

10:57 12:53 13:35 14:50 15:20

10:58 12:54 13:36 14:51 15:21

zrušena



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD -13
576013
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč

2 Osek,,kolonie;MHD odjezd

3 Osek,,zbrojnice;MHD

4 Osek,,nám.;MHD

5 Osek,,Národní dům

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

9 Loučná;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

22 Hamr,,škola;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

24 Hamr;MHD

25 Janov,,škola;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

27 Janov,,sportovní hala;MHD

28 Janov,,konečná;MHD příjezd

Tč

28 Janov,,konečná;MHD odjezd

27 Janov,,sportovní hala;MHD

26 Janov,,blok D3;MHD

25 Janov,,škola;MHD

24 Hamr;MHD

23 Hamr,,sídliště;MHD

22 Hamr,,škola;MHD

21 Litvínov,,Delvita;x MHD

20 Litvínov,Chudeřín;MHD

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD

15 Litvínov,,Máj;MHD

14 Litvínov,,mototechna;MHD

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD

12 Litvínov,,Citadela;MHD

11 Litvínov,,Koldům;MHD

10 Lom,,Horní Lom;MHD

9 Loučná;MHD

8 Loučná,,konečná;MHD

7 Osek,,autokempink;MHD

6 Osek,,Hrdlovská;MHD

5 Osek,,Národní dům

4 Osek,,nám.;MHD

3 Osek,,zbrojnice;MHD

2 Osek,,kolonie;MHD příjezd

341 345 351 355 363 365 367 371 373 375 377 381 385 387 389 393 399 401 403 407 415 419 425 431 433 439 447 449 453 455 457 459 km km km km

6+ X X X X + 6 X + X 6 X 6 + 6 X X + 6 X 6+ X X 6+ X + + 6 X + 6 X

15:24 16:09 17:53 19:09 0 0

15:25 16:10 17:54 19:10 1 1

15:27 16:12 17:56 19:12 1 1

~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~ ~

15:29 16:14 17:58 19:14 1 1

15:25 15:35 16:07 16:20 16:35 16:45 16:47 16:50 17:05 17:05 17:07 17:20 17:27 17:45 17:47 18:04 18:20 18:25 18:27 18:40 19:20 19:20 20:05 20:50 20:59 21:20 22:20 22:20 22:22 22:46 22:46 22:49 4 0 4

15:26 15:36 16:08 16:21 16:36 16:46 16:48 16:51 17:06 17:06 17:08 17:21 17:28 17:46 17:48 18:05 18:21 18:26 18:28 18:41 19:21 19:21 20:06 20:51 21:00 21:21 22:21 22:21 22:23 22:47 22:47 22:50 4 1 4

15:27 15:37 16:09 16:22 16:37 16:47 16:49 16:52 17:07 17:07 17:09 17:22 17:29 17:47 17:49 18:06 18:22 18:27 18:29 18:42 19:22 19:22 20:07 20:52 21:01 21:22 22:22 22:22 22:24 22:48 22:48 22:51 5 1 5

15:29 15:39 16:11 16:24 16:39 16:49 16:51 16:54 17:09 17:09 17:11 17:24 17:31 17:49 17:51 18:08 18:24 18:29 18:31 18:44 19:24 19:24 20:09 20:54 21:03 21:24 22:24 22:24 22:26 22:50 22:50 22:53 5 2 5

6 2 6

7 3 7

7 4 7

7 4 7

8 4 8

9 5 0 9

9 6 1 10

10 7 1 10

10 7 2 11

11 8 2 11

11 8 2 11

11 8 3 12

12 8 3 12

13 9 4 13

13 10 5 13

14 10 5 14

14 10 5 14

334 336 342 344 346 348 350 352 356 360 362 364 368 378 380 382 386 388 390 398 410 416 418 424 430 432 436 438 440 km

X X X 6+ X X 6 + X 6 + 6 X X + 6 X + 6 X X X 6+ + 6 + X 6+ X

0

0

1

1

2

2

3

3

3

4

4

5

6

7

7

7

8

15:49 16:02 16:19 16:31 16:34 16:49 16:51 16:51 17:04 17:11 17:31 17:31 17:34 18:04 18:11 18:11 18:22 18:31 18:31 19:02 19:46 20:31 20:41 21:11 22:11 22:11 22:16 22:41 22:44 9

15:51 16:04 16:21 16:33 16:36 16:51 16:53 16:53 17:06 17:13 17:33 17:33 17:36 18:06 18:13 18:13 18:24 18:33 18:33 19:04 19:48 20:33 20:43 21:13 22:13 22:13 22:18 22:43 22:46 9

15:52 16:05 16:22 16:34 16:37 16:52 16:54 16:54 17:07 17:14 17:34 17:34 17:37 18:07 18:14 18:14 18:25 18:34 18:34 19:05 19:49 20:34 20:44 21:14 22:14 22:14 22:19 22:44 22:47 10

15:53 16:06 16:23 16:35 16:38 16:53 16:55 16:55 17:08 17:15 17:35 17:35 17:38 18:08 18:15 18:15 18:26 18:35 18:35 19:06 19:50 20:35 20:45 21:15 22:15 22:15 22:20 22:45 22:48 10

15:58 17:43 18:40 18:40 13

16:01 17:46 18:43 18:43 14

16:02 17:47 18:44 18:44 15

16:04 17:49 18:46 18:46 15

16:05 17:50 18:47 18:47 15

16:06 17:51 18:48 18:48 16



14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství
linka č. 576014 MHD-14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství Platí od 1. 9. 2011 do 10.12. 2011

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 1 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd 7:23 7:43 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:53 16:53 17:53 18:53
Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:20 5:06 5:35 6:11 6:47 6:59 7:23 7:35 14:23 14:47 15:11 15:47
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 3:28 7:47 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:35 16:48 17:48 18:48 20:08 22:22

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:29 5:41 6:29 6:41 14:17 14:29 15:05
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd 4:21 5:06 5:33 6:13 6:43 7:03 7:23 7:37 13:22 13:37 14:23 14:43 15:13 15:43
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd 5:00 5:20 6:00 6:40 7:00 7:20 13:20 13:40 14:20 14:40 15:00 15:40 16:40
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 3:28 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:08 16:48 17:48 18:48 20:08 22:22
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 5:28 6:38 14:18 14:28 15:08 15:18
U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 6:40 7:38 9:38 11:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38 21:38

0 0 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v odjezd 4:15 4:35 4:40 5:10 5:45 6:15 6:45 7:05 7:25 7:45 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 15:55 16:55 17:55 18:55 20:15 22:30
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 4:17 4:37 4:42 5:12 5:47 6:17 6:47 7:07 7:27 7:47 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 15:57 16:57 17:57 18:57 20:17 22:32
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 4:19 4:39 4:44 5:14 5:49 6:19 6:49 7:09 7:29 7:49 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 15:59 16:59 17:59 18:59 20:19 22:34
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 4:20 4:40 4:45 5:15 5:50 6:20 6:50 7:10 7:30 7:50 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:00 17:00 18:00 19:00 20:20 22:35
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4:21 4:41 4:46 5:16 5:51 6:21 6:51 7:11 7:31 7:51 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:01 17:01 18:01 19:01 20:21 22:36
3 3 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 4:22 4:42 4:47 5:17 5:52 6:22 6:52 7:12 7:32 7:52 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:02 17:02 18:02 19:02 20:22 22:37
3 3 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 4:23 4:43 4:48 5:18 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 22:38
3 3 9 Hamr,,škola;MHD 4:23 4:43 4:48 5:18 5:53 6:23 6:53 7:13 7:33 7:53 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:03 17:03 18:03 19:03 20:23 22:38
4 4 10 Hamr,,sídliště;MHD 4:24 4:44 4:49 5:19 5:54 6:24 6:54 7:14 7:34 7:54 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:04 17:04 18:04 19:04 20:24 22:39
4 4 11 Hamr;MHD 4:25 4:45 4:50 5:20 5:55 6:25 6:55 7:15 7:35 7:55 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:05 17:05 18:05 19:05 20:25 22:40
5 0 5 12 Janov,,pekárny;x MHD 3:34 4:26 4:46 4:51 5:21 5:56 6:26 6:56 7:16 7:36 7:56 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:06 17:06 18:06 19:06 20:26 22:41
5 1 5 13 Janov;MHD 3:35 4:27 4:47 4:52 5:22 5:57 6:27 6:57 7:17 7:37 7:57 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:07 17:07 18:07 19:07 20:27 22:42

~ 1 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:39 4:31 4:51 4:56 5:26 6:01 6:31 7:01 7:21 7:41 8:01 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:11 17:11 18:11 19:11 20:31 22:46
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:41 4:33 4:53 4:58 5:28 6:03 6:33 7:03 7:23 7:43 8:03 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:13 17:13 18:13 19:13 20:33 22:48
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:42 4:34 4:54 4:59 5:29 6:04 6:34 7:04 7:24 7:44 8:04 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:14 17:14 18:14 19:14 20:34 22:49

~ 10 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:37 ~ 7:27 ~ 8:07 ~ 10:22 ~ 12:22 ~ 13:52 ~ 14:52 ~ 15:52 ~ 17:17 ~ 19:17 ~ 22:51

~ 11 19 Černice;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:39 ~ 7:29 ~ 8:09 ~ 10:24 ~ 12:24 ~ 13:54 ~ 14:54 ~ 15:54 ~ 17:19 ~ 19:19 ~ 22:53

~ 11 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 6:41 ~ 7:31 ~ 8:11 ~ 10:26 ~ 12:26 ~ 13:56 ~ 14:56 ~ 15:56 ~ 17:21 ~ 19:21 ~ 22:55
9 12 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:44 4:36 4:56 5:01 5:31 6:06 6:43 7:06 7:33 7:46 8:13 9:21 10:28 11:21 12:28 13:21 13:58 14:21 14:58 15:21 15:58 16:16 17:23 18:16 19:23 20:36 22:57
10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:45 4:37 4:57 5:02 5:32 6:07 6:44 7:07 7:34 7:47 8:14 9:22 10:29 11:22 12:29 13:22 13:59 14:22 14:59 15:22 15:59 16:17 17:24 18:17 19:24 20:37 22:58
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd 3:47 4:39 4:59 5:04 5:34 6:09 6:46 7:09 7:36 7:49 8:16 9:24 10:31 11:24 12:31 13:24 14:01 14:24 15:01 15:24 16:01 16:19 17:26 18:19 19:26 20:39 23:00

změna změna změnazměna změna změna
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

0 0 23 Horní Ji řetín,,peka řství;MHD odjezd 3:53 4:40 5:05 5:35 6:17 6:47 7:10 7:37 8:00 8:37 9:25 10:32 11:25 12:32 13:25 14:02 14:25 14:32 15:02 15:25 16:02 16:20 17:27 18:20 19:27 20:40 23:00
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:55 4:42 5:07 5:37 6:19 6:49 7:12 7:39 8:02 8:39 9:27 10:34 11:27 12:34 13:27 14:04 14:27 14:34 15:04 15:27 16:04 16:22 17:29 18:22 19:29 20:42 23:02
2 2 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:56 4:43 5:08 5:38 6:20 6:50 7:13 7:40 8:03 8:40 9:28 10:35 11:28 12:35 13:28 14:05 14:28 14:35 15:05 15:28 16:05 16:23 17:30 18:23 19:30 20:43 23:03

~ 3 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:45 ~ 5:40 ~ ~ ~ ~ 8:05 ~ 9:30 ~ 11:30 ~ 13:30 ~ 14:30 ~ ~ 15:30 ~ 16:25 ~ 18:25 ~ 20:45 ~

~ 3 19 Černice;MHD ~ 4:47 ~ 5:42 ~ ~ ~ ~ 8:07 ~ 9:32 ~ 11:32 ~ 13:32 ~ 14:32 ~ ~ 15:32 ~ 16:27 ~ 18:27 ~ 20:47 ~

~ 4 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:49 ~ 5:44 ~ ~ ~ ~ 8:09 ~ 9:34 ~ 11:34 ~ 13:34 ~ 14:34 ~ ~ 15:34 ~ 16:29 ~ 18:29 ~ 20:49 ~

2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:57 4:52 5:10 5:47 6:22 6:52 7:15 7:42 8:12 8:42 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 14:37 15:07 15:37 16:07 16:32 17:32 18:32 19:32 20:52 23:05
3 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:58 4:53 5:11 5:48 6:23 6:53 7:16 7:43 8:13 8:43 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 14:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:33 17:33 18:33 19:33 20:53 23:06
4 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:59 4:56 5:14 5:51 6:26 6:56 7:19 7:46 8:16 8:46 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:36 17:36 18:36 19:36 20:56 23:09

~ 0 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 0 9 13 Janov;MHD 4:02 4:59 5:17 5:54 6:29 6:59 7:22 7:49 8:19 8:49 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:39 17:39 18:39 19:39 20:59 23:12
6 1 9 12 Janov,,pekárny;x MHD 4:03 5:00 5:18 5:55 6:30 7:00 7:23 7:50 8:20 8:50 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:40 17:40 18:40 19:40 21:00 23:13
6 9 11 Hamr;MHD 5:01 5:19 5:56 6:31 7:01 7:24 7:51 8:21 8:51 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:41 17:41 18:41 19:41 21:01 23:14
7 10 10 Hamr,,sídliště;MHD 5:02 5:20 5:57 6:32 7:02 7:25 7:52 8:22 8:52 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:17 14:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:42 17:42 18:42 19:42 21:02 23:15
7 10 9 Hamr,,škola;MHD 5:03 5:21 5:58 6:33 7:03 7:26 7:53 8:23 8:53 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:43 17:43 18:43 19:43 21:03 23:16
8 11 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 5:04 5:22 5:59 6:34 7:04 7:27 7:54 8:24 8:54 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 23:17
8 11 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 5:04 5:22 5:59 6:34 7:04 7:27 7:54 8:24 8:54 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:44 17:44 18:44 19:44 21:04 23:17
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 5:05 5:23 6:00 6:35 7:05 7:28 7:55 8:25 8:55 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:45 17:45 18:45 19:45 21:05 23:18
8 11 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:06 5:24 6:01 6:36 7:06 7:29 7:56 8:26 8:56 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:46 17:46 18:46 19:46 21:06 23:19
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:07 5:25 6:02 6:37 7:07 7:30 7:57 8:27 8:57 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:22 14:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:47 17:47 18:47 19:47 21:07 23:20
10 13 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:08 5:27 6:04 6:39 7:09 7:32 7:59 8:29 8:59 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:49 17:49 18:49 19:49 21:09 23:22
11 14 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v příjezd 5:09 5:29 6:06 6:41 7:11 7:34 8:01 8:31 9:01 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:51 17:51 18:51 19:51 21:11 23:24

U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 6:51 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:05
Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 5:17 5:37 6:17 13:11 13:57 14:27 14:57
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd 5:29 6:09 6:49 7:09 13:09 14:09 14:29 15:09 15:29 16:19
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:47 7:11 7:47 8:07 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 12:59 15:30 16:05 16:56 18:01 18:56 19:56 21:16
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:21 (5:31) 6:21 14:01 15:01

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd 5:15 5:39 6:15 13:15 14:03 14:27 15:03
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 6:39 6:51 7:15 7:47 8:07 8:47 9:07 10:07 11:07 12:07 13:03 15:39 16:03 16:36 16:56 18:01 18:56 19:56 21:16

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:20 5:32 6:20
11 14 1 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd 7:12 7:35 8:02 8:32 9:02 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:52 17:52 18:52

Poznámky: W jede v pracovní den ~ jede po jiné trase změna změna změna změna změna změna

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství
linka č. 576014 MHD-14 Litvínov,Lidl - Horní Jiřetín,pekařství Platí od 11.12. 2011 do 8.12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek  SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 1 Litvínov,,Lidl;MHD odjezd 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Letní Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
provoz Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd

Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd
Ze směru Most,INTERSPAR MHD-1 příjezd
Ze směru Most,nádraží MHD-3 příjezd
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-4 příjezd 5:16 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:36 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:22
Ze směru Most,Dopravní podnik MHD-7 příjezd 3:33 5:16 6:56 7:55 8:55 9:55 10:55 11:25 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:25 22:22
U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 9:38 11:38 13:40 15:40 17:40 19:38 21:38

0 0 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v odjezd 4:20 5:20 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:30
1 1 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 4:22 5:22 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:32
1 1 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 4:24 5:24 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:34
2 2 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 4:25 5:25 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:35
2 2 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4:26 5:26 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:36
3 3 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 4:27 5:27 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:37
3 3 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 4:28 5:28 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
3 3 9 Hamr,,škola;MHD 4:28 5:28 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:38
4 4 10 Hamr,,sídliště;MHD 4:29 5:29 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:39
4 4 11 Hamr;MHD 4:30 5:30 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:40
5 0 5 12 Janov,,pekárny;x MHD 3:34 4:31 5:31 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:41
5 1 5 13 Janov;MHD 3:35 4:32 5:32 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:42

~ 1 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:39 4:36 5:36 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:46
8 8 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:41 4:38 5:38 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:48
9 9 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:42 4:39 5:39 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:49

~ 10 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ 9:22 ~ 11:22 ~ 13:22 ~ 15:22 ~ 17:22 ~ 19:22 ~ 22:51

~ 11 19 Černice;MHD ~ ~ ~ 7:24 ~ 9:24 ~ 11:24 ~ 13:24 ~ 15:24 ~ 17:24 ~ 19:24 ~ 22:53

~ 11 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ ~ ~ 7:26 ~ 9:26 ~ 11:26 ~ 13:26 ~ 15:26 ~ 17:26 ~ 19:26 ~ 22:55
9 13 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:44 4:41 5:41 7:28 8:21 9:28 10:21 11:28 12:21 13:28 14:21 15:28 16:21 17:28 18:21 19:28 20:21 22:57
10 13 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:45 4:42 5:42 7:29 8:22 9:29 10:22 11:29 12:22 13:29 14:22 15:29 16:22 17:29 18:22 19:29 20:22 22:58
11 14 23 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD příjezd 3:47 4:44 5:44 7:31 8:24 9:31 10:24 11:31 12:24 13:31 14:24 15:31 16:24 17:31 18:24 19:31 20:24 23:00

změna změna změna změna změna změna změnazměna změna změna změna změna změna změna
opačný směr

km Tč seznam zastávek  SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136

EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 23 Horní Ji řetín,,peka řství;MHD odjezd 3:53 4:45 5:45 7:32 8:25 9:32 10:25 11:32 12:25 13:32 14:25 15:32 16:25 17:32 18:25 19:32 20:40 23:00
1 1 22 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 3:55 4:47 5:47 7:34 8:27 9:34 10:27 11:34 12:27 13:34 14:27 15:34 16:27 17:34 18:27 19:34 20:42 23:02
2 2 21 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 3:56 4:48 5:48 7:35 8:28 9:35 10:28 11:35 12:28 13:35 14:28 15:35 16:28 17:35 18:28 19:35 20:43 23:03

~ 3 20 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:50 ~ ~ 8:30 ~ 10:30 ~ 12:30 ~ 14:30 ~ 16:30 ~ 18:30 ~ 20:45 ~

~ 3 19 Černice;MHD ~ 4:52 ~ ~ 8:32 ~ 10:32 ~ 12:32 ~ 14:32 ~ 16:32 ~ 18:32 ~ 20:47 ~

~ 4 18 Černice,,mlékárna;MHD ~ 4:54 ~ ~ 8:34 ~ 10:34 ~ 12:34 ~ 14:34 ~ 16:34 ~ 18:34 ~ 20:49 ~

2 5 17 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 3:57 4:57 5:50 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:52 23:05
3 6 16 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 3:58 4:58 5:51 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:53 23:06
4 7 15 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 3:59 5:01 5:54 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:56 23:09

~ 0 ~ 14 Janov,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 0 9 13 Janov;MHD 4:02 5:04 5:57 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:59 23:12
6 1 9 12 Janov,,pekárny;x MHD 4:03 5:05 5:58 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:00 23:13
6 9 11 Hamr;MHD 5:06 5:59 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:01 23:14
7 10 10 Hamr,,sídliště;MHD 5:07 6:00 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:02 23:15
7 10 9 Hamr,,škola;MHD 5:08 6:01 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:03 23:16
8 11 8 Litvínov,,Delvita;x MHD 5:09 6:02 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:04 23:17
8 11 7 Litvínov,Chudeřín;MHD 5:09 6:02 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:04 23:17
8 11 6 Litvínov,,ZUŠ;MHD 5:10 6:03 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:05 23:18
8 11 5 Litvínov,,Krušnohor;MHD 5:11 6:04 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:06 23:19
9 12 4 Litvínov,,Máj věž.domy;MHD 5:12 6:05 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:07 23:20
10 13 3 Litvínov,,nám.Míru;MHD 5:14 6:07 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:09 23:22
11 14 2 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v příjezd 5:16 6:09 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:11 23:24

U24 směr Teplice v Čechách odjezd 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:05
Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
Směr Most,nádraží MHD-3 odjezd
Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd 5:25 6:25 8:05 9:05 10:05 11:05 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:06 18:06 19:16 20:16 21:16
Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd 5:25 6:25 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:06 18:06 19:16 20:16 21:16

Letní Směr Most,INTERSPAR MHD-1 odjezd
provoz Směr Most,Dopravní podnik MHD-4 odjezd

Směr Most,INTERSPAR MHD-7 odjezd
11 14 1 Litvínov,,Lidl;MHD příjezd 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

změna změna změna změna změna změna
Poznámky: E jede v sobotu X jede v neděli a státem uznané svátky ~ jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 19 Most,nádraží - Korozluky,obecní úřad
575019
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV
Platí od 16. 3. 2009

Tč 1 3 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 25 27 29 km km

X 6+ X X X + X X X X X X X 6 X+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 5:35 6:30 6:30 7:15 8:45 10:15 10:25 12:15 12:44 13:29 14:22 14:33 16:04 18:30 18:31 20:30 21:40 0 0

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:37 6:32 6:32 7:17 8:47 10:17 10:27 12:17 12:46 13:31 14:24 14:35 16:06 18:32 18:33 20:32 21:42 0 0

4 Most,Chanov,otočka;x MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 Obrnice,,koupaliště;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Obrnice ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ 12:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

7 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ ~ ~ 12:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4

8 Obrnice,,škola 5:41 6:36 6:36 8:51 10:21 10:31 12:50 13:35 14:28 14:39 16:10 18:36 18:37 20:35 21:46 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 5:42 6:37 6:37 8:52 10:22 10:32 12:51 13:36 14:29 14:40 16:11 18:37 18:38 20:36 21:47 4

10 Patokryje,,lávka;MHD 5:43 6:38 6:38 8:53 10:23 10:33 12:52 13:37 14:41 16:12 18:38 18:39 21:48 4

11 Sedlec,,pivovar;MHD 5:47 6:42 6:42 8:57 10:27 10:37 12:56 13:41 14:45 16:16 18:42 18:43 21:52 6

12 Sedlec,,obec;x MHD 5:48 6:43 6:43 8:58 10:28 10:38 12:57 13:42 14:46 16:17 18:43 18:44 21:53 7

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD příjezd 5:50 6:45 6:45 9:00 10:30 10:40 12:59 13:44 14:48 16:19 18:45 18:46 21:55 8

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 28 30 32 km km

X X 6+ X X + X X X X X X X 6 X+ X X

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD odjezd 6:08 7:15 7:15 9:05 10:36 10:45 13:03 14:13 15:16 16:28 19:15 19:15 22:15 0

12 Sedlec,,obec;x MHD 6:10 7:17 7:17 9:07 10:38 10:47 13:05 14:15 15:18 16:30 19:17 19:17 22:17 1

11 Sedlec,,pivovar;MHD 6:11 7:18 7:18 9:08 10:39 10:48 13:06 14:16 15:19 16:31 19:18 19:18 22:18 1

10 Patokryje,,lávka;MHD 6:15 7:22 7:22 9:12 10:43 10:52 13:10 14:20 15:23 16:35 19:22 19:22 22:22 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 6:16 7:23 7:23 9:13 10:44 10:53 13:11 14:21 14:29 15:24 16:36 19:23 19:23 20:40 22:23 4 0

8 Obrnice,,škola 6:17 7:24 7:24 9:14 10:45 10:54 13:12 14:22 14:30 15:25 16:37 19:24 19:24 20:41 22:24 4 0

7 České Zlatníky;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ 12:23 ~ ~ 14:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 2

6 Obrnice ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ 12:25 ~ ~ 14:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

5 Obrnice,,koupaliště;MHD 6:18 ~ 7:25 7:25 9:15 10:46 10:55 ~ 13:13 14:23 ~ 15:26 16:38 19:25 19:25 20:42 22:25 4 ~

4 Most,Chanov,otočka;x MHD 6:20 ~ 7:27 7:27 9:17 10:48 10:57 ~ 13:15 14:25 ~ 15:28 16:40 19:27 19:27 20:43 22:27 5 ~

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 6:24 7:29 7:31 7:31 9:21 10:52 11:01 12:29 13:19 14:29 14:39 15:32 16:44 19:31 19:31 20:47 22:31 7 6

2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6:25 7:30 7:32 7:32 9:22 10:53 11:02 12:30 13:20 14:30 14:40 15:33 16:45 19:32 19:32 20:48 22:32 8 6



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 19 Most,nádraží - Korozluky,obecní úřad
575019
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV
Platí od 16. 3. 2009

Tč 1 3 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 25 27 29 km km

X 6+ X X X + X X X X X X X 6 X+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 5:35 6:30 6:30 7:15 8:45 10:15 10:25 12:15 12:44 13:29 14:22 14:33 16:04 18:30 18:31 20:30 21:40 0 0

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 5:37 6:32 6:32 7:17 8:47 10:17 10:27 12:17 12:46 13:31 14:24 14:35 16:06 18:32 18:33 20:32 21:42 0 0

4 Most,Chanov,otočka;x MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

5 Obrnice,,koupaliště;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

6 Obrnice ~ ~ ~ 7:20 ~ ~ ~ 12:20 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

7 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:22 ~ ~ ~ 12:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 4

8 Obrnice,,škola 5:41 6:36 6:36 8:51 10:21 10:31 12:50 13:35 14:28 14:39 16:10 18:36 18:37 20:35 21:46 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 5:42 6:37 6:37 8:52 10:22 10:32 12:51 13:36 14:29 14:40 16:11 18:37 18:38 20:36 21:47 4

10 Patokryje,,lávka;MHD 5:43 6:38 6:38 8:53 10:23 10:33 12:52 13:37 14:41 16:12 18:38 18:39 21:48 4

11 Sedlec,,pivovar;MHD 5:47 6:42 6:42 8:57 10:27 10:37 12:56 13:41 14:45 16:16 18:42 18:43 21:52 6

12 Sedlec,,obec;x MHD 5:48 6:43 6:43 8:58 10:28 10:38 12:57 13:42 14:46 16:17 18:43 18:44 21:53 7

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD příjezd 5:50 6:45 6:45 9:00 10:30 10:40 12:59 13:44 14:48 16:19 18:45 18:46 21:55 8

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 28 28 30 32 km km

X X 6+ X X + X X X X X X X 6 X+ X X

13 Korozluky,,obecní úřad;MHD odjezd 6:00 7:15 7:15 9:05 10:36 10:45 13:03 14:13 15:16 16:28 19:15 19:15 22:15 0

12 Sedlec,,obec;x MHD 6:02 7:17 7:17 9:07 10:38 10:47 13:05 14:15 15:18 16:30 19:17 19:17 22:17 1

11 Sedlec,,pivovar;MHD 6:03 7:18 7:18 9:08 10:39 10:48 13:06 14:16 15:19 16:31 19:18 19:18 22:18 1

10 Patokryje,,lávka;MHD 6:07 7:22 7:22 9:12 10:43 10:52 13:10 14:20 15:23 16:35 19:22 19:22 22:22 3

9 Obrnice,,sídliště;MHD 6:08 7:23 7:23 9:13 10:44 10:53 13:11 14:21 14:29 15:24 16:36 19:23 19:23 20:40 22:23 4 0

8 Obrnice,,škola 6:09 7:24 7:24 9:14 10:45 10:54 13:12 14:22 14:30 15:25 16:37 19:24 19:24 20:41 22:24 4 0

7 České Zlatníky;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ 12:23 ~ ~ 14:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 2

6 Obrnice ~ 7:25 ~ ~ ~ ~ ~ 12:25 ~ ~ 14:35 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3

5 Obrnice,,koupaliště;MHD 6:10 ~ 7:25 7:25 9:15 10:46 10:55 ~ 13:13 14:23 ~ 15:26 16:38 19:25 19:25 20:42 22:25 4 ~

4 Most,Chanov,otočka;x MHD 6:12 ~ 7:27 7:27 9:17 10:48 10:57 ~ 13:15 14:25 ~ 15:28 16:40 19:27 19:27 20:43 22:27 5 ~

3 Most,,Rudolická MUS a.s.;MHD 6:16 7:29 7:31 7:31 9:21 10:52 11:01 12:29 13:19 14:29 14:39 15:32 16:44 19:31 19:31 20:47 22:31 7 6

2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 6:17 7:30 7:32 7:32 9:22 10:53 11:02 12:30 13:20 14:30 14:40 15:33 16:45 19:32 19:32 20:48 22:32 8 6

posun -8 min.



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 28 Záluží,CHEMOPETROL - Horní Jiřetín,Triola
576028
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 3 5 km km

X X X

2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD odjezd 6:00 14:40 0

3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 6:01 14:41 0

4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:00 ~ ~ 0 ~

5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:02 6:03 14:43 1 1

6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:03 6:04 14:44 1 2

7 Černice,,mlékárna;MHD 5:06 ~ ~ 3 ~

8 Černice;MHD 5:08 ~ ~ 3 ~

9 Černice,,mlékárna;MHD 5:10 ~ ~ 4 ~

10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:12 6:06 14:46 5 2

11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:13 6:07 14:47 6 3

12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:15 6:09 14:49 7 4

13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:18 6:12 14:52 9 6

14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:19 6:13 14:53 9 6

15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD 5:21 ~ ~ 10 ~

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD příjezd 5:24 6:15 14:55 12 8

opačný sm ěr
Tč 2 4 6 km km km

X X X

16 Záluží,,CHEMOPETROL;MHD odjezd 5:25 14:20 15:20 0 0 0

15 Dolní Jiřetín,,Centrum;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~

14 Dolní Jiřetín,,odb.Centrum;x MHD 5:28 14:23 15:23 1 1 1

13 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD 5:29 14:24 15:24 2 2 2

12 Horní Jiřetín,,pekařství;MHD 5:32 14:27 15:27 4 4 4

11 Horní Jiřetín,,pošta;MHD 5:34 14:29 15:29 5 5 5

10 Horní Jiřetín,,u nádr.;MHD 5:35 14:30 15:30 5 5 5

9 Černice,,mlékárna;MHD 5:37 ~ 15:32 7 ~ 7

8 Černice;MHD 5:39 ~ 15:34 7 ~ 7

7 Černice,,mlékárna;MHD 5:41 ~ 15:36 8 ~ 8

6 Horní Jiřetín,,P.Holého;MHD 5:44 14:32 15:39 9 6 9

5 Horní Jiřetín,,pož.zbroj.;MHD 5:46 14:34 15:41 10 7 10

4 Horní Jiřetín,,rozc.;MHD ~ ~ 15:44 ~ ~ 11

3 Horní Jiřetín,,rozc.0.2;MHD 5:49 14:37 11 7

2 Horní Jiřetín,,Triola;MHD příjezd 5:50 14:38 11 8



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč 1 5 7 9 11 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD odjezd 6:01 8:03 8:19 10:19 11:42 12:37 14:31 15:46 16:02 16:02 17:36 19:49 20:24 21:19 21:48 0

2 Lom,,nám.;MHD 6:03 8:05 8:21 10:21 11:44 12:39 14:33 15:48 16:04 16:04 17:38 19:51 20:26 21:21 21:50 1

3 Lom,,Červený kříž;MHD 6:04 8:06 8:22 10:22 11:45 12:40 14:34 15:49 16:05 16:05 17:39 19:52 20:27 21:22 21:51 1

4 Lom,,škola;MHD 6:05 8:07 8:23 10:23 11:46 12:41 14:35 15:50 16:06 16:06 17:40 19:53 20:28 21:23 21:52 1

5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 6:06 8:08 8:24 10:24 11:47 12:42 14:36 15:51 16:07 16:07 17:41 19:54 20:29 21:24 21:53 2

6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

7 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 Loučná,,konečná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

9 Loučná;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

10 Lom,,Horní Lom;MHD 6:09 8:11 8:27 10:27 11:50 12:45 14:39 15:54 16:10 16:10 17:44 19:57 20:32 21:27 21:56 3

11 Litvínov,,Koldům;MHD 6:11 8:13 8:29 10:29 11:52 12:47 14:41 15:56 16:12 16:12 17:46 19:59 20:34 21:29 21:58 4

12 Litvínov,,Citadela;MHD 4

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 5

14 Litvínov,,mototechna;MHD 6

15 Litvínov,,Máj;MHD 6

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 7

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 8

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 9

20 Litvínov,Chudeřín;MHD 9

21 Litvínov,,Delvita;x MHD 10

22 Hamr,,škola;MHD 10

23 Hamr,,sídliště;MHD 10

24 Hamr;MHD 10

25 Janov,,škola;MHD 11

26 Janov,,blok D3;MHD 12

27 Janov,,sportovní hala;MHD 12

28 Janov,,konečná;MHD příjezd 12



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 29 Janov,konečná - Lom,rozc. M.Radčice
576029
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV opa čný sm ěr

Tč 2 8 10 12 14 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 km

X X + + 6 X X X 6 + X 6+ X 6 X

28 Janov,,konečná;MHD odjezd 0

27 Janov,,sportovní hala;MHD 0

26 Janov,,blok D3;MHD 1

25 Janov,,škola;MHD 1

24 Hamr;MHD 2

23 Hamr,,sídliště;MHD 2

22 Hamr,,škola;MHD 3

21 Litvínov,,Delvita;x MHD 3

20 Litvínov,Chudeřín;MHD 3

19 Litvínov,,ZUŠ;MHD 4

18 Litvínov,,Bílý sloup;MHD 4

17 Litvínov,,nádraží;MHD P WC v 5

16 Litvínov,,nám.Míru;MHD 6

15 Litvínov,,Máj;MHD 7

14 Litvínov,,mototechna;MHD 7

13 Litvínov,,sportovní škola;MHD 7

12 Litvínov,,Citadela;MHD 8

11 Litvínov,,Koldům;MHD 5:48 7:50 8:06 10:06 11:29 12:24 14:18 15:33 15:49 15:49 17:21 19:36 20:11 21:06 21:35 9

10 Lom,,Horní Lom;MHD 5:50 7:52 8:08 10:08 11:31 12:26 14:20 15:35 15:51 15:51 17:23 19:38 20:13 21:08 21:37 9

9 Loučná;MHD 5:51 7:53 8:09 10:09 11:32 12:27 14:21 15:36 15:52 15:52 17:24 19:39 20:14 21:09 21:38 10

8 Loučná,,konečná;MHD 5:52 7:54 8:10 10:10 11:33 12:28 14:22 15:37 15:53 15:53 17:25 19:40 20:15 21:10 21:39 10

7 Loučná;MHD 5:53 7:55 8:11 10:11 11:34 12:29 14:23 15:38 15:54 15:54 17:26 19:41 20:16 21:11 21:40 11

6 Lom,,Horní Lom rozc.;MHD 5:54 7:56 8:12 10:12 11:35 12:30 14:24 15:39 15:55 15:55 17:27 19:42 20:17 21:12 21:41 11

5 Lom,,Geologický průzkum;MHD 5:56 7:58 8:14 10:14 11:37 12:32 14:26 15:41 15:57 15:57 17:29 19:44 20:19 21:14 21:43 12

4 Lom,,škola;MHD 5:57 7:59 8:15 10:15 11:38 12:33 14:27 15:42 15:58 15:58 17:30 19:45 20:20 21:15 21:44 13

3 Lom,,Červený kříž;MHD 5:58 8:00 8:16 10:16 11:39 12:34 14:28 15:43 15:59 15:59 17:31 19:46 20:21 21:16 21:45 13

2 Lom,,nám.;MHD 5:59 8:01 8:17 10:17 11:40 12:35 14:29 15:44 16:00 16:00 17:32 19:47 20:22 21:17 21:46 13

1 Lom,,rozc.Mariánské Radčice;MHD příjezd 6:00 8:02 8:18 10:18 11:41 12:36 14:30 15:45 16:01 16:01 17:33 19:48 20:23 21:18 21:47 14



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Linka MHD - 31 Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph
575031
PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Tč Spoj 111 Spoj 101 Spoj 103 Spoj 105 Spoj 107 Spoj 109 Spoj 113 Spoj 115 Spoj 117 Spoj 119 Spoj 121 Spoj 123 Spoj 125 km km km km

X + X 6 X X 6+ 6+ X X

2 Most,,nádraží;MHD WC P v odjezd 0 0 0 0

3 Most,,Sever;MHD 0 0 0 0

4 Most,,Okresní soud;MHD 1 1 1 1

5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 2 2 2 2

6 Most,,1.nám.;MHD 2 2 2 2

7 Most,,Čs.mládeže;MHD 3 3 3 3

8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:05 5:15 5:15 5:15 6:38 7:35 9:20 12:15 13:15 14:05 16:20 17:10 21:15 3 3 3 3

9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:07 5:17 5:17 5:17 6:40 7:37 9:22 12:17 13:17 14:07 16:22 17:12 21:17 4 4 4 4

10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 5:19 5:19 5:19 6:42 7:39 9:24 12:19 13:19 14:09 16:24 17:14 21:19 5 5 5 5

11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:10 5:20 5:20 5:20 6:43 7:40 9:25 12:20 13:20 14:10 16:25 17:15 21:20 6 6 6 6

12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 5:22 5:22 5:22 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 17:17 ~ 6 6 ~ ~

13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ 5:27 ~ 6:46 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 9 8 ~

14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:12 5:26 5:28 5:26 6:47 7:42 9:27 12:22 13:22 14:12 16:27 17:21 21:22 8 9 8 7

15 Havraň;MHD 5:14 5:28 5:30 5:28 6:49 7:44 9:29 12:24 13:24 14:14 16:29 17:23 21:24 10 11 10 9

16 Havraň,,škola;MHD 5:16 5:30 5:32 5:30 6:51 7:46 9:31 12:26 13:26 14:16 16:31 17:25 21:26 11 12 11 10

17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:20 5:34 5:36 5:34 6:55 7:50 9:35 12:30 13:30 14:20 16:35 17:29 21:30 14 15 14 13

18 Havraň,,JOSEPH II;MHD

19 Havraň,,JOSEPH II;MHD příjezd

opačný sm ěr
Tč Spoj 108 Spoj 102 Spoj 104 Spoj 106 Spoj 110 Spoj 112 Spoj 114 Spoj 116 Spoj 118 Spoj 120 Spoj 122 Spoj 124 Spoj 126 km km km km

X X X 6+ 6+ X 6+ X X 6+ X

19 Havraň,,Joseph II;MHD odjezd

18 Havraň,,Joseph I;MHD

17 Havraň,,NEMAK;MHD 5:26 6:30 7:02 7:57 9:42 12:37 14:02 14:35 14:35 16:42 18:35 18:35 22:30 1 1 1 1

16 Havraň,,škola;MHD 5:30 6:34 7:06 8:01 9:46 12:41 14:06 14:39 14:39 16:46 18:39 18:39 22:34 4 4 4 4

15 Havraň;MHD 5:32 6:36 7:08 8:03 9:48 12:43 14:08 14:41 14:41 16:48 18:41 18:41 22:36 4 4 4 4

14 Nemilkov,,rozc.1.0;x MHD 5:34 6:38 7:10 8:05 9:50 12:45 14:10 14:43 14:43 16:50 18:43 18:43 22:38 6 6 6 6

13 Bylany,,DOMES;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:44 ~ ~ 18:44 ~ ~ ~ 7 7

12 Čepirohy,,areál ALTAMEX;MHD ~ 6:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 18:47 18:49 ~ 8 ~ ~ 9

11 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:36 6:44 7:12 8:07 9:52 12:47 14:12 14:45 14:47 16:52 18:49 18:51 22:40 9 8 9 10

10 Čepirohy,,ZK;MHD 5:37 6:45 7:13 8:08 9:53 12:48 14:13 14:46 14:48 16:53 18:50 18:52 22:41 9 8 9 10

9 Velebudice,,rozc.0.5;x MHD 5:39 6:47 7:15 8:10 9:55 12:50 14:15 14:48 14:50 16:55 18:52 18:54 22:43 11 10 11 11

8 Most,,Dopravní podnik;MHD 5:41 6:49 7:17 8:12 9:57 12:52 14:17 14:50 14:52 16:57 18:54 18:56 22:45 11 10 11 12

7 Most,,Čs.mládeže;MHD 12 11 12 12

6 Most,,1.nám.;MHD 12 11 12 13

5 Most,,Obchodní dům PRIOR;MHD 13 12 13 14

4 Most,,Okresní soud;MHD 14 13 14 14

3 Most,,Sever;MHD 14 13 14 15

2 Most,,nádraží;MHD WC P v příjezd 15 14 15 16



Příloha 1 - Vymezení linek a spojů

Vysvětlení zna ček

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA MOST A LITVÍNOV

Vysvětlení zna ček:
X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a státem uznané svátky

6 jede v sobotu

8 nejede o školních prázdninách

9 nejede o letních školních prázdninách

10 jede o letních školních prázdninách

~ spoj jede po jiné trase

P občerstvení/restaurace v objektu zastávky

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

x zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

v přestup na vlak



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 1 k bodu č. 20

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 110/92R/2011

saskova.d
Obdélník







Příloha č. 24 k usnesení č. 128/92R/2011 

 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 



 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 



 
 



Příloha č. 25 k usnesení č. 129/92R/2011 
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

burgrova.m
Obdélník



 



 

burgrova.m
Obdélník



 
 



Příloha č. 26 k usnesení č. 130/92R/2011 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

burgrova.m
Obdélník



 



 

burgrova.m
Obdélník



 



 
 



 Příloha č. 27 k usnesení č. 132/92R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   
 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 655/2009 

uzavřené dne 12.05.2009 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Seliger Ladislav         podíl ¼  
Bydliště: Zahradní 178, 413 01 Roudnice nad Labem - Dobříň 
RČ: 670901/1474 
E-mail/telefon: ladaseli@seznam.cz, 605 318 084 
Bank. spojení: GE Money Bank 
 číslo účtu: 16802240112/0600 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 12.05.2009 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 655/2009 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3532/2 
zapsané na LV č. 1794 v k. ú.  Roudnice nad Labem , obec Roudnice nad Labem, vedených 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. V souladu 
s Článkem VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 5., této nájemní smlouvy, se účastníci 
dohodli na následující změně smlouvy: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 

„1. Pronajímatel je spoluvlastníkem (podíl ¼) pozemků 3532/2 o výměře 71781 m2 a 
3572 o výměře 13025 m2 vše na listu vlastnictví č. 1794 pro obec Roudnice nad La-
bem, katastrálním území Roudnice nad Labem, v katastru nemovitostí vedeném Ka-
tastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále také jen 
Pozemky)“ 

„2. Nájemce je investorem stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“, (dále také jen Stavba). Pro účely realizace Stavby je nutné mj. použít i část 
označeného Předmětu nájmu.“ 

„3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do užívání Předmět nájmu: 
- část p.p.č. 3532/2 o výměře cca 4959 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy) 
- část p.p.č. 3572 o výměře cca 2379 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 

smlouvy) 
vše v k.ú. Roudnice nad Labem. Pozemky budou využity pro realizaci stavby „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem.“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. III. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. a 2. článek III. Doba trvání nájmu se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.“  

3. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4 

3532/2 4959 49 590,00 Kč 10,00 Kč 12 397,50 Kč
3572 2379 23 790,00 Kč 10,00 Kč 5 947,50 Kč

18 345,00 KčC E L K E M “ 

4. Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že:  

čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se doplňuje o odstavec 12. v tomto znění: 

„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
pronajímatele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, 
že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru:  
• pozemku p.č. 3532/2 o výměře cca 3483 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 
• pozemku p.č. 3572 o výměře cca 2379 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budou-
cího kupujícího.  



 

strana 3 / 3 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu pro-
dávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalen-
dářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedených 
v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba uži-
tí nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu ne-
bude realizován.“ 

  

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……./……. 
ze dne …………. 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 655/2009 ze dne 12.05.2009 zůstává nezměně-
no. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

 

............................................... 
Ladislav Seliger 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemků p.č. 3532/2 a 3572 k. ú. Roudnice nad Labem do-
tčeného stavbou 
 

 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 28 k usnesení č. 133/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:           
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Miloslav Černý       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorského 
úřadu Litoměřice 124 EX-10338/2008 -108 ze dne 23. 2. 2011, nabytí právní moci 
dne 5. 4. 2011 a Opravného Usnesení č. j. 124 EX 10338/08-114 ze dne 25. 2. 2011, 
nabytí právní moci dne 29. 3. 2011 a Opravného Usnesení č. j. 124 EX 10338/08-121 ze 
dne 1. 3. 2011, nabytí právní moci dne 19. 3. 2011, zápisem práv do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-11783/2011-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 240/1 díl 1 o výměře 157 m2,  

- pozemek: p. č. 241/1 díl 1 o výměře 1320 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsaných na LV č. 389 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ……Miloslava Černého  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p. č. 240/1 díl 1 o výměře 157 m2 a část p. č. 241/1 díl 1 194 m2 – trvalý zábor, 
část p. č. 241/1 díl 1 o výměře cca 40 m2 – dočasný zábor (dle zákresů, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice budou využity pro realizaci 
projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 240/1 díl 1 o 
výměře 157 m2 a p. č. 241/1 díl 1 o výměře cca 194 m2  v k. ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

….Miloslav Černý 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. č.  240/1 díl 1 a p. č.  241/1  díl 1 k. ú. Nu čnice 
dot čených stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 29 k usnesení č. 134/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:      
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ivan Novák      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 23. 6. 
2005, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-2817/2005-510 Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem těchto 
nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 1074/3 o výměře 1871 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. č. 4517/1 o výměře 1206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách,  zapsaných na LV č. 254 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ivana 
Nováka, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky:  
 p. č. 1074/3 o výměře cca 234 m2  

 p. č. 4517/1 o výměře cca 668 m2  
 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Krásný Les v Krušných horách, 

obec Petrovice budou využity pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 
 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu ur čitou s ú činností 
od podpisu smlouvy, minimáln ě po dobu 5 let od ukon čení fyzické realizace 
projektu .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemků p. p. č. 1074/1 o 
 výměře cca 234 m2  a  p. p. č. 4517/1 o výměře cca 668 m2 v k. ú. Krásný Les 
 v Krušných horách 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Brandýse nad Ústí nad Labem dne 
…………...     

 

      V Ústí nad Labem dne                                              
………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Ivan Novák 

 

 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů dot čených stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 30 k usnesení č. 135/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Marie Hingarová 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí dědictví D 700/1992 státního notářství ze dne  
23.4.1992, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-13800003/1993-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 319 o výměře 8632 m2,  

 pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Křešice, k. ú. Nučnice,  zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Marii Hingarovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 319 o výměře cca 46 m2 trvalého záboru (dle zákresu, který tvoří Přílohu 
č. 1 této smlouvy) v k. ú. Nučnice, obec Křešice bude využitý pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 319 o výměře cca 
46 m2  v k. ú. Nučnice 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML0660, uzavřená dne 30. 3. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Nučnicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Marie Hingarová 

 

 

 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. č. 319 (PK) k. ú. Nu čnice dot čeného stavbou 

 

 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 31 k usnesení č. 136/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:       
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Zdeněk Hingar       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 651/1992 darovací ze dne 24. 3. 
1992 registrováno dne ý9. 4.1992, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-
14100021/1992-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 480 o výměře 1942 m2,  

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ pozemková katastr (PK) 

- pozemek: p. č. 485 o výměře 360 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsaných na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zdeňka Hingara, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: část p. č. 480 o výměře cca 87 m2 – trvalý zábor, 44 m2 – dočasný zábor a p. 
č. 485 o výměře cca 1 m2 – trvalý zábor a 13 m2 – dočasný zábor (dle zákresu, který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy budou využity pro 
realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 480 o výměře cca 
87 m2 a p. č. 485 o výměře cca 1 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ……………………. 



 

strana 4 / 4 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML0666, uzavřená dne 30. 3. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Křešicích dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Zdeněk Hingar 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 480, p.č. 485 k. ú. Okna u Polep dot čených 
stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 32 k usnesení č. 137/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:       
Číslo výpůjčitele:       
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
1. Eva Hokszová       podíl ½ 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  x 
 číslo účtu: 
 
2. Alena Kadlecová       podíl ½  
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  x 
 číslo účtu: 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 2134/1992 okresního soudu ze dne  
1.7.1993, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. Z-14100007/1994-506 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem této 
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 355 o výměře 10484 m2,  

 Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

 obec Polepy, k. ú. Okna u Polep,  zapsané na LV č. 446 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Hokszovou (podíl ½) a Alenu 
Kadlecovou (podíl ½), 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. č. 355 o výměře cca 135 m2 – trvalý zábor (dle zákresu, který tvoří Přílohu 
č. 1 této smlouvy) v k. ú. Okna u Polep, obec Polepy 

 bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 355 o  výměře cca 
 135 m2 v k. ú. Okna u Polep 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

9. Smlouva o výpůjčce č. 11/SML2047, uzavřená dne 14. 7. 2011 podpisem této smlouvy 
pozbývá platnosti. 

  

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Praze, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

............................................... 

Eva Hokszová 

 

V Litoměřicích, dne ………….. 

 

 

...…………………………… 

Alena Kadlecová 

Výpůjčitel 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p.p.č. 355 k. ú. Okna u Polep dot čeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 33 k usnesení č. 138/92R/2011  

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Blanka Chlumáková       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  8.10.2008, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-7707/2008-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 344/5 o výměře 707 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 
ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 661 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro….. Blanku Chlumákovou  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p.p.č. 344/5 o výměře cca 131 m2 – trvalý zábor a o výměře cca 58 m2 – 
dočasný zábor (dle zákresu, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Záluží u 
Roudnice nad Labem, obec Záluží bude využitý pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 
– 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 344/5 o výměře 
cca 131 m2 v k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

……. Blanka Chlumáková 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p.p. č. 344/5 k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem 
dot čeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 34 k usnesení č. 139/92R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:        
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Jitka Ružbacká       
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní ze dne  23. 3. 2010, zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-1933/2010-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemek: p. č. 395/1 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

- pozemek: p. č. 395/2 o výměře 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem,  zapsaných na LV č. 660 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jitku 
Ružbackou  

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemky: p. p. č. 395/1 o výměře cca 23 m2 – dočasný zábor a p. p. č. 395/2 o výměře 
cca 12 m2 – trvalý zábor a o výměře cca 24 m2 – dočasný zábor (dle zákresu, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, obec Záluží, budou 
využity pro realizaci projektu „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.p.č 395/2 o výměře cca 
12 m2 v k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží po 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Jitka Ružbacká 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů p. p. č. 395/1 a p. p. č. 395/2 k. ú. Záluží u Roudnice 
nad Labem dot čených stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:                         Příloha č. 35 k usnesení č. 140/92R/2011 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Milan Šlambor      
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:                          
Bank. spojení:  x 
 číslo účtu:  x 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu vlastnictví (zák. č. 95/1999 Sb.) ze dne 6. 12. 
2007, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č. j. V-85/2008-510 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 1491 o výměře 10065 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond 

obec Petrovice, k. ú. Petrovice u Chaba řovic,  zapsané na LV č. 478 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro……. Milana Šlamboru, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek:  
 p. č. 1491 o výměře cca 73 m2  

 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Petrovice u Chabařovic, obec 
Petrovice bude využitý pro realizaci projektu „Krušnohorská magistrála“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Krušnohorská magistrála“, jehož předmětem je vybudování 
cyklostezky. 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu ur čitou s ú činností 
od podpisu smlouvy, minimáln ě po dobu 5 let od ukon čení fyzické realizace 
projektu  .  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Krušnohorská magistrála“). 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 1491 o 
 výměře cca 73 m2 v k. ú. Petrovice u Chabařovic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z Programu Cíl 3/Zeil 3 na 
podporu přeshraniční spolupráce 2007–2013 mezi Svobodným státem Sasko a 
Českou republikou, avšak před zahájením stavby 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ……………………. ze dne ………………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

Ve Velké Veleni dne …………... 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Ing. Milan Šlambor 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku dot čeného stavbou 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník



 Příloha č. 36 k usnesení č. 160/92R/2011 

strana 1 / 10 

Krajský ú řad 

Číslo:  
 
 
 

SMLOUVA O NAROVNÁNÍ VLASTNICKÝCH PRÁV A O Z ŘÍZENÍ 
VĚCNÝCH BŘEMEN 

uzavřená dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 411 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 
a 
 
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.:   
Sídlo: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem  
Jednající: Ing. Radko Vrbíkem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba: Jaroslav Kříž 
E-mail/telefon: jk.real@seznam.cz, 604 219 965 
IČ: 25041738 
DIČ: CZ25041738 
Bank. spojení: Raiffeisen bank a.s. 
 číslo účtu: 103706152/5500 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 14364 
Výpis z obchodního rejstříku společnosti tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O NAROVNÁNÍ VLASTNICKÝCH PRÁV A O Z ŘÍZENÍ VĚCNÝCH 
BŘEMEN 

 
 
 
 



 

strana 2 / 10 

A) Narovnání vlastnických práv  
 
I. 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že : 

- mají pochybnosti o rozsahu svých vlastnických práv k níže specifikovaným 
nemovitostem, jejichž fyzické hranice jsou s ohledem na uspořádání staveb 
nezřetelné a historicky sporné, 

- mezitímně vyřešily poměry ohledně užívání příslušných částí podzemních prostor 
těchto nemovitostí – staveb (Dohoda o zatímním vypořádání vzájemných vztahů 
ze dne 1.7.2010), jsou si však vědomy, že jde o řešení dočasné, neposkytující 
potřebnou právní jistotu, 

- vedeny úmyslem odstranit definitivně pochybnosti se dohodly na uzavření této 
smlouvy.  

 
2. REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. (dále jen ,,Rekultivace“) je na základě kupní 

smlouvy ze dne 14.10.2004 uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem ke dni 
uzavření smlouvy výlučným vlastníkem nemovitostí zapsaných na LV č. 3048 pro k.ú. 
Ústí nad Labem, obec a okres Ústí nad Labem, parcely č. 2431/5, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 551 m2 a na uvedené parcele stojící budovy č.p. 3122 (objekt 
občanské vybavenosti, or.č. 52 v ulici Velká hradební v Ústí nad Labem). 
Rekultivace je na základě kupní smlouvy ze dne 29.1. 2009 uzavřené s manželi 
Václavem a Radkou Jelínkovými, oba bytem Na Pěnkavce 555, 417 12 Proboštov, a na 
základě kupní smlouvy ze dne 21. 12. 2009 uzavřené se Statutárním městem Ústí nad 
Labem  ke dni uzavření smlouvy výlučným vlastníkem nemovitostí zapsaných na LV č. 
3048 pro k.ú. Ústí nad Labem, obec a okres Ústí nad Labem, parcely č. 2431/11, 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 354 m2 a na uvedené parcele stojící budovy č.p. 
3121 (objekt občanské vybavenosti, or.č. 50 v ulici Velká hradební v Ústí nad Labem). 
Příslušný výpis z katastru nemovitostí je přílohou č. 2a této smlouvy. 

 
3. Ústecký kraj je na základě darovacích smluv ze dne 30.4.2002, 19.7. 2002 a 4.7.2003, a 

kupní smlouvy ze dne 2. 8. 2006 ke dni uzavření této smlouvy výlučným vlastníkem 
nemovitostí zapsaných na LV č.11236 pro k.ú. Ústí nad Labem, obec a okres Ústí nad 
Labem, parcely č.2431/6, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 3.947 m2 a na této 
parcele stojící budovy č.p. 3118. Příslušný výpis z katastru nemovitostí je přílohou č. 2b 
této smlouvy. 

 
4. Shora uvedené budovy jsou v současné době ne zcela standardně členěny, jelikož byly 

stavěny jako jeden funkční celek a následně byly postupně převáděny na různé osoby. 
Členění prostor v podzemních podlažích neodpovídá zcela půdorysu staveb na povrchu 
parcel a z dostupných listin není zcela zřejmé, k jaké budově náleží jaké podzemní 
prostory, což vyvolává nejasnost smluvních stran o existenci a rozsahu vlastnického 
práva k podzemním prostorám 1. a 2. podzemní podlaží souvisejících stavebně s 
budovou č.p.3118 stojící na parcele č.2431/6 v části nacházející se na resp. pod 
parcelou č. 2431/6, kde není žádná budova jako stavba v katastru nemovitostí 
vyznačena, a nachází se zde kromě uvedeného podzemního podlaží pod povrchem 
pouze dvorana mezi budovami č.p. 3118 (or.č. 48 v ulici Velká hradební v Ústí nad 
Labem) a 3121 a 3122 (or.č. 50,52 v ulici Velká hradební v Ústí nad Labem) v k.ú.Ústí 
nad Labem. Snímek katastrální mapy je přílohou  č. 3 této smlouvy. 
V podzemních podlažích shora uvedených budov jsou garáže a další prostory užívané 
smluvními stranami, když na parcele č.2436/1 v k.ú.Ústí nad Labem, která je ve 
vlastnictví společnosti Pozemní stavby Ústí nad Labem, a.s. se sídlem Velká hradební 
2800/54, Ústí nad Labem, se nachází místní komunikace, která představuje jediný 
přístup motorovými vozidly do 1. podzemního podlaží budov č.p. 3118 a č.p. 3122 a to 
v obou případech skrz prostory nacházející se v budově č.p.3122 stojící na parcele č. 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 10 

2431/5. Na parcele č. 2436/2 v k.ú. Ústí nad Labem, která je v majetku České republiky, 
ve správě Finančního ředitelství Ústí nad Labem, se pak nachází místní komunikace, 
která představuje jediný přístup motorovými vozidly do 2. podzemního podlaží budov č.p. 
3118 a č.p. 3122 a to skrz prostory nacházející se v budově č.p. 3121 stojící na parcele 
č. 2431/11. Podzemní prostory budov č.p. 3118 a č.p. 3122 jsou situovány ve dvou 
podlažích, z nichž do každého je vždy po jednom samostatném (z hlediska výškové 
úrovně podlaží)  vjezdu (1.podzemní podlaží budov č.p. 3118 a č.p. 3122 mají jeden 
společný vjezd a 2. podzemní podlaží budov č.p. 3118 a č.p. 3122 mají jeden společný 
vjezd). 
Rekultivace provedla na základě shora uvedené Dohody o zatímním vypořádání 
vzájemných vztahů (viz.I/1 shora) stavební úpravy spočívající ve zřízení parkovacích 
míst v prostorách 2. podzemního podlaží, které jsou nesporně součástí budovy č.p. 3122, 
a propojení uvedených prostor s prostory pod parcelou č.2431/6, které jsou ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, za účelem zvětšení parkovací plochy 2. podzemního podlaží ve 
prospěch Ústeckého kraje. 

5. Z projektové dokumentace, popř.stavebního povolení je zřejmé, že původně současně 
budovaný komplex staveb měl několik funkčních částí. Podle smluvních stran podzemní 
prostory pod budovami č.p. 3118, 3121 a 3122 stavebně (svislé stavební konstrukce – 
zejména obvodové stěny, sloupy apod.) souvisejí s nadzemními částmi budov a jsou 
jejich součástí. 

 
 

II. 
 
1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následujícím vymezení 

vlastnictví ke sporným částem výše uvedených nemovitostí: 
• Prostor vjezdu do 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 na parcele č. 2431/5 a 

podzemních prostor budovy č.p. 3118 nacházejících se na parcele č. 2431/6 v k.ú. 
Ústí nad Labem z parcely č. 2436/1 v k.ú. Ústí nad Labem v části vymezené 
hranicemi parcel č. 2431/5 a 2431/6 a vjezdovými vraty do 1. podzemního podlaží, 
jak je zachyceno v nákresu, který je přílohou č. 4 a této smlouvy, je ve vlastnictví 
Rekultivací. 

• Prostor vjezdu do 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 na parcele č. 2431/5 a 
podzemních prostor budovy č.p. 3118 nacházejících se na parcele č. 2431/6 v k.ú.  
Ústí nad Labem z parcely č.2436/2 v k.ú.Ústí nad Labem v části vymezené 
hranicemi parcel č. 2431/11 a 2431/6 a vjezdovými vraty do 2. podzemního podlaží, 
jak je zachyceno i v nákresu, který je přílohou č. 4 b, je ve vlastnictví Rekultivací.  

• Zbylá část prostor 1. a 2. podzemního podlaží mimo výše vymezených prostor 
vjezdů stavebně souvisejících s budovami č.p. 3121 a 3122, nacházející se 
průmětem svisle dolů pod parcelou č.p. 2431/6 je ve vlastnictví Ústeckého kraje.  

• Linie určující hranici vlastnictví bude v těchto podzemních podlažích nesporným 
způsobem graficky vyznačena na podlahové ploše.  

 
2. Ve výše vymezených prostorech vjezdů do podzemních podlaží ve vlastnictví Rekultivací 

se nachází jako vstup do podzemních podlaží budov č.p. 3118 a č.p.3122 pro automobily 
(vjezd) a pěší z parcel č.2436/1 a č.2436/2 vjezdová vrata a další technické zařízení 
sloužící k jejich ovládání. Smluvní strany nesporně prohlašují, že tyto movité věci jsou 
vlastnictvím Ústeckého kraje. 

3. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedeným narovnáním byla odstraněna spornost 
v otázce vlastnictví částí výše specifikovaných nemovitostí. Obě strany prohlašují, že 
z tohoto titulu již nebudou do budoucna vůči sobě vznášet jakékoliv další nároky.  
Závazky uvedené v ujednání o narovnání přecházejí na právní nástupce obou smluvních 
stran. 

 
 



 

strana 4 / 10 

 
 

III. 
 
1. V části narovnání vlastnických práv nabývá smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího 

podpisu oběma smluvními stranami. 
 

2. Za účelem průjezdu a průchodu výše vymezenými částmi podzemních prostor, jejichž 
vlastnictví činí obě smluvní strany nesporným, budou ve prospěch Ústeckého kraje 
zřízena níže uvedená věcná břemena .  Zároveň budou zřízena věcná břemena užívání 
vymezených částí podzemních prostor za účelem parkování vozidel smluvních stran, jak 
bylo dohodnuto v  Dohodě o zatímním vypořádání vzájemných vztahů ze dne 1.7. 2010. 



 

strana 5 / 10 

B) Zřízení věcného b řemene ve prosp ěch spole čnosti Rekultivace Ústí nad 
Labem, s.r.o.  

 
 
I. 

Prohlášení smluvních stran 
 
Ústecký kraj je vlastníkem nemovitostí: 

- budovy č. p. 3118, část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 
vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/6,  

- pozemku parcelní č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

to vše v katastrálním území Ústí nad Labem,  obec Ústí nad Labem, zapsané na listu 
vlastnictví č. 11236 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí 
nad Labem. 

 
Rekultivace je vlastníkem nemovitostí: 

- budovy č. p. 3122, část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 
vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/5,  

- budovy č.p. 3121 část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 
vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/11 

- pozemku parcelní č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

- pozemku parcelní č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, 

to vše v katastrálním území Ústí nad Labem,  obec Ústí nad Labem, zapsané na listu 
vlastnictví č. 3048 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí nad 
Labem. 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 
Obsah a rozsah v ěcného b řemene 

 
1. Ústecký kraj (dále jen „zavázaný“) zřizuje touto smlouvou ve prospěch vlastníka budovy 

č.p. 3122 na pozemku p.č. 2431/5 (dále jen „oprávněný“) věcné břemeno k budově č.p. 
3118 na pozemku p.č. 2431/6 spočívající v povinnosti vlastníka budovy č.p.3118 strpět 
užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 za 
účelem parkování 6 vozidel oprávněného a průjezd a průchod prostory 1. podzemního 
podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 oprávněným, a to v rozsahu dle 
přiloženého plánu (příloha č. 5 smlouvy ).  

2. Oprávněný přijímá touto smlouvou zřízené právo. 
 
 

III. 
Úhrada v ěcného b řemene, platební podmínky, platnost a ú činnost smlouvy 

 
1. Věcné břemeno se podle této smlouvy zřizuje úplatně za jednorázovou úhradu ve výši 

100,-- Kč + DPH (slovy: jednostokorunčeských).  
2. Částka bude uhrazena do 30 dnů od data podpisu této smlouvy o zřízení věcného 

břemene na účet zavázaného. 
3. Smlouva v této části B) nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní 

strany svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením 
jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene dle Čl. III. bod 1. této smlouvy. 



 

strana 6 / 10 

4. Správní poplatek za podání návrhu na vklad a další poplatky spojené se zřízením 
věcného břemene se zavazuje uhradit oprávněný. 

 
 

IV. 
Doba trvání v ěcného b řemene 

 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, práva odpovídající tomuto věcnému břemeni 
přecházejí s vlastnictvím věci na nabyvatele nemovitostí, v jejichž prospěch je zřízeno. 
 
 

V. 
Nabytí práva odpovídajícího v ěčnému b řemeni 

 
1. Právo odpovídající věcnému břemeni nabude oprávněný dnem právních účinků vkladu 

práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 
2. Na základě ujednání této smlouvy lze vklad do katastru zapsat do oddílu C příslušného 

LV takto: 
„věcné břemeno užívání části prostor 1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 na 

pozemku p.č. 2431/6 – zastavěná plocha a nádvoří, za účelem parkování 6 vozidel 
oprávněného a věcné břemeno průjezdu a průchodu prostory 1. podzemního podlaží 
budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 oprávněným, na dobu neurčitou.“ 
Ostatní oddíly LV beze změny. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost k řízení o povolení vkladu 
práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. 



 

strana 7 / 10 

C) Zřízení věcného b řemene ve prosp ěch Ústeckého kraje  
 

 
I. 

Prohlášení smluvních stran 
 

Rekultivace je vlastníkem nemovitostí: 
- budovy č. p. 3122, část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/5,  
- budovy č.p. 3121 část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/11 
- pozemku parcelní č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemku parcelní č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
to vše v katastrálním území Ústí nad Labem,  obec Ústí nad Labem, zapsané na listu 
vlastnictví č. 3048 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí nad 
Labem. 
 

Ústecký kraj je vlastníkem nemovitostí: 
- budovy č. p. 3118, část obce: Ústí nad Labem – centrum, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěné na pozemku označeném jako pozemková parcela č. 2431/6,  
- pozemku parcelní č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
to vše v katastrálním území Ústí nad Labem,  obec Ústí nad Labem, zapsané na listu 
vlastnictví č. 11236 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí 
nad Labem. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

Obsah a rozsah v ěcného b řemene 
 

1. Rekultivace (dále jen „zavázaný“) zřizuje touto smlouvou ve prospěch vlastníka budovy 
č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 (dále jen „oprávněný“) věcné břemeno k budově č.p. 
3122 na pozemku p.č. 2431/5 a k budově č.p. 3121 na pozemku p.č. 2431/11, 
spočívající v povinnosti vlastníka budovy č.p. 3122 a 3121 strpět: 
a) užívání části 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 umístěné na pozemku p.č. 

2431/5 za účelem parkování 6 vozidel oprávněného, a to v rozsahu dle přiloženého 
plánu (příloha č. 4 b)  

b) průchod a průjezd přes budovu č.p. 3121 umístěnou na pozemku p.č. 2431/11 za 
účelem přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 a 
to v rozsahu dle přiloženého plánu (příloha č. 4 b) 

c) průchod a průjezd přes budovu č.p. 3122 umístěnou na pozemku p.č. 2431/5 za 
účelem přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6, 
a to v rozsahu dle přiloženého plánu (příloha č. 4 a) 

2. Oprávněný přijímá touto smlouvou zřízené právo. 
 
 
 

III. 
Úhrada v ěcného b řemene, platební podmínky, platnost a ú činnost smlouvy 

 
1. Věcné břemeno se podle této smlouvy zřizuje úplatně za jednorázovou úhradu ve výši 

100,-- Kč + DPH (slovy: jednostokorunčeských).  



 

strana 8 / 10 

2. Částka bude uhrazena do 30 dnů od data podpisu této smlouvy o zřízení věcného 
břemene na účet zavázaného. 

3. Smlouva v této části C) nabývá platnosti dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní 
strany svými projevy vůle vázány. Účinnosti nabývá smlouva úplným zaplacením 
jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene dle Čl. III. bod 1. této smlouvy. 

4. Správní poplatek za podání návrhu na vklad a další poplatky spojené se zřízením 
věcného břemene se zavazuje uhradit zavázaný. 

 
 

IV. 
Doba trvání v ěcného b řemene 

 
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, práva odpovídající tomuto věcnému břemeni 
přecházejí s vlastnictvím věci na nabyvatele nemovitostí, v jejichž prospěch je zřízeno. 
 

 
V. 

Další ujednání 
 

1. Za účelem zabezpečení přístupu a příjezdu k podzemním garážím na pozemku p.č. 
2431/6 jsou osazena garážová vrata umístěna na hranici pozemků p.č. 2431/5 a 2436/1 
(garážová vrata do 1.PP) a na hranici pozemku p.č. 2431/11 a 2436/2 (garážová vrata do 
2.PP), která jsou vlastnictvím oprávněného. Zavázaný s umístěním garážových vrat 
vyslovuje tímto svůj souhlas. 

2. Zavázaný bere na vědomí, že vymezený prostor budovy č.p. 3121 umístěné na pozemku 
p.č. 2431/11 v jeho vlastnictví, ke kterému je zřizováno věcné břemeno průchodu a 
průjezdu za účelem přístupu k podzemním garážím na pozemku p.č. 2431/6 , je využíván 
výlučně oprávněným jako prostor se zvláštním režimem. Obě smluvní strany se dohodly, 
že tento prostor bude využíván nadále výlučně oprávněným. 

3. Prostor části 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 umístěné na pozemku p.č. 2431/5 
ve vlastnictví zavázaného, ke kterému je zřizováno věcné břemeno užívání za účelem 
parkování 6 vozidel oprávněného jako vlastníka budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 
2431/6 je přístupný též z budovy č.p. 3122. Obě smluvní strany se dohodly, že tento 
prostor bude nadále využíván výlučně oprávněným, který si na své náklady zajistí 
přístupové dveře do něj. Zavázaný bude mít přístup pouze za účelem provedení údržby 
v tomto prostoru umístěného technického zařízení. Oprávněný se zavazuje dodržovat 
v tomto prostoru pravidla požární bezpečnosti, vybavit na své náklady prostor 
bezpečnostními prvky dle platné právní úpravy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že náklady běžné údržby (údržba a opravy pojezdové plochy, 
malování stěn) v prostorech uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku nese oprávněný. 
Náklady běžné údržby ve vymezeném prostoru budovy č.p. 3122 umístěné na pozemku 
p.č. 2431/5, ke kterému je zřizováno věcné břemeno průchodu a průjezdu, nesou obě 
smluvní strany rovným dílem. Oprávněný je povinen upozornit zavázaného na riziko 
škod, popř.na potřebu oprav nad rámec běžné údržby a takové opravy umožnit.  

5. Smluvní strany se dohodly, že závazky uvedené v tomto ujednání přecházejí na právní 
nástupce obou smluvních stran. 

 
 
 

VI. 
Nabytí práva odpovídajícího v ěčnému b řemeni 

 
1. Právo odpovídající věcnému břemeni nabude oprávněný dnem právních účinků vkladu 

práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí. 



 

strana 9 / 10 

2. Na základě ujednání této smlouvy lze vklad do katastru zapsat do oddílu C příslušného 
LV takto: 
„věcné břemeno užívání části 2. podzemního podlaží budovy č.p. 3122 umístěné na 

pozemku p.č. 2431/5 – zastavěná plocha a nádvoří, za účelem parkování 6 vozidel 
oprávněného, na dobu neurčitou“,  

„věcné břemeno průchodu a pr ůjezdu  přes budovu č.p. 3121 umíst ěnou  na 
pozemku p.č. 2431/11 – zastavěná plocha a nádvoří, za účelem přístupu k podzemním 
garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 na dobu neurčitou“,  

„věcné břemeno průchodu a pr ůjezdu  přes budovu č.p. 3122 umíst ěnou  na 
pozemku p.č. 2431/5 – zastavěná plocha a nádvoří, za účelem přístupu k podzemním 
garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 na dobu neurčitou“. 
Ostatní oddíly LV beze změny.  

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost k řízení o povolení vkladu 
práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí. 

 
 



 

strana 10 / 10 

Spole čná ustanovení  
 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. Rekultivace prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. …………. ze dne 21.12.2011. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je provedena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a 4 vyhotovení jsou určena pro potřeby 
katastrálního úřadu. Prvopis smlouvy obsahuje úřední ověření podpisu smluvních stran. 

6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje  
 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Ing. Radko Vrbík, jednatel společnosti 

 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 -         výpis z obchodního rejstříku Rekultivace 
Příloha č. 2a, 2b - výpisy z KN  
Příloha č. 3 -         snímek katastrální mapy 
Příloha č. 4a, 4b - nákres porovnání průběhu vlastnických hranic s projektovou dokumentací 

s vyznačením příslušných částí nemovitostí, které jsou předmětem 
narovnání. 

Příloha č. 5 -         plán prostor užívání 1. PP 
 



bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 15 k bodu č. 114

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 203/92R/2011































bezdekova.j
Typewritten Text

bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 16 k bodu č. 115

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 204/92R/2011



























bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 17 k bodu č. 116

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 205/92R/2011

























bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 18 k bodu č. 117

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 206/92R/2011	











burgrova.m
Obdélník





Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

Číslo DM Popis
Datum 
pořízení

Pořizovací 
cena

Zůstatková 
cena Kód třídy DM

Kód 
podtřídy 
DM

Kód 
umístění 
DM

Účto 
skupina 
DM

Středisko 
Kód

A0076 válenda 18.11.1994 1 520,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1005 28001 5
A0119/3 konferen ční stolek L 4 21.11.1994 780,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0120/13 křesla VM-201 21.11.1994 1 620,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0120/14 křesla VM-201 21.11.1994 1 620,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0156 dalekohled 10x50 21.11.1994 1 550,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0179/3 lustr šestižárovkový 21.11.1994 1 160,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0179/4 lustr šestižárovkový 21.11.1994 1 160,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0471 kuchy ň. Linka Varna 18.12.2002 6 675,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0472 kuchy ň. Linka typ V.615 18.12.2002 8 707,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1005 28001 5
A0473 křovino řez 18.12.2002 14 406,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1013 28001 5
A0474 kultivátor 740/750 18.12.2002 4 529,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0475 akumula ční kamna 18.12.2002 14 739,20 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0476 akumula ční kamna 18.12.2002 14 739,20 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1005 28001 5
A0477 akumula ční kamna 18.12.2002 14 739,20 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1006 28001 5
A0478 vysava č NAREX VYS 20 18.12.2002 4 990,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1019 28001 5
A0479 buben s prodluž. Kabelem 18.12.2002 1 460,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0480 podstavec pod oltá ř 18.12.2002 39 543,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1010 28001 5
A0495 pila p římočará KS631Y 10.11.2003 1 990,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0498 bruska úhlová 10.11.2003 899,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0499 bruska 2kotou čová UDS 150 10.11.2003 1 090,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0500 svěrák Basic 10.11.2003 899,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0502/1 regál kovový 6 polic 10.11.2003 1 190,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0502/2 regál kovový 6 polic 10.11.2003 1 190,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0503 stůl skládací 24.11.2003 4 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/01 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/02 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/03 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/04 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/05 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/06 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/07 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/08 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0504/09 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5

Strana 1/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0504/10 židle masiv 24.11.2003 1 499,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0505/1 knihovna TOS 24.11.2003 2 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0505/2 knihovna TOS 24.11.2003 2 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0506 koberec perský 2.12.2003 1 000,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0511 židle kancelá řská 1170 C13 11.12.2003 3 237,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0517 pila motorová Husgvarna 365 SP 10.12.2003 22 990,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0518 zámek bezpe čnostní vrchní 2.12.2003 599,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0519 akum.kamna M30AK 15.12.2003 10 952,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0520 akum.kamna M30AK 15.12.2003 10 952,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0521 akum.kamna M30AK 15.12.2003 10 954,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0522 chladni čka Zanussi ZT1541 18.12.2003 5 999,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0528 komoda 23.1.2004 3 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0529 přilba k pile 25.2.2004 1 047,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0530 popelnice plech 11.3.2004 866,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1007 28001 5
A0536 post řikova č 28.6.2004 1 313,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0543 stůl pracovní 31.8.2004 1 235,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0544 skříňka policová 1D 31.8.2004 836,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0545 skříňka policová 1D 31.8.2004 836,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0546 skříňka prosklená 31.8.2004 708,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0548 skříň prosklená 31.8.2004 940,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0549 skříň prosklená 31.8.2004 940,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0550 skříňka policová 2D 31.8.2004 1 220,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0551 skříňka policová široká 31.8.2004 745,70 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0552 skříňka policová 2D 31.8.2004 1 220,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0553 skříň dvoudvé řová prosklená 31.8.2004 1 170,35 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0554 skříň dvoudvé řová 31.8.2004 1 220,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0559/1 psí bouda 30.9.2004 8 449,58 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1008 28001 5
A0559/2 psí bouda 30.9.2004 8 449,58 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1008 28001 5
A0560 informa ční sk říňka 2.10.2004 11 840,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1009 28001 5
A0561 poštovní schránka 10.10.2004 1 588,70 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1009 28001 5
A0567 kamna POHODA 11.11.2004 4 250,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0568 svářečka DC JET 140 DACO 11.11.2004 2 290,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0578/1 lahev PB 10 kg 26.5.2005 500,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0578/2 lahev PB 10 kg 26.5.2005 500,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1002 28001 5
A0580/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0581/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0582/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5

Strana 2/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0583/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0584/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0585/1-3 sada 1 st ůl a 2 lavice 13.7.2005 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0588 sporák MORA ES 3427 3.10.2005 6 129,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0589 hoblík MAKITA N1923B 17.10.2005 6 500,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0594 el.bojler 120 l 5.12.2005 5 117,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A0595 el.bojler 120 l 5.12.2005 5 117,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1005 28001 5
A0596 el.bojler 120 l 5.12.2005 5 117,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1006 28001 5
A0598 rozvad ěč-zásuv.kombinace ABL 16.12.2005 11 581,37 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1013 28001 5
A0616 zátěžová krytina 13.3.2006 25 132,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A0617 vysouše č rukou HT 1200 Magic 28.3.2006 2 681,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1012 28001 5
A0618 vysouše č rukou HT 1200 Magic 28.3.2006 2 681,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1012 28001 5
A0625 vlajka ČR 225x150 cm 22.5.2006 619,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0627 přenosné párové vysíla čky 30.5.2006 1 350,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0629 vozík Profi 28.6.2006 13 619,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1013 28001 5
A0631 počítač.sestava 45/2006 30.6.2006 11 057,50 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1004 28001 5
A0632 multifunk ční tiskárna HP OffJe 30.6.2006 2 650,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1004 28001 5
A0634 MS Office 2003 30.6.2003 5 295,50 0,00 DNEHMOTNÝ SW 1004 18001 5
A0637 ruční kotou č.pila D23650K 27.7.2006 6 988,80 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0641 křeslo kancelá řské 27.9.2006 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0659 krbová kamna IM 0669 21.12.2006 8 330,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0660/01 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/02 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/03 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/04 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/05 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/06 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/07 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/08 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/09 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/10 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/11 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/12 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/13 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/14 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/15 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/16 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5

Strana 3/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0660/17 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/18 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0660/19 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0661/01 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/02 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/03 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/04 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/05 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/06 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/07 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/08 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/09 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/10 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/11 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/12 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/13 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/14 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/15 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/16 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/17 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/18 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0661/19 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0662/01 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/02 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/03 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/04 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/05 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/06 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/07 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/08 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/09 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/10 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/11 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/12 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/13 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/14 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/15 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5

Strana 4/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0662/16 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/17 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/18 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/19 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/20 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/21 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/22 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/23 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/24 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0662/25 regály Microscaff 27.12.2006 3 684,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0666/1 regál Microscaff 30.1.2007 4 296,25 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0666/2 regál Microscaff 30.1.2007 4 296,25 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0666/3 regál Microscaff 30.1.2007 4 296,25 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0666/4 regál Microscaff 30.1.2007 4 296,25 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0667 klepadlo na vrata 30.1.2007 1 230,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1009 28001 5
A0669 komoda 8041 30.3.2007 2 899,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0670/1 vitrina 8050 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0670/2 vitrina 8050 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0671/1-5 1 stůl + 4 židle 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0672/1-5 1 stůl + 4 židle 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0673/1-5 1 stůl + 4 židle 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0674/1-5 1 stůl + 4 židle 30.3.2007 2 999,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0675 stůl PC 8844 30.3.2007 1 799,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0676 stůl PC 11 30.3.2007 1 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1020 28001 5
A0678 LCD monitor 17 Acer 30.3.2007 4 699,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1004 28001 5
A0681/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0681/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5

Strana 5/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0682/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0682/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0683/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0684/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0685/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5

Strana 6/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0685/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0686/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0687/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0688/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5

Strana 7/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0689/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0689/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/01 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/02 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/03 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/04 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/05 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/06 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/07 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/08 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/09 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0690/10 židle čaloun ěná bordó 20.4.2007 534,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1023 28001 5
A0691 popelnice pozink 20.5.2007 795,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1007 28001 5
A0698 sekačka motorová R 52S 29.8.2007 16 990,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1001 28001 5
A0700 digitál.fotoaparát OLYMPUS SP- 14.9.2007 11 009,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1004 28001 5
A0702 nabíječka baterií 4AA2000 26.9.2007 599,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1004 28001 5
A0703 brašna na fotoaparát 26.9.2007 665,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1004 28001 5
A0704 vitrina Detof 16.10.2007 1 490,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0705 vitrina Detolf 16.10.2007 1 490,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0706 vitrina Detolf 16.10.2007 1 490,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0713 venkovní lucerna E27 29.11.2007 1 517,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1009 28001 5
A0714 venkovní lucerna E27 29.11.2007 1 517,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1001 28001 5
A0715 žebřík AL 3x11 29.11.2007 3 399,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1013 28001 5
A0717 vlhkom ěr MBC 6193 29.11.2007 762,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1015 28001 5
A0718 vlhkom ěr MBC 6193 29.11.2007 762,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1016 28001 5
A0719 vlhkom ěr MBC 6193 29.11.2007 762,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1017 28001 5
A0720 vlhkom ěr MBC 6193 29.11.2007 762,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1018 28001 5
A0722 vitrina Detolf 29.11.2007 1 490,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0727 kamna akum. M50AK 29.11.2007 14 952,30 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1005 28001 5
A0728 odvlh čovač AIRSEC 165 21.12.2007 23 740,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0729 odvlh čovač AIRSEC 165 21.12.2007 23 740,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1018 28001 5
A0733 vysava č průmyslový MAC 503 K 19.3.2008 17 451,40 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1001 28001 5
A0734 el.vrta čka HR 2230 12.3.2008 4 400,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0736 amfora teras. 50 cm 21.4.2008 1 100,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1013 28001 5
A0738 anténa Ovislink 2,4 GHz 12.5.2008 1 130,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1000 28001 5

Strana 8/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0739/1-5 stůl a židle 5.6.2008 2 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0740/1-5 stůl a židle 5.6.2008 2 690,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0741/1 židle 5.6.2008 399,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0741/2 židle 5.6.2008 399,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0741/3 židle 5.6.2008 399,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0741/4 židle 5.6.2008 399,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0746 vrtací kladivo BD 25.7.2008 999,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0747 regál Komaxit 80x45x180 25.7.2008 3 332,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0748 fritéza stolní 25.7.2008 10 698,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0749 plotna opékací 25.7.2008 8 318,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0750 prac.st ůl nerez 145x65x90 25.7.2008 8 687,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0751 lednice pod st ůl 60x60x85 25.7.2008 7 616,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0752 lednice prosklená 25.7.2008 21 182,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0753 HotDog HD 25.7.2008 9 508,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0754 kávovar SOLIS 25.7.2008 22 848,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0755 kasa registra ční 25.7.2008 19 992,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0756 lednice COOLEX 25.7.2008 17 731,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0757 mrazák COOLEX 25.7.2008 23 800,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0758 regál Komaxit 25.7.2008 3 427,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1022 28001 5
A0759 mikrovln.trouba AMICA 25.7.2008 2 142,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0760 vařič dvouplotýnkový el. 25.7.2008 1 071,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0761 chladni čka INDEZIT 25.7.2008 5 831,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1019 28001 5
A0788 DVD ECG 3200 DivX 24.10.2008 811,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1021 28001 5
A0789 televize SHARP LC 20 SD 24.10.2008 9 023,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1021 28001 5
A0790 vitrina DETOLF 29.10.2008 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0791 vitrina DETOLF 29.10.2008 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0792 stůl kulatý HAJDEBY 29.10.2008 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0793/1 židle HAJDEBY 29.10.2008 350,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0793/2 židle HAJDEBY 29.10.2008 350,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0793/3 židle HAJDEBY 29.10.2008 350,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0793/4 židle HAJDEBY 29.10.2008 350,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0794 police EXPEDIT černá 29.10.2008 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0795 vložka EXPEDIT-2x zásuvky 29.10.2008 600,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1021 28001 5
A0796 fouka č HSQ 125 BVx 10.11.2008 8 990,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1013 28001 5
A0797 křovino řez HSQ 235R 10.11.2008 11 990,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1013 28001 5
A0800 kotou čová pila PKS-315S 28.11.2008 9 680,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1002 28001 5
A0815 aku-kamna M 50 AK 25.3.2009 15 315,30 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1022 28001 5

Strana 9/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0832 Pamětní deska NHJ 30.6.2009 35 700,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1007 28001 5
A0834 Buben 4zás.10m 16.7.2009 519,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1002 28001 5
A0850 hoblovka-protahova čka 8.12.2009 12 999,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1002 28001 5
A0856 odvlh čovač Airsec 165TH 31.12.2009 29 079,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1021 28001 5
A0857 odvlh čovač Airsec 165TH 31.12.2009 29 079,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1021 28001 5
A0862 květináč velký soffiato-plast 31.12.2009 659,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1007 28001 5
A0863 květináč velký Soffiato-plast 31.12.2009 659,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1007 28001 5
A0864 květináč velký Soffiato-plast 31.12.2009 659,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1007 28001 5
A0865 nást ěnné sv ětlo Grafik 31.12.2009 599,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1021 28001 5
A0866 nást ěnné sv ětlo Grafik 31.12.2009 599,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1021 28001 5
A0867 nást ěnné sv ětlo Grafik 31.12.2009 599,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1021 28001 5
A0868 nást ěnné svítidlo Grafik 31.12.2009 599,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1021 28001 5
A0869 vrtačka příklepová 31.12.2009 1 299,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1002 28001 5
A0870 sklí čidlo k vrta čce Makita 31.12.2009 599,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1002 28001 5
A0871 AKU vrta čka EPC 12CA 31.12.2009 814,50 0,00 DHMOTNY STROJE 1002 28001 5
A0872 nást ěnná lamoa D4 31.12.2009 594,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0873 nást ěnná lampa D4 31.12.2009 594,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0874 nást ěnná lampa Petronel 31.12.2009 653,75 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0875 nást ěnná lampa Petronel 31.12.2009 653,75 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0876 nást ěnná lampa Petronel 31.12.2009 653,75 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0877 nást ěnná lampa Petronel 31.12.2009 653,75 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1022 28001 5
A0880 nabíječkaautobaterií 25.2.2010 849,00 0,00 DHMOTNY STROJE 1002 28001 5
A0881 váza 25.2.2010 852,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1010 28001 5
A0882 váza 25.2.2010 852,00 0,00 DHMOTNY OSTATNÍ 1010 28001 5
A0883 Lustr Petronel s řetězem 25.2.2010 2 631,00 0,00 DHMOTNY INVENTAR 1022 28001 5
A0884 stůl nerezový 25.2.2010 3 490,00 0,00 DHMOTNY INVENTAR 1022 28001 5
A0885 dveře inter.80cm 25.2.2010 500,00 0,00 DHMOTNY INVENTAR 1006 28001 5
A0888 koberec Vernisaj-b ěhoun 18.3.2010 9 000,00 0,00 DHMOTNY INVENTAR 1010 28001 5
A0893 knihovna ExPEDIT ikea 29.4.2010 1 690,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1021 28001 5
A0898 zámecká židle s podru čkami 14.5.2010 2 700,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0899 zámecká židle s podru čkami 14.5.2010 2 700,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0900 zámecká židle s podru čkami 14.5.2010 2 700,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0901 zámecká židle s podru čkami 14.5.2010 2 700,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0902 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0903 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0904 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0905 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5

Strana 10/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0906 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0907 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0908 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0909 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0910 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0911 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0912 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0913 zámecká židle bez podru ček 14.5.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0915 ozvu č.soupr. YAMAHA-stagepas 21.6.2010 19 900,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1010 28001 5
A0916 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0917 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0918 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0919 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0920 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0921 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0922 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0923 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0924 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0925 zámecká židle bez podru ček 24.6.2010 2 400,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0928 popelnice plast s kole čky 8.7.2010 819,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1007 28001 5
A0929 DVD přehrávač ECG 29.7.2010 3 029,00 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1010 28001 5
A0930 schůdky Al 29.7.2010 608,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1001 28001 5
A0931 rohožka-koberec Köge 29.7.2010 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1010 28001 5
A0977 party stan bílý 6x12m 19.11.2010 29 500,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1007 28001 5
A0980 prodluž.kabel-buben 4 zás. 16.12.2010 799,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1001 28001 5
A0984 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0985 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0986 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0987 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0988 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0989 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0990 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0991 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0992 sedací soupr.žlutozelená L 22.12.2010 9 844,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0993 konferen ční stolek 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0994 jídelní st ůl 22.12.2010 7 383,58 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0995 židle k jídelnímu stolu 22.12.2010 1 476,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5

Strana 11/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A0996 židle k jídelnímu stolu 22.12.2010 1 476,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0997 židle k jídelnímu stolu 22.12.2010 1 476,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0998 židle k jídelnímu stolu 22.12.2010 1 476,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A0999 věšák 22.12.2010 3 322,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1025 28002 5
A1000 pc st ůl 22.12.2010 3 134,35 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1001 pc st ůl 22.12.2010 3 134,35 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1002 psací st ůl 22.12.2010 6 370,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1003 psací st ůl 22.12.2010 6 370,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1004 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1005 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1006 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1007 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1008 skříň s nikou 22.12.2010 6 656,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1009 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1010 PC sestava 22.12.2010 18 458,95 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1026 28002 5
A1011 PC sestava 22.12.2010 18 458,95 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1026 28002 5
A1012 multifunk ční tiskárna 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1026 28002 5
A1013 sedací souprava 22.12.2010 7 383,58 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1014 věšák 22.12.2010 3 322,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1015 židle kancelá řská 22.12.2010 2 215,64 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1016 židle kancelá řská 22.12.2010 2 215,64 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1026 28002 5
A1017 pc st ůl 22.12.2010 3 134,35 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1018 stůl 22.12.2010 6 370,31 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1019 komoda 22.12.2010 4 307,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1020 skleník 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1021 skleník 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1022 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1023 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1024 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1025 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1026 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1027 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1028 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1029 židle 22.12.2010 2 658,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1030 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1031 regál 22.12.2010 2 895,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1032 šatník 22.12.2010 4 511,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5

Strana 12/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1033 PC sestava 22.12.2010 18 458,95 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1027 28002 5
A1034 věšák 22.12.2010 3 322,05 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1027 28002 5
A1035 židle kancelá řská 22.12.2010 2 215,64 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1027 28002 5
A1036 šatník 22.12.2010 9 023,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1037 šatník 22.12.2010 9 023,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1038 lůžko 90x200cm 22.12.2010 7 177,54 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1039 lůžko 90x200cm 22.12.2010 7 177,54 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1040 lůžko 90x200cm 22.12.2010 7 177,54 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1041 lůžko 90x200cm 22.12.2010 7 177,54 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1042 úložný prostor pod l ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1043 úložný prostor pod l ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1044 úložný prostor pod l ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1045 úložný prostor pod l ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1046 noční stolek k l ůžku 22.12.2010 2 461,19 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1047 noční stolek k l ůžku 22.12.2010 2 461,19 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1048 noční stolek k l ůžku 22.12.2010 2 461,19 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1049 noční stolek k l ůžku 22.12.2010 2 461,19 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1050 rošt k l ůžku 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1051 rošt k l ůžku 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1052 rošt k l ůžku 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1053 rošt k l ůžku 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1054 matrace 90x200cm k l ůžku 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1055 matrace 90x200cm k l ůžku 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1056 matrace 90x200cm k l ůžku 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1057 matrace 90x200cm k l ůžku 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1058 lůžkoviny(polštá ř+proš.deka) 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1059 lůžkoviny(polštá ř+proš.deka) 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1060 lůžkoviny(polštá ř+proš.deka) 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1061 lůžkoviny(polštá ř+proš.deka) 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1062 povle čení(polštá ř,cícha,prost ě 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1063 povle čení(polštá ř,cícha,prost ě 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1064 povle čení(polštá ř,cícha,prost ě 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1065 povle čení(polštá ř,cícha,prost ě 22.12.2010 1 230,60 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1066 separační podložka na matraci 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1067 separační podložka na matraci 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1068 separační podložka na matraci 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1069 separační podložka na matraci 22.12.2010 615,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5

Strana 13/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1070 věšák nást ěnný 22.12.2010 2 830,93 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1028 28002 5
A1071 postel 22.12.2010 28 955,72 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1072 noční stolek k posteli 22.12.2010 6 510,03 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1073 noční stolek k posteli 22.12.2010 6 510,03 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1074 skříň 22.12.2010 29 628,88 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1075 komoda 22.12.2010 11 200,97 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1076 toaletka s plastovou židlí 22.12.2010 10 863,69 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1077 televizor LG(LCD) 22.12.2010 12 305,97 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1029 28002 5
A1078 minibar ledni čka 22.12.2010 5 660,46 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1079 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 208,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1080 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 208,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1081 lampa stojná 22.12.2010 7 013,84 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1082 kufrbox 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1083 matrace 180x200cm k posteli 22.12.2010 17 001,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1084 separační podložka k dvoul ůžku 22.12.2010 922,95 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1085 lůžkoviny-sada s franc.p řikrýv 22.12.2010 5 611,07 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1086 lůžkoviny-sada s franc.p řikrýv 22.12.2010 5 611,07 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1087 sada povle čení-baln.satén bílý 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1088 sada povle čení-baln.satén bílý 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1089 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1090 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 985,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1091 dekor.textil-4xzáv ěs+garnyž, 22.12.2010 36 917,91 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1092 zrcadlo 22.12.2010 2 671,47 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1093 zrcadlo 22.12.2010 2 671,47 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1094 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1095 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1096 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1097 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1098 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1099 osuška bílá 22.12.2010 841,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1100 paravan 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1101 koberec s orient.vzorem 22.12.2010 1 693,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1102 stojan s živou kv ětinou 22.12.2010 1 834,61 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1103 dekorace se sví čkou(modrý píse 22.12.2010 1 128,99 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1104 odpadkový koš 22.12.2010 719,73 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1105 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5
A1106 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1029 28002 5

Strana 14/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1107 dekor.textil-3xzáv ěs+garnyž 22.12.2010 24 611,94 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1108 podlahová textilie režná 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1109 podlahová textilie režná 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1110 podlahová textilie režná 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1111 podlahová textilie režná 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1112 zrcadla(1xstojné,3xoválné) 22.12.2010 14 029,09 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1113 sofa 22.12.2010 2 671,47 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1114 věšák stojanový 22.12.2010 3 322,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1115 stojan s živou kv ětinou 22.12.2010 1 834,61 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1116 dekorace se sví čkou 22.12.2010 1 128,99 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1117 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1118 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1119 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1031 28002 5
A1120 postel 22.12.2010 16 644,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1121 noční stolek k posteli 22.12.2010 5 316,70 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1122 noční stolek k posteli 22.12.2010 5 316,70 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1123 skříň 22.12.2010 18 724,73 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1124 komoda se zrcadlem 22.12.2010 30 862,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1125 televizor LG-LCD 22.12.2010 12 674,04 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1030 28002 5
A1126 miniledni čka 22.12.2010 5 829,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1127 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 334,17 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1128 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 334,17 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1129 lampa stojná 22.12.2010 7 223,62 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1130 židle plast.kou řová 22.12.2010 5 201,88 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1131 kufrbox 22.12.2010 3 802,21 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1132 matrace180x200cm 22.12.2010 17 509,65 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1133 separační podložka dvoul ůžko 22.12.2010 950,55 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1134 lůžkoviny(sada s franc.p řikr.) 22.12.2010 5 778,90 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1135 lůžkoviny(sada s franc.p řikr.) 22.12.2010 5 778,90 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1136 sada povle čení-bavl.satén bílý 22.12.2010 2 889,45 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1137 sada povle čení-bavl.satén bílý 22.12.2010 2 889,45 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1138 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 1 014,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1139 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 1 014,50 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1140 dekor.textil-2xzáv ěs+garnyž 22.12.2010 25 348,07 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1141 zrcadlo oválné 22.12.2010 2 543,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1142 zrcadlo oválné 22.12.2010 2 543,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1143 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5

Strana 15/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1144 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1145 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1146 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1147 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1148 osuška bílá froté 22.12.2010 866,24 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1149 toaletka se zrcadlem 22.12.2010 12 113,01 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1150 koberec s orient.vzorem 22.12.2010 1 744,13 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1151 stojan s živou kv ětinou 22.12.2010 1 889,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1152 dekorace se sví čkou(3ks-písek) 22.12.2010 1 162,76 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1153 sofa odkládací 22.12.2010 2 671,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1154 odpadkový koš 22.12.2010 741,26 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1030 28002 5
A1155 postel 22.12.2010 9 427,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1156 noční stolek k posteli 22.12.2010 2 469,66 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1157 noční stolek k posteli 22.12.2010 2 469,66 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1158 skříň 22.12.2010 18 180,94 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1159 komoda 22.12.2010 18 405,33 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1160 sofa 22.12.2010 2 671,47 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1161 televizor LG-LCD 22.12.2010 12 305,97 0,00 DHMOTNÝ TECHNIKA 1032 28002 5
A1162 miniledni čka 22.12.2010 5 660,46 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1163 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 208,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1164 lampa na no ční stolek 22.12.2010 4 208,30 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1165 lampa stojná 22.12.2010 7 013,84 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1166 toaletka se zrcadlem 22.12.2010 9 113,76 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1167 zrcadlo 22.12.2010 2 469,66 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1168 zrcadlo 22.12.2010 2 469,66 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1169 židla plast kou řová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1170 kufrbox 22.12.2010 3 691,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1171 matrace 180x200cm 22.12.2010 17 001,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1172 separační podložka dvoul ůžko 22.12.2010 922,95 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1173 sada lůžkovin(jednol ůžko) 22.12.2010 1 964,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1174 sada lůžkovin(jednol ůžko) 22.12.2010 1 964,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1175 sada lůžkovin(jednol ůžko) 22.12.2010 1 964,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1176 sada lůžkovin(jednol ůžko) 22.12.2010 1 964,44 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1177 sada povle čení jednol ůžko 22.12.2010 1 402,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1178 sada povle čení jednol ůžko 22.12.2010 1 402,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1179 sada povle čení jednol ůžko 22.12.2010 1 402,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1180 sada povle čení jednol ůžko 22.12.2010 1 402,77 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5

Strana 16/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1181 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 1 682,18 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1182 prost ěradlo na dvoul ůžko 22.12.2010 1 682,18 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1183 dekor.textil(3xzáv ěs+garnyž) 22.12.2010 24 611,94 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1184 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1185 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1186 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1187 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1188 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1189 osuška bílá froté 22.12.2010 841,10 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1190 paravan 22.12.2010 2 805,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1191 koberec s orient.vzorem 22.12.2010 1 693,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1192 stojan s živou kv ětinou 22.12.2010 1 834,61 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1193 dekorace se sví čkou r ůžová 22.12.2010 1 128,99 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1194 odpadkový koš 22.12.2010 719,73 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1195 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1196 koupelnová podložka bílá froté 22.12.2010 536,27 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1032 28002 5
A1197 podlahová textilie oranžová 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1033 28002 5
A1198 podlahová textilie oranžová 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1033 28002 5
A1199 podlahová textilie oranžová 22.12.2010 561,67 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1033 28002 5
A1200 věšáček 22.12.2010 954,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1201 dekor.textil-3xzáv ěs,garnyž, 22.12.2010 12 305,97 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1202 jídelní st ůl 22.12.2010 6 958,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1203 jídelní st ůl 22.12.2010 6 958,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1204 jídelní st ůl 22.12.2010 6 958,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1205 jídelní st ůl 22.12.2010 6 958,80 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1206 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1207 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1208 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1209 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1210 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1211 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1212 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1213 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1214 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1215 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1216 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1217 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5

Strana 17/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1218 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1219 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1220 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1221 židle plastová 22.12.2010 5 050,81 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1222 odkládací p říborník 22.12.2010 15 599,79 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1034 28002 5
A1223 zrcadlo stojné 22.12.2010 6 621,52 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1224 zracadlo nást ěnné obdélníkové 22.12.2010 8 753,89 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1225 zracadlo nást ěnné obdélníkové 22.12.2010 8 753,89 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1226 zracadlo nást ěnné obdélníkové 22.12.2010 8 753,89 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1227 servírovací stolek 22.12.2010 6 172,74 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1228 dekor.textil(šedá-bílá+kruhy) 22.12.2010 12 907,16 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1229 věšák 22.12.2010 3 322,06 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1230 koberec s orient.vzorem 22.12.2010 1 693,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1231 stojánek kv ětinový 22.12.2010 1 058,42 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1232 stojánek kv ětinový 22.12.2010 1 058,42 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 28002 5
A1235 sofa bílé(lenoška) 22.12.2010 34 791,17 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1236 zrcadlo oválné bílé 22.12.2010 1 504,38 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1237 zrcadlo oválné bílé 22.12.2010 1 504,38 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1238 zrcadlo oválné bílé 22.12.2010 1 504,38 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1239 zrcadlo oválné bílé 22.12.2010 1 504,38 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1240 židle bílá čaloun ěná 22.12.2010 4 466,56 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1241 židle bílá čaloun ěná 22.12.2010 4 466,56 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1242 židle bílá čaloun ěná 22.12.2010 4 466,56 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1243 židle bílá čaloun ěná 22.12.2010 4 466,56 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1244 stojánek kv ětinový bílý 22.12.2010 3 759,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1245 stojánek kv ětinový bílý 22.12.2010 3 759,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1246 stojánek kv ětinový hn ědý 22.12.2010 3 759,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1247 stojánek kv ětinový hn ědý 22.12.2010 3 759,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1248 toaletka 22.12.2010 10 863,69 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1249 věšák 22.12.2010 3 322,05 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1250 dekor.textil(záv ěs+kruhy,strop 22.12.2010 12 907,15 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1251 stoli čka k toaletce(bílá) 22.12.2010 2 540,22 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1252 koberec s orient.vzorem 22.12.2010 1 693,48 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1257 zrcadlo oválné zlaté 22.12.2010 2 116,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1258 zrcadlo oválné zlaté 22.12.2010 2 116,85 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1036 28002 5
A1259 kancelá řský st ůl 22.12.2010 16 295,53 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5
A1260 židle 22.12.2010 4 713,52 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5

Strana 18/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

A1261 židle 22.12.2010 4 713,52 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5
A1262 židle 22.12.2010 4 713,52 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5
A1263 kabinet 22.12.2010 10 774,78 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5
A1264 věšák 22.12.2010 3 322,04 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1037 28002 5
A1265 chladni čka Gorenje s mrazákem 13.4.2011 7 307,00 0,00 DHMOTNÝ STROJE 1004 28001 5
A1278 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1279 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1280 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1281 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1282 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1283 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1284 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1285 výstavní vitvína velká 9.11.2011 25 867,20 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1286 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1287 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1288 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1289 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1290 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
A1291 výstavní vitrína pultová 9.11.2011 11 510,40 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1011 28001 5
AC071 štít gotický 18.5.2004 1 100,00 1 100,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC072 štít gotický 18.5.2004 1 100,00 1 100,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC073 štít gotický 18.5.2004 1 200,00 1 200,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC074 štít gotický 18.5.2004 1 300,00 1 300,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC075 štít gotický 18.5.2004 1 300,00 1 300,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC076 štít gotický 18.5.2004 1 400,00 1 400,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC077 štít gotický 18.5.2004 1 500,00 1 500,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC078 štít gotický 18.5.2004 1 500,00 1 500,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC079 štít gotický 18.5.2004 1 600,00 1 600,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC080 štít gotický 18.5.2004 1 600,00 1 600,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
AC081 pavéza 18.5.2004 3 600,00 3 600,00 HMOTNÝ UMDILA 1023 32001 5
B145/1 kolečko stavební 23.11.1994 260,00 0,00 OTE INVENTAR 1013 903001 5
B145/2 kolečko stavební 23.11.1994 260,00 0,00 OTE INVENTAR 1013 903001 5
B189/1 podnož k nábytku 23.11.1994 100,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5
B189/2 podnož k nábytku 23.11.1994 100,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5
B189/3 podnož k nábytku 23.11.1994 100,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5
B189/4 podnož k nábytku 23.11.1994 100,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5
B190/1 podnož pod nábytek 23.11.1994 78,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5

Strana 19/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

B190/2 podnož pod nábytek 23.11.1994 78,00 0,00 OTE INVENTAR 1005 903001 5
B325 figurýna 13385 14.11.1996 610,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B326 figurýna 13386 14.11.1996 488,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B327 figurýna 13387 14.11.1996 488,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B328 figurýna 9818 14.11.1996 610,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B329 figurýna 7791 14.11.1996 305,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B330 figurýna 15599 14.11.1996 488,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B331 figurýna 15600 14.11.1996 488,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B332 figurýna 15601 14.11.1996 488,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B333 figurýna 15602 14.11.1996 366,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B334 figurýna 7793 14.11.1996 366,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B392 figurina 11.2.2000 480,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1014 903001 5
B435 přilba svá řečská 12.11.2004 339,00 0,00 OTE INVENTAR 1002 903001 5
B441 příruční pokladna 26.5.2005 275,00 0,00 OTE INVENTAR 1004 903001 5
B442 koš odpad.Swing Aurora 28.6.2005 249,00 0,00 OTE INVENTAR 1004 903001 5
B443 kanystr 10 l 12.9.2005 270,00 0,00 OTE INVENTAR 1002 903001 5
B444 kufr na ná řadí 10.10.2005 349,00 0,00 OTE INVENTAR 1002 903001 5
B445 pila 10.10.2005 249,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B446 hoblík 10.10.2005 190,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B447 hoblík 10.10.2005 320,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B448 pilka 10.10.2005 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B449 dláto 10.10.2005 215,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B450 dláto 10.10.2005 120,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B451 dláto 10.10.2005 124,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1002 903001 5
B454 Laminátor TVN 16.7.2009 450,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1004 903001 5
B458 konzole 25.2.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B459 konzole 25.2.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B460 kuchy ňské náčiní-grunka 25.2.2010 149,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B461 kuchy ňský vál 25.2.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B462 garnyž 25.2.2010 129,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B463 police nerez m řížovaná 25.2.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B464 police nerez m řížovaná 25.2.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B465 police nerez 25.2.2010 399,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B466 police nerez 25.2.2010 399,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B467 garnyž 25.2.2010 129,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B468 garnyž 25.2.2010 129,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B469 garnyž 25.2.2010 129,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5

Strana 20/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

B472 provzduš ňovač+násada 30.3.2010 369,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1013 903001 5
B473 korková tabule 30.3.2010 170,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1021 903001 5
B476 konf.stolek LACK Ikea 29.4.2010 249,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1021 903001 5
B477 konf.stolek LACK Ikea 29.4.2010 249,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1021 903001 5
B478 scart vidlice 2m 29.4.2010 199,00 0,00 OTE TECHNIKA 1021 903001 5
B496 pokladna p říruční 29.7.2010 339,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1004 903001 5
B497 kuf řík Al 29.7.2010 432,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1010 903001 5
B498 koš výklopný 29.7.2010 229,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B499 koš odpadkový RUNDEL 29.7.2010 399,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B500 garnyž kov-m ěď 29.7.2010 169,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1010 903001 5
B501 garnyž kov-m ěď 29.7.2010 169,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1010 903001 5
B502 garnyž kov-m ěď 29.7.2010 169,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1010 903001 5
B503 pánev WOK - D Č 2.7.2010 499,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B504 podnos Groggy - D Č 2.7.2010 349,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B505 kuch. n ůž Gnist - D Č 2.7.2010 299,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B506 kuch.n ůž Gnist - D Č 2.7.2010 179,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B507 kuch.n ůž Gnist - D Č 2.7.2010 179,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B508 odpadkový koš - D Č 18.7.2010 229,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1022 903001 5
B511 kyp řič 27.10.2010 197,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1013 903001 5
B512 nůžky na v ětve 27.10.2010 142,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1013 903001 5
B514 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B515 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B516 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B517 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B518 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B519 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B520 šatní ramínko d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B521 šatní ramínko d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B522 šatní ramínko d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B523 šatní ramínko d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1029 903001 5
B524 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B525 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B526 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B527 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B528 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B529 ručník bílý froté 22.12.2010 433,12 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B530 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 161,33 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5

Strana 21/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

B531 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 161,33 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B532 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 161,33 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B533 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 161,33 0,00 OTE OSTATNÍ 1030 903001 5
B534 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B535 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B536 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B537 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B538 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B539 ručník bílý froté 22.12.2010 420,55 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B540 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B541 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B542 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B543 ramínko šatní d řevěné 22.12.2010 156,65 0,00 OTE OSTATNÍ 1032 903001 5
B546 kovový sud na odpad 9.2.2011 798,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1007 903001 5
B547 kovový sud na odpad 9.2.2011 798,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1007 903001 5
B548 kovový sud na odpad 9.2.2011 798,00 0,00 DHMOTNÝ OSTATNÍ 1007 903001 5
B552 rohožka NÄSBY 150x100 21.2.2011 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1014 903001 5
B553 rohožka NÄSBY 150x100 21.2.2011 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1014 903001 5
B554 rohožka NÄSBY 150x100 21.2.2011 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1014 903001 5
B555 rohožka NÄSBY 150x100 21.2.2011 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1014 903001 5
B556 rohožka NÄSBY 150x100 21.2.2011 499,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1014 903001 5
B557 rohožka KÖGE na gum ě 21.2.2011 1 290,00 0,00 DHMOTNÝ INVENTAR 1035 903001 5
B560 odpadkový koš+pozink.vložka 15.4.2011 2 158,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B561 odpadkový koš+pozink.vložka 15.4.2011 2 158,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B562 odpadkový koš+pozink.vložka 15.4.2011 2 158,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B563 odpadkový koš+pozink.vložka 15.4.2011 2 158,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B564 odpadkový koš+pozink.vložka 15.4.2011 2 158,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B567 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B568 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B569 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B570 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B571 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B572 kovový sud na odpad 29.6.2011 798,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1007 903001 5
B588 ubrus Ba satén+damašek 9.11.2011 1 920,00 0,00 OTE OSTATNÍ 1004 903001 5
C071 zahradní traktor HSQ CT 151 28.6.2006 84 900,00 6 705,00 HMOTNÝ VOZIDLA 1013 22001 5
C072 vitrina chlazená 31.7.2008 83 288,10 47 700,10 HMOTNÝ STROJE 1022 22001 5
C073 vitrina teplá 31.7.2008 83 288,10 47 700,10 HMOTNÝ STROJE 1022 22001 5

Strana 22/23



Soupis majetku na st ředisku 05 NH Jimlín       Příloha č. 41 k usnesení č. 209/92R/2011

C075 billboard NHJ-KÚ 31.12.2009 177 310,00 165 325,00 STAVBY STAVBY 999 21001 5
C076 sedací komplet(3+2+1) 22.12.2010 58 360,21 51 672,21 HMOTNÝ INVENTAR 1035 22003 5

3 572 366,41 336 302,41

Strana 23/23



1 

 
 
 
 
Krajský ú řad                                                                    Příloha č. 42 k usnesení č. 210/92R/2011 
 
Číslo budoucího prodávajícího:  
Číslo budoucího kupujícího: 
       

 
DOHODA O UZNÁNÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA   

uzavřená dle ustanovení § 51  
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

 
Strany dohody 
 
Lobkowicz Martin 

Bytem        :  U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5 
R.č.                               :  281221/105 
Bankovní spojení :  ČSOB, a.s. 

   číslo účtu: 3352001/0300 VS: 3338 
a 
 
Ústecký kraj 

se sídlem   : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              : Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   : 70892156 
DIČ   : CZ70892156 
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s. 
                                        číslo účtu: 882733379/0800, VS 960 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  : 475 657 407, 475 200 245 
e-mail   : simak.j@kr-ustecky.cz 
                                              

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 
DOHODU O UZNÁNÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA  

ZA ÚČELEM ODSTRAN ĚNÍ DUPLICITNÍHO ZÁPISU VLASTNICTVÍ  

 
 

 
I. 
 
 

Strany dohody shodně konstatují duplicitní vlastnictví  

k parcele č. 3338/55 – o výměře 251m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond,  

k parcele č. 3338/56 – o výměře 600m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, způsob ochrany menší chráněné území, 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



2 

k parcele č. 3338/57 – půda o výměře 507m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond, 

to vše v obci a katastrálním území Roudnice nad Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 7946 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice (dále též jako 
,,pozemky“). 

Pan Martin Lobkowicz je na základě Rozhodnutí pozemkového úřadu 4326/1993 čj. 72-5662/93-
4326 ze dne 8.10.1993 vlastníkem výše uvedených pozemků. 

 
Ústecký kraj je na základě Darovací smlouvy ze dne 16. 3. 2009, právní účinky vkladu práva ke dni 
8. 4. 2009, vlastníkem výše uvedených pozemků. 
  
 

II. 
 
 

Strany této dohody shodně prohlašují a činí nesporným, že pozemky se nacházejí pod komunikací 
II. třídy, jež je vlastnictvím Ústeckého kraje, a že kraj je tedy výlučným vlastníkem i těchto pozemků 
bez ohledu na to, že nabývací titul, který mu svědčí, je pozdějšího data než nabývací titul pana 
Martina Lobkowicze. 
 
  

 
 

III. 
 

Strany dohody prohlášují, že na základě této dohody bude Ústecký kraj zapsán jako výlučný 
vlastník parcely č. 3338/55 – druh pozemku orná půda o výměře 251m2, parcely č. 3338/56 – druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, o výměře 600m2 a parcely č. 3338/57 
– druh pozemku orná půda, o výměře 507m2, to vše v obci a katastrálním území Roudnice nad 
Labem, zapsané na listu vlastnictví č. 7946 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice. 
 
Pan Martin Lobkowicz podpisem této dohody výslovně uznává shora uvedené vlastnické právo 
Ústeckého kraje k výše uvedeným pozemkům, které není mezi stranami dohody navzájem sporné 
ani pochybné. Pan Martin Lobkowicz prohlašuje, že podpisem této dohody se vzdává možnosti 
činit jakékoliv jiné kroky směřující k odstranění duplicitního zápisu vlastnictví např. podání žaloby 
k soudu na určení vlastnictví. 

 
 

IV. 

Vzhledem k potřebě Ústeckého kraje vlastnit předmětné pozemky v co nejkratším možném čase v 
souvislosti s plánovanou investiční akcí ,,Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, 
dohodly se strany této dohody na následujícím finančním vyrovnání za uznání vlastnického práva 
Ústeckého kraje panem Martinem Lobkowiczem. 

Panu Martinu Lobkowiczovi náleží za učinění uznání vlastnického práva Ústeckého kraje částka ve 
výši 285.180,- Kč.  

Částka ve stejné výši byla panu Martinu Lobkowiczovi poukázána bezhotovostně dne 30. 9. 2011, 
na základě kupní smlouvy č. 11/SML2219 ze dne 8. 9. 2011, která však byla s ohledem na 
duplicitní zápis vlastnictví v katastru uzavřena v rozporu se zákonem, k nabytí vlastnictví pozemků 
Ústeckým krajem na základě této smlouvy nemohlo dojít. Pan Martin Lobkowicz by byl povinen 
částku zaplacenou za nerealizovaný převod pozemků Ústeckému kraji vrátit.  

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



3 

Vzhledem ke skutečnosti, že v daném případě se jedná o vzájemné pohledávky, jejichž plnění je 
stejného druhu, dohody se tímto strany dohody na jejich zániku započtením dle ust. § 580 a násl. 
občanského zákoníku. 

 

 
 

V. 

1. Strany dohody jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Strany 
dohody souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není 
označován za obchodní tajemství. Pan Martin Lobkowicz prohlašuje, že: 
a)  Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
dohodě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
dohodě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b)  veškeré údaje uvedené v této dohodě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového 
právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti 
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním. 

 
2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………..ze dne ………….. 2011. 
 
3. Tuto dohodu  lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a číslovaných 

dodatků.  
 
4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tato dohoda je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze stran dohody obdrží dva výtisky.  
 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 

 
 

VI. 
Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 
 
 
 
V ……… dne ………………….... 
 
 
 
…………………………………….. 
Martin Lobkowicz 

 
V Ústí nad Labem dne ………………....... 
 
 
 
……………………………………………….. 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník


	
	
	text smlouvy
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-A
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-B
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-C
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př2
	Příloha 3 dodatku _Příloha 10 Smlouvy_

	
	D14-111211-PD Most a Litvínov-text-kt
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-1
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-2
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-3
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-4
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-5
	D14-111211-PD Most a Litvínov-P1-6

	
	GENERIC25BW120111129201442
	Priloha 15 bod 114 D8-smlouva 02-OO-001058

	
	GENERIC25BW120111129201442
	Priloha 16 bod 115 D8-smlouva 02-OO-001059

	
	GENERIC25BW120111129201442
	Priloha 17 bod 116 D8-smlouva 02-OO-001060

	
	text smlouvy
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-A
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-B
	ZDO_ČD-ÚK_2010-19_D6-Př1-C
	Příloha 2 dodatku _Příloha 3 Smlouvy_BLACK
	Příloha 3 dodatku _Příloha 10 Smlouvy_


	Bez názvu



